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ATO CON3TITÜ-T1VO DA EMPRESA

AlLPcR CGMERÇtAL HIRELi'

“OLEGE EDSON PEREIRA”, brasileiro, maior, nascido na cidade de CAMPiNAS/SP em

12/05/1970. casado pelo regime da comunhão parcial de bens, empresário, portador da Cédula
de Identidade R.G n,® 18.080.379-7, expedida em 01/11/2005 pela Secretaria da Segurança
Publica do Estado de Sâo Paulo, inscrito no CPF do MF sob n.“ 079.786.478-46, residente e

domiciliado à Rua Libero Badaró, n° 741 - CEP n° 15.900-000 - Centro - Taquariíinga - SP.

I - DA RAZAO SOCIAL e NATUREZA JURÍDICA

Através desse instrumento constitui uma “EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE

LIMITADA-EIRELI”, que girará sob o nome empresarial de “ALLPER COMERCIAL EIRELl” e
terá sede e domicilio na Rua Germano Zaiantehick, n” 200 - Parque Laranjeiras - Cep n°
15.900-000-Taquaritinga/SP (art. 997, II, CC/2002)

II - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social será R$ 90.000,00 (noventa mil reais), totalmente integrali2adas neste ato, em
* moeda corrente do País (Art. 980-A, CC/2002).

III-DO OBJETIVO SOCIAL

A empresa resolve adotar o seguintd objeto social que será o de:

COMERCiO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS. BRINQUEDOS EM E.V.A..

BRINQUEDOS EM MADEIRA. EM PLÁSTICOS. EM TRONCOS DE EUCALIPTOS E

BRINQUEDOS EM GERAL. MOVEIS ESCÓLARES, MOVEIS PARA ESCRITÓRIO,

ARTIGOS DE PAPELARIA. LIVROS. REVISTAS, MAPAS. MEDALHAS. TROFÉUS

E GLOBOS. ARTIGOS DE ARTESANATO. BRINDES DIVERSOS' EM GERAL,

MATERIAIS DESCARTÁVEIS. CADEIRAS DE- RODAS. COLCHOES,

INSTRUMENTOS MUSICAIS. EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA

INFORMÁTICA, SOM E VIDEO, MATERIAIS PARA COSTURA. UNIFORMES,
ROUPAS E TECIDOS EM GERAL. MATERIAIS PARA GINASTICA, ARTIGOS

ESPORTIVOS, MATERIAIS ELETRICOS. MATERIAIS PARA LABORATORIO,

MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL EM GERAL. EQUIPAMENTOS DE PROTEÇ/^

E SEGURANÇA EM GERAL. MATERIAIS DE LIMPEZA. ELETRODOMESTICOS EM

GERAL. COMERCIO DE CESTAS BASlCAS E ARTIGOS DE ALIMENTAÇAO

HUMANA E ANIMAL, MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS,
PRESTACAO DE SERVIÇO DA CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL E
MANUTENCAO EM BRINQUEDOS E PARQUES EM GERAL.”.

«

\

\

\ IV - DO PRAZO E DURAÇÃO
A presente empresa se constituí por prazo indeterminado, com inicio a partir de seu registro na
Junta Comercial do Estado de São Paulo.

\
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V- DA RESPONSABiLibADE PELO CAPITAL

A responsabilidade do empresário é restrita ao vabr de seu capitai e responde exclusivameníe
peia integralizaçâo do capitai social, (art. (<C/2002)

Vi - DA Ai::!yjiiNI£TRACÃO

A administração da sociedade caberá ao titular “OLEGE EDSON PEREIRA” com os
poderes e atribuições de administrar os negócios sociais, vej^ado, no entanto. o'uso do nome
empresarial em atividades estrarth^ ap^inteiWs^ çmprissarisi ou assumir obrigações seja em
favor do empresário ou de terc^rcw, jDem çiorno”ODeracou:atenar bens imóveis da empresa,
sem autorização dos procuradores, caso os tenhra córístitbídos para gerir os negócios da
empresa, (artigos 997, V!; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002)

VII - DO exercício social

Ao término da cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas

justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas
apurados, (art. 1.065, CC/2002)

Nos quatro meses seguintes ao término do exerdcio social, o empresário deliberará sobre as
contas e designara administrador quando for o caso. (arts. 1.071 e 1.072, § 2o e art. 1.078,
CC/2002)

●K

VIII - DAS FILIAIS

A EiRELI poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiai ou outra dependência, mediante
alteração do ato constitutivo, devidamente assinada pelo titular da empresa.

IX > DO FALECIMENTO 6 SUCESSÃO

Falecendo o empresário, a empresa continuará suas ativÍdadeS'Com oS herdeiros, sucessores
e 0 incapaz. Nâo sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres será
apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à dalaVda resolução,
verificada em balanço especialmente levantado.

i

X - DAS DECLARAÇÕES

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que nâo esta impedldo de exercer a
administração da EIRELI, por iei especial, oú em virtijde de conde,naçâo\«;iminá[. ou por se
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede. ajnda que temporaria'^^tei :-àa^sp a cargos
públicos; OU'por crime falimentar, de prevaricação, peita ou subprtiô, çi^cussãp, pécüjatp, ou
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade, (art. 1.011, § 1°,
CC/2002)

Declaro, sob as penas da lei, que nâo participo de nenhuma outra empresa dessa modalidade.

Fica eleito o foro de Taquaritinga para o exercício e o cumprimento dos cJíreitos e obrigações
resultantes deste contrato.

-5

Taquaritinga, 17 de Março de 2016

ereira

379-7

III 0 7^BR101tí

rr- -

lllillillllllllllilllil

t

35601326O7-L

_ J .

k.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

367

367



vAuOft EM TOOO o CTRRÍTÓRIO NACIONAL ^

29/06/2019

^:í.< RgpQSUCA FEDErtATTVA DO BfV>SIL

8710-6 ÍS.OSO.379-7 2 via

OLEGE EDSON PEREIRA
BSlSSKS> u

\

OLEGARIOPEaERA-

APAREdDA GONÇALVES PEREIRA
Sí i

.{í* 4 f/'f
Sí ';»iX.v.J

\l' 12/05/1970CAMPINAS-SP i

sI 'AÍOi
li

V.i'J

CAMPINAS-SP SEGUNDO SUBDISTRTffl CC:LV.0017/FLS0278/N°00575■A tlV.-.
\'1

●4

.S

079786478/4Ô426E4E37■('

DiMiA^âíiDâbKQ^i?
ASSa<ATURAOOCKRETOa

\ tS N07.116 DE 29/09/83* 1

Ktl
V

m2 CARtaRA DE IDENTIDADE o'>\

4.iKelsonTemmdiiSiÍM - t*beuío O

R Uigu«l Ansotme, n.'}40 ● TaquarlUni SP'

►●cilíjk'. JÚ.-UI

AUTENTICO 3 presente cflpl3\reprog
notas 3 qual conferâ^m o

TsquarDrna - s: AÜTEPfnCAÇÃO
AU1168AA0346549

O

N

e-&!

V. unit. R53^

Lit/i
?/«D

ÍE EM BRANCO
(1°TaBEUÃ0)

t I» i

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

368

368



24/08/2023, 15:02 abou1:blank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
24.547.906/0001-99

MATRIZ

DATA DE ABERTURA

07/04/2016
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ALLPER COMERCIAL LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
**ihk*«*«

PORTE

ME

CÕDIGO E DESCRIÇAO DAATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃ0"daS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissionai e de segurança do trabaiho
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papeiaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-04 ● Comércio atacadista de móveis e artigos de coichoaria
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em gerai

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.46-0-02 ● Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.89-3-99 ● Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente
95.29-1-99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados
anteriormente

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de Instrumentos musicais e acessórios
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

R GERMANO ZAIANTCHICK
*«●«●**●

200

MUNICiPlO

TAQUARITINGA

UFBAIRRO/DISTRITO

PARQUE LARANJEIRAS

CEP

SP15.900-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

ALLPERCOMERClAL@GMAIL.COM

TELEFONE

(16) 9738-8726

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
iNr***

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

07/04/2016
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL
●«●***●*

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/08/2023 ás 15:01:59 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1
about:blank
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Prefeitura Municipal de Taquaritinga
Secretaria da Fazenda

B

Empresa Fácil

ALVARA DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFINITIVO
19d8a76e909dccl24b31 e61 c30329f4d6

Contribuinte

ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

Área ocupadaEstabelecidoData de aberturaCNPJInscrição municipal

NAO 0,00 m207/04/201624.547.906/0001-9925155

Endereço

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200, PARQUE RESiDENCiAL LARANJEIRAS il, 15900-000, TAQUARiTlNGA ■ SP

Atividade principal

COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO

ESPECIFICADOS ANTERÍORMENTE

Atividade(s) secudária(s)

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA, COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS,

JORNAIS E OUTRAS PUBLiCACOES, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, COMERCIO

ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE FIIGIENE PESSOAL,

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COMERCIO ATACADISTA

DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO, COMERCIO ATACADISTA

ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, COMERCIO

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS, MANUTENCAO E REPARACAO DE

EQUIPAMENTOSE PRODUTOS NAO ESPECIFICADOSANTERIORMENTE,REPARACAO E MANUTENCAO DE OUTROS

OBJETOS E EQUIPAMENTOS PESSOAIS E DOMÉSTICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Horário(s) de funcionamento

DAS 08:00 AS 18:00

EM CASO DE ALTERAÇÃO NAS CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA E OU PRÉDIO, É OBRIGATÓRIO
INFORMAR AO ÓRGÃO PÚBLICO MUNICIPAL COMPETENTE.

A VIGÊNCIA DO ALVARÃ DE FISCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO DEFINITIVO ESTA

CONDICIONADA A EMISSÃO E VALIDADE DOS LAUDOS TÉCNICOS DE VISTORIA PELOS

ÓRGÃOS LICENCIADORES RESPONSÁVEIS.

AFIXAR EM LOCAL BEM VISÍVEL

Expedido em 20 de julho 2023
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i MINISTÉRIO DA FAZENDA
* Secretaria da Receita Federal do Brasil
’ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS REUTIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ALLPER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos

em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:21:36 do dia 24/07/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 20/01/2024.

Código de controle da certidão: 9069.7747.FD1A.4059
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 24.547.906

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Folha 1 de 1

(hora de Brasília)

50728696

25/10/2023 09:06:02

30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Certidão n®

Data e hora da emissão

Validade
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●t *
1, *

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Rua Romeu Marsico, n° 200, Centro - Taquaritinga-SP

CNPJ: 72.130.818/0001-30
m

li

À .

;

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Certidão número 4216-1546-8372

ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

24.547.906/0001-99

R.GERMANO ZAIANTCHICK, 200

PARQUE LARANJEIRAS, CEP; 15900-000.

06/10/2023 às 11:19:16

05/11/2023

Contribuinte

CNPJ / CPF

Endereço

Bairro

Emitida em

Válida até

Fazenda Pública da Prefeitura Municipal de Taquaritinga, CERTIFICA para os fins que se fizerem

necessários, que a pessoa a seguir referenciada não registra débitos para com os cofres públicos municipais até a

presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade de 30(trinta) dias após a data de sua emissão, ressalvando o

direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributários ou não, constituídos anteriormente

a esta data mesmodurantea vigênciadesse prazo.

Cenidão expedida via initrntt

A aulenticidade desta certidão deverú ser conrirmada na página da Secretaria Municipal de Finanças (

hltps://s97.asp.srx’.br:443/issonlincysi:rvlet/liautciilicatlaci imento).
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Página 1 de 1
.^A^jíwd'

mÊÊf

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALLPER COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Certidão n°: 36642449/2023

Expedição: 24/07/2023, às 10:28:18

Validade: 20/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que allper comercial ltda (matriz e filiais), inscrito (a)

no CNPJ sob o n“ 24.547.906/0001-99, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e eugestrões: cndt.i^fr.sc . j\js .br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

23090996645-01Certidão n*

26/09/2023 14:17:55Data e hora da emissão

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

375

375



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
H.

mTvi

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ALLPER COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 24.547.906/0001-99

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de .Fuwresas Punidas (C.\’EP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Imnedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:48:34 do dia 04/07/2023 , com validade até o dia 03/08/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes. cgu.gov.bi7

Código de controle da certidão: 3te7531Zk3ovah51BDlm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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19/10/2023,15:52 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAiXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREU ME

RUA GERMANO ZAIANTCHICK 200 / PQ LARANJEIRAS / TAQUARITINGA /

SP / 15900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:09/10/2023 a 07/11/2023

Certificação Número: 2023100922152591081168

Informação obtida em 19/10/2023 15:52:10

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuitacrf/pages/llstaEmprega dores.jsf
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007032297923/10/2023
\um %jjkMA«nKft

● .

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

s lí

CERTIDÃO N°: 5923115 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que. pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a

22/10/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessad o em nome de:
****************

ALLPER COMERCIAL, CNPJ: 24.547.906/0001-99, conforme indicação constante do pedido de
certidão.

* Irtiilrlili»*-***** »*****«**■****■» ****■» *■»*** *************** t ****** ********* th*************************** ********

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi

pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SP! n® 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na V Instância, mesmo que estejam em

Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e
às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidão (EIRELÍ, S/C, S/S, EPP, ME, ME!, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 23 de outubro de 2023.

0070322979
PEDIDO N°:
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, Prefeitura Municipal de Taquaritinga
Secretaria da Fazenda

Empresa Fácil

t*

§
4
N - >

Cadastro Municipal Homologado

Contribuinte

Razão social

ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

Data de abertura (CNPJ)Data de abertura (Município) Data de encerramento

07/04/2016 07/04/2016

Inscrição estadual Inscrição municipalCNPJ

24.547.906/0001-99 684.069.100.119 25155

Natureza jurídica

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Tipo do estabelecimento Porte

MICROEMPRESA (ME)MATRIZ

N® de profissionais habilitadosN® de funcionáriosCapital social

0R$ 90.000,00 2

E-mail

allpercomercial@gmaii.com

Endereço fiscal ou endereço de referência e endereço de notificação

Endereço

PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS II, 15900-000RUA GERMANO ZAIANTCHiCK, 200

TAQUARITINGA-SP

Área ocupadaEstabelecidoImóvel próprio

0,00 m2NAONAO

Área do terreno Area edificadaInscrição municipal

182,08 m2378,00 m201.002.0161.0262.001

Zona

ZR - ZR - ZONA RESIDENCIAL

Página -1 [23/01/2023 14:27:32]
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Atividade

Area da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1608 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

Informação CNAE

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

Data de início Data de términoTipo

PRINCIPAL 07/04/2016

Atividade

Área da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1616 ■ COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

Informação CNAE

4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTADE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

Data de términoData de inícioTipo

07/04/2016SECUNDARIA

Atividade

Area da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1622 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Informação CNAE

4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Data de términoData de inícioTipo

07/04/2016SECUNDARIA
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Atividade

Área da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1617* COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES

Informação CNAE

4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTADE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES

Tipo Data de início Data de término

SECUNDARIA 07/04/2016

Atividade

Área da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1618 ■ COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

Informação CNAE

4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

Data de términoData de inícioTipo

07/04/2016SECUNDARIA

Atividade

Área da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1621 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E

DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Informação CNAE

4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL

E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Data de términoData de inícioTipo

07/04/2016SECUNDARIA

Página - 3 [ 23/01/2023 14:27:32 ]
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Atividade

Area da atividade

COMERCIO

Informação municipal

1615 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

Informação CNAE

4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

Tipo Data de início Data de término

SECUNDARIA 07/04/2016

Atividade

Area da atividade

COMERCIO

Informação municipal

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO1619

DOMICILIAR

Informação CNAE

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO

DOMICILIAR

Data de términoData de inícioTipo

07/04/2016SECUNDARIA

Telefones de contato

TipoNúmero

COMERCIAL(16) 3252-9295

Horário de funcionamento

Data de términoData de inícioDescrição

07/04/2016Das 08:00 às 18:00

Contador ou escritório de contabilidade

Página - 4 [ 23/01/2023 14:27:32 ]
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o próprio contribuinte realiza a contabilidade

Super Simples Nacional

Data de início Data de término

01/01/1900

Quadro de sócios e administradores

Nome

OLEGE EDSON PEREIRA

Sexo Data de nascimento CPF Estrangeiro

NAOMASCULINO 12/05/1970 079.786.478-46

RG/RNE

180803797 SP Secretaria de Segurança Pública (SSP)

RepresentanteQualificação

SIM05-ADMINISTRADOR

Data de saídaData de entrada

07/04/2016

E-mail

brinksportoe@gmail.com

Endereço

PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS II, 15900-000,RUA GERMANO ZAIANTCHÍCK. 200

TAQUARITINGA-SP
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/08/2023 13:16:21

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: ALLPER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP ■ Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
SAO
PAULO

JUCESPGOVERNO

DO ESTADO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOOUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

SE HOUVERARQUIVAMENTOSPOSTERIORES,ESTA CERTIDÃOPERDERÁ SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO

SITE VWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.br,MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021

. EMPRESA

PRAZO DE DURAÇÍO

PRAZO INDETERMINADO

INÍCIO DAS ATIVIDADESDATA DA CONSTITUIÇÃO

07/04/2016

REOISTHONIRE

17/03/201635601326074

TIPO jurídicoNOME COMERCIAL

LIMITADA UNIPESSOAL

(M.E.)

ALLPER COMERCIAL LTDA

NÚMERO COMPLEMENTOENDEREÇOC.N.P.J.

200RUA GERMANO ZAIANTCHICK24.547.906/0001-99

VALOR CAPITALMUNICÍPIO MOEDAUF CEPBAIRRO

R$ 90,000,00SP 15900-000TAQUARITINGAPARQUE LARANJEIRAS

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRlTORIO. PAPEURIA, PAPEL, PAPELAO E SEUS ARTEFATOS LIVROS JORNAIS E OUTRAS

PUBLICACOES

COMÉRCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICAÇÕES

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES		

SÓCIO E ADMINISTRADOR

NOME

OLEGE EDSON PEREIRA

NÚMERO COMPLEMENTO
ENDEREÇO

RUA LIBERO BADARO 741

RGUF CEPMUNICÍPIOBAIRRO

180803797SP 15900-000TAQUARITINGACENTRO

QUANTIDADE COTASCARGOCPF

SÓCIO E ADMINISTRADOR 90.000,00079.786.478-46

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

NÚMERODATA

07/04/2016 728.556/16-9

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME).

Página 1 de 2Documento Gratuito
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FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35601326074

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 22/08/2023

SÃO Cenidão Simplificada. Oocjmento certificado por MARIA CRISTINA FREI. Secretána Geral da Jucesp. A Junia

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.juce8ponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 218408432. terça-feira, 22 de agosto de 2023 às 06:32:33.

d<Kum«nt«

usirudo

digitalmcnta
PAULO

JUCESP aevMNO

Página 2 de 2Documento Gratuito

Proibida a Comercialização

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

386

386



%
i

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

*****
DUNS®: 9424.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL LTDA

48

Data de Vencimento do Cadastro: 30/04/2024

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

24/10/2023

08/06/2023

07/11/2023

Validade

Validade

Validade

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

04/06/2023

02/06/2023

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

1 de 1
Emitido em: 11/05/2023 15:40
CPF: 079.786.47846

Ass;		

Nome: OLEGE EDSON PEREIRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N” 58/2023

PROPOSTA

Valor

unitário
Unídad

e de

medida

Valor total em

reais

Quant
MARCADescritivoItem

em

reais

BOLINHAS COLORIDAS (PARA PISCINA DE

BRINQUEDO) - Material plástico 100% virgem.
Tamanho: 76mm (7,6 cm). Produzido: Polietileno
de baixa intensidade. Pacote com 100 unidades

NABRE4.060,00PCT 20 203,0010

BRINQUEDO VAI E VEM - Composição;
plástico e nylon, tamanho aproximadoda

embalagem: a: 28x1: 15cm, peso aproximado:
60g. Cores sortidas.

BAMBOLES - Kit com 10 bambolês. Dimensões

do produto: 65 cm de raio total. Material: plástico.
Cores sortidas 65 cmm.

ALAMANDAS102,67 2.053,40UND 2013

ALAMANDAS11,67 1.167,00KIT 10015

COLCHONETES DE GINASTICA/

EDUCAÇÃO FÍSICA -Modelo: DMG,
revestimento: napa impermeável, tamanho:
90x40, espuma: 3 cm, densidade: 23 kg/m^

CONES CHAPÉU - Cores: aleatórias, de acordo

com a disponibilidade de estoque. Material:
Polímero siliconado mais flexível e durável. Peso:

70g cada aproximadamente. Diâmetro: 19 cm
aproximadamente.

CHAPÉU CHINÊS - Rato sinalização para

treinamento - tartaruga - chapéu chinês.
Dimensão: 19 cm de diâmetro/ 5 cm altura

POLLYSTAR5.856,9083,67UND 7017

36012,30 615,00UND 5019

360615,0012,30UND 5023

STEP EVA - Dimensão: 60 x 28 x 10. Material:

EVA.
EVAPOWER3.660,00183,00UND 2039

TATAME - Tapete EVA Encaixe borracha 100 x
100 x 2 cm 1 X 1 metro.

EVASOFT1.526,7010 152,67UND40

EVAPOWER1.096,02182,67UND 06STEP - Dimensão: 60 X 28 X 10. Material; EVA.49

CONES - Kit Funcional 10 unidades 23cm.

Material polietileno. Altura 24 cm.
3601.950,00195,0010KIT60

VALOR TOTAL ESTIMADO DA PROPOSTA: RS 22.600,02 (Vinte e dois mil seissentos reais e dois

centavos).

No preço acima esião inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
Esta proposta tem validade de, 60 (sessenta) dias corridos.
Condiçõesde Pagamento:Conformeedital.
Prazo de entrega; Conforme edital.
Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação

DECURAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Em atenção ao disposto no art. 4S, VII, da Lei Federal ns 10.520/02, declarar que cumpre plenamente os requisitos
exigidos para a habilitação na licitação modalidade Pregão n? 58/2023, Declara, ademais, que não está impedida
de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem de fatos
impeditivos de sua habilitação.

DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR

DECLARA, sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V, art. 27, da Lei federal n* 8.666/93, cumprindo o

disposto no inciso XXXIII, art. 72, da Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
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Ressalva: emprega menor, a partirde quatorze anos, na condição de aprendiz ()

DECLARAÇÃO DE ME OU EPP

DECLARA, sob as penalidades da iei, que se enquadra como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte nos termos

do art. 3° da Lei Compiementar n* 123, de 14 de dezembro de 2006, estando apta a fruir os benefícios e vantagens

legalmente instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo § 4“ do art, 3* da Lei

Complementar n* 123 de 14 de dezembro de 2006.

Declara que conhece e concorda com as condições estabelecidas neste Edital e que atende aos requisitos de

habilitação

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

DECLARA, que cumprimos plenamente os requisitos exigidos para a sua habilitação para participar do
procedimento licitatório, conforme prescreve o inciso VII, do artigo 4°, da Lei Federal n° 10.520, de 17 de
julho de 2002, e não se enquadra em nenhum dos dispositivos da Lei n® 8.666/93 em função dos quais
estaria impedida de licitar ou de contratar com a Administração Pública, estando ciente das penalidades
aplicáveis nos casos de descumprimento.
COMPROMETEMO-NOS a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de
mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação

correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
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ALLPER COMERaAL LTDA - ME

oUpcr
a!Ínercoinercial@gmaiLcom

DECLARAÇÃO DA LEi ORGÂNICA

Declaro, para os devidos fms, que os trabalhadores da ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°
24.547.906/0001-99, sediada no R: GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, LARANJEIRAS, CEP: 15904-158,

TAQUARITINGA - SP, envolvidos na execução do objeto da licitação mencionada acima não incorrem nas proibições
previstas no artigo 49-B da Lei Orgânica deste Município, in verbis:

Alt. 49-B - Não poderão prestar serviço a órgãos e entidades do Município os trabalhadores das empresas contratadas
declarados inelegíveis em resultado de decisão transitada em julgado ou proferida por órgão colegiado relativa a, pelo
menos, uma das seguintes situações:

Art. 49-B acrescentado pela Emenda à Lei Orgânica n^23, de 14/09/2011 (Arí. 2^

I - representação contra sua pessoa julgada procedente pela Justiça Eleitoral em processo de abuso do poder econômico
ou político;

II - condenação por crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração pública ou o patrimônio público.
Parágrafo único - Ficam as empresas a que se refere o caput deste artigo obrigadas a apresentar ao contratante, antes do
início da execução do contrato, declaração de que os trabalhadores que prestarão serviço ao Município não incorrem
nas proibições de que trata este artigo. (NR)

684.125.677.117

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

/ ■

ALLPER COMERCIAL EiRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP; 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

X

PereírV'

Representante Legal

RG. 18.OS0.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquarítinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTOA - ME

oUpcr allncrconiercial@gmail.com

DECLARAÇÃO DE FIDELIDADE E LEGITIMIDADE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS
ELETRONICAMENTE

ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-99 e Inscrição Estaduai n°
684.069.100.119, por intermédio de seu representante legai o (a) Sr.(a) OLEGE EDSON PEREIRA, portador da
Carteira de Identidade n® 18,080.379-7 DECLARA, sob as penas da lei, que é responsável pela fidelidade e

legitimidades das informações e documentos apresentados digitalmente no sistema eletrônico, estando ciente
de que a falsidade de qualquer documento ou a inverdade nele contida ficará sujeita às sanções administrativas
e judiciais cabíveis.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

/

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»tôson Pereira

Representante Legat

RG. 18.0SD.379-7

TAQUARITINGA-SP

Taqmiritinga-SPRua: Germano Zaiantdiick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

391

391



ALLPER COMERCIAL LTDA - ME
aUncrcomercial@gmail.com

DECLARACAO DE IDONEIDADE

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N" 200, BAIRRO

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA-SP, CEP- 15.904-158.

ns

DECLARA que não estamos sob efeito de nenhuma "declaração de inidoneidade

para contratar com a Administração Pública na esfera federal, estadual ou

municipal, nostermos do Inciso IV, do Art. 87, da Lei n^ 8.666, de 21 de

junho de 1.993" e/ou "declaração de suspensão temporária de participar em

licitação e impedimento de contratar com a Administração por prática de atos

ligados exclusivamente a ações de corrupção", nos termos do art. 87, inciso III da

Lei n5 8.666/93, como que comunicará qualquer fato ou evento superveniente à

entrega dos documentos da habilitação que venha alterar a atual situação

quanto à capacidade jurídica, técnica,regularidade fiscal e idoneidade econômica

Declara" ainda, que está ciente que a falsidade das

informações fornecidas pode acarretar nas aplicações de sanções previstas

financeira. Não obstante,

CARIMBOCNPJ
TAQUARITINGA,06 DE OUTUBRODE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTGHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Pereira

Representante Legal

RG. 18.08D.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqnariíinga-SP

Fone: {16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr aHr)crcomcrcial@gmail.com

legalmente.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARENTES

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N“ 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158.

DECLARA, sob as penas da lei, para fins de qualquer Concorrência, a inexistência

no quadro da empresa, de sócios ou empregados com vínculo de parentesco em

linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, ou, ainda, que sejam

cônjuges ou companheiros de ocupantes do quadro de Prefeitura, nos cargos de

direção e chefia ou exercentes de função gratificada de mesma natureza, bem

como de seus agentes políticos.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELl - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 ■

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

j/

Olei son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantehick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritlnga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUipcr alinercomercial@gmail.coni

DECLARAÇÃO PE gUMPRIMENTQ POS REQUISITOS PE HABILITAÇÃO

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99. sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N“ 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITINGA-SP, CEP- 15.904-158.

DECLARA, que cumprímos plenamente os requisitos exigidos para a sua habilitação para

participar do procedimento licitatório, conforme prescreve o inciso VII, do artigo4°, da Lei

Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e não se enquadra em nenhum dos dispositivos

da Lei n° 8.666/93 em função dos quais estaria impedida de licitar ou de contratar com a

Administração Pública, estando ciente das penalidades aplicáveis nos casos de

descumprimento.

COMPROMETEMO-NOS a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de

preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o

fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada

durante a vigência do Contrato;

Por ser expressão da verdade, era o que tínhamos a declarar, sob as penas da Lei.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantcliick - 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritlnga-SP
Fone: (16)99646-308S
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr allDcrcoiiicrdal@gmail.com

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOSITENS/PRESTACÃO DOS

SERVIÇOS LICITADOS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N'’ 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158., neste ato

representada por Olege Edson Pereira, Brasileiro, Casado, proprietário, em

atendimento ao disposto no presente edital, vem perante Vossas Senhorias

declarar que assume inteira responsabilidade pela entrega dos

produtos/prestação dos serviços licitados.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

íson Pereira^

Representante Legai

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantehick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - TaquaníInga-SP
Foiic: {16)9%46-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr allDcrcomcrciairfl^gmail.com

nFri.ARAfÃO niIK não possuí FM sua cadeia produtiva TRARAI.Hn fíRftRAnANTF

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158., DECLARO, sob as penas

da lei, sem prejuízo das sanções e multas prevista neste ato convocatório, QUE NÃO

POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO

TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO

NOS INCISOS III E IV DO ART. 1° E NO INCISO lli DO ART. 5° DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

CARMBOCNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

íson Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantdiick - 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritlnga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr allncrcomercial@gmaiLcom

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITINGA-SP, CEP- 15.904-158.

DECLARA, por intermédio de seu representante legal, abaixo assinado, declara, sob as

penas da lei, em especialo art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico foi elaborada de maneira

independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta

ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante

potencial ou de fato deste Leilão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

● A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico não

foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou defato

deste Leilão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

● Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer

outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referidalicitação;

● Que 0 conteúdo da proposta apresentada para participar Pregão Eletrônico não será, no

todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro

participante potencial ou de fato deste Leilão antes da adjudicação do objeto da referida

licitação;

● Que 0 conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico nâofoi,
no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer

integrante do Instituto Nacional do Seguro Social antes da abertura oficialdas propostas;

● Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos
poderes e informações para firmá-la.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREL! - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»Coson Pereira

Representante Legal

RG. 1B.08D.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantdiick - N°; 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqiiaritinga-SI*

Fone: (16)90646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr allDercomercial@gmail.com

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO A TODA A LEGISLAÇÃO VIGENTE

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n®

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N“ 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA,

sob as penas da lei e por ser a expressão da verdade, a atender a toda a

legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante a vigência da

Ata de Registro de Preçose dos Pedidos de Compra dela oriundos, no que tange

ao objeto licitado.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»câMn PereirV
Representante Legal
RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Fíairro: Laranjeiras - Taqnaritinga-SP
Foiic: {16)99640-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr allDcrcomercial@gmail.com

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a empresa ALLPER

COMERCIAL LTDA/ME, não realizou doação em dinheiro, ou bem estimável em

dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo,

a contar do dia 02 de outubro de 2015.

TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.
CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 ■

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

wm^reír^
Representante Legal

RG. lS.OSO.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Riiii: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taq«aritinga-SP

Fone: (16)9%46-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oupcr alli)erconicrcial@gmaíl.com

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE FATOS IMPEDITIVOS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO 27\IANTCHICK, N° 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA, na

forma do § 2° do art. 32 da Lei n. 8.666/1993, que, até a presente data, inexistem

fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório e que está

ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

ME.

OiegvCâson Pereira^
Representante Legal

RG. 18.0S0.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantcliick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

úUpcr alh)crcomcrcial@gmail.com

DECLARAÇÃO DE FRAUDE E DE CORRUPÇÃO

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o ns 24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N‘

200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, declara:

I - Os licitantes devem observar e o contratado deve observar e fazer observar, por seus fornecedores e subcontratados, se admitida

subcontratação, o mais alto padrão de éticadurante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual.

Para os propósitos deste Anexo, definem-se as seguintes práticas:

- "PRÁTICA CORRUPTA": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o

objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;

- "PRÁTICA FRAUDULENTA": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de

licitação ou de execução de contrato;

- "PRÁTICA COLUSIVA": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o

conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;

- "PRÁTICA COERCITIVA": causar danos ou ameaçar, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando

influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetara execução do contrato;

- "PRÁTICA OBSTRUTIVA": (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos

representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática

prevista, deste Edital;

(ii) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspeção.

II - Na hipótese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, este

organismo imporá sanção sobre uma empresa ou pessoa física, inclusive declarando-a inelegível, indefinidamente ou por prazo

determinado, para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer momento, constatar o envolvimento da

empresa, diretamente ou por meio de um agente, em práticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao

participar da licitação ou da execução um contrato financiado pelo organismo.

III - Considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e

autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante

adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o

local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

a)

b)

c)

d)

e)

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: {16) 3252-9295

Olei son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rini: Germano Zaiantchick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

úUpcr allDercomerciaira;gmail.coni

DECLARAÇÃO DE

QARANTIA

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO 2AIANTCHICK, 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. vem por meio

deste declarar para os devidos fins, que em caso de constatação de quaisquer

defeitos nos itens ofertados, providenciará sua troca por outro item equivalente ou

de qualidade superior, sem qualquer ônus ao Município, conforme prazo estipulado

no Edital.

DECLARA, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7° da Lei n°

10.520/02, que satisfaz pienamente todas as exigências habilitatórias previstas no

certame epigrafado e que as declarações informadas são verídicas, conforme, em

obediência ao disposto no art. 4°, VII da Lei n° 10.520/02 e parágrafos 4“e 5“ do

art. 26 do decreto 10.024/2019.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Per^ra

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr allnercomercial@gmail.com

DECLARAÇÃO QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDICÕESCONTIDAS NO EDITAL E

SEUS ANEXOS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n®

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAiANTCHICK. N° 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, vem através

desta, paraos fins de dar atendimento ao disposto "Do Credenciamento" do Edital

relativo à licitação em referência, DECLARA QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA

COM ASCONDIÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCÍAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

RiiJi: Cerm;mo Zíiiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taq«aritlnga-SP
Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr allpcrcomcrcial@gmail.com

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE ME

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, DECLARA, sob as penas de lei que é micro

empresa - ME e que se encontra sob o regime da lei complementar 123/2006 fazendo

jus aos benefícios contidos nas referidas lei.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son PereiraOlei

Representante i^al

RG. 18.0BD.37»-7

TAQUARITINGA-SP

Ruji: Germano Zaiantdiick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqnaritinsa-SP

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

ciUpcr allDcrconicrcíal(^!gmail.coni

DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA DE MENORES

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n®

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA,

para fins do disposto no inciso XXXIIl do art. 7° da Constituição Federal, de 5 de

outubro de 1988,e no inciso V do art. 27 da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993,

acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não possui em seu

quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre, e em qualquer trabalho menores de 16 (dezesseis)

anos.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99
-7

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. lS.OBO.379-7

Oiei

TAQUARITINGA-SP

Taquaritinga-SPRua: Germano Zaiaiitdiick - N°: 200- Bairro: Laranjeiras

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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AUPER COMERaAL LTDA - ME

oupcr alh)ercomercial@gmaiKcom

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP. CEP- 15.904-158. DECU\RA,

sob as penas da lei, para fins de participação no processo acima em referência,

que todos os documentos de habilitação anexados na Plataforma em questão,

foram extraídos de originais e são autênticos.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREÜ - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

01«i íson Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rmi: Germuno Zaiantchick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqnaritinjía-SP

Foiic: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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/ALLPER COMERCIAL LTOA - ME

oUpcr allnercomerciaI@gmaU.com

DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA NÃO EMPREGA SERVIDOR PÚBLICQ

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n®

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHÍCK, N° 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA

não possui em seu quadro de pessoal servidores públicos da ativa, ou empregado

de empresa pública ou de sociedade de economia mista exercendo funções

técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão; o autor do

projeto, básico ouexecutivo, pessoa física ou jurídica e não é empresa responsável

pela elaboração do projeto básico ou executivo ou da qual o autor do projeto seja

dirigente, gerente, acionista ou detentor de mais de 5% (cinco por cento) do capital

com direito a voto ou controlador, responsável técnico ou subcontratado nos

termos do Art. 9° da Lei 8666/66.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHÍCK, 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME
aHncrconiercial@,gfnail.com

dUpcr

LAUDOS E CATALOGOS TÉCNICOS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n®

24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N“ 200,

BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158. DECLARA,

sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que

compromete a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoelro (a),

como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer

tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir

as decisões relativas ao julgamento.

se

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

■Ç

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: LaianjelravS - Taqnaritinga-SP

Fone; (16)9%46-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME
allDcrcomerciairff>2mail.com

dúpOT

DADOS CADASTRAIS DO FORNECEDOR

FORNECEDOR: ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n°

24.547.906/0001-99, Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N" 200, BAIRRO
LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158.

Titular da empresa que irá firmar a Ata de Registro de Preços: OLEGE
EDSON PEREIRA, RG E CPF: 18.080.379-7/079.786.478-46

Informações para pagamento: SANTANDER - AG: 0130 - CONTA:
13004272-7

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Oiei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantdiick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr
allncrcomcrcial@gmail.com

PgCLARACÃQ DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE SÓCIO - AMBIENTAL

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.547.906/0001-

99, sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITINGA- SP, CEP- 15.904-158, DECLARA,sob as penas da Lei, notadamente a

Instrução Normativa MPOG n.®01/2010, que atende aos critérios de qualidade ambiental e

sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente,

tais como;

I - que os bens sejam constituídos, no todo ou em parte, por material reciclado, atóxico,

biodegradável, conforme ABNT NBR -15448 - e 15448 - 2;

II-que sejam observados os requisitos ambientais para a obtenção de certificação do

Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial - INMETRO como

produtos sustentáveis ou de menor impacto ambiental em relação aos seus similares;

III -que os bens devam ser, preferencialmente, acondicionados em embalagem individual

adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a

garantira máxima proteção durante o transporte e o armazenamento; e

IV -que os bens não contenham substâncias perigosas em concentração acima da

recomendada na diretiva RoHS (Restricíion of Certain Hazardous Substances), tais como

mercúrio (Hg), chumbo (Pb), cromo hexavalente (Cr(VI)), cádmio (Cd), bifenil -

polibromados (PBBs), éteres difenil - polibromados (PBDEs).

A empresa reconhece seu compromisso sócio ambiental, mantendo-se disponível à

fiscalização pelos órgãos responsáveis.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-997

V..
/ '

ALLPER COMERCIAL EIRELi - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»C^Mn PereirV'
Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Riiji: Gcrimino Zaiiuilchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqnaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

410

410



ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

cUpcr
allDercomcrcial@gmail.com

DECLARAÇÃO QUE A EMPRESA EXISTE E ESTÁ EM PLENOFUNCIONAMENTO

Razão Social da Empresa: ALLPER COMERCIAL LTDA/ME

lE: 684.069.100.119CNPJ: 24.547.906/0001-08

E-mail: allpercQmercial@qmail.com

Telefone: (16) 9 9722-5136 / (16) 9 9729-7091 / (16) 9 9646-3088

Endereço Completo com CEP: Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N® 200, BAIRRO

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-997
y

y'
ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.
RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Pereira^'
Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Run: Germano Zaiantchick - N‘=': 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquarítinga-SP

Fone: (16)99646-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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4. ALLPER comercial LTDA - ME

cfllpcr
allncrconicrcial@gmail.com

I

CARMBQCNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 ■
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Pereira

Representante Legal

RG. lS.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP

Fone: (16)9%46-3088

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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AUPER COMERaAL LTDA - ME

oUpor alÍDercomcrcial(q!gmail.com

PEÇLARAÇÃQ

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada

em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, DECLARA, para os devidos fins, que

não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho

degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no

inciso III do art. 5® da Constituição Federal, e que atende à reserva de cargos

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência

Sociale às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no

art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREÜ - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP; 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»€dson Pereira

Representante Legal

RG. lB.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N'=': 200- Bairro: Laranjeiras - TaqiiaritInga-SP

Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

QUpcr
allDcrcomcrciai@gmail.com

DECLARACAO DE

NEPOTISMO

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada em Rua

GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA- SP,

CEP- 15.904-158 por seu representante legal infra-assinado, declara, para fins

cumprimento do disposto na Súmula Vinculante 13/STF de 21 de agosto de 2008 e no

Acórdão TCE/PR n° 2745/2010, que:

● Não possui em seu quadro societário, cônjuge, companheiro ou parente, em linha
reta ou colateral, por consanguinidade ou por afinidade, até o terceiro grau, de

servidor público Municipal do ente licitante.

Nestes termos, assume total e integral responsabilidade pelas informações acima

prestadas, estando ciente das implicações criminais, cíveis e administrativas que dela

podem resultar, em especial ao que preceitua o art. 299 do Código Penal Brasileiro, DL
2.848/1940, conforme a seguir se apresenta;

"Art. 299 - Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia constar,

ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o

fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente
relevante; Pena - reclusão, de 1 (um) a 5 (cinco) anos, e multa, se o documento é público,
e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, e multa, se o documento é particular."

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.
RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.0B0.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Ruu: Germano Zaiantchick - 200 - Hairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr allncrcomercíaí@gmail.coni

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRIRÁ A COTA DE APRENDIZ

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99,

sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N'’ 200, BAIRRO

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA SP, CEP- 15.904-158 por seu

representante legal abaixo assinado, declaro(amos) para todos os fins de

direito, especificamente para participação da presente licitação, que

cumprirá a cota de aprendiz a que está obrigada, nos termos do art. 429 e

seguintes da CLT.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Oiei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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iOl̂ ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

aUpcr allDercomercial@gmail.com

DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99,

sediada em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO

SP, CEP- 15.904-158, por seu

representante legal abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da lei,

possuir condições e capacidade para entregar, em tempo hábil, e pelo

prazo requerido, todos os produtos ofertados no objeto da presente

LICITAÇÃO.

LARANJEIRAS, TAQUARITINGA

CARMBOCNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99
'7

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

rÁ

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA - SP

Rua: Germano Zaiantchick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)90646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTbA - ME

oUpcr allnercomcrcial@gmail.com

ÇARTAPE,
CREDENCIAMENTO

CASADO, EMPRESÁRIO, portador do Registro de

Identidade n® SP 18.080.379-7, expedido pela SSP/SP, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas

Físicas do Ministério da Fazenda, sob o n® 079.786.478-46, residente à rua GERMANO

ZAIANTCHiCK, N“ 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, na qualidade

de proprietário da empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, DECLARO para os devidos fins que

representarei a mesma no procedimento do presente processo licitatório, praticando todos os atos

necessários ao certame.

Eu Olege Edson Pereira, BRASILEIRO,

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantehick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

oUpcr allncrcomerciai@gmail.com

DECLARAÇÃO AUTORIZANDO A PREFEITURA MUNICIPAL PARA
INVESTIGAÇÕES COMPLEMENTARES QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada

em Rua GERMANO ZAIANTCHICK, N“ 200, BAIRRO LARANJEIRAS,

TAQUARITiNGA - SP, CEP- 15.904-158, vem através desta, para os fins de dar

atendimento ao disposto do Edital relativo à licitação em referência,DECLARA

QUE AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL PARA INVESTIGAÇÕES

NECESSÁRIAS.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -
LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Oleg»HBá»n^^relra^
Representante Legal

RG. 18.080.379-7

TAQUARITINGA-SP

Ruji: Germano Zaúmtdiick - 200 - Bairro: Laranjeiras - Taquaritinga-SP

Fone: (16)99646-3088
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^ ALLPER COMERCIAL LTDA - ME

cAlpcr allncrconicrcial@gmail.com

DECLARAÇAO DE CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL N° 13.709/2018 LEI
GERAL DEPROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD)

A empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, CNPJ 24.547.906/0001-99, sediada em Rua GERMANO

ZAIANTCHICK, N° 200, BAIRRO LARANJEIRAS, TAQUARITINGA - SP, CEP- 15.904-158, por

intermédio de sua representante legal, abaixo assinado, DECLARA ciência ao disposto na Lei

Federal n® 13.709/2018 e que:

1. Não utilizará dado pessoal repassado em decorrência da execução contratual para finalidade

distinta daquela do objeto da contratação, sob pena de responsabilização administrativa, civil e

criminal, por inobservância à Lei Federal n° 13.709/2018.

2. Manterá sigilo e confidencialidade de todas as informações, especialmente os dados

pessoais e os dados pessoais sensíveis, repassados em decorrência da execução contratual,

sendo vedado o repasse das informações a outras empresas ou pessoas, salvo aquelas

decorrentes de obrigações legais ou para viabilizar o cumprimento do objeto do edital.

3. Responderá, administrativa e judicialmente, em caso de causar danos patrimoniais, morais,

individual ou coletivo, aos titulares de dados pessoais, repassados em decorrência da execução

do objeto do edital, por inobservância à Lei Federal n® 13.709/2018.

4. Em atendimento ao disposto na Lei Federal n® 13.709/2018, o Órgão ou Ente solicitante, para
a execução do serviço objeto deste edital, terá acesso aos dados pessoais do representante

legal da empresa, tais como número do CPF e do RG, endereços eletrônico eresidencial e cópia

do documento de identificação.

5. Se compromete a adequar todos os procedimentos internos ao disposto na legislação, com

intuito de proteção dos dados pessoais repassados pelo Órgão ou Ente solicitante. Local e data
Nome da Empresa Licitante Responsável legal.

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREL! - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK. 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

^
son Pereira

Representante Legal

RG. 18.080.379-7

Olei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantcliick - N®: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqiiaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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AUPER COMERaAL LTDA - ME

oUpcr
a!lDercomercial@gmaiKconi

DECLARAÇÃO DE INTEGRIDADE E ÉTICA; LEI ANTiCORRUPCÃO N.2 12.846, DE

2013

"Eu, OLEGE EDSON PEREIRA, representante legal da empresa ALLPER COMERCIAL LTDA/ME, regularmente
inscrita no CNPJ sob o n.

1. A empresa ora qualificada não pratica e nem permite que pratiquem, sob sua esfera de atuação, atos

contrários às leis, normas, regras e regulamentos vigentes no ordenamento jurídico brasileiro, que

importem lesão à Administração Pública Nacional ou Estrangeira, nos termos do artigo 52 da Lei n.2

12.846,

24.547.906/0001-99 , declaro, para os devidos fins que:

dede de 2013 Lei Anticorrupção;12 agosto

2. Os administradores, funcionários, representantes e outras pessoas que agem nome da empresa, direta

ou indiretamente, estão ciente dos dispositivos contidos na Lei n.2 12.846, de 2013, bem como me obrigo

a tomar todas as providências para fazer com que estes tomem ciência quanto ao teordamencionadaLei;

3. 0{A) CONTRATADO{A) compromete-se perante à CONTRATANTE a abster-se de praticar ato{s) que

possa(m) constituir violação à legislação aplicável ao presente instrumento pactuai, incluindo aqueles

descritos na Lei n.2 12.846, de 2013, em especial no seu artigo 52;

4. Estou ciente de que qualquer descumprimento das regras da Lei Anticorrupção e de suas

regulamentações por parte do(a) CONTRATADO(A), em qualquer um dos seus aspectos, poderá ensejar: I -

Instauração do Procedimento de Apuração da Responsabilidade Administrava, nos termos do Decreto n.2

8.420, de 2015; II - AJuizamento de ação com vistas à responsabilização na esfera judicial, nos termos dos

artigos

2013;

5. Conduzirei os negócios e práticas comerciais de forma ética e íntegra em conformidade

com os preceitos legais vigentes no país. Outrossim, declaro que a empresa envida os melhores esforços para
prevenir, mitigar e erradicar condutas inadequadas da sua atuação, pautando suas atividades nas melhores
práticas do mercado, no que se refere ao combate de desvios éticos e de integridade.
Reconheço que o que subscrevo é verdade, sob as penas da lei.

deda 12.846,Lei n.218 19e

CARIMBO CNPJ
TAQUARITINGA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

CNPJ 24.547.906/0001-99

ALLPER COMERCIAL EIREÜ - ME.

RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 -

LARANJEIRAS

CEP: 15.900-000

Fones: (16) 3252-9295

Ison Peretra

Representante Legal

RG. lB.080.379-7

Oiei

TAQUARITINGA-SP

Rua: Germano Zaiantchick - N°: 200 - Bairro: Laranjeiras - Taqiiaritinga-SP
Fone: (16)99646-3088
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ESil I

Cadastro de Contribuintes de ICMS - CadespConsulta Cadastral

Início Atos dô Ofício Procurações Eletrônicas EncerramentoConsultas Configuração Smcronismo Isenções Energia

I Volar II Imprimir I

SituaçSo: Attvo

Data da InacriçSo no Eitado: 07/04/2016

Regime Estadual: SN

Regima RFB; SN

lE: 684.156.155.111

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Nome Empresarial: ALLPER COMERCIAL LTDA

Empresa - Geral

Nome Empresarial: ALLPER COMEROAL LTDA

Natureza Jurídica; Sociedade Empresária Limitada

Data inicio da Atividade: 07/04/2016

CNPJ da Matriz; 24.547.906/0001-99

Portei Microempresa

Capital Sodal; R$ 90.000,00

Regima Estaduali SIMPLES NACIONAL Data Inicio do regime: 01/01/2023

Regime Especial de lE
Única por Huniciplo:

Náo

Regima Especial da lE Unica: Nio

Participantes

QualitleaçSo Participaçio no Cap. Sodal Data de EntradaCPF/CNPJ Noma

09/12/2022Sóclo-Administrador 100,00000 %079.786.478-46 OLEGE EOSON PEREIRA

Eridereço do Participante

Logradouro: RUA R U6ERO BADARO

N*; 741

CEP: 15.904-158

Hunidplo; TAQUARUINGA

Complemento:

Bairro: CENTRO

UF: SP

Contato do Partidpante

Faz:Telefone: (00)0000-0000

e-mail;

Estabelecimento - Geral

Nome Fantasia:

Data da Inscrição no Estado:

Data Inicio da lE:

07/04/2016

08/11/2022

CNPJ; 24.547.906/0001-99

lE: 684.156.155.111

NIRE; 35.6.0132607-4

Data Inicio da SituBçáo; 06/11/2022Situação Cadastral: Ativo

Ocorrtnçla Fiscal: Ativa

Em Local Fixo Fora de Loja

Estabelecimento Fixo

Porta a Porta, Postos Móveis ou por Ambulantes

Televendas

Formas de Atuação:Tipo da Unidade: Unidade produtiva

Tributário

Desde; 07/04/2016

Data Inído de CPR: 01/01/2023

Substituto Tributário: Não

CPR; 1200

CPR*ST:

46,49-4/99 ● ComérclQ atacadista de outros equipamentos e artigos de uso
pessoal e doméstico nSo especificados anteriormente

33.19-8/00 - Marrutenção e reparação de equipamentos e produtos não
especificados anteriormente

46.42-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso

profissional e de segurança do trabalho

46,46-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46,47-8/01 ● Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

46.47-8/02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras pubUcaç6es

46.49-4/04 ● Comércio atacadista de móveb e artigos de colchoada

46.49-4/08 ● Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e
conservação domiciliar

46.S1-6/01 ● Comércio atacadista de equipamentos de informática

46.72-9/00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

Data Inicio do CNAE Prin.i 07/04/2016CNAE Principal:

07/04/2016Data Inicio do CNAE Sec.:
CNAE Sacundárioai

07/04/2016Data Inicio do CNAE Sac.i

07/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

Data Inicio do CNAE Sec.:

Data Inicio do CNAE Sec.;

Data Irtleie do CNAE Sac.:

Data Inicio do CNAE Sac.:

Data Infdo de CNAE Sac.:

07/04/2016

07/04/2016

Data Inicio do CNAE Ssc.i

Data inicio do CNAE Sae.i

1/2
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Data Inicio do CNAE Sac.:

Data Inicio do CNAE Sac.i

46.79-6/99 ● Comércio atacadista de matenals de constniçio em geral

46.69-3/99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos
Intermediários nSo especificados anterlormente *

47.56-3/00 - Comércio varejista especializado de Instrumentos musicais e
acessórios

47,63-6/01 - Comércio varejista de Drinauedos e artigos recreativos

47,63-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

95.29-1/99 - ReparaçSo e manutenção de outros objetos e equipamentos
pessoais e domésticos néo especificados anterlormente

07/04/2016

07/04/2016

Data Inide da CNAE See.i 07/04/2016

Data Inicie do CNAE S«c.i

Data Inicio do CNAE Sec.:

Data Inicio do CNAE Sec.:

07/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

Posto Fiscal: PF-10 ● ARARAQUARAORT: DRT-15 - ARARAQUARA

Contabilista

CPF/CNPJi 369.062.442-15CRC: 1SP187S06/O-3

Nome: REGINALDO SOARES OA SILVA

Data Inido do Contabilista no

Estabeledmanto: ”/04/2016

Situaçáo Cadastral: ATIVO

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista

Tipo: Residencial

Logradouro; RUA VINTE E UM DE FEVEREIRO

N«: 32 Complemento:

Bairro: ID. MIRANTE SUMARÉ13.166-200CEP:

UF: SPMunidpio: HORTOLANOIA

Telefone:

e-mail;

(019)3867-1527

somarOescrltoriosomar.com.br

Fax:

Endereço e Contato Não-Preferenciais do Contabilista

Tipo: Comercial

Logradouro: RUA VINTE E UM DE FEVEREIRO

Complemento;N»: 32

Bairro: lARDIM MIRANTE DE SUCEP; 13,186-200

Município: HORTOLANOIA UF: SP

Fax;Telefone:

e*mall:

(019)3809-1509

soma rOescritorlosomar.com,br

Endereço do Estabelecimento

Logradouro: RUA GERMANO ZAIAr/TCHICK

N': 200

CEP: 15.900-000

Munidpio: TAQUARITINGA

Referénda:

Data de InCde do Endereço: 06/11/2022

Complemento:

Bairro: PARQUE LARANJEIRAS

UF: SP

Contato do Estabelecimento

Telefone 2:

e-mail; ALLPERCOMERCIAL9GMAIL.COM

Telefone 1: (16)9738-6726

Fax:

Endereço de Correspondência

Logradouro: RUA GERMANO ZAIANTCHICK

N*: 200

CEP: 15.900-000

Munidpio: TAQUARITINGA

Referénda:

Complemento:

Bairro: PARQUE LARANJEIRAS

UP: SP

V«r»io: 4.3S.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo
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Data da consulta: 31/08/2023 14;27;23

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 24.547.906/0001-99

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial; ALLPER COMERCIAL LTDA

Situação Atual

Situação no Simples Nacional; Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2023

Situação no SIMEI; NÀO enquadrado no SIMEI

+ Mais informações

Voltar I Gerar PDF
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■■ SÃO PAULO
GOVIRNO DO ÍSTADO

JUCESP

CAPA BALANÇO

SEQ. DOC
Redesim

01
SPJ23000S1764

01

DADOS CADASTRAIS

ATO(S)

Arquivamento de Balanço

PORTENOME EMPRESARIAL

ALLPER COMERCIAL LTDA - M.E. ME

NÚMEROLOGRADOURO

lOA RUA RUA GERMANO ZAIANTCHICK 200

CEPBAIRRO/DISTRITO

PARQUE LARANJEIRAS

COMPLEMENTO

15900000

MUNICÍPIO UF

TAQUARITINGA SP

TELEFONEE-MAIL

NIRE-SEDENÚMERO EXIGÊNCIA (S)

1^ Exigência

CNPJ-SEDE

24547906000199 35601326074

VALORES RECOLHIDOSIDENTIFICAÇÃO DO 5IGNATÁRIO/A5SINANTE DO REQUERIMENTO CAPA

R$ 146,29

Isento

OLEGE EDSON PEREIRA - Sócio-Administrador DARENOME;

DARFDATA ASSINATURA:

ASSINATURA:

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAÇÕES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO SÃO EXPRESSÃO DA VERDADE.

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO (INCLUSIVE VERSO)

OBSERVAÇÕES:CARIMBO PROTOCOLO

DOCUMENTOS NÃO RETIRADOS EM ATÍ 90 DIAS DA DISPONIBILIDADE SERÃO DESCARTADOS - ART. 57, §5*, DECRETO 1.800/96

Página 1 de 127/07/2023
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Folha: 1

LIVRO DIÁRIO

Número de ordem 7

TERMO DE ABERTURA

Contém este livro 10 folhas numeradas eletronicamente

do número 1 a 10 e servirá para os lançamentos das operações

próprias do estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Nome da empresa: ALLPER COMERCIAL EIRELl ME

Endereço: Rua GERMANO ZAIANTCHiCK, 200

Complemento:

Bairro: PARQUE LARANJEIRAS

Cidade/UF/CEP; Taquaritinga / SP / 15900-000

rj P W

Registro junta: 35601326074 em 07/04/2016

Inscrição estadual: 684.156.155.111

●«J r,j f? ; '
!5E‘íx
feSÍE ●●

CNPJ; 24.547.906/0001-99

Inscrição municipal: 25155 . \ ^

Data da Constituição: 07/04/2016

Data de encerramento do exercício social: 31/12/2022

Taquaritinga, 01 de Janeiro de 2022

AsiliMdoite loimt S^lu: por OUQ£
EOSON PEItaU:C7«7B«47t4i

97J7:I6

A»s naso 00 forma

por RSGINALOO SOARES OA SILVA 3Ô9062A4215
Dados 2023.01.31 17:3602^3‘Oa

7C5822090352034C

OLEGE EDSON

PERElRA:07978647846 V«níoãeWo«>eAcifl6.lRetór:
2022.0012C3H

OLEGE EDSON PEREIRA
Titular

CPF; 079.786.478-46

REGINALDO SOARES DA SILVA
Contador

CPF: 389.062.442-15

CRC: 1SP18750803
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ÍAíJTcNTICâÇAOosUVJOR^ÇAl \
Diário Número 7 de 01/01/2022 até 31/12/2022

Empresa: 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Folha: 2

Taquaritinga/SP - CNPJ:24.547.906/0001-99

IChave Débito Crédito

y> j. ^

ÍJWSMEWglgUOBg^r i
(.

Histórico
Vaiort

27/01/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

31/01/2022

2- MAOUiNA Depreciação do mês 01/2022

1 - CHEVROLET S10 LT FDZA. MODELO 220563 CHASSI 9BG14EA0JC429166 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do més 01/2022
21/02/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

28/02/2022

2 ● MAQUINA Depreciação do mês 02/2022

1 ● CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220S63 CHASSI 9BG14EA0JC429166 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2016, ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 02/2022
29/03/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamer>tos

31/03/2022

2 ● MAQUINA Depreciação do mês 03/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220563 CHASSI 9BG14EAOJC429160 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 03/2022
30/04/2022

2 - MAQUINA Depreciação do mès 04/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A, MODELO 220G63 CHASSI 9BGl4EA0JC4291(íC CA CAB.DUPLA 6 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 04/2022
30/05/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

31/05/2022

2- MAQUINA Depreciação de mês 05/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220563 CHASSI 9BG14EACJC429168 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 05/2022
29/06/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

30/06/2022

2 - MAQUINA Depreciação do mâs 06/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220563 CHASSI 9BG14EACJC429168 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018, ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 06/2022

26/07/2022

PARC. SIMPLES NAC.PGFN - 07/2022

PARC. SIMPLES NAC.PGFN - 07/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

31/07/2022

2 - MAQUINA Depreciação do més 07/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A, MODELO 220563 CHASSI 93G14EA0JC429168 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 07/2022

29/08/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

31/08/2022

2 - MAQUINA Depreciação de nvk C8/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220565 CHASSI SEG14EAQJC4291Ô8 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO CE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 08/2022

29/09/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

30/09/2022

2 - MAQUINA Depreciação do més 09/2022

1 - CHEVROLET 510 LT F02A. MODELO 220563 CHASSI 9BG14EA0JC429168 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO MEGRO ANO-MODELO 2013. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 09/2022

27/10/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcclamer.ios

31/10/2022

2 - MAQUINA Depreciação do mès 10/2022

1 - CHEVROLET SIO LT FD2A. MODELO 220563 CHASSI 9SGKEA0JC429168 CA CAB.DUPLA 5 LUGARES

FLEX PRETO OURO NEGRO ANO-MODELO 2018. ANO DE FABRICAÇÃO 2017 Depreciação do mês 10/2022

29/11/2022

4460 100045

100045

51 105.87

1.061.154481 61

4279 3212 985 333.33

1.656,604280 3212 1007

4482 100045

100045

51 106,62

1.066,514483 51

4261 3212 965 333,33

1.656,604282 3212 1007

4484

4485

100045

100045

51 107,39

1.076,1651

4283 3212 965 333,33

1.656,604284 3212 1007

4285 3212 965 333,33

1.656,604286 3212 1007

4486

4487

4488

4489

100045

100045

100045

100045

51 109,19

109,19

1.093,89

1.093,89

51

51

51

4287 3212 965 333,33

1.656,604288 3212 1007

4490 100045

100045

51 110,24

1.104,264491 51

4289 3212 965 333,33

1.656,604290 3212 1007

4242 100045

100045

100045

100045

51 111,28

1.114,64

111,28

1.114,54

4243 51

514492

4493 51

4291 3212 966 333.33

1.656,604202 3212 1007

4494 100045

100045

51 112,33

1,124.914495 51

4253

4294

965 333.33

1.656,60

3212

10073212

4496

4497

100045

100045

51 113.63

1.136,7051

4296

4296

3212

3212

0Q5 333,33

1.656.601007

100045

100045

114,62

1.147.48

4493 51

4499 51

965 333,33

1.601,38

4297 3212

4293 3212 1007

31/01/202317;36 - SCI Ambiente Contábil ÚNICOESCRITÓRIO SOMAR LOCACOE5
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Diário Nún-iaro 7 de 01/01/2027 sté 31/Í2/2022
Empresa: 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Histórico

Folha: 3

Taquarillnga/SP - CNPJ:24.547.906/OOCl-99

Chav^e Débitj Crédito Valor
29/11/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

30/11/2022

2 ● MAOUINA Depreciação do mês 11/2022
19/12/2022

Pagamento Parcelamentos

Pagamento Parcelamentos

31/12/2022

2 ● MAQUINA Depreciação do més 12/2022
Encerramento do exercício Anual

Transferência para lucros e perdas Anual

4500 100045

100045

51 115,66

1.167,754501 51

4299 3212 965 333,33

4502

4503

100045

100045

51 118,70

1,168,0251

4300 3212 965 333,33

20,510,74

20.510,74

77.437,92

4505 2062 3212

4507 2036 2062

Total ano - Dcb: 77.437,92 Cré:

Assinado de forma digital
por REGINAIDO SOARES DA SILVA-38906244215

Dados. 2023.0t.3l 17:36 02-03'0(7
7058220008520340

OLEGE EDSON A»iJn«locl*lom»úí9ii»(pofOUGe
tOSON PeMMA«J978647S46

PERElRAi079786478 míatzozj.oiaiorísof-oroa
V*nSo do Adobl Avobit RMdiR
]07;a03.203I446

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMIMISTRATiVOS EIRELI
REGINALDO SOARES CA CILV.A

Cortador

CPF: 389.052.442-15

CRC; 1SP1875CC03

OLEGE EDSON PEREIRA

Tilülar

CPF; 079.786.478-46

5

SStFísÇÁO os UWOBSCftl^ í
r.

ORaALL'.-

ESCRITÓRIO SOfMR LOCACOE3 31/01/2023 17:36 - SCI Ambiento Coniâbí OnICO
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Demonstração do Resuííado do 'Exercício de 01/01/2022 sté 31/12/2022 expresso em R$
Emprasa; 4 - ALLPER CO,\íERCIAL ElRELl ME

Nomg	
_ RESULTADO LlCUICO DOFXEr.C!c'3

CUSTOS E DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS

Depreciações

Folha: 4

Taquariiinga/SP - CNPJ:24.547.806/C001-S9

2022

(ZQ.glQJál

(20.510,74)

(20.610,74)

(20.610,74)

(20.510.74)

(20.510,74)

Assmedo lorme d:giial
pOf REGINALDO SOARES DA SILVA 38906244215

Dados 2023.01.31 17 36 02-03'OC

7C5822090652C34C

Anlixda d* f»'nu digital por OLEãl
EOSCN nilElfUc;97SM7Bd6

D3díM;J0JJ.OJ.O1 OTa&JS-OIW
Vwito do Adobt AaoUl Rtad<>;

2022X31.203U

OLEGE EDSON

PERE!RA:07978647846

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIREL,!
REGINALDO SOARES DA SILVA

Contador

CPF: 389.062.442-15

CRC: 1SP187508O3

OLEGE EDSON PEREIRA

Titular

CPF: 079.785.478-46

AUTcNTíCAÇÂO Dl UWO FISCAL j

i'Sh;>'iNOLA 05
i D- niS. CÍVL' C,A?iPiT-'S ● SR

(

1-<;jé

5

A j
lofí;

ESCRITORIO SOMAR LOCACOES 31/01/2023 17 36. SCI Ambienie ContÉbil ÚNICO
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Balanço Patrimonial de 01/01/2C22 ató 31/12/2022
Empresa; 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Código Classificação
19 01

27 01.1

35 01.1.1

43 01.1.1,01

51 01,1.1.01,001

S63 01,2

617 01.2.3

825 01,2.3.01

833 01.2.3,01.001

876 01.2.3.01.005

957 01.2.3.05

966 01.2.3.05.001

1007 01.2.3.05.005

1163 02

1171 02.1

1465 02,1.4

1589 02,1.4,03

100D4S 02.1.4.03.010

100110 02.1.4.03.014

1902 02.3

1910 02.3.1

1929 02.3,1.01

1937 02,3.1.01.001

2011 02.3.4

2020 02.3.4.03

2038 02.3.4.03.001

expresso em R$ Folha; 5

Toquaritinga/SP ● CNPJ:24,547.906/0001-99
Nome

2022ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXA

166,621,95

142.155.46

142.155.46

142.156,46

142.155,46

26.466,49

26.466,49

139.306.00

40.000.00

99.396,00

{112.929,51)

(13.588,73)

{99,340,78}

168.621,96

163.557,71

183.557,71

163.657,71

153.184,80

10,372.91

5.064,24

90.000.00

90.000,00

90.000.00

(34.935.76)
(84.935.76)

(84.935,76)

Caixa

ATIVO NÃO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

BENS E DIREITOS EM USO

Máquinas e Equipamentos
Veículos

(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA
(-) Máquinas e equipamentos
(-) Veículos

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES S/REGEITAS
Parcelamento de impostos Simples Nacional
Parcelamentos Previdenciários

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL

CAPITAL SOCIAL

Capital Social Subscrito

RESULTADOS ACUMULADOS

PREJUÍZOS ACUMULADOS

Prejuízos Acumulados

Assinado de forma digital
pof RÊGINALDO SOARES OA SILVA'389C6244215

Dados: 2023.01.31 17.36 02 -03' oa
7C5822090662034C

OLEGE EDSON Astirudo de forma digital por OliOE
DCDCIDA COSONPERÍIRA:07978«7B46
PEREIRA.07978Õ4784 oadot;2023.02,01 o7;3S5ok)3’oo'

Vertlodo Adobe AífobatReader.
2022.003.203146

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
RÊGINALDO SOARES DA SILVA

Contador

CPF: 389.062.442-15
CRC:1SP187508O3

OLEGE EDSON PEREIRA
Titular

CPF; 079.786.478-46

júra5tcA<;AODE

r.ir.TO

O
í??r

1
r i

.i

-7
o

ii
i-.r»

ESCRITÓRIO SOMAR LOCACOES
31A31/2023 17.36 - SCI Ambiente Contábil ÜNICO
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Balancete de 01/01/2022 até 31/12/2022

Empresa: 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

C6digo Classificação

Folha: 6

Taquaritinga/SP - CNPJ;24.547.906/0001-99

Nome Saldo anterior DèbHo Crédito Saldo atual
19 01 ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXA

Caixa

ATIVO NÃO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

BENS e DIREITOS EM USO

Máquinas e Equipamentos
Veioulos

(●) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA

(●) Máquinas s equipamentos

(■) Veículos

205.038,39

156,061.16

155.061,16

158.061,16

158,061,16

46,977,23

46,977,23

139.396,00

40.000.00

99.396,00

(92.418.77)

(9.588.77)

(82.830,00)

205.038,39

179,463,41

179.463,41

179.463,41

169.090,50

10.372,91

25.574,98

90.000,00

90,000,00

90.000,00

(64.425,02)

(04.425,02)

(64.425,02)

0.00 36.416,44

15,905,70

15,905,70

15.905.70

15.905,70

20.510,74

20.510,74

168,621,95

142.155.46

142.155,46

142.155.46

142.155,46

26.466,49

26.466,49

139.396,00

40.000,00

99.396,00

(112,929.51)

(13,588,73)

(99,340,78)

168.621,95

163.567,71

163,557,71

163.557,71

153.184,80

10.372,91

5.064,24

90.000,00

90.000,00

90,000.00

(84.935.76)

(84.935,76)

(84.936,76)

27 01.1
0,00

35 01,1.1

01.1.1,01

01.1.1,01.001

0,00
43 0.00
51 0,00

663 01.2 0.00
817 01.2.3

01.2.3.01

01.2,3.01.001

01.2.3.01.005

01.2.3.05

01.2.3.05.001

01.2.3.05.005

0.00
825 0.00 0,00
833 0.00 0,00
876 0.00 0,00
S57 0.00 20.510.74

3.999,96

16.510.78

20.510,74

965 0,00

1007 0,00

1163 02 PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES S/RECEITAS

Parcelamento de Impostos Simples Nacional
Parcelamentos Providenciàrios

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

CAPITAL

CAPITAL SOCIAL

Capital Social Subscrito

RESULTADOS ACUMULADOS

PREJUÍZOS ACUMUUDOS

Prejuízos Acumulados

RESULTADO DO EXERCÍCIO

Resultado do Exercício

CUSTOS E DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS

Depreciações

56.927,18

15.905,70

15,905,70

15.905,70

15.905,70

1171 02.1
0,00

1465 02.1,4

02.1,4,03

02.1.4,03.010

02.1.4,03.014

0.00
1589

0,00
10004S

100110

0.00

0,00 0,00
1902 02.3 41.021,48 20.510,74
1910 02.3,1

02.3.1.01

02.3.1,01.001

02.3.4

02.3.4.03

02.3.4.03.001

02,3.4.04

02.3.4.04.001

0,00 0,00
1929 0,00 0,00
1937 0.00 0,00
2011 41,021.46

20,510.74

20.510,74

20.510.74

20.510,74

20.610,74

20.610,74

20,510,74

20.610,74

20.510,74

20,510,74
2020

2036

2054

0,00

0,00

0.00 20.510,74

20.510,74

20,510,74

20,510,74

20.510,74

20,510,74

20.510,74

0,00
2062

2763

2925

0.00 0,00
04 0,00 0,00
04.2 0,00 0,00

2933 04,2.1

04,2.1.99

04.2.1.99.013

0,00 0,00
3085 0,00 0.00
3212 0,00 0.00

Assinado de forma Oigiial
paREGINALOO SOARES DA SILVA.3890624421S

Dados: 2023.01.31 17-36 02-OyiOO'

7C5822090652034C

OLEGE EDSON Attkudo dcformi diglul por OUd(
lCSONPtRÜRA;07978647M6

PEREIRA:079786478 o«4eí:2oj}.oi9io7j»:ij-o3w
V*r}So do Adobo Acrobit Rtidtr.

»22.0Ú3.20}M46

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIREÜ
REGÍNALDO SOARES DA SILVA

Contador

CPF: 389.062.442-15

CRC: 1SP187508O3

OLEGE EDSON PEREIRA

Titular

CPF: 079.786.478-46

A.U13ÍÍ.O \V i

■ .1 ■

5,

31/01/2023 17:36 ● SCI Ambiente CentéWI ÚNICOESCRITORIO SOMAR LOCACOES
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Plano de Contas de 01/01/2022 até 31/12/2022 expresso em R$
Empresa: 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Código Classificação

Folha: 7

Taquaritlnga/SP - CNPJ:24.547.906/000V99

Nome
19 01 ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXA

27 01,1

35 01,1.1

01.1.1.01

01.1.1.01.001

43

51 Caixa

ATIVO NÂO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

BENS E DIREITOS EM USO

Máquinas e Equipamentos
Veículos

(-) DEPRECIAÇÃO ACÜMUIADA

(-) Máquinas e equipamentos
(-) Veículos

663 01.2

817 01.2.3

01.2.3,01

01.2.3.01,001

01.2.3,01.005

01.2.3.05

01.2.3.05.001

01.2.3.05.005

825

833

876

957

965

1007

1163 02 PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES S/RECEITAS
Parcelamento de impostos Simples Nacional
Parcelamentos Previdenclários

PATRIMÔNIO líquido

CAPITAL

CAPITAL SOCIAL

Capital Social Subscrito

RESULTADOS ACUMULADOS

PREJUÍZOS ACUMULADOS

Prejuízos Acumulados

1171 02.1

1465 02,1,4

02.1.4.03

02.1.4.03.010

02.1.4.03.014

1589

100045

100110

1902 02.3

1910 02.3.1

02,3.1.01

02.3,1.01.001

02.3.4

02.3,4.03

02.3.4.03.001

1929

1937

2011

2020

2038

2763 04 CUSTOS E DESPESAS

2925

2933

3085

04.2 DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS

Depredações

04.2.1

04,2,1.99

04.2.1.99,0133212

Assinado de K>rma digítal
por R6GINALDO SOARES DA SILVA38906244215

Dados 2023.01,31 17,36 02-Oy txr

7C5622090652034C

OLEGE EDSON AuIaim 0* foir* dljiu* pot CUCc
EOSON PERE1RA«797B6<7S4<

PEREIRA;079786478 o«i»kmzjo«io7J9jí4»w
V»nl0 d« Web* Mnbtt RMdrr.

46

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
REGINALDO SOARES DA SILVA

Contador

CPF: 389.062.442-15

CRC: 1SP187508O3

OLEGE EDSON PEREIRA

Titular

CPF: 070.786.478-46

. ■ th'

A'

31/01/2023 17.36 ● SCI Amoianta ConlâOil ÚNICOHSCRITORIO SOWAR LOCACOES
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Demonstração de índices Diversos de 01/01/2022 até 31/12/2022 expresso em R$
Empresa: 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Folha; 8

TaquaritInga/SP - CNPJ:24.547,906/0001-99
Nome

INOICE OE LIQUIDEZ GERAL (ILG)
ATIVO CIRCULANTE ♦ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
PASSIVO CIRCULANTE + EXIGlVEL A LONGO PRAZO
RESULTADO DQ ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAI

INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE (ILC)
ATIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE

RESULTADO DQ ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE

INDICE DE LIQUIDEZ SECA (ILS)
ATIVO CIRCULANTE - ESTOQUE

PASSIVO CIRCULANTE

RESULTADO DO ÍNDICE DE LIQUIDE? RFP.A

ÍNDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA (ILM)
DISPONÍVEL

PASSIVO CIRCULANTE

2022

142.155,46

163.557,71

142.155.46

163.557,71

142.156,46

163,567.71

Ml

142.155,46

163.557.71
RESULTADO DQ InDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA

ÍLSZ
SOLVÊNCIA GERAL (SG)
ATIVO TOTAL

160.621.95

163.567,71PASSIVO CIRCULANTE + EXIGÍVEL A LONGO PRAZO
RESULTADO DA SOLVÊNCIA GERAL (SG)

ÍNDICE DE ENDIVIDAMENTO GERAL (EG)
PASSIVO CIRCULANTE + EXIGÍVEL A LONGO PRAZO
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

RESULTADO DO InDICF nE_ENDlVIDAMENTO GERAI. /FM

ÍNDICE PROPORCIONALIDADE DO ENDIVIOAMENTO(PE)
PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE + EXIGlVEL A LONGO PRAZO
RE?ULTAP0 DQ ÍNDICE DE PROPORCIONALIDADE DO ENDIVIDAMENTO fg

ÍNDICE DE IMOBILIZAÇÃO DO CAPITAL PRÓPRIO (ICP)
ATIVO NÃO CIRCULANTE ■ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

—RESULTADO ÍNDICE DE IMOBILIZAÇÃO DQ CAPITAL PRÓPRIO /EM

CAPITAL DE TERCEIROS SOBRE O ATIVO

PASSIVO CIRCULANTE + EXlGlVEL A LONGO PRAZO
ATIVO TOTAL

-■RESULTADO CAPITAL OE TERCEIROS .«tORRE O ATIVO /EM

ÍNDICE DE ENDIVIDAMENTO FINANCEIRO
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

IMOBILIZAÇÃO DO INVESTIMENTO TOTAL

ATIVO nAO CIRCULANTE - REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
ATIVO TOTAL

. RESULTADO IMOBILIZAÇÃO DQ INVESTIMENTO TOTAL fEM S4, ^

ÍNDICE DE RENTABILIDADE DO INVESTIMENTO
LUCRO LÍQUIDO

ATIVO TOTAL

—RESULTADO ÍNDICE RENTABILIDADE DO INVESTIMENTO lEM

ÍNDICE DE RENTABILIDADE DO CAPITAL PRÓPRIO
LUCRO LÍQUIDO

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

resultado índice rentabilidade do CAPITAL PRÓPRIO (EM % >

ÍNDICE DE MARGEM DE LUCRO LÍQUIDO
LUCRO LÍQUIDO

CAPITAL DE GIRO PROPRIO

ATIVO CIRCULANTE + REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

PASSIVO CIRCULANTE + EXIGÍVEL A LONGO PRAZO
■ _RE$ULTADO.OQ CAPrTAL D£GIRO PROPRIQ

llü

163.557.71

5.064,24

3^29.66

183.567.71

163.557,71

10Q.Q0

28.466,49

6,064,24

522.82

163.557,71

168.621.95

2L22

5.064,24

26.466.49

160.621.96

15.70

(20.610,74)

168.621,95

Í12.1?)

(20.510,74)

5.064,24

(4<?5,P1)

(20.510,74)

14Z155.46

163.557,71

Assinado de forma digtial
pof REGINALDO SOARES DA S1LVA:3B9C6244216

Dados- 2023.01,31 17:36.02 4)3'W

7058220906520340

AlwuSo d? d gW sor 0‘.£Gc

OLEGE EDSON to»fv«i®iuo7«eM?í46
nroi-irvA OíflgKÍOM OJfll O7.»A5<ir00'
PEREIRA:07978647S46 V«fdod«Adotc Aerof^atRcader

70U.003.20314

SOMAR BRAZIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
REGINALDO SOARES DA SILVA

Conlador

CPF: 389.062.442-15

CRC: 1SP187508O3

OLEGE EDSON PEREIRA

Titular

CPF: 079.786.478-46

ESCRITÓRIO SOMAR LOCACOES 31/01/2023 17 36 - SCI AmbiemB Contô&il ÚNICO
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Notas Explicativas de 01/01/2022 até 31/12/2022
Empresa; 4 - ALLPER COMERCIAL EIRELI ME

Folha: 9

Taquarilinga/SP - CNPJ:24.547.906/0001-99

NOTA 01 - ELABORAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS:

01.01 - CONTEXTO OPERACIONAL

A Sociedade Empresária Limitada, ALLPER COMERCIAL EIRELI ME. tem por objetivo social: Comércio atacadista de
roupas e ace^órios para uso profissional e de segurança do trabalho. Comércio atacadista de produtos de higiene
pessoal Comércio atacadista de artigos de esaitório e de papelaria. Comércio atacadista de livros, jornais e outras
publicações. Existem outras atividades.

Q1.02 - APRESENTAÇÃO DAS DEívIOMSTRAÇQES CONTÁBEIS

As presentes Demonstrações Financeirasforam eiaboradas de acordo com os princípios fundamentais de contabilidade,
bem como com a legislação societária e fiscal vigentes, obedecendo ao regime de competência e contempla o período
de 01/01/2022 a 31/12/2022.

Q1 03 - PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

Q1 03 m -FRTOOlJF

O Estoque de Mercadoria para Revenda, remanescente em 31/12/2022, foi valorado pelo seu custo de aquisição, sendo
inferior aos praticados pelo mercado.

01 03 02 -IMOBILIZADO

Os bens pertencentes ao Atvo Imobilizado foram valorados pelo seu custo de aquisição, como determina a legislação
vigente e sofreram depreciação.

NOTA 02 - CAPITAL SOCIAL:

02.01 - CAPITAL SOCIAL

O Capital Social integralizado em 07/04/2016 é de RS 90.000,00 {noventa mil reais), representado por 90.000 (noventa
mi!) cotas de RS 1,00 (um real) cada. totalmente integralizado por sócios residentes no país.

Taquaritinga SP - 31 de Dezembro de 2022

Xstinido d* fcrmi oigilil por
OLECeSDSON

PER£IRA.-079786<7e4«

Oídotr 3023.0101 07:40K)1 -OSW

Vertèo do Adobe AcioMt Rudec

3022.00U03U

OLEGEEDSON

PERElRA:0797864

7846

OLEGE EDSON PEREIRA
Sócio Gerente

CPF 079-786.47846

RÊGINALD O SOARES DA SILVA

Contador

CRC 1SP18750803

CPF 389.062.442-15

^50

f
n '●I

31/01/2023 17:36 - SCI AmDiente Coolàbil ÜNICOESCRlTORIO SOMAR LOCACOES
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Folha: 10

LIVRO DIÁRIO

Número de ordem 7

TERWIO DE ENCERRAMENTO
X

Contém este livro 10 folhas numeradas eletronicamente

do número 1 a 10 e serviu para os lançamentos das operações

próprias do estabelecimento do contribuinte abaixo descrito.

Nome da empresa: ALLPER COMERCIAL EIREL! ME

Endereço: Rua GERMANO ZAIANTCHICK. 200

Complemento:

Bairro: PARQUE LARANJEIRAS

TO 5 -) .,r.^

I1 o íu m

t-

èU
\pi o

Cidade/UF/CEP: Taquaritinga / SP /15900-000
ci wo

Tí 1

35601326074 em 07/04/2016
TPO a

Registro junta: ■o ii>
I.','a £ Pt Cto

●oO

[ 2.!

’St ni
ITl

vl' 1'

O H Vi. ,
Ibl L:

SSG
m o ;
<7, li 1

inscrição estadual: 684.156.155.111 i*.

'Ü

^C)■ O

pí

CNPJ: 24.547.906/0001-99

Inscrição municipal: 25155

Data da Constituição: 07/04/2016

01/01/2022 a 31/12/2022Período da escrituração:

de Dezembro de 2022Taquaritinga. 31

OLEGE EDSON

PEREIRA:0797
VnOo ds *(tot>t Àcratat

8647846

Aulntdo d» bniu dtgiul per
OtiGEtMOH

Assinado de forma dtgilal

RECINALDO SOARES DA SILVA 339062í<215
Dados; 2023.01.31 17:36.02-03'00’

7C682209065203ÍC

por

OLEGE EDSON PEREIRA
Titular

CPF: 079.786.478-46
REGINALDO SOARES DA SILVA

Contador

CPF: 389.062.442-15
CRC: 1SP187508O3
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Acompanhar Julgamento/Habilitação/Admissibiiidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

Pregão n® 872023 - (Decreto N® 10.024/2019)

Modo de Disputa: Aberto/Fechado

Objeto: Aquisição de parquinho (playground) e materiais para compor as unidades educacionais da rede Municipal de ensino, do Munidpio de Campina
Grande, Estado da Paraíba.

M«iu I Vottar

Senhor Pregoeiro, o fornecedor ALLPER COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.547.906/0001-99, enviou o anexo para o item 3.

Senhor fornecedor ALLPER COMERQAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.547.906/000 1-99, solidto o envio do anexo referente ao ítem 3.

Sistema informa:

(06/06/2023 08:43:19)
Sistema informa:

(06/06/2023 08:40:01)

Pregoeiro fala:
(06/06/2023 08:38:39)
Fornecedor faia:

(06/06/2023 08:37:58)

Pregoeiro fala:
(06/06/2023 08:37:17)

Para ALLPER COMERCIAL LTDA - ok, Irei convocar.

Ciente

Para ALLPER COMERCIAL LTDA ● Ciente ®

Pregoeiro fala: Para ALLPER COMERCIAL LTDA ● Após diligência, referente ao balanço da empresa em questão, foi comprovado que o cartório possui
(06/06/2023 08:37:09) deiegaçâo da JUCESP para registrar o balanço. Desse modo, a empresa não está inabilitada por esse motivo e irei convocar anexo

para o envio de catálago e proposta atualizada dos itens 3 e 4.
Bom dia. simFornecedor faia:

Ver todas as mens.^ens

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Balanço na Forma da Lei
É muito comum que os editais que exijam balanço façam uma cópia fidedigna do texto legai
(8666/93), que estabelece:

Art. 31. (...)

I - balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercido social, Já
exigíveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a boa situação financeira da
empresa, vedada a sua substituição por balancetes ou balanços provisórios, podendo ser
atualizados por índices oficiais quando encerrado há mais de 3 (três) meses da data de

apresentação da proposta;

Na prática percebemos que isso se torna um grande dilema, pois inevitavelmente conduz a

pergunta; o que é um balanço na forma da lei?

Não raras são as inabiiitações que decorrem pela falha em apresentar um balanço que atenda a
todos os requisitos legais. Por isso, devemos ficar muito atentos com as exigências legislativas.

O primeiro ponto a ser observado é que existem dois tipos de balanço patrimonial: o físico e o
digital.

Como deve ser um balanço patrimonial físico na forma da lei?
Deve conter os seguintes elementos:

Balanço patrimonial do último exercício social;
Demonstração de Resultado do Exercício:
Assinado pelo contador e representante legal da empresa;
Termo de Abertura e do Termo de Encerramento do Livro Diário;

Registrado na Junta Comercial, no Cartório De Registros De Pessoa Jurídica ou OAB;

Pontos importantes a serem observados:
Último Exercicio Social

Reflete o ano calendário anterior. Por exemplo: no ano de 2020 o balanço a ser apresentado era o
correspondente ao exercício de 2019.

Isso significa que, ao virar o ano, já devemos ter o balanço patrimonial pronto?

Não, apesar de existirem controvérsias quanto á validade do balanço do último exercício social,
você deve estabelecer como prazo limite o último dia útil do mês de abril. Ou seja, no exemplo
citado acima, com relação ao balanço de 2018, poderia ser apresentado até abril de 2020.

Registro na Junta Comercial, no Cartório De Registros De Pessoa Jurídica ou OAB
O que determinará onde o seu balanço deve ser registrado é onde o ato constitutivo está registrado.
Se registrado na Junta Comercial, igualmente será o registro do balanço; Se registrado no Cartório
De Registros De Pessoa Jurídica, o balanço será registrado no mesmo lugar. Quanto ao registro

OAB, ocorrerá somente para os escritórios de advocacia. Esses órgãos são competentes para
garantir a veracidade e validade dos documentos correspondentes aos atos e fatos da pessoa
jurídica.

na
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Poder Executivo Municipal
Secretaria de Educação

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME.

I.E.: 684.069.100.119, estabelecida na

e)(ecutou

inscrita no CNPJ. 24.547.906/0001-99 e

Rua Germano Zaiantchick, 200

fornecimento dos itens abaixo, dentro do prazo estabelecido, em Junho/2017,

conforme Nota Piscai n. 139 e Empenho 2929, não tendo nada que desabone a
mesma.

Laranjeiras - Taquarltinga/SP.,

espeoficaçAo UNI QTO.

Tatame na cor azul Royai. medindo aproximadamente 40mm ixl em EVA texturizada Und. 100

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Sâo Lourenço, 08 de dezembro de 2017.

Lella Palma Policarpo Ferreira

Secretária Municipal de Educação
Decreto N« 6.234
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Cl, 250- Ide Daher

14781-502-8arretos/SP

E-mail: adm-brt(5)ifsp.edu.br

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME. inscrita no CNPJ.

24.547.906/0001-99 e I.E.: 684.069.100.119, estabelecida na Rua Germano Zaiantchick, 200-

Laranjeiras-Taquaritinga/SP., executou fornecimento dos itens abaixo, dentro do prazo estabelecido,

em Agosto/2016, conforme Nota Fiscal n. 026 e Empenho n. 2016NE800128, não tendo nada que

desabone a mesma;

DESCRIÇÃO QUANTUNID.ITEM

Corda de pular, material sisal, punho de madeira, tamanho 2,20m. 1002 UNO

20UNDCone, para sinalização, em PVC, nas cores amarelo e branco, com 23 CM

Cone, para sinalização, em PVC, nas cores amarelo e branco, com 50 cm.

Cartão para árbitro de futebol, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo

Colete para prática de esportes coletivos Azul , tecido: 100 % Poliéster, Acabamento:
elástico encapado e debrum nas laterais, Confecção no tamanho P adulto, {+ lOcm de

03

UND 2004
7

02UND10

15

80UND

elástico). Com silk screen logomarca do IFSP,

Colete para prática de esportes coletivos Vermelho Colete para prática de esportes
coletivos Azul , tecido: 100 % Poliéster, Acabamento: elástico encapado e debrum nas
laterais, Confecção no tamanho P adulto, {+ lOcm de elástico). Com siik screen logomarca

16

80UND

do IFSP,

Bola oficial de handebol costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU.; câmara airbility;
costurada; acabamento PU ultra grip; miolo slip system removível e lubrificado. Diâmetro:
54 - 56 cm; peso: 325 - 400 g. Anexar o certificado de oficialização da Confederação
Brasileira de Handebol (CBHB) e da Federação Internacional de Handebol (IHF).	

18

20UND

30PCTE.Bola para ténís de mesa laranja tamanho oficial 40mm	
Raquete para tênis de mesa (6 mm, tamanho oficial) Garantia: 01 ano.	
Antena de rede para voleibol - material fibra de vidro, tamanho oficial

Caneleira profissional, tipo peso de areia, características adicionais revestido em náilon
com velcro, peso Ikg. Uso fisioterapia. 			
Haltere, material ferro, tipo maciço, revestimento borracha pvc - cloreto de polivinila,
forma bolas nas laterais, peso Ikg, cor azul 	

19

10UND
22

04UND
27

28 40UND

29 40UND

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Barretos, 06 de outubro de 2016.

CjJ Rafael Gonjolves Foria
Coordenod»*’

^lAPE: 2W19S0
- C«mP«» Bprreioi

cx

IFSP
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: Prefeitura üuntnpal ht álaràtnuírolta
ESTADO DE SAO PAULO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa ALLPER COMERCIAL EIRELI -ME ,

24.547.906/0001-99 , estabelecida à RUA Germano Zaiantchick, 200 , em Taquaritinga - SP, forneceu à

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS, CNPJ 44,229.821/0001-70, na condição de cliente adquirente, os

materiais especificados abaixo:

inscrita no CNPJ

Activít House, confeccionado em plástico injetaao, coionoo,

atóxico, contendo uma casa tipo castelo com fechaduras

diferentes, formas geométricas com encaixe diferente, tobogã e

martelinho, acondícionados em saco de PVC, com medidas não

&

CALESITAUnid.5 70

inferiores a 76 x 36 x 36,5,

Baby Gym, confeccionado em plástico injetado, colorido, atóxico,
contendo três pingentes com brinquedos variados e dois

chocalhos nas laterais, acondícionados em caixa microondulada
CALESITAUnid.17 55

,com medidas não inferiores a 49,5 x 57 x 56 cm.

Cachorro Dálmata confecdonado em plástico injetado, colorido,

atóxico, contendo a figura de um cachorro com rodas que mexe as

patas quando se movimenta, acondicionado em saco de PVC, tipo
blister com medidas não inferiores a 28 x 14 x 21 cnr

CALESITAUnid.29 70

Caminhão Guincho, confeccionado em plástico injetado, colorido,

contendo carroceria que bascuia, carrega carro que acompanha,

acôndidonados em caixa fítografada com medidas não Inferiores a
ROMAJENSENUnid.34 140

43,5 X 11,5 X 11,5 cm.

Carrinho encantado, confeccionado em plástico Injetado, colorido,

atóxico, contendo, telefone com discagem, peças de formas CALESITAUnid.40 140

geométricas com formas e cores.

Casinha Alegre, confeccionada em plástico injetado, colorido,
atóxico, contendo várias portas com chaves diferentes e 4

bonecos em forma geométrica que encaixam nas devidas
aberturas, acondicionadas em saco de PVC com medidas não
inferiores a 77,5 x 28 x29 cm.

Coleção de fofuxinhos, confeccionado em vinil colorido, atóxico,
contendo um kit com 10 animais como rodas para servir como

mordedor infantil, acondícionados em caixa tipo display com
medidas não inferiores a 28x 38,2 x 23,5 cm.

CALESITAUnid.9042

DIVERTOYSUnid.4049

Duo Baby Puzzie, confeccionado em plástico injetado, colorido,
atóxico, contendo nove peças que se encaixam formandoum
circulo com base para segurar, acondícionados em caixa

litografada com medidas não Inferiores a 29 x 38 x 9,5 cm
Fantoche Plus confeccionada em pelúcia, espuma e fibra

siliconizada, com olho de trava, no formato de um tigre, com
medidas aproximadas de 45 cm, acondicionado em saco de PVC.

Grilo para puxar, confecdonado em plástico injetado, colorido,
atóxico, formando um bicho estilo grilo com rodas para puxar,

acondícionados em saco de PVC tipo blister com medidas não
Inferiores a 29 x 21 x 24 cm.

Kit de peças Big construtor, confeccionado em plástico injetado,
colorido, atóxico, contendo 50 peças com medidas acima de 3 cm
cada, com modelos e formas diferentes acondicionadas em sacola

CALESITAUnid.10082

TIKAUnid.5092

CALESITAUnid.20106

BIG STARUnid.123 70
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de PVC com zíper.

Litle Nursery, confeccionado em plástico injetado,

colorido,atóxico, contendo, banheira para boneca, com ducha,

acessórios completos para banho, tampa e roda para transportar,

acondicionadas em caixa litografada com medidas não Inferiores a
62 X 42 X 52 cm.

128 Unid.70 CALESITA

EMPENHOS;

7988/2016 AF 4545/2016

7568/2016 AF 4374/2016

7569/2016 AF 4378/2016

PREGÃO PRESENCIAL 32/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, MATERIAIS PEDAGÓGICOS E DE
ACESSIBILIDADE.

Atestamos, ainda, que tais fornecimentos foram executados de acordo com os parâmetros técnicos de qualidade

exigidos para os materiais .dentro do prazo estabelecido.

Jardinópolis, 26 de outubro de 2016.

Ter^zinha Ap, Riu!
Secretária Municipal de Educação .

Terezinha
R.G.: 5.585.153-8

Secretária Mun. da Educação

A
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t*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO4

.jfíàkí±:,
Rua Df. Raul aa Rocha Medelfos, n" 1.390 - Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 - Estado de Sfio Paulo.

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALLPER COMERCIAL EiRELl - ME inscrita no CNPJ.
24.547.906/0001-99 e I.E.; 684.069.100.119, estabelecida na Rua Germano Zaiantchick, 200 - Laranjeiras -
Taquaritinga/SP, executou fornecimento dos itens abaixo, dentro do prazo estabelecido, em Agosto/2016,
conforme Nota Fiscal n. 027 e Autorização de Fornecimento n. 5162/2016, nâo tendo nada que desabone a
mesma.

ESPEÇJFIPAÇÃO 	
; f .

ITEM
● i Af ●

Cubos de Encaixe com 5 peças encaixáveis do menor para o maior confeccionado em material MDF

com as seguintes medidas: 98 x 98 x 98 mm (peça maior) acondicionado em embalagem plástica.
3 Und. 21

Boneca Neneca Branca confeccionado em Vinil macio com no mínimo 30 cm de altura. Acessórios

sâo opcionais. Certificação INMETRO.
Und. 707

Por ser expressfio d» verdade, firmamos o presente.

’ Monte Alto, 06 de Outubro dc 2016.

y

ccrrtària da ,Fducação

,O
Assessor Técnico Fxlucaciona! I
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/ / s- .. -
PREFEITÜ^ DE |.1JCAS^t)0 RIO VER|ÍE

- Uicaállo RioJ/^d6 - Mãío Grosso - 0^^78455^0
24.772.246/W01-40 -,-f%fww.!ucá’stJorioverde.mt.®v.br t

/. / /. r /

f?

LUCAS
DO RIO
VERDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA N^“ 43/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ sob o número 24,772.246/0001-40, com sede na Avenida
América do Sul, n° 2.500-S, nesta Cidade, Estado de Mato Grosso, representado pela

Secretária Municipal de Administração a Sra. ANDRESSA LUCIANÂ FRIZZO,
brasileira, casada, portadora do RG n° 4.071.142 SSP/SC e do CPF n® 008.199.849-06,
residente e domiciliada em Lucas do Rio Verde, conforme atribuições legais estabelecidas

no Decreto n° 3773 dc 19 de janeiro de 2018, doravante denominada “MUNICÍPIO”,
ATESTA para os devidos fins legais, nos termos do parágrafo 3°, Artigo 30 da Lei
8.666/93, que a empresa ALLPER COMERCIAL EIRELI - ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o número 24.547.906.000 1-99. com sede na Rua
Germano Zaiantchick, n*' 200, Laranjeiras, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo,
CEP: 15.900-000, neste ato sendo cumpridora dos prazos e nos termos e condições
contratuais, não havendo em nossos registros, nenhum fato que macule ou desabone sua
idoneidade.

OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Contratação de empresa para

fornecimento de Tatame em EVA colorido, para uso de diversas secretarias do Município
de Lucas do Rio Verde.

PREGÃO ELETRÔNICO N'* 020/2017

Segue a planilha do CONTRATO N« 400/2017

VALORTOTAÍ
^^CRIÇApDOOBJbTO IINIDITEM 0

R$ 113,762.50R$ 23,954.750Placa dc EVA Dimensão minima 1.00 m x 1.00 m
X 14 mm

UN01

>:nFPTAtLTT ' * f

Lucas Ò.0 Rio ^ erde-MT, 20 de Agosto de 2018.

frizzoAndressa Luci;

Secretária Municipal de Administração

I Av. Américãdõ Sui.'2500-S. Parque dos üuritis - CEP 78.455-OOÜ - Tel. (65) 3549-8300 - CNPJ 24.772.246/OUÜ 1-40J
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ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALLPER COMERCIAL EIR

inscrita no CNPJ. 24.547.906/0001-99 e I.E.: 684.069.100.119, estabelecida na

Rua Germano Zaiantchick, 200

fornecimento dos Itens abaixo, dentro do prazo estabelecido, em novembro/2016,

conforme Nota Fiscal n. 47 e Nota de Empenho n. 16/6395, não tendo nada que

desabone a mesma;

Taquaritinga/SP., executouLaranjeiras

ImISppCt^CAÇAOITEM

JlL

Un. 3CASINHA CALENDÁRIO

Un. 62 JOGO CILADA

COLEÇÃO CUBOS - QUEBRA CABEÇA Un. 13

CONTAGEM E ASSOCIAÇÃO - ABACO COM BOLINHAS Un. 14

Un. 103CUBO MÁGICO5

FAZENDO CÁLCULOS 59Un.6

Un. 10FUGA INTELIGENTE7

JOGO DE MEMÓRIA COM TEXTURA Un. 18

560Un.JOGO DE XADREZ DE TABULEIRO9

r

20Un.JOGO DE XADREZ QUADRA - GIGANTE10

Un. 1PASSA CORESU

Un. 41PEQUENO ENGENHEIRO COM 200 PEÇAS12

Un. 9VARAL DETABUADA13

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Belo Horizonte, 16 de maio de 2017.

Giselle Scl

Gerente de Educação

SESC - Serviço Socla! do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | wwwtseacmg.com.br
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0 ,^ Estado de Santa Catarina
Municipal de São José

Secretaria Municipal de Educação

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALIPER COMERCIAL EIREÜ -

ME. inscrita no CNPJ. 24.547.906/0001-99 e I.E.: 684,069.100.119 , estabelecida

Rua Germano Zaiantchick, 200 - Laranjeiras - Taquarítinga/SP., executou

fornecimento dos itens abaixo, dentro do prazo estabelecido, em 23/03/2017,

conforme a Nota Fiscal n. 079 e Nota de Empenho n. 1089/17, não tendo nada que

desabone a mesma;

na

QTD.ESPECIFICAÇÃO UNIITEM

5001 BOLA DE BORRACHA N. 6 un

5002 BOLA DE BORRACHA N. 8 un

2503 BOLA DE BORRACHA N. 12 un

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

São José, 18 de maio :016.

4oão Marh^ft NPti
.dministrativoTDiretorOpèFãCfür
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WDA*

Rua Fiat* ik lÁz 211, JD. Sáô $^basH«ô -Hoitúlâadía /SP CEP-13187-15ÍÍ

Füwei 19 3$5S'*4ÔíS2 C«l! 7S27»8317 E^mniUi lH‘ããUo{}@gmaü.cúm
CNPJí 13.4â8,538/0001^77 iE 7-Í8.ÍH1.9Ô0.U9

ATESTADO TÉCNtCQ

Atestamos para os devidos fins que a empresa ALLPER COMERCIAL

EfRELI - ME. inscrita no CNPJ. 24.547.906/0001-99 e I.E.; 684.069.100.119,
estabelecida na Rua Germano Zaiantchick, 200 - Bairro: Laranjeiras CEP:
15.900-000 - Taquaiitinga/SP., executou fornecimento dos itens abaixo, dentro

do prazo estabelecido, em abril/2016, não tendo nada que desabone

ífÊM

a mesma;

QTD, ESPEQFICAÇAO

1. 10 BÀO CÕM PEÇAS POllBOL PEÇAS ■pUSTICA5"lÍ^A^1ÍS.
« . MOF/P^TICQ, CONTENDO 80 PEÇAS. 115 X 115 X 30 MM CADA.

J_JOLADEBO^CHA
_ jnjNYíiÚDicò^ç^cygATufetM

CAÍXA TÀflL; MATERIAL EVA, DIMENSOÉSrZATlTzí/X Í23MM7ü>w1W^’W
PARES OE TEXTURAS DIFERENTES

I* ■■ - — - ."f ●— 	

carrinho DESUPERMERCADO de plástico 60CM COLORIDO

CONJUNTO DE FANTÒCHES^COnTMOTIVO OÍAPÈLC:TnhÕ1/ERMELHÒ; EM FEtfR^
j COMPOSTO POR; CHAPEUZINHO VERMELHO. VOVO, CAÇADOR E LOBO;MEDINDO

I CApA^ 335 X300MM; CONTEN^ 4 PEÇAS

CONJUNTO DE WWTOCHES ^OnT^MOTíVÒ TRE5 PORQUINHOST^BVi FELTRO;
COMPOSTO POR: TRES PORQUINHOS E LOBO;MEDINDO CADA: 335 X Z70MM;

.. ^PgÇAS

CÒNJUNToIjE FANTOCHES COM MOTIVOS DEÁNlMAiS DÒMESTÍC^7 ÊM FELTRO;
COMPOSTO POR:

MATERIAL

2. 12

3. 02

4. 05

5. 05

6. 06

7. 06

8. 06

PORCO. VACA. CACHORRO. PATO, COELHO. JOANINHA.
PAPAGAIO, GATO. CAVALO E 6AL)NHA;MEDíND0 CADA: 280 X 150MM;.CONI£NDO
10 PEÇAS

^RRftTIPOSQÚEÈZÊSÒOMLTM^^		9, 500

10, 500 CANECA PLASTICA 300ML C^ LOGO |IMPRBSAO)
GANGORRA JACARÉ PARA Ó2 LUGARES

GÂNGORRA OíÒCÓDÍLÒ PÁRA 03 LUGARES
BOLA FUTEBOL Òi CAMPO OFIOAL "

BOIÂ DE FUTEBOL DE SÃDCÔ OFIQAL

11, 06

12. 03

13, 06

14, 06

Por ser expressão da^erdade, firmamos o presente.

Hortolândia, 26 de|'^b iBde 2016,
Carimbo CNPi

■,/

CNPJ 13.468,638/0001-77

BRINK CRIANÇA COM. OE BHINQ. LTDÁ.
RUA FLOR OÊ LIZ, 211 - JD. SAO SEBASTIAO

CÈP; 13.187-15B

Fones; (19) 3665^4062

BRINK CRlANi DE BRINQUEDOS LTDA - ME

HORTOLÂNDIA - SP
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Página 1 de 4

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL OA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
AMF COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ 28.599.344/0001-88

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

ANA MERICLES COSTA FONSECA, brasileira, solteira, natural de João Pessoa-PB,

empresária, inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob o n° 708.881.764-06, residente e

domiciliada na Rua Euclides Rodrigues Oliveirá. n** 108, Apt204, Jardim Cidade Universitária,
João Pessoa - PB, CEP 58.052-135.

Única sócia da Sociedade Empresária Limitada Unipessoal AMF COMERCIO E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, com sede na Rua Marcos Barbosa, rf 304, Sala 05,

Centro, Mamanguape - PB, CEP 58.280-000. registrada na Junta Comercial do Estado da
Paraíba e inscrita no CNPJ sob o n** 28.599.344/0001-88. Resolve consolidar o contrato social

da sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n^ 10.406/2002, mediante as condições

e cláusulas seguintes, revogando quaisquer dispositivos anteriores que tenham sido
registrados:

CLÁUSULA I - DO NOME E DA SEDE

A sociedade girará sob o nome empresarial de *AMF COMERCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA" e terá sua Sede e domicílio fiscal na Rua Marcos Barbosa, n° 304, Saia

05, Centro, Mamanguape - PB, CEP 58.280-000.

CLÁUSULA II - DAS FILIAIS

A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante
alteração contratual assinada por todos os sócios.

CLÁUSULA III - DO OBJETO

A sociedade tem por objeto social as seguintes atividades econômicas:
CNAE 7490-1/04 - Atividades de intermediação e agencjamento de serviços e negócios em

geral, exceto Imobiliários;
CNAE 3314-7/07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e
ventilação para uso industrial e comercial;
CNAE 4330-4/01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil;
CNAE 4330-4/02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armáriõs embutidos de
qualquer material;

CNAE 4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral;
CNAE 4330-4/99 - Outras obras de acabamento da construção;

CNAE 4399-1/02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias;
CNAE 4399-1/99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente;
CNAE 4619-2/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em
geral não especializado;

CNAE 4721-1/03 - Comércio varejista de laticínios e frios;
CNAE 4721-1/04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes;
CNAE 4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros;
CNAE 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em
produtos alimentícios não especificados anteriormente;
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Página 2 de 4

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
AMF COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ 28.599.344/0001-88

CNAE 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral;

CNAE 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas;

CNAE 4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos;

CNAE 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação;

CNAE 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis;

CNAE 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos;

CNAE 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos;

CNAE 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene

pessoal;

CNAE 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios;

CNAE 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários;

CNAE 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório;

CNAE 6209-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da

informação:

CNAE 7319-0/02 - Promoção de vendas;
CNAE 7731-4/00 - Aluguel de máquinas e. equipamentos agrícolas sem operador;

CNAE 7732-2/01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador,

exceto andaimes;

CNAE 4744-0/06 - Comércio varejista de pedras para revestimento:

CNAE 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática.

CLÁUSULA IV - DO CAPITAL

O capital da empresa será no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100.000
(cem mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, todas integralizadas em moeda

corrente do País pelos sócios e distribuído conforme quadro a seguir:

VALORPARTICIPAÇAOQUANT.

QUOTAS
SÓCIOS

R$%

R$ 100.000,00100%100.000ANA MERICLES COSTA FONSECA

R$ 100.000,00100%100.000TOTAL

CLÁUSULA V- DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO DE DURAÇÃO

A empresa iniciou suas atividades em 08/09/2017, e seu prazo de duração será por tempo
indeterminado.

CLÁUSULA Vi - DA CESSÃO DE QUOTAS

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do sócio, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual
pertinente.

CLÁUSULA VII - DA ADMINISTRAÇÃO
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CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
AMF COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ 28.599.344/0001-88

A administração da sociedade caberá a sócia única ANA MERICLES COSTA FONSECA, que
assinará isoladamente, com poderes e atribuições de administrador, podendo onerar ou
alienar bens imóveis da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no

entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favos de
terceiros.

CLÁUSULA VIII - DO BALANÇO PATRIMONIAL
Ao termino de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas

justificadas de sua administração, procedendo a elaboração do inventário, do balanço

patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao sócio único, na proporção de
suas quotas, lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA IX - DAS RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO
Falecendo ou interditado o sócio único, a sociedade continuará suas atividades com os

herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor
de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à

data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

CLÁUSULA X - DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO DO ADMINISTRADOR
O administrador declara, sob as penas da lei, que não estar impedida de exercer a

administração da empresa, por lei especial em virtude de condenação criminal ou por se
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a

cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão,
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema popular, conta o sistema financeiro
nacional, contra normas se defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública
ou a propriedade.

CLÁUSULA XI-DO FORO

Fica eleito o foro de Mamanguape - PB, para o exercício e o cumprimento dos direitos e
obrigações resultantes deste contrato.

E por se acharem em perfeito acordo em tudo quanto nesse instrumento particular foi lavrado,
assinam em única via, para que seja registrado e arquivado na Junta Comercial do Estado da
Paraíba.

João Pessoa-PB, 13 de março de 2023.

ANA MERICLES COSTA FONSECA

Sócia / Administradora

X
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 4 de 4

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu. ANTONIO PEDROSA DE MORAIS COUTINHO NETO. com inscrição ativa no CRC/PB, sob o n° 009260,

registrado em 11/10/2010, inscrito no CPF n° 06149196496, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo

das sanções administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

06149196496 ANTONIO PEDROSA DE MORAIS COUTINHO NETO009260

CERTIFICO O REOISTRO EM 22/03/2023 10j20 SOB N» 20235317071.

PROTOCOLOi 235317071 DE 20/03/2023.

CÓDIOO DE VERIFICAÇÃO: 12303045346. CNPJ DA SEDE: 20599344000180 .

KIREi 25201058597. COM EFEITOS DO REOISTRO EM: 13/03/2023.

AHF COMERCIO E FRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

JUCER MARIA DE FATIMA VENTURA VENAKCIO

secretXria-oerai.

www.rede8lm.pb.0ov.br

A validade deste documento, ae impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificaçio.

DIGITAL
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Data da consulta: 05 09/2023 2r26:05

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 28.599.344/0001-88

A opção pelo Simples Naciona! e.^ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Situação Atual

Situação no Simples Nacional Optante pelo Simples Nacional desde 08/09/2017

Situação no SIMEI NÃO enquadrado no SIMEI

+ Mais informações

Voltar I Gerar POF
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Firefox https;//solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Co...

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚ^£RO DE INSCRIÇÃO
28.599.344/0001-88

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

08/09/2017

NOME EM3RESARWL

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOK€ DE FANTASIA)
AMF DISTRIBUIÇÃO

PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OAATIVIDADE ECONÔMCAPRINCIPAL

74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

33.14-7-07 ● Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industriai e
comercial

43.30-4-01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias
43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado
47,21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.29-6-99 ● Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44^-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DANATUREZAJURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NÚMERO COMPLEMENTO

SALA 05
LOGRADOURO

RMARCOS BARBOSA 304

MUNICiPIO

MAMANGUAPE

UFBAJRROÁJISTRFTO

CENTRO

CEP

PB58.280-000

TELEFONE

(83) 9157-8971
ENDEREÇO ELETRÔNICO

ANAAMFJPPB@GMAIL.COM

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATADA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/09/2017

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DASITUAÇÁO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL
»t*o»**

»*«***●*

06/04/2023, 11:451 of3
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚ^€RODE INSCRIÇto
28.599.344/0001-88

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATADÊASERTURA

08/09/2017

NOME EMPRESARIAL

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 ■ Comércio varejista de equipamentos para escritório
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação
73.19-0-02 - Promoção de vendas
77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador

77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes

CÔDIGOE DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 ● Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R MARCOS BARBOSA

NÚMERO COMPLEMENTO

SALA 05304

MUNICiPIO

MAMANGUAPE

CEP BAJRRO/DISTRFTO

CENTRO

UF

58.280-000 PB

ENDEREÇO ELETRÔNICO

ANAAMFJPPB@GMAIL.COM

TELEFONE

(83)9157-8971

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DASITUAÇAO CADASTRAL
08/09/2017

SITTJAÇAO CADASTRAL
ATIVA

MOTTvO DE SmjAÇÂO CADASTRAL

DATA DASITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAO ESPECIAL
*************iMr*

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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Prefeitura Municipal de Mamanguape

Secretaria de Finanças

Departamento de Arrecadação e Tributos

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃONUMERO DA CERTIDÃO DATA DA EMISSÃO VALIDADE

CAAAABBEF1136/2023 06/09/2023 60 DIAS

DADOS DO REQUERENTE

Cnpj/Cpf

28.599.344/0001-88

Nome/Razão Social

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

NúmeroLogradouro

RUA MARCOS BARBOSA 304

Complemento

sala 05

Bairro/Cidade

CENTRO- MAMANGUAPE-PB

DADOS DA CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos órgãos competentes desta
Prefeitura, NÃO CONSTA DÉBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou em Dívida Ativa, até a presente

data, para o requerente acima.	

FINALIDADE

COMPROVAÇÃO DE REGULARIDADE FISCAL JUNTO À ÓRGÃOS PÚBLICOS E/OU PRIVADOS.

OBSERVAÇÃO

VALIDAÇÃO

Esta Certidão é válida por 60 dias a contar da data de explicação e sua aceitação está condicionada a verificação de autenticidade

através do QR Code, ou na internet, com

http://www.mamanguape.pb.gov.br	

0 Código de verificação, no Portal do Contribuinte, endereço

Esta Prefeitura se reserva no direito de inscrever e cobrar quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito

passivo acima identificado, que porventura venham a ser apuradas.

www.publicsoft.com.br - Portal do Contribuinte ● Versão - 2.23.0.B9223 - Fone - (83)3221-4671

Prefeitura Municipal de Mamanguape CNPJ: 08.898.124/0001 -48 Rua do Imperador, 78 Cep: 58.280-000 Centro, Mamanguape PB

06/09/2023 11:38;09 Página ! de 1
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Prefeitura Municipal de Mamanguape

Secretaria de Finanças

Departamento de Arrecadação e Tributos

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

NÚMERO DA CERTIDÃO DATA DA EMISSÃO CÓDIGO DE VERIFICAÇÃOVALIDADE

1506/2023 06/11/2023 60 DIAS CAAAABFBF

DADOS DO REQUERENTE

Cnpj/Cpf

28.599.344/0001-88

Nome/Razão Social

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Logradouro

RUA MARCOS BARBOSA

Número

304

Complemento

sala 05

Bairro / Cidade

CENTRO- MAMANGUAPE-PB

DADOS DA CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fms, que de conformidade com as informações prestadas pelos órgãos competentes desta
Prefeitura, NÃO CONSTA DÉBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou em Dívida Ativa, até a presente

data, para o requerente acima.	

FINALIDADE

COMPROVAÇÃO DE REGULARIDADE FISCAL JUNTO À ÓRGÃOS PÚBLICOS E/OU PRIVADOS.

OBSERVAÇÃO

VALIDAÇÃO

Esta Certidão é válida por 60 dias a contar da data de explicação e sua aceitação está condicionada a verificação de autenticidade

através do QR Code, ou na internet, com o Código de verificação, no Portal do Contribuinte, endereço

http://www.mamanguape.pb.gov.br	

Esta Prefeitura se reserva no direito de inscrever e cobrar quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito

passivo acima identificado, que porventura venham a ser apuradas.

www.public5oft.coTTi.br - Portal do Contribuinte - Versão - 2.23.0.B9223 - Fone - (83)3221-4671

Prefeitura Municipal de Mainanguape CNPJ: 08.898.124/0001-48 Rua do Imperador, 78 Cep: 58.280-000 Centro, Mamanguape PB

06/11/2023 16:38:54 Página l de 1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Certidão n°: 51199489/2023

Expedição: 24/09/2023, às 23:11:21

Validade: 22/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que amf comercio e prestacao de serviços ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.599.344/0001-88, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Público do

Dúvidas e sugescões : cndr.'*r.st. jus .bi'
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Governo do Estado da Paraíba

Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econômico

Junta Comercial do Estado da Paraíba
r ,s

REDESIM;

JUCEP
OtOlTAl

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis ● SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Protocolo: PBC2301627255Nome Empresarial: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTOA

NIRE : 25201058597

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Início de Atividade

08/09/2017

Data de Ato Constitutivo

08/09/2017
NIRE (Sede)
25201058597

CNPJ

28.599.344/0001-88

Endereço Completo
Rua MARCOS BARBOSA, N» 304, SALA 05. CENTRO ■ Mamanguape/PB - CEP 58280-000

Objeto Social
ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS EM GERAL. EXCETO IMOBILIÁRIOS. REPRESENTANTES

COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE. IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL, SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL, OUTRAS
OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E
VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL. INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS

DE QUALQUER MATERIAL, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES,
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR, PROMOÇÃO DE VENDAS. SUPORTE TÉCNICO. MANUTENCAO E

OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO. COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, COMERCIO VAREJISTA DE
LATICÍNIOS E FRIOS, COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMERCIO
VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, COMERCIO VAREJISTA DE PEDRAS
PARA REVESTIMENTO. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO. COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS, COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS,
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS,
COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EM GERAL.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)
Capital Social
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Capital Integralizado
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Nome

ANA MERICLES COSTA

FONSECA

Término do mandato

Indeterminado
Espécie de sócio Administrador
Sócio

Participação no capital
R$ 100.000,00

CPF/CNPJ

708.881.764-06 S

Dados do Administrador

Nome

ANA MERICLES COSTA FONSECA

Término do mandato

Indeterminado

CPF

708.881.764-06

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Último Arquivamento
Data

23/03/2023

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20233120165

Esta certidão loi emitida automaticamente em 25/09/2023, às 10:32:51 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redeslm. pb.gov.br, com o código SJ13XHAQ.

PBC 3Ô 627255

Maria de Fatima Ventura Venancio

Secretário(a) Geral

t de 1
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 50013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

■I

nx

B

CERTIDÃO NEGATIVA

EXECUÇÃO FISCAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de execução fiscal ativos

nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra:

CPF: 708.881.764-06

Nome: ANA MERICLES COSTA FONSÊCA

Documento de identificação: IDENTIDADE FUNCIONAL (CONSELHOS REGIONAIS) 42566056 SSDS PB

Data de nascimento: 00/02/1999

Nome da mãe: GEANE DE SOUSA COSTA

Certidão emitida às 11:26 de 05/11/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n® 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontandocom o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: zu9r.AsoF. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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05/11/2023, 11:41 Consulta Regularidade do Empregador

ImprimirVoltar

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

28.599.344/0001-88

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERV LTDA

R MARCOS BARBOSA 304 SL 05 / CENTRO / MAMANGUAPE / PB / 58280-
000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/10/2023 a 22/11/2023

Certificação Número: 2023102407565167569550

Informação obtida em 05/11/2023 11:41:20

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https://consulta-crf.calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federa! do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas ’a‘ a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 21:10:57 do dia 22/09/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 20/03/2024.

Código de controle da certidão: 0B56.9DB0.80B4.E783
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone; (83) 3216-1440

●L

B

CERTIDÃO NEGATIVA

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

contra:

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Razão Social: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Nome Fantasia: AMF DISTRIBUIÇÃO

Certidão emitida às 11:18 de 05/11/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tipb.jus.br/certo/valldarcertidao e insira o

código de validação; D30a.bVMf. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone; (83) 3216-1440

CERTIDÃO NEGATIVA

EXECUÇÃO FISCAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de execução fiscai ativos

nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra:

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Razão Social: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Nome Fantasia: AMF DISTRIBUIÇÃO

Certidão emitida às 11:18 de 05/11/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: 4BEQ.LUhv. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

/

£
V

'In

CERTIDÃO

Emitida no dia 24/09/2023 às 23:27:45CODIGO: 6587.8429.CA2A.050A

Nome Empresarial:
AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Endereço:
MARCOS BARBOSA

Bairro:

CENTRO

Inscr. Estadual:

16.300.811-6

Número: Complemento:
SALA 05

CEP:

58280-000

304

Município:
MAMANGUAPE

Situação Cadastral:
ATIVO

CNPJ/CPF:

28.599.344/0001-88

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui 0 direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

i

CERTIDÃO NEGATIVA

CRIMINAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos criminais ativos nos

cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra;

CPF: 708.881.764-06

Nome: ANA MERICLES COSTA FONSÉCA

Documento de identificação: IDENTIDADE FUNCIONAL (CONSELHOS REGIONAIS) 42566056 SSDS PB

Data de nascimento: 08/02/1999

Nome da mãe: GEANE DE SOUSA COSTA

Certidão emitida às 11:26 de 05/11/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n° 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW, SEEU.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http;//app.tjpb.]us.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: gnX3.Yrks. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

à

I

CERTIDÃO NEGATIVA

CRIMINAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos criminais ativos nos

cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra:

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Razão Social: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Nome Fantasia: AMF DISTRIBUIÇÃO

Certidão emitida às 11:18 de 05/11/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW, SEEU.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/valldarcertldao e insira o

código de validação: 1BQ3.DKUL. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDiCIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDÃO NEGATIVA

CÍVEL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos cíveis ativos nos cartórios

comuns e/ou especializados,em todas as comarcasdo Estado da Paraíba, nada consta contra:

CPF: 708.881.764-06

Nome: ANA MERICLES COSTA FONSÉCA

Documento de identificação: IDENTIDADE FUNCIONAL (CONSELHOS REGIONAIS) 42566056 SSDS PB

Data de nascimento: 08/02/1999

Nome da mãe: GEANE DE SOUSA COSTA

Certidão emitida às 11:26 de 05/11 /2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n^ 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n° 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/valldarcertidao e insira o

código de validação: Xh6C.rxg2. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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https:/Awww.redesim.pb.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/4/cocl_alvara/21553693/co_protocolo/PBP2210...23/01/2023 09:33

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAMANGUAPE

SECRETARIO MUNICIPAL DE

FINANÇAS

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
Número 3542

Razão Social: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Nome Fantasia: AMF DISTRIBUIÇÃO

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Atividade Principal: 7490-1/04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em '
geral, exceto imobiliários

Atividade(s) Secundária(s): 4330-4/02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários
embutidos de qualquer material, 4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros, 4619-2/00 -
Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado, 4751-2/01 -
Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática, 4781-4/00 - Comércio
varejista de artigos do vestuário e acessórios. 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitários, 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas, 7731-4/00 - Aluguel de
máquinas e equipamentos agrícolas sem operador, 7732-2/01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para
construção sem operador, exceto andaimes, 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em
geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente, 4744-0/99 - Comércio
varejista de materiais de construção em geral, 3314-7/07 - Manutenção e reparação de máquinas e
aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial, 4744-0/06 - Comércio varejista de
pedras para revestimento, 4721-1/04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes, 4763-;
6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos, 4721-1/03 - Comércio varejista de laticínios e frios, 4330-
4/99 - Outras obras de acabamento da construção, 4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral,
6209-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação, 4772-5/00 -
Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, 4744-0/03 - Comércio
varejista de materiais hidráulicos, 4399-1/02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas
temporárias, 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis, 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos
para escritório, 4399-1/99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente,
4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, 7319-0/02 - Promoção de vendas, 4330-
4/01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil, 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de
iluminação

Endereço: RUA MARCOS BARBOSA, 304, CENTRO

CEP: 58280000

Local e data: Município de Mamanguape, segunda, 23 de janeiro de 2023

LEANDSON VERÍSSIMO DA SILVA
Secretario Municipai de Finanças

Código de Autenticidade: GKUBUDEC

EMITIDO ELETRONICAMENTE PELO REDESIM PB

Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento

1/2
https;//www.redesim.pb.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/l ipo_alvara/4/cod_alvara/21553693/co_protocolo/PBP2210380380/
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empresarial

2/2
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# , GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE

tf

03/02/2023

Ponaria 00400/2023/CAD ● Poiuria de Situação Cadastral ● Restabelecimenio ● RESTABELECIMENTO DE INSCRIÇÃO
SUSPENSA DEVIDAMENTE

NÚMERO OE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

16.300.811-6 ATIVO

FIRMA OU RAZÃO SOCIAL

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

NOME FANTASIA

AMF DISTRIBUIÇÃO

cnpja:pf INSC. JUNTA comercial

26.599.344/0001-88 2520105659-7

númerologradouro

R MARCOS BARBOSA 304

COMPLEMENTO BAIRRO

CENTROSALA 05

municIpio CEP

MAMANGUAPE 58280-000

ATIVIDADE ECONÔMICA

DENOMINAÇÃO

COMERCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS

ICMS

1721-1/03

DENOMINAÇÃO

ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS EM GERAL, EXCETO

PRINCIPAL

7490-1/04

SECUNDÃRIO DENOMINAÇÃO

MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILACAO PARA USO3314-7/07

IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL4330-4/01

INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER4330-4/02

SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL4330-4/04

OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO4330-4/99

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS4399-1/02

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE4399-1/99

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO4619-2/00

COMERCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS4721-1/03

COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES4721-1/04

COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS4724-5/00

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS4729-6/99

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS4744-0/01

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS4744-0/03

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DÊ CONSTRUCAO EM GERAL4744-0/99

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS4754-7/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO4754-7/03

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS4763-6/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS4763-6/02

COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL4772-5/00

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS4781 -4/00

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMiSSANITARIOS4789-0/05

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

4789-0/07

6209-1/00

PROMOÇÃO DE VENDAS7319-0/02

ALUGUEL OE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR7731-4/00

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES7732-2/01

COMERCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO		

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

4744-0/06

4751-2/01

COD. NATUREZA JURÍDICANATUREZA jurídica

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 2062

TIPO DÊ ESTABELECIMENTO

MATRIZ

TIPO DE UNIDADE

UNIDADE PRODUTIVA

FORMA DE ATUAÇÃO

ESTABELECIMENTO FIXO

INiCIO DE ATIVIDADEREGIME DE RECOLHIMENn’0

08/09/2017SIMPLES NACIONAL
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OUAORO OE SOCIOS E ADMINISTRADORES

ANA MERiCLES COSTA FONSECA

CARGO

SÓCIO-ADMINISTRADOR

REPARTIÇÃO FISCAL VALIDADE

UNIDADE DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR1 DA DIRETORIA 23/03/2024

DATA DE EMISSAOCONTROLE

202309230008172694 23/09/2023 00:08:17

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL
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^AMF
COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SEFMÇ05

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

PREGÃO ELETRÔNICO N’ 058/2023
06 de novembro de 2023

DECLARAÇÕES

A empresa AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA sediada na RUA MARCOS BARBOSA, 304, CENTRO -

MAMANGUAPE/PB, por intermédio de seu representante legal, Sr. ANA MERICLES COSTA FONSECA, portador do RG ns , CPF n?.

708.881.764-06, Declaram, para os devidos fins, que está de acordo e aceita todas as condições estabelecidas para este PREGÃO

ELETRÔNICO N®058/2023, mais precisamente contidas no presente Edital. Declara, para os devidos fins de comprovação, que

entre os dirigentes, gerentes, sócios, técnicos desta empresa, não há nenhum servidor da Prefeitura Municipal De Alagoa

Nova - PB, nem nenhum que o tenha sido nos últimos 180 {cento e oitenta) dias anteriores à data do Processo acima citado.

Declara que não existem fatos impeditivos, quanto a Habilitação, participação e Contratação com a Contratante ou com

quaisquer outros Órgãos da Administração Pública, compromete-se a manter nessa condição até o término da presente

contratação. Declara que não utiliza mão-de-obra de menor nos termos e forma do Decreto 4.358/02,e Declara para fins do

disposto no inciso V do art, 27 da Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999,

que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos,

salvo a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz.. Declara, sob as penalidades cabíveis, que inexiste qualquer fato

superveniente e impeditivo da habilitação da empresa para apresentar proposta na licitação em referência. Declara não esta

cumprindo pena de "INIDONEIDADE PARA LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, em relação a qualquer de

suas esferas Federal, Estadual, Municipal e no Distrito Federal, conforme determina o Art.97, da Lei N° 8666/93. Declara que

assume inteira responsabilidade pela qualidade físico-química da mercadoria licitada, de acordo com a resolução do Ministério

da Educação ns 002 de 10 de janeiro de 2002. Declara estar em plena capacidade financeira e operacional para assumir o

contrato objeto deste certame, e dispomos de toda infraestrutura necessária e adequada a execução integrai do fornecimento

do Material Esportivo, inclusive em relação com o nosso compromisso assumido, nos termos do Art, 31 inciso 4. Da lei

8.666/93.

§ 4o Poderá ser exigida, ainda, a relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem diminuição da capacidade

operativa ou absorção de disponibilidade financeira, calculada esta em função do patrimônio líquido atualizado e sua

capacidade de rotação. Declara, para os devidos legais, que esta empresa declara ser microempresa/empresa de pequeno porte

nos termos da legislação vigente não haver nenhum dos impedimentos previstos nos incisos do § 42 do artigo 32 da LC n®
123/2006, e para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do artigo 49 da Lei Federal n9l0.520 de 17.07.2002, sob

as penalidades cabíveis, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos neste Edital. Declara, sob as
penalidades cabíveis que aceitamos e cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos neste edital, tendo recebido
todos os documentos que integram presente certame e que cumprimos quanto ás condições de qualificação jurídica, técnica,
econômica- financeira e regularidade fiscal, DECLARANDO ainda, estar ciente que a falta de atendimento a qualquer exigência

para habilitação constante do edital,ensejara aplicação de penalidade a declarante. Declara, que aceita submeter-se a todas as

condições estabelecidas no EDITAL , seus ANEXOS, ou em qualquer outro documento complementar que a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO venha editar ate a data da licitação.

Por ser verdade, firmamos à presente.

Mamanguape,05 de novembro de 2023.

ANA MERICLES COSTA

FONSECA:70888176406

ANA MERICLES COSTA FONSECA

CPF: 708.881.764-06

Assinado de foima dlgllal poi ANA
MEMCLES COSTA

FONSECA:70688176406

Dados: 2023.11.05 1 I«A:}3-03'00'

^ (83) 99157-8971
ANAAMFJPPB(agmail.com

RUA MARCOS BARBOSA. 304. SL 05. CENTRO.

^ MAJVlANGUAPE-PB. CEP: 58280-000.

O
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SJ CRCPB
CONSELHO REGKDNAL DECOhnABIUDADE

DA PARAIBA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA PARAIBA

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA

PARAÍBA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

: ANTONIO PEDROSA DE MORAIS COUTINHO NETO

: PB-009260/0-9

: CONTADOR

.491.964-

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA
**

CPF.
irk*

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: PARAÍBA, 10/08/2023 as 22:09:22.
Válido até: 08/11/2023.

Código de Controle: 6131.7570.4740.5159.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPB.
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TRÍBUtMAL DE CONTAS DA UNiAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 05/11/2023 11:36:09

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Santa
Ritaa

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO, TURISMO E LAZER.
Santa Ríta/PB

Atestado de Capacidade Técnica

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa AMF COMERCIO E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n® 28.599.344/0001-88.

estabelecida na RUA MARCOS BARBOSA n^304. Sala 5. Centro, na cidade de

mamanguape. Estado da Paraíba, prestou serviços ô SECRETARIA DE CULTURA,
Ríta/PB, CNPJ n®DESPORTO. TURISMO E LAZER de Santa

0915966600016, estabelecida na Rua Juarez Távora. 93 - Centro. Santa Rita - PB,

detém qualificação técnica para fornecimento de matérias de esportivos.

A referida empresa cumpriu sempre e pontuaimente com as obngaçôes

assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que declaramos estar apta a

cumprir com o objeto contratado, nada tendo que a desabone.

Santa Rita, 11 de agosto de 2023.

I

cenie

Secretário de Cultura, Desporto, Turismo e Lazer.
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;âoapE£PB!

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE ARBITRAGEM E PROMOTERS DE EVENTOS
ESPORTIVOS DA PARAÍBA- ADAPEE-PB JX íi

t\

M
Fundada em 20/08/2012-lnscrito no CNPJ- 48.081.448/0001-03

I

R: Dionísio Alves de Oliveira n® 21 B Loteamento Solar de Tibiri- Bairro dos Municípios-

Santa Rita PB- CEP 58.303.385 Email: adapee-pb@gmail.com

ATESTADO

Atestamos a pedido da parte interessada, para os devidos fins a que desejar, que a empresa
AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N°

28.599.344/0001-88, estabelecida na Rua Marcos Barbosa, 304, Sala 05, Centro,

Mamanguape-PB, forneceu os acessórios, abaixo descriminados e quantificados, a esta
empresa ASSOCIACAO DESPORTIVA DE ARBITRAGEM E PROMOTRS DE EVENTOS
ESPORTIVOS, CNPJ N° 48.081.448/0001-03, situada à Rua Dionisio Alves De Oliveira, 21B,

Solar De Tibiri. Santa Rita-PB, tendo atendido de forma assídua a todas as demandas

solicitadas, sobretudo o que diz respeito a pontualidade e qualidade dos produtos, não tendo
nada reclamar em relação a compra realizada.

DESCRIÇÃO
CANEL CONVOY T - P SORTIDA

UNIDADE QUANTIDADE

UND. 3

UND. 5APITO CAMPEAO PLATISCO

UND. 3BOLA MAGUSSY FUTSAL 500 EVOLUTION

UND. 2BOLA POKER FCP C/C TRAINING GOLEM

UND. 5COLETE WECKER ADULTO SIMPLES

UND. 2TROFÉU VITORIA

UND. 2TROFÉU VITORIA

Santa Rita-PE, 24 de março de 2023

Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DESPORTIVA DE

ARBITRAGEM E PROMOTERS

0:48081448000103

Dados; 2023.03.24 17:05:36 -03’00'

ASSOCIACAO DESPORTIVA DE

ARBITRAGEM E PROMOTERS

0:48081448000103

Bento Pereira da Silva

Presidente
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RECEBEMOS DE AMFCOM E PREST DE SERVIÇOS LTBA OS PRODLTTOS-SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETOONICA I^f01CADA AO LADO -
DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DESPORTIVA DE ARBITRAGEM E PROMOTRS DE EVENTOS ES - RUA DIONISIO ALVES DE OLIVEIRA, 21 B - SOLAR DE TIBIRI - SANT A

RITA - PB - EMISSÃO: 24-03-2023 - VALOR TOTAL: RS 1.207,24

NF-e

N°: 1IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

Série: 0

AMF COM E PREST DE SERVIÇOS LTDA
DANFE

Documento auxiliar

da Nota Fiscal

Eletrônica

RUA MARCOS BARBOSA, 304 SALA 05

CENTRO CHAVE DE ACESSO
Saída: 1

Entrada: 0
1

2523 0328 5993 4400 0188 5500 0000 0000 0116 4462 3617
MAMANGUAPE

FL 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda-gov.brou no site da Sefaz Autorizadora

PB 58.280-000 N°: 1

Série: 0

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DÊALjtÕRÍZÃÇAO DE

325230008795743 24/03/2023 11:34:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

163008116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

28.599.344/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE
DATA DA ENnSSÃdCNPJ/CPFNOMETtAZAO SOÇIAL

ASSOCIACAO DESPORTIVA DE ARBITRAGEM E PROMOTRS DE EVENTOS $48.081.448/0001-03
ENDEREÇO

RUA DIONISIO ALVES DE OLIVEIRA, 21 B

24-03-2023
DATA DA ENTRADA/SAIDA

24-03-2023
HORA DA ENTRADA/SAIDA

CEPBAIRRO/DISTRITO

SOLAR DE TIBIRI 58.303-385

INSCRIÇÃO ESTADUALUF INDICADOR lE

PB 9-Não Contribuinte

MUNICÍPIO

SANTA RITA

FONET^AX

11:20:00

CÁLCULO DO IMPOSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.207,24

BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS STBASE DE CALCULO DE (CMS VALOR DO ICMS

0,000,000,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DOIPlDESCONTOVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

1.207,240,00 0,000,000,00

TRANSPORTADORA'OLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA ICODIGO ANTT

9 - Sem Frete

PLACA VEICULO UF CNPJ/CPFRAZAO SOCIAL

INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIO UFENDEREÇO

NÜMÊRÃÇXÕ PESO LIQUIDOPESO BRUTOMARCAQUANTIDADE ESPECIE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÒD. PROD.
ALÍQUOTAS

ICMS I mrVLR-IPIDESCRIÇÀO DO PRODUTO/SERVIÇO BCICMS VLfUCMSCFOP UNID QTD. VLR.UNIT. VLR.TOTALCSOSNNCM/SH

UNI 3.0000 23.39 0.00 0,000,00 0,0070,175102 0,0095069900 0102CANEL CONVOY T - P SORTIDAI

9,09UNI 5.0000' 0,00 0.000.00 0,0045,45 0,00510295069900 0102APITO CAMPEAO PLATISCO2

3,0000 110,49UNI 0,00 0,000,00 0,00331,475102 0,000102BOLA MAOUSSY FUTSAL 500 EVOLUTION 950662003

103,99UN 2,0000 0,00 0,00 0,000,00207,98 0,000102 5102BOLA POKER FCP C/C TRAINING COLEM 950662004

19,49UNI 5,0000 0,00 0.000,00 0,0097,45 0,0051020102COLETE WECKER ADULTO SIMPLES 610990005

2,0000 110,49UNI 0,000,00 0,000.00220,98 0,005102010283062900TROFÉU VITORIA 6000936

2,0000 116,87UNI 0.00 0,000.00 0,00233,74 0,00510283062900 0102TROFÉU VITORIA 6000927

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A
CRÉDITO FISCAL DE IPI. - VOCÊ PAGOU APROXIMADAMENTE: RS38,63 DE TRIBUTOS FEDERAIS,
RS6.03 DE TRIBUTOS ESTADUAIS, R$0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

powered by [^aLterdato
Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RECEBEMOS DE A.MF COM E PREST DE SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS/SERVI ÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICAD/
AO LADO . DESTINATÁRIO; PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA - RUA JUAREZ TAVORA, 93 - CENTRO ● SANTA RITA ● PB - EMISSÃO:
●08-2023 ● VALOR TOTAL: R$ 18.727 74

DATA DE RECEBIMENTO IIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
)9

N“: 4

Série: 0

AMF COM E PREST DE SERVIÇOS LTDA
DANFE

Documento auxiliar

da Nota Fiscal

Eletrônica

RUA MARCOS BARBOSA, 304 SALA 05

CENTRO CHAVE DE ACESSO
Saída: 1

Entrada: 0
1

2523 0828 5993 4400 0188 5500 0000 0000 0414 9874 2882
MAMANGUAPE

FL I / 1

N“: 4

Série: 0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

58,280-000PB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

325230024031761 09/08/2023 09:47:52

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBrfRIBUTARIA CNPJ

28.599.344/0001-88163008116

DESTINATÁRIO/REMETENTE
DATA DA EMISSÃOCNPJ/CPF

09.159.666/0001-61

NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA 09-08-2023
DATA DA ENTRADA/SAIDA

09-08-2023
HORA DA ENTRADA/SAIDA

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEPENDEREÇO

RUA JUAREZ TAVORA, 93 58.300-410

INSCRIÇÃO ESTADUALUF INDICADOR lE

PB 9-Não Contribuinte

MUNICÍPIO

SANTA RITA

FONE/FAX

09:46:00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

18.727,74

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS

0,000,000,000,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESP. ACESSÓRIAS VALOR DO IPI

0,00	

DESCONTOVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

18.727,740,000,000,000,00

TRANSPORTADORA^OLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA ICODIOOANTT

9 - Sem Frete

PLACA VEICULO UF CNPJ/CPFRAZAO SOCIAL

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

PESO LIQUIDOPESO BRUTONUMERAÇAOMARCAESPECIEQUANTIDADE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
ALÍQUOTAS*
ICMS I g»rVLR.IPIBC.ICMS VLR.ICMSVLR.UNIT. VLR.TOTALCÓD. PROD. DESCRIÇÃO DO PRODÜTO/SERVIÇO CFOP UNID QTD,CSOSNNCM/SH

UN 20,0000 69,99 0,00 0,000,000,001.399,80 0,00510295063200 0102BOLA DE CAMPO PU14

119,00UNI 15,0000 0,00 0,00 0,000,001.785,00 0,005102010295063200BOLA DE FUTSAL PU15

74,99UNI 10,0000 0,00 0,000,000,00749,90 0,00510295063200 0102BOLA SOCIETY16

5,0000 9,99PAR 0,000,00 0,000,0049,95 0,005102010248031000CARTAO ARBITRO17

5,82UNI 50,0000 0,000,00 0,000,00291,00 0,00510271129100 0102MEDALHA DE OURO18

347,002,0000UN 0,00 0,00 0,000,00694,00 0,00510295063200 0102PAR DE REDE DE CAMPO19

754,9915,0000UNI 0,00 0,000,00 0,0011.324,85 0,005102010261143000KIT UNIFORME DRY-FIT20

249,99UNI 6.0000 0.00 0,000,000,001.499,94 0,005102010283062900TROFÉU 55 CM LARGURA21

155,55UNI 6,0000' 0,00 0,000,000,00933.30 0,00510283062900 0102TROFÉU 26,5 CM LARGURA22

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A
CRÉDITO FISCAL DE IPI. - VOCÊ PAGOU APROXIMADAMENTE: R$729,64 DE TRIBUTOS FEDERAIS,
R$175,11 DE TRIBUTOS ESTADUAIS, R$0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

powered by ^ aUef dOtO
Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Balanço Patrimonial
Empresa: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇO LTOA

Endereço: RUA MARCOS BARBOSA. N® 304, SALA 05. Bairro: CENTRO. Cidade: MAMANGUAPE, Estado: PB, CEP; 58.280-000
CNPJ: 28.599.344/0001-88 - NIRE 25201058597 - INSCRiÇAO ESTADUAL 16.300.811-6
Estabelecimentos: 0001 - AMF COMERCIO PREST SERV LTDA; Centros de Resultado: 001 - Geral
Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

BERG

Fortes Contábil 6.197.0

31/12/2022Conta Descrição

113.324,580

110.324,580

100.761,060

100.761,060

100.761,060

100.761,060

6.800,000

6.800,000

6.800,000

6.800.000

2.763.520

2.763.52D

2.763,520

2.763,520

3.000.000

3.000,000

3.000,000

3.000,000

3.000,000

113.324,580

113.324,58C

1.770,37C

1.770.37C

1.770,37C

1.770.37C

1.770.37C

111.554,210

100.000,000

100.000.00C

ioo.ooo.ooc

100.000.00C

11.554,21C

11.554,21 C

11.554.21C

11.554.21C

113.324,58 C

1 ●●●
Ativo

Ativo Circulante

Disponibilidades

Bancos

Contas Correntes

Banco Santander

1.01

1.01.01

1.01.01.02

1.01.01.02.01

1.01.01.02.01.0001

1.01.03

1.01.03.01

1.01.03.01.01

1.01.03.01.01.0001

1.01.15

1.01.15.01

1.01.15.01.19

1.01.15.01,19.0001

Clientes

Clientes Nacionais

Duplicatas a Receber

Clientes Diversos

Estoques

Estoques em Estabelecimentos Próprios

Materials Diversos Almoxarlíado

Materiais Diversos

Ativo não Circulante

Imobilizado

Bens em Operação

Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços

Móveis, Utensílios e Instalações Comerciais

1.07

1.07.04

1.07.04.01

1.07.04.01.01

1.07.04.01.01.0005

Total Ativo

Passivo

Passivo Circulante

Obrigações de Curto Prazo

Obrigações Trabalhistas, Previdendàrias e Fiscais

Obrigações Fiscais

Simples a Recolher

2

2.01

2.01.01

2.01.01.03

2.01.01.03.03

2.01.01.03.03.0010

Patrimônio Liquido

Capital Realizado

Capital Social

Capitai Social de Domiciliados e Residentes no Pais

Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Pais

2.07

2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07,07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Total Passivo

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022 ^
Valor de Ativo e Passivo; R$ 113.324,58 (Cento e Treze Mil Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Cinqüenta e Oito Centavos).

Mamanguapa-PB, 31 de Dezembro de 2022

!^ta FonsecaAna Mewle!

Sócia / Administrador

CPF 708.881.764-06

»::Pwff^rM.(COutinho Neto
Contador

CPF 061.491.964-97

CRC PB 009620/0-9

Antonii

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Demonstração do Resultado do Exercício
Empresa: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇO LTDA
Endereço: RUA MARCOS BARBOSA. N“ 304, SALA 05, Bairro: CENTRO, Cidade; MAMANGUAPE, Estado: PB. CEP: 58.260-000
CNPJ: 28.599.344/0001-88 - NIRE 25201058597 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 16,300.811-6
Estabelecimentos; 0001 - AMF COMERCIO PREST SERV LTDA; Centros de Resuilado: 001 - Gerai
Período; 01/01/2022 a 31/12/2022

BERG

Fortes Contábil 6.197.0

01/01/2022

Conta Descrição 8

31/12/2022

12.600,00

12,600,00

12.600,00

970,80

970,80

970,80

11.629,20

11.629,20

11,373,72

11,021.48

352,26

255.48

255.48

255,48

(+) 010

010.01

010.01.03

(-) 020

020.01

020.01.05

Receita Bruta Operacional

Faturamento Prod. Merc. e Serviços

Vendas de Sen/iços

Deduções da Receita

Impostos Faturados

Simple

Receita Liquida

Lucro Bailo

Despesas Operacionais

Despesas Administrativas

Despesas Tributárias

Res. Antes das Participações e Contrib.

Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social

Resultado Líquido do Exercido

(=) 030

(=) 060

(.) 070

070.01

070.03

(=)110

(=) 150

(=) 200

Mamanguape-PB, 31 de Dezembro de 2022

losta FonsecaAna Me(ii
Sócia / Administrador

CPF 708.881,764-08

LP^fosa ^^utlnho Neto
Contador

CPF 061,491,964-97

CRC PB 009620/0-9

Antonl

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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^MF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

^UA MARCOS BARBOSA. N® 304, SALA 05. CENTRO. CEP 58.280-000

\MMANGUAPE / PB

CNPJ; 28.599.344/0001-88

.ocal de Registro; JUCEP

Inscrição Estadual: 16.300.811-6

Data de Registro: 08/09/2017 N® do Registro: 25201058597

ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL

LG = AC + ARLP

PC + PELP

110.324,58LG =

= 62,31

1.770,37

ÍNDICE LIQUIDEZ CORRENTE

LC= Ativo Circulante

Passivo Circulante

LC = 110.324,58

= 62,31

1.770,37

ÍNDICE SOLVÊNCIA GERAL

Ativo TotalSG =

Passivo Circulante + Exigível a Longo Prazo

SG= 113.324,37

= 64,01

1.770,37

Mamanguape-PB, 31 de Dezembro de 2022

V

COSTA FONSECA
empresário

CPF 708.881.764-06

ANA MERIJADE MORAIS COUTiNHO
NETO

CRC/P8 009260/0-9
CONTADOR

fe1ANTt

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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NOTAS EXPLICATIVAS■X‘

l: yS >«<K-'"r.y->„● .V

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇO LTDA ■ ME

^UA MARCOS BARBOSA, N» 304, SALA 05, CENTRO, CEP 58,280-000

^MANGUAPE / PB

CNPJ: 28.599.344/0001-88

-ocal de Registro: JUCEP

Inscrição Estadual: 16.300.611-6

Data de Registro: 08/09/2017 N« do Registro: 25201058597

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇO LTDA - ME, pessoa jurídica de
direito privado, com fins econômicos, de duração indeterminada, localizada a Rua Marcos
Barbosa, n° 304, Sala 05, Centro, Mamanguape-PB, iniciou suas atividades sob o NIRE:
25201058597 no dia 08/09/2017 e seu Contrato Social está devidamente registrado na Junta
Comercial do estado da Paraíba - JUCEP. Tem como atividade principal as Atividades de
intermediação e agenciamento de serviços e negócios em gerai, exceto imobiliários.

2. APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS
As demonstrações contábeis foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas
no Brasil, considerando as Normas Brasileiras de Contabilidade em especial a Norma
Brasileira de Contabilidade NBC TG ESTRUTURA CONCEITUAL - Estrutura Conceituai para

a Elaboração e Apresentação das Demonstrações Contábeis. N.° 1.121/2008, incluído na
NBC TG 1000 - Contabilidade para Pequenas e Médias Empresas, aprovado pela Resolução
CFG n.° 1.285/10.

3. PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

As principais práticas contábeis adotadas na elaboração dessas demonstrações contábeis
estão definidas a seguir:
a) Do registro Contábil: As receitas e despesas foram reconhecidas, mensalmente,
respeitando os Princípios Fundamentais de Contabilidade, em especial o Princípio da
Competência;

b) Demais ativos e passivos circulantes e não circulantes: Os demais ativos são apresentados
ao valor de custo ou de realização, incluindo, quando aplicável, os rendimentos e as variações
monetárias auferidos. Os demais passivos são demonstrados pelos valores conhecidos ou
calculáveis, acrescidos, quando aplicável, dos correspondentes encargos e das variações
monetárias incorridos;

c)Caixa e equivalente de caixa: Caixa e equivalente de caixa incluem dinheiro em caixa e
depósitos em bancos;
d) Imobilizado: Os Bens do imobilizado, móveis, utensílios e outros equipamentos, instalações,
são demonstrados pelo custo de aquisição. A depreciação é calculada pelo método linear para
baixar o custo de cada ativo a seus valores residuais que levam em consideração a vida útil
econômica dos bens;

4. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

A empresa apresenta Patrimônio Líquido de R$ 113.324,58 (Cento e Treze Mil Trezentos e
Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Oito Centavos) na data de fechamento do balanço, não
sendo, portanto, obrigada a elaboração e publicação da Demonstração dos Fluxos de Caixa,
conforme redação do art. 6® da Lei 11.638/2007.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PHILIPPE TAVARES DA SILVA ■ ME

=?UA MARCOS BARBOSA, N® 304, SALA 05, CENTRO, CEP 58,280-000

MAMANGUAPE / PB

CNPJ: 28.599.344/0001-88

Local de Regislro; JUCEP

Inscrição Estadual: 16.300.611-6

Data de Registro: 08/09/2017 N® do Registro: 25201058597

5. EVENTOS SUBSEQUENTES

Declara-se a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente à data de encerramento do

exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da
empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

Mamanguape-PB, 31 de dezembro de 2022.

i COSTA FONSECAANTONH

Contador

CPF 061.491.964-96

CRC PB 009260/0-9

:OSA M. COUTINO NETO ANA me:

Titular - Administrador

CPF: 708.881.764-06

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 6 de 6

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, ANTONIO P. MORAIS COUTINHO NETO, com inscrição ativa no CRC/PB, sob o n“ 009260/0-9, inscrito no

CPF n® 06149196496, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis,

que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

06149196496 009260/0-9 ANTONIO PEDROSA DE MORAIS COUTINHO NETO

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/03/2023 09:26 SOB N» 20233142835.

PROTOCOIA3: 233142835 DE 20/03/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12303837157. CNPJ DA SEDE: 23599344000188 .

NIRE: 25201058597. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 22/03/2023.

AKF COMERCIO E PHESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

JUCEP MARIA DE FATIMA VEWTURA VENANCIO

SECRETÃRIA-GERAL

wwH.redsBloi.pb.0ov.br

se InptesBO, íica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
Informando seus respectivos códigos de verlflcaçSo.

DIGITAI

A validade deste documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Prefeitura Municipal de Mamanguape
Secretaria de Finanças

Departamento de Arrecadação e Tributos

ALVARÁ

DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃONÚMERO ALVARÁ VALIDADE

2023/000000164 31/12/2023 AAAAAACAF

Área

60.00

Inscrição AnteriorInscrição EstadualInscrição Municipal
9983433

Nome Fantasia —

AMF DISTRIBUIÇÃO

Nome do Contribuinte ou Razão Social

AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

Localização do Estabelecimento
RUA MARCOS BARBOSA. N® 304. CENTRO. MAMANGUAPE. PB. sala 05

CNPJ/CPFAtividade ou Ramo de Negócio Principal

ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EM GERAL, EXCETO
IMOBILIÁRIOS

28.599.344/0001-88

Atividade Secundárias

3314707-MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL - CNAE; 331470700 1
4330401-IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL - CNAE; 433040100 | 4330402-INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS. TETOS, DIVISÓRIAS E ARMÁRIOS
EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL - CNAE: 433040200 | 4330404-SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL ● CNAE: 433040400 | 4330499-OUTRAS OBRAS DE
ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO - CNAE: 433049900 | 4619200-REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NÃO
ESPECIALIZADO - CNAE: 461920000 | 4721103-COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS ● CNAE: 472110300 | 4721I04-COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS.
BOMBONS E SEMELHANTES ● CNAE: 472110400 | 4724500-COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS - CNAE: 472450000 | 4729699-COMÉRCIO VAREJISTA DE
PRODLTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE - CNAE: 472969900 |
4744001-COMÉRCIO VAREJISTA DE FE				

Título da Licença
ALVARA DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

'Início da Atividade

08/09/2017

Observações

VISTO

CHEFE DE DIVISÃO DE TRIBUTOS
MERCANTIS E IMOBILIÁRIOS

ASSINATURA OU MATRÍCULA DO FUNCIONÁRIO

vw^puElícsõíRõm
^refeitura Municipal de Mamanguape CNPJ: 08.898,124/0001-48 Rua do Imperador. 78 Cep: 58280000 Centro, Mamanguape-PB fone:

vers
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES, BRASILEIRA , SOLTEIRA, empresariA, nascido em 20/12/1995, n“ do
CPF 700.469.764-93, residente e domiciliada na cidade de Campina Grande - PB, na RUA MARIA DE SOUZA
RIBEIRO, n« 115, CATOLÉ, CEP: 58410-475;

MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES, BRASILEIRA , SOLTEIRA, empresariA, nascido em 17/06/1999, n“ do
CPF 705.479.284-08,residente e domicliiadana cidade de Campina Grande - PB, na RUA MARIA DE SOUZA
RIBEIRO, nM 15, CATOLÉ, CEP: 58410-475;

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, nos termos da Lei n® 10.406/2002, mediante as

condições e ciáusulas seguintes:

CLÁUSULA I ● DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresariai: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, e
usará a expressão LIVMED como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: PRAÇA PRESIDENTE JOAO PESSOA, n® 128, CENTRO,
Campina Grande - PB, CEP: 58400262.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS;
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS; COMÉRCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO; REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA;
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-

MÉDICO-HOSPITALARES.

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR
E DE LABORATORIOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS COMERCIO

ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR
PARTES E PECAS COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS, COSMÉTICOS E

PRODUTOS DE PERFUMARIA REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES..

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE N® 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios

CNAE N® 4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e peças
CNAE N® 4618-4/01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de
perfumaria
CNAE N® 4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-
hospitalares
CNAE N® 4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
CNAE N® 4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n® 1.800/96)
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A sociedade iniciará suas atividades em 08/09/2021 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 100.000,00 (cem mil reais) em moeda corrente no Pais.

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integraíizado pelos sócios da seguinte forma:

Valor Em R$Qtd Quotas %Nome dos Sócios

50,0050000 50.000,00AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

50.000,00 50,00MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES 50000

100.000,00 100,00TOTAL: 100000

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013,1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelo sócioAMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES que representará
legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao(s) sócio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
Lei n° 8.934 de 1994)
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por

lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DO PRÓ LABORE

Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para os sócios
administradores, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na

proporção de suas quotas.

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CLÁUSULA XII - DA CESSÃO DE QUOTAS

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se reaiizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

CLÁUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE

A responsabilidadede cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

CLAUSULA XIV - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Campina Grande - PB, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se
a qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o

presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado da Paraíba.

Campina Grande - PB, 08 de setembro de 2021

AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

Sócio/Administrador

MARCELA KELLY OE MEDEIROS GUEDES

Sócio
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA consta

assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

Amanda Thayse Medeiros Guedes70046976493

Marcela Kelly de Medeiros Guedes70547928408

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/09/2021 10:35 SOB N° 25200963580.

PROTOCOLO: 211656461 DE 09/09/2021.

CÓDIGO DE VERlFICAÇAO; 12106683533. CNPJ DA SEDE: 43463126000105 .
NIRE: 25200963580. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 08/09/2021.

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

JUCEP MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO

SECRETÃRIA-GERAL

r«de s im. pb. gov-. br

«GiTAL

'.?fi l:nprfls.‘>o, £lf:a «iijfllto A comprovação dft .“uia aiif.finticldadft .ros roapectivo.a poríal.a,
infcrmanco seus respectivos cSdigos de verificaçio.

A validade deste documento,
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PRTMFIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA
LIMITADA DENOMINADA DE: -LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALRF.S LTDA”

enlrc si fazem, AnianclaPelo presente instrumento particular de Alteração Contratual que
Thayse Medeiros Guedes, brasileira, natural dc Campina Grande/PB, solteira, nascida
20/12/1995. empresária, iC do CPF 700.469.764-93, residente e domiciliada na Rua Maria dc
Souza Ribeiro. 115 - Catolé - Campina Grande/PB, 58.4UM75, Marcela Kelly de
Medeiros Guedes, brasileira, natural de Campina Cirande/PB. solteira, nascida em 17/06/1999,

° do CPF 705.479.284-08, residente c domiciliada na Rua Maria dc Souza

cm

empresária, .
Ribeiro 115 - Catolé - Campina Grande/PB, CEP 58.410-475, únicas .socias da Sociedade

denominada de UVMKD MATERIALS E EQUIPAMENTOSRmpre.sária Limitada
HOSPÍTALRES LTDA, estabelecida à Praça Pre.sidente João Pessoa, 128 -Centro -Carnpma
Grande/PB. CEP 58.400-262, com CNPJ 43.463.126/0001-05 e com Contrato de Constituição
arx|Uivado na Junta Comercial do Estudo da Paraília - JUCEP sob NIRE 252.0096358.0, por
despacho de 09/09/2021. resolvem dc comum acordo, promover alteração cm seu Instmmento
de Constituição, mediante as cláusulas e condições .seguintes;

na Praça Coronel Antônio Pessoa. 128 -CÍ.AüSlT-A C. O endereço da empre.sa passa a
Centro - Campina Grande/PB, CEP 58.400-262.

ser

CT-ÁUSUT.A 2“. A iilividade principal .será o Comércio atacadista de instrumentos c matenais
para uso medico, driírgico, hospitalar e de laboratórios (CNAE n.” 4645-1/01); e as atividades
secundárias o Comércio atacadista dc máquinas. aparclho.s e equipamentos para uso odonto-
médico-hospitalar; partes c peças íCNAE n.“ 4664-8/íX)); RcprcscntaiHcs comerciais e^agentes
do comercio dc inslrurnemus e matenais udonlo-médico-hospitalarcs (CNAE 4618-
4/02); Comercio atacadista de cosmétíco.s e produtos dc perfumaria (CNAH n" 4646-0/011.
Comercio atacadista dc produtos dc liigienc, limpeza e conservação domiciliar (CNAE n.^’
4649-4/08).

CLÁUSULA 3“. Pcmtancccm cm vigor todas as demais cláusulas e condições que não íoram
revogadas pelo presente instiumcnto de alteração contratual.expressaraente

contratados, tavnim este inscnimenlo, cm 01 (uma) via que seráE. por esuuera assim jusio.s c . . r- . , r,
assinada por todas as .sócias, sendo arquivada na Junta Comercial do Estado: da I araiba.
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prtmfíRA Al TFRACAO CONTRATIIAI. DA SOCIEDADE EMPRESARIA
UMITADA DENOMINADA DE: ‘‘LíVMED MATERIAIS E EQXJIPAMENI OS

HOSPITALRES LTDA^’

Campina Grandc/PB. 13 dc Janeiro de 2021.
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, LUCICLECIO DA CUNHA SOUSA, com inscrição ativa no CRC/PB, sob o n“ 011646, expedida em 12/06/2015,

inscrito no CPF n“ 05842002426, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções

administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIRCAÇAO D0(S) ASS1NANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

Luciclecio da Cunha Sousa05842002426 011646

CERTIFICO O REGISTRO EH 19/OL/2022 15:20 SOB N' 202200110LO.

PROTOCOLO: 2200U010 DE 19/0L/2022.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12200647756. CNPJ DA SEDE: 43463126000105 .

NIRE: 25200963580. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 07/01/2022.

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ITDA

JUCEP MARIA DE FATlMA VENTURA VENANCIO

SECRETÁRIA-GERAL

WWW,cedesim.pb.gov.br

OG-TAl

. fica sujelt.o % coipprnvaçac rtft flua acr.fintifiiflads r.on rcflpectivofl porf.aifl.
informanco seus respectivos códigos de verificação.

A vaLlrtade deste dociimíntf), -se Itipresí
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
43.463.126/0001-05

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

09/09/2021

NOME EMPRESARIAL

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DÊ FANTASIA)
LIVMED

PORTE

ME

CODIGO E DESCRIÇÃO DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1 -01 - Comércio atacadista de Instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de Instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.494-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes c

peças

CÔDlGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NÚMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

PC CORONELANTONIO PESSOA 128

MUNICÍPIO

CAMPINA GRANDE

UFBAIRRO/OISTRITO

CENTRO

CEP

PB58.400-262

ENDEREÇO ELETRÔNICO

ÜVMED.CG@GMAIL.COM

TELEFONE

(83) 3201-8118/ (83) 9936-3390

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA OA SrrUAÇAO CADASTRAL
09/09/2021

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO OE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
*●«*«***

SITUAÇAO ESPECIAL
***«*●#●

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/10/2023 às 09:55:10 {data e hora de Brasília). Página: 1/1
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

,1

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE
17/03/2022

Porurls 01003/2022/CAD ● Ponftria Os Sltja{8o Cadaairal ● Reatabâledmento ● RESTABELECIMENTO OE INSCRIÇÃO
SUSPENSA DEVIDAMENTE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇAO

16.415.386-1 ATIVO

Fl RMA OU RAZAO SOCIAL

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

NOME FANTASIA

LIVMED

CNPJ/CPF INSC. JUNTA COMERCIAL

43.463.126/0001-05 252009635B4)

NÚMEROLOGRADOURO

PC CORONEL ANTONIO PESSOA 128

COMPLEMENTO 0AJRRO

CENTRO

município CEP

CAMPINA GRANDE 58400-262

ATIVIDADE ECONÔMICA

denominaçAo

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E

ICMS

1645-1/01

DENOMINAÇAO

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E

PRINCIPAL

1645-1/01

SECUNDÁRIO denominaçAo

4664-8/00 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS4618-4/02

4646-0/01 COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE. LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR4649-4/08

coo. NATUREZA JURÍDICANATUREZA jurídica

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 2062

TIPO DE ESTABELECIMENTO

MATRIZ

TIPO OE UNIDADE

UNIDADE PRODUTIVA

FORMA DE ATUAÇ&O

ESTABELECIMENTO FIXO

INTERNET

INlClOOE ATIVIDADEREGIME DE RECOLHIMENTO

28/10/2021SIMPLES NACIONAL

QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES

AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES

CARGO

SÓCIO-ADMINISTRADOR

SÓCIO

VALIDADEREPARTIÇÃO FISCAL

CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR3 DA DIRETORIA 18/04/2024

DATA DE EMISSAOCONTROLE

18/10/2023 10:03:32202310181003323097

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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í, MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda NacionalI

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 43.463.126/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de Julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:11:52 do dia 18/10/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 15/04/2024.

Código de controle da certidão: 9FAC.D71E.EDD7.90A1
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDÃO

CÓDIGO: 555F.6B1F.E127.008A Emitida no dia 29/09/2023 às 10:35:43

Nome Empresarial:
LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Endereço:
CORONEL ANTONlO PESSOA

Bairro:

CENTRO

Inscr. Estadual:

16.415.386-1

Número: Complemento:
128

Município:
CAMPINA GRANDE

Situação Cadastral:
ATIVO

CEP:

58400-262

CNPJ/CPF:

43.463.126/0001-05

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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^OLUM ÍNTER PLüg|>ta

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE FINANÇAS

DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA

CERTIDÃO NEGATIVA PARA COM A

FAZENDA MUNICIPAL

Identificação do Contribuinte

2649760

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITAL

CNPJ/CPF; 43463126000105

PC PRESIDENTE JOAO PESSOA. 128,

CENTRO

58406133

CAMPINA GRANDE/PB

CGM:

Nome:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Certificamos para os devidos fins, que até a presente data, não consta em nossos arquivos, crédito

tributários vencidos para com a Fazenda Municipal, de responsabilidade do contribuinte acima mencionado,

ficando ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar qualquer débito que venha a ser apurado em

levantamento posterior.

Certidão expedida com base na Lei Complementar 116 de 14 de dezembro de 2016 (Código

Tributário Municipal), combinado com o art. 205 , da Lei n® 5,172, de 25.10.1966 (Código Tributário

Nacional).

VALIDA POR 90 DIAS

Campina Grande, 9 de Outubro de 2023

Observações: 6154323

Código de verificação: [03819090013202641000719399800725300]

Para validar o documento da Certidão deve acessar site: https;//ecidadeonline.campinagrande.pb.gov.br/

Base: cuinpmagiiuide_i»:íJutle_pr<xl
Emissor: 04650222435 Data / Hora: 09/I0>2023 09:18:30
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CAÊXA
CAiXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

43.463.126/0001-05

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITAL

PC PRESIDENTE JOAO PESSOABRASILIA 128 / CENTRO / CAMPINA

GRANDE / PB / 58400-262

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

VaIidade;10/10/2023 a 08/11/2023

Certificação Número: 2023101021090728144268

Informação obtida em 17/10/2023 11:28:31

A utiiização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

500

500



cie .!

-■●'V-u;

TFABAi !0

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 43.463.126/0001-05

Certidão n°: 46040054/2023

Expedição: 04/09/2023, às 14:50:08

Validade: 02/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 43.463.126/0001 -05,

NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.“ 12,440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst,jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

\ . ÍCU. : r
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES

CPF: 705.479.284-08

Certidão n°: 46043170/2023

Expedição: 04/09/2023, às 14:58:22

Validade: 02/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES, inscrito(a) no CPF

sob o n° 705.47 9.284-08, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se a verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

!'.UV . l/l.-'.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

CPF: 700.469.764-93

Certidão n°: 46043360/2023

Expedição: 04/09/2023, às 14:58:51

Validade; 02/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES, inscrito(a) no CPF sob

o n° 700.469.764-93, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional

de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

: r
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO ■ N°: 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO
CUMPRIMENTO PLENO DOS REQUISITOS

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, devidamente Inscrita no CNPJ / MF

43.463.126/0001-05, sediada na cidade de Campina Grande/PB na praça Coronel Antônio Pessoa no bairro do centro,

DECLARA para efeito de participação no processo licitatóho pertinente ao PREGÃO ELETRÔNICO - N“: 00058/2023
, e conforme exigência contida art. 4°, inciso VII, da Lei Federal n“ 10.520/2002, de 17/07/2002, que cumpre plenamente

todos os requisitos de habilitação exigidos no respectivo instrumento convocatório que rege o certame acima indicado.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

Assinado de forma digital por
ÜVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Dados: 2023.11.01 10:04:25-03'00’

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

<●83. 3201.8118

ialivmed.cgngmaii.com | Büvmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa. 128
Centro - Campina Grande - PB
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO ■ CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDÃO NEGATIVA

EXECUÇÃO FISCAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de execução fiscal ativos

nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra:

CNPJ: 43,463.126/0001-05

Razão Social: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Nome Fantasia: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Certidão emitida às 09:45 de 18/10/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n° 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tipb.Jus.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: w14J2+iN. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83)3216-1440

●L

í

CERTIDÃO NEGATIVA

CRIMINAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos criminais ativos nos

cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra:

CNPJ: 43.463.126/0001-05

Razão Social: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Nome Fantasia: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Certidão emitida às 09:45 de 18/10/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n° 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex; CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW, SEEU.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: AIsv.lOKr. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83)3216-1440

CERTIDÃO NEGATIVA

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

contra:

CNPJ: 43.463.126/0001-05

Razão Social: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Nome Fantasia: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Certidão emitida às 09:45 de 18/10/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n° 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tJpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o

código de validação: uvvU.Rsii. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.
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FL 1

TERMO DE ABERTURA

Contém o presente livro,7 (olhas eletroaicamenle numeradas de 1 a 7, e servirá para registro do BALANÇO PATRIMONIAL número 2.

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA

Bairro: CENTROPraça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128

CAMPINA GRANDE-PB

Cep: 58400-262

Inscrição Estadual: 164153861

CNPJ: 43.463.126/0001-05

N- Arquivamento dos Atos Constitutivos: 25200963580 - JUCEP PB.

Data de Encerramento do Exercício Social: 31/12/2022

Nesses termos pede autenticação do BALANÇO PATRIMONIAL N® 2, das folhas 1 a 7.

CAMPINA GRANDE - PB, 01 de Janeiro de 2022.

LUCICLECIO

DA CUNHA

SOUSA:05842

002426

Assinado de forma

digital por LUClCLECiO
DA CUNHA

SOUSA:05842002426

Dados: 2023.08.18

09:44:22 -03’00'

Assinado de forma digital

por LIVMED MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Dados; 2023.08.18 09:43:38

-03‘00'

LIVMED MATERIAIS

E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000
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Página 1 de 6
LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA

CNPJ: 43.463.126/0001-08

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128, BAIRRO: CENTRO, CAMPINA
GRANDE ● PB CEP: 55400-262

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO ENCERRADO EM 31/12/2022

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Receita Operacional Bruta

640.066,01

640.066,01

640.066,01

RECEITA LiQUIDA 640.066,01

CUSTO COM MERCADORIA VENDIDA

CUSTO COM MERCADORIA VENDIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS TRIBUTARIAS

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

396.840,93-

396.840,93-

243.225,08

102.337,61-

58.850,00-

43.487,61-

140.887,47

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DA PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31 DE DEZEMBRO DE
2022.

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:4346312600010S

Assinado de forma digital por LIVMEO
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA:4346312600010S

Dados: 2023.08.18 09:42:44 W}3'00'

AMANDA T. MEDEIROS GUEDES

Sócia-Administradora

C.P.F. 700.469.764-93

R.G. 3574310 PB

LUCICLECIO DA CUNHA AssmadodefermadtglalporLUCKLEOO
04 CUNHA SOU$A:05M2(»242fi

Dados; 2023.08.18 09;U42 maWSOUSA;05842002426

LUCICLECIO DA CUNHA SOUSA

Contador

C.R.C. PB-PBOl 1646/0-9

C.P.F. 058.420.024-26 R.G. 2803707-16 PB

Emitido em: 3CV06/2023 10:00:01Exactus SoftwareTopWindows - Versão: 308
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Página 2 de 6

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA

CNPJ:43.463.126/0001-08

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128, BAIRRO: CENTRO, CAMPINA

GRANDE - PB CEP 55400-262

FL. 3

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022

ATIVO

225.393,74CIRCULANTE

53.665,02disponível

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

Caixa e Equivalentes de Caixa

53.665,02

53.665,02

CRÉDITOS

DUPLICATAS A RECEBER

52.833,00

52.833,00

ESTOQUE

MERCADORIAS

118.895,72

118.895,72

ATIVO IMOBILIZADO

IMOBILIZACOES TÉCNICAS

Imobilizado

40.000,00

40.000,00

40.000,00

TOTAL DO ATIVO 265.393,74

EmitidoExaclus SoftwarelopWindows - Versão: 3U8
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LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ:43.463.126/0001-08

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128, BAIRRO: CENTRO, CAMPINA

GRANDE - PB CEP: 55.400-262

FL. 4

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO

CIRCULANTE 46.456,74

FORNECEDORES

FORNECEDORES

SM Contabilidade e Projetos

Fornecedores diversos

46.456,74

46.456,74

606,00

45.850,74

TOTAL DO PASSIVO

PATRIMÔNIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

Amanda Thayse Medeiros Guedes

Marcela Kelly de Medeiros Guedes
RESERVAS DE LUCROS

RESERVA LEGAL

46.456,74

218.837,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00

118.937,00

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 265.393,74

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022,
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÔNIO LÍQUIDO, A IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$
265.393,74 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS).

LUCICLECIODA

CUNHA

SOUSA:05842002426

Assinado de forma digital por
LUCICLECIO DA CUNHA

SOUSA;05842002426

Dados; 2023,08.18 09:45:08 -03'00'

Assinado de forma digital por
LIVMED MATIRIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LT0A;434631260O010S

Dados: 2023,08.18 09:43:00 .03W

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:4346312600010S

LUCICLECIO DA CUNHA SOUSA

Contador

C.R.C. PB-PB011646/0-9

C.P.F. 058.420.024-26

R.G. 2803707-16 PB

AMANDA T. MEDEIROS GUEDES

Sócia-Administradora

C.P.F 700.469.764-93

R.G. 3574310 PB

Emitido em: 30/06/2023 10:00:10Exactus SoftwareTopWindows - Versão: 308

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

511

511



Página 4 de 6

0001 - LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA

CNPJ:43.463.126/0001-08

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128 Bairro: CENTRO, CAMPINA
GRANDE-PB CEP; 58400-262

NIRE:2520096358-0 - 09/09/2021

ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA - 31 DE DEZEMBRO DE 2022

1 - LIQUIDEZ CORRENTE

a. ATIVO CIRCULANTE

b. PASSIVO CIRCULANTE

A empresa tem R$ 4,85 para cada R$ 1,00 de dívida.

225.393,74
= 4,85

46.456,74

2 - LIQUIDEZ SECA

a. AT.CIRCULANTE ■ ESTOQUE

b. PASSIVO CIRCULANTE

A empresa tem R$ 2,29 para cada R$ 1,00 de dívida.

106.498,02
= 2,29

46.456,74

3-LIQUIDEZ GERAL

a. AT.CIRC.+ REALIZ.UPRAZO

b. PASS.CIRC.+PASS.NÃOCIRC.

A empresa tem R$ 5,71 para cada R$ 1,00 de dívida.

265.393,74
= 5,71

46.456,74

4-SOLVÊNCIAGERAL

a. AT.CIRCUL+AT.NÃO CIRCUL.

b. PASS.CIRC.+PASS.NÃOCIRC.

A empresa lem R$ 5,71 para cada R$ 1,00 de dívida.

5 ● ENDIVIDAMENTO GERAL

a. PASS.CIRC.+PASS.NÂO CIRC.

b. AT.CIRCUL+AT.NÃO CIRCUL.

Capital de terceiros representa 17,00% do investimento total.

6- IMOBILIZAÇÃO DO INVESTIMENTO TOTAL

a. AT.NÃOCIRC-REALL/PRAZO

b. AT.CIRCUL+AT.NÃO CIRCUL

Ativo Permanente representa ,00% do capital em giro.

7 ■ IMOBILIZAÇÃO DO CAPITAL PRÓPRIO
a. AT.NÃO CIRC-REAL.LPRAZO

b. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Ativo Permanente representa 18,00% o capital próprio.

8 - RENTABILIDADE DO INVESTIMENTO TOTAL

a. LUCRO LIQ. ANTES DO I.R.

b. AT.CIRCUL+AT.NÃO CIRCUL

O Lucro Líquido antes do lmp.de Renda é 53,00% sobre o capital em giro.

9 - RENTABILIDADEDO CAPITAL PRÓPRIO

a. LUCRO LÍQ. ANTES DO I.R.

b. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

O Lucro Líquido antes do lmp.de Renda é ,00% sobre o capital próprio.

10 - PARTICIPAÇÃO DE CAPITAIS DE TERCEIROS

a. PASS.CIRC.+PASS.NÃOCIRC.

b. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Para cada R$100,00 de capital próprio, a empresa utiliza R$ 21,00 de recursos de terceiros.

11 - CAPITALIZAÇÃO

a. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

b. AT.CIRCUL+AT.NÃO CIRCUL

O capital próprio equivale a 82,00% do investimento total.

265.393,74
= 5,71

46.456.74

46.456,74

= 0,17
265.393,74

40.000,00
= 0,15

265.393.74

40.000,00
= 0,18

218.837,00

140.887,47
* 0,53

265.393,74

140.887,47
= 0,64

218.837,00

46.456.74

= 0,21
218.837,00

218.837,00
= 0,82

265.393,74

Emitido em: 30/06/2023 10:00:10Exactus SoftwareTopWindows - Versão: 308
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Página 5 de 6
FL. 6

0001 - LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMEWTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ:43.463.126/0001-05

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128 Bairro: CENTRO, CAMPINA
GRANDE-PB CEP: 58.4Qn.2fi3

NIRE:2520096358-0 - 09/09/2021

ANÁLISE ECONÕMICO-FINANCEIRA ● 31 DE DEZEMBRO DE 2022

12 - IMOBILIZAÇAO RECURSOS NÃO RECORRENTES

a. ATIVO NÂO CIRCULANTE 40.000,00 = 0,15

b. PATR.LÍQ.+PASS.NÃOCIRCUL

15,00% dos recursos náo recorrentes foram destinados a imobilizaçáo.

13 ● RENTABILIDADE DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

265.393,74

a. LUCRO LÍQUIDO

b. PATRIMÔNIO LÍQUIDO MÉDIO

A empresa obtém R$ 64,00 de lucro/prejuízo para cada R$100,00 de capital investido, em média.

14-GIRO DO ATIVO

140.887,47 = 0,64

218.837,00

a. VENDAS LÍQUIDAS

b. AT.CIRCUL+AT.NÃOCIRCUL

A empresa vendeu R$ 2,40 para cada R$1,00 de investimento total.

15-MARGEM LÍQUIDA

640.066,01 = 2,40

265.393,74

a. LUCRO LÍQUIDO

b. VENDAS LÍQUIDAS

A empresa obtém R$ 0,22 de lucro/prejuízo para cada R$1,00 vendidos.

16-LIQUIDEZ IMEDIATA

a. DISPONIBILIDADES

b. PASSIVO CIRCULANTE

A empresa possui RS 1,15 de Disponibilidade para cada R$1,00 de dívida de curto prazo.

17 ● CAPITAL DE GIRO PRÓPRIO

140.887,47 = 0,22

640.066,01

53.665,02 = 1,15

46.456,74

a. ATIVO CIRCULANTE

a. REALIZ. L/PRAZO

b. (●) PASSIVO CIRCULANTE

b. (-) PASSIVO NÃO CIRCULANTE

(=) CAPITAL DE GIRO PRÓPRIO

265.393,74

265.393,740,00

46.456,74

46.456,740,00

218.937,00

Assinado de forma digital por
LUCICLECIO DA CUNHA luciciecio da cunhaAssinado de forma digital por UVMED

MATEFUAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA:4JA6312600010S

Dados; 2023.08.1809:43:17 -03W

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA;43463126000105

SOUSA;05842002426

-.DadflS: 2023.08,18 09:45:29 -03'00'
SOUSA:05842002426

LUCICLECIO DA CUNHA SOUSA

Contador

C.R.C. PB-PB011646/O-9

C.P.F. 058.420.024-26

R.G. 2803707-16 PB

AMANDA T. MEDEIROS GUEDES

Socia-Administradora

C.P.F 700.469.764-93

R.G. 3574310 PB

Emitido em: 30/06/2023 10:25:07Exactus SoftwareTopWindows ■ Versão: 308
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Página 6 de 6MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Seoretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

I

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA consta

assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF/CNPJ

Luciclecio da Cunha Sousa05842002426

Amanda Thayse Medeiros Guedes70046976493

CERTinCO 0 REGISTRO EM 18/08/2023 09:14 SOB N« 2300364458.

PROTOCOLO: 2300364458 DE n/07/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12204685583. CHPJ DA SEDE: 43463126000105 .
NIR2: 25200963580. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 13/04/2022.
LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

JUCEP MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO

SECRETÁRZA-GEBAL

WWW.r«da«in.pb.gov.br

se impresso, fica sujeito â cotrptovaçSo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

OiGITAi.

A validade deste documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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FL. 8

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro,7 folhas eletronicamente numeradas de 1 a 7, e serviu para o registro do BALANÇO PATRIMONIAL número 2. do
período de 01/01/2022 a 31/12/2022.

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA

Praça CORONEL ANTONIO PESSOA, 128 Bairro: CENTRO

CAMPINA GRANDE-PB

Cep: 58400-262

Inscrição Estadual: 164153861

CNPJ: 43.463.126/0001-05

N“ Arquivamento dos Atos Constitutivos: 25200963580 - - JUCEP PB.

Nesses termos pede autenticação do BALANÇO PATRIMONIAL N® 1, das folhas 1 a 7.

CAMPINA GRANDE - PB, 31 de Dezembro de 2022.

Assinado de forma

digital por LUCICLECIO
DA CUNHA

SOUSA:05842002426

Dados: 2023.08.18

09:45:50 -03'00'

LUCICLECIO DA

CUNHA

SOUSA:0584200

LIVMED MATERIAIS Assinado de forma digital
por LIVMED MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Dados: 2023.08.18

09:43:57 -03'00’

E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA;43463126000
2426

105
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LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

CNPJ 43.463.126/0001-05

NOTA EXPLICATIVA:

Reconhecimento, Mensuraçõo e Evidenciação.

DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DO EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022
I - CONTEXTO OPERACIONAL. Nota 1 - A LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA foi constituída em 09/09/2021. Dessa forma, trata-se de uma pessoa
jurídica de direito privado, com finalidade lucrativa que tem por objeto o comércio atacadista de
instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, enquadrada como
microempresa e tributada pelo Simples Nacional. As atividades da Entidade são desenvolvidas em

ambiente físico moderno, recém reformado, propiciando atendimento tanto físico, como virtual (e-
commerce).

II - APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS. Nota 2 - Na elaboração das

demonstrações contábeis de 2022, a Entidade adotou a Lei n° 11.638/2007, Lei n° 11.941/09 que
alteraram artigos da Lei n° 6.404/76 em aspectos relativos à elaboração e divulgação das
demonstrações contábeis. As Demonstrações Contábeis foram elaboradas em observância às

práticas contábeis adotadas no Brasil, características qualitativas da informação contábil,
atendendo às Resoluções do Conselho Federal de Contabilidade - CFC n° 1.374/2011 (NBC TG) -

Estrutura Conceituai para Elaboração e Divulgação de Relatório Contábil - Financeiro, que
estabelece critérios e procedimentos específicos de avaliação, registros dos componentes e

variações patrimoniais, de estruturação das demonstrações contábeis, e as informações mínimas a
serem divulgadas em nota explicativa das entidades com finalidade de lucrativa.

m - RESUMO DAS PRÁTICAS CONTÁBEIS. Nota 3 - A LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA trata-se de uma entidade com finalidade lucrativa
que tem por objeto o comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,
hospitalar e de laboratórios, enquadrada como microempresa e tributada pelo Simples Nacional.
As atividades da Entidade são desenvolvidas em ambiente físico moderno, recém reformado,

propiciando atendimento tanto físico, como virtual (c-commerce).

O aporte de capital social integralizado no ato da constituição em 09/09/2021, foi de R$ 100.000,00
{cem mil reais), subdividido em R$ 50.000,00 (cinquenta mil) para cada sócia. Dessa forma, a
receita operacional bruta auferida em 2022 cifrou em R$ 640.066,01, evidenciado o custo com a
mercadoria vendida (CMV) em RS 396.840,93 e, ainda, tendo o montante de despesas
administrativas em RS 58.850,00 e despesas tributárias em R$ 43.487,61, restando, assim, como
saldo residual - isto é, o lucro líquido do período em R$ 140.887,47.

Assinado de fornia digital por
LOCICLEaO OA CUNHA

SOUSA;03S420CnA76

Oados: 20U.06.1D 08:l»M0 ● 03 00'

LUCICLECIODA CUNHA

SOUSA:05842002426

Luciclécio da Cunha Sousa

Contador

CRC PB 011646/0-9

"A resiX)nsabilclade socfai s 3 («sservaçào ambiefílat significa um compromisso com a vtóa,’ ●
- JoSo Bosco da Silva
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

^ CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESTADO DA PARAÍBi\

CATCGOHIA

CONTADOR
NOME

U^LEÇI&DA CUíHASOÜSA

LUCICLECIODA

CUNHA

SOUSA;0584200242

Assinado de forma digital

porLUGCLECIO DA CUNHA

SOUSAí)S842002A26

Dados; 2023X)3.09 16:J4;20

-03'00'

i

s

6N* DO REGISTRO

P&011646/0-9

FlUAÇto ' ● -

J0SU£F£RR£!í?AQf5ÚySA ^

fAARlA JOSE nAfftfftjfl

ASSINATURA po PROFlSSiCWAL
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LUCICLECIODA

CUNHA

SOUSA:0584200242

Assinado de forma digllal
por LUCICLECIO DA CUNHA
SOUSAÍB84J002426

Dados: 2023.03.0916:94:33

●0300'
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lermos do art. 18do Oeereto-Lel f»’ 9.295í46,c.'c arC f*
d3Letn*6 20&7S.
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SJCRCPB
CONSELHO REGIONAL DE CONTABJUDADE

DA PARAÍBA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA PARAÍBA

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA

PARAÍBA certifica que o(a) profissional identificado{a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA,

: LUCICLECIO DA CUNHA SOUSA

: PB-011646/0-9

: CONTADOR

.420.024-CPF.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penai.

Emissão: PARAÍBA, 18/10/2023 as 09:50:37.
Válido até: 16/01/2024.

Código de Controle: 7568.0459.2320.7483.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPB.
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Página 1 de 2
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado da Paraíba - JUCEP

DECLARAÇAO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado da Paraíba - JUCEP

A Sociedade LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA

CENTRO, Campina Grande - PB, CEP: 58400-262, requer a Vossa Senhoria o

arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se

enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar
nM23, de 14/12/2006.

estabelecido(a) na PRAÇA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 128

Código do ato: 315
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Campina Grande - PB, 08/09/2021

MARCELA KELLY DE MEDEIROS GUEDES

Sócio

AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

Sócio/Administrador

' Este documento foi gerado no portal Redesim PB
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digitai

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 2 de 2

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA consta

assinado digitalmente por:

identificação D0(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

Amanda Thayse Medeiros Guedes70046976493

70547928408 Marcela Kelly de Medeiros Guedes

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/09/2021 1B:3S SOB N° 20211656470.

PROTOCOLO: 211656470 DE 09/09/2021,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12106683525. CNPJ DA SEDE: 43463126000105 .

NIRE: 25200963580. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 08/09/2021.

LIVMED MATERIAIS E EQOIPAMEMTOS HOSPITALARES LTDA

JUCEP MARIA DE FATIMA VE^mJRA VENAMCIO

SECRETÁRIA-GERAL

radasim.pb.gov.br

8C impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nas respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

DIGITAL

A validade deste documento.
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Governo do Estado da Paraíba

Secret. de Estado de Ttrísmo e do Desenvolvimento Econômico

Junta Comercial do Estado da Paraíba

RHDESIM-

JUCEP
R^GirAi,

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sislema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Ceriificatnos que as intoi macSes abaixa constam dos documentos arquivados
noata Junta Comercial c sâo vigantos na data da sua oxpodição.

Nome Empresarial: ÜVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Protocolo; PBC23Ü1583713

NIRE: 25200963580

Natureia Jurídica: Sociedade Emptesária Limitada

Início de Atividade

08/09/2021

NIRE (Sede)
25200963580

CNPJ

43.463.126/0001-05

Data de Ato Constitutivo

09/09/2021

Endereço Completo
PraÇa CORONEL ANTONIO PESSOA, N» 128, CENTRO ■ Campina Grande/PB - CEP 58400-262

Objeto Social
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES

COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA

E CONSERVACAO DOMICILIAR.

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Social
R$ 100.000.00 (cem mil reais)

Capital Integralizado
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Dados do Sócio

Nome

AMANDA THAYSE

MEDEIROS GUEDES

Nome

MARCELA KELLY DE

MEDEIROS GUEDES

Término do mandato

Indeterminado
Participação no capital
R$ 50.000,00

Espécie de sócio Administrador
Sócio

CPF/CNPJ

700.469.764-93 S

Término do mandato

Indeterminado
Espécie de sócio Administrador
Sócio

Participação no capital
R$ 50.000,00

CPF/CNPJ

705.479.284-08 N

Dados do Administrador

Nome

AMANDA THAYSE MEDEIROS GUEDES

Término do mandato

Indeterminado

CPF

700.469.764-93

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Último Arquivamento
Data

13/04/2022

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20220240183

Esta certidão foi emitida automaticamente em 25/08/2023, às 17:36:58 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redesim.pb.gov.br, com o código N9G15JAQ.

; 30 5837111PBi

Maria de Fatima Ventura Venancio

Secretário(a) Geral

1 de 1
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os devidos fins que a empresa, LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ sob n° 43,463126/0001-05, situada à Rua Praça Coronel Antônio Pessoa, 128,
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 50030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de JoSo Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N** 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo; Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa
LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este
Cartório.

Nesse sentido, declaro que a LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA assumiu, nos termos do artigo 8®, §1®, do Decreto n®
10.278/2020, que regulamentou o artigo 3®, inciso X, da Lei Federal n® 13.874/2019 e o artigo 2®-A da Lei Federai 12.682/2012, a responsabilidade pelo
processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2‘’-A, §7°. da Lei Federal n® 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital'' ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 01/06/2022 08:54:09 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1®, 10* e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ou ao Cartório
pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br
e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração è valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 201692505221884814971-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n* 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n" 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n*
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N® 003/2014 e Provimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc033968e4305f02e117b4feb382b5b26d7f20a84d2e34d7145d5f1ddc2b2c115a51f1483784628c22b31929b04ec7562 bd
1de862c509c34de95c9a2655e48586

ICPda

CaI4 Civil

P(i>vi(dn4 N-;jUO-2.

dp 24 dc iiQiMio dc 2001.

Brasil
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RECEBEMOS DE UVMED MATERIAIS E EOUIPAMEmOS HOSPITALARES LTDA OS PRODimWSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FBCAL INDICADA AO LADO
DESTTNATARK) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE ● R RUA lOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 61 CENTRO SOLEDADS-PB

NF-c

EMISSÃO; 09/05/2022N" 89

IDENlinC.ACAO E ASSNATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

SERIE: 1 VALOR TOTAL: 1.580,00

CONTROLE DO PISCO

DANFELIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

.L Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Ejetrònica
0 ● Entrada

I «Saída

t

LIVMED

CHAVF nP. ACESSO

2522 0543 4631 2600 0105 5500 (000 0000 8912 6940 0366
1

N" 000.000.089RUA PRACA CORONEL ANTONIO PESSOA 128,128-CENTRO-
CAMPINA GRANDE -PB - CEP: 58400262 FONE/FAX: 8332018118

EMAIL; LlVMED.CÜ@ÜMAIL.COM

Consulta de aulencidade no portal nacional da NF*e
wMi-w.nfc.fàzenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Aulorizadora

SERIE: 1

Página 1 de 1
NATUREZA DA OPERAÇAO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO OC USO

325220013278246-09/05/2022 08:21:12VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI

164153861 43.463.126/0001-05

destinatArio/remetente

NOM&RAZÀO SOCIAL dataemissAoCNPJ/CPF

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE Q2.182.502/QQ01-Q6

58155000

09/05/2022
ENDER£CO DATA ENTRADASAlDABAIRRO CEP

R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62 ÇENTP.0 ÍM5/2Q22
MUNtCIPIO ksciuçAo estadual HORA ENTRADA/SAIDAFON&FAX UF

SOLEDADE 8333831593 PB 08:19

FATURA N* Vencimenlo Valor Venchnento Valor N“ Vencimento Valor

08/06/2022001 1.580,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS Sl J8ÍTTBA.SE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUB.ST V.ALOR DOS PROOl .1T)S

0.00m. 1.580.00

l.580>00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASVALOR DO FRETE VALOR IXJffiCURO DEscoirro VALOR DO D>! VALOR TOTAL D A NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TR.ANSPORTADOR.V\’OLUMES TRANSPORTADOS

II ● R.melenta (CIF)
RAZÃO SOCIAL CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO CNPJ/CPFUF

LIVMED

MUNtCIPIO INSCRIÇÃO ESTADUALENDEREÇO UF

PB
ESPÉCIE NUMERAÇÃO PESOUQUIDO

0.000
QUANTIDADE PESO BRUTOMARCA

2 0.000
: 2

DADOS DO PRODUTO/SF.RVIÇO

DESCRIÇÃO DO PROOUTtVSERVIÇOCODIOO NCM/SH CST CPOP QTD. VLR. TOTAL BC. ICMS VLR. ICMS AUQ.urre/

VALIDADE

UNID. VLR. UNn.
CSOP. ICMS

94029090 0103519 5102 UH 2 790,00 1.580,00HACA DE MADEIRA PRETA PORTÁTIL COM ORIFÍCIO CAP:

200KC - LARGURA: 6504 (BESTPRO)

1

06/05/2032

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R$0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Dados Bancarios - Banco do Brasil: AG - 0063-09 C 43665-8, ICMS
Recolhido anterioncente na MFCe N

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RECEBEMOS DE UVMED MATERIAIS E EQUIPA.MEWrOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOSíSERVICOS CONSTAKIES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DESTINATÁRIO: FUNDO MUMCIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE ● R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 6Í CENTRO SOLEDADE-ÍB

NF<

EMISSÃO: 27/04/202274
DATA DBRECEBWENTO IDENTTnC.ACAO E ASSNATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1 VALOR TOTAL: 1,760.00

CONTROLE DO FISCO

DANFELIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

III
.i. Documento Auxiliar da

Nota Fiscal EJetrônica
0 - Entrada

I - Saída

'LIVMED

CHAVE DF *CESSO

2522 0443 4631 2600 0105 5500 1000 0000 7413 2178 8858
1

RUA PRACA CORONEL ANTONlO PESSOA 128.128 - CENTRO ●
CAMPINA GRANDE -PB - CEP: 58100000 FONE/FAX: 83999363390

EMAIL: L1VMED.CÜ@GMA1L.CÜM

N'’ 000.000.074

SÉRTE: 1

Página 1 de 1

Consulta de autencídade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fezenda.gov,br/portal ou no site da Seftz
Autorizadora

PROTOCÕÍÕDÊMTORlzÃçIÕDnjs^^^"'^^^”
325220011951020-27/Q4/2022 10:09:05

NATUREZA DA OPERAÇÀO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
INSCRIÇÃO ESTADUW. INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

164153861 43.463.126/0001-05

DESTINATÂRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL DATA EMISSÃOCWJ/CPF

FUNDO MUNICIPAL DE SAUD£_D£ SOLEDADE Q2.182.5Q2/Q0Q1-Q6

58155000

27/04/2022
ENDEREÇO DATA ENIRADAÍAlDABAIRRO CEP

R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62 CENTRO 27/04/2022
MUNICP» INSCRICÀO ESTADUAL HORA ENTRADA^AIDAFONETAX UF

SOLEDADE 8333831593 PB 10:08

FATURA VencimentoN' Valor N' Vencimento Valor N” Vencimento Valor

001 27/05/2022 1.760.00

CÁLCULO DO LMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO (CMS QA.SE DE CÃLCULO DO ICMS.SUBffTVALOR DO ICMS VALOR DO ICM.SSIIOST VALOR DOS PRODUTOS

0.00Ma Ma 1.760.001

OUTRAS DESPESAS ACESSORIASVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCOMTO VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,760,00

TR.ANSPORTADOR.\A'OLUMES TR.LNSPORTADOS

líRffl! WicAnTa

0. Remelena (CIF)
RAZÃO SOCIAL CÔDK30ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

LIVMED

StUNtCIPIO INSCRIÇÃO ESTADUALENDEREÇO UF

PB
ESPÉCIE NUMERAÇÃO PESO LIQUIDOQUAyiTDADE PESO BRUTOMARCA

8 0.000 0.000
2

DAnOS DO PRODUTO/SF.RVIÇO

DESCRIÇÃO 00 PROOUra/SERVIÇO AUQ.CST BC. ICMS VLR. ICMSCODKjO LOTE/

VALIDADE

NCM/SH CFOP UNID. QTD \LR.l)NrT. VLR. TOTAL
nrwN ICMS

SERINGA DESC lOML C/AG 25X7 - CX C/250 {SRI 800,0090183119 0500 5405 UNO 1.000 0,8011 S135P4

28/11/2026

6679P4

30/12/2026

5405 1.000 0,86 880,00SERINGA DESC lOML C/AG 25X7 - CX C/2SO {SR| 90183119 0500 UKD11

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO1NFOR.MAÇCES COMPU/MWI AKbS

Total aproximado da tributos faderais, aataduais a municipais: R$0,00 (0,00%)
Fonte: XBPT. Dados Bancarios - Banco do Brasil: AG - 0063-09 C 43665-8, ICMS
Recolhido anterionsente na NFCe N

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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R£CEBE^!OS DE UVMED MATERIAIS E EQUffAMEVTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS^ERVIÇOS CONSTAUTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICPALDE SAUDE DE SOLEDADE ● R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAUO 62 CENTRO SOIEDADE-PB

NF<

EMISSAO: 26/04/2023N“539

DATA DE RECEBIMENTO idenoficacAo e assin'atur.a do RECEBEDOR

SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 525,00

CONTROLf, no FISCO

DANFELIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

I
.u Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

I - Saída

'LIVMED

CHAVP DE ACF.SSO

ZS23 0443 4631 2600 0105 SSOO 1000 0005 3911 9726 RK19
1

N° 000.000.539

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

RUA PRACA CORONEL ANTONlO PESSOA, 128 ● CENTRO- CAMPINA
GRANDE - PB - CEP; 5R400262 FONE/FAX: 8332018118 EMAIL

UVMED.CG@GMA1L.COM

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-«
w'\A'w.nfe.fazeiida.gov,br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

SATURÊZÃDÃüPRRÃCAÕ nROTüCX>LO DE AUTOR IZaCAO DE

3252300121 19689 -26/04/2023 13:28:42VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
INSCR igíü ESTADUAL IVSCRICAü FSTADUALDO SUBST. TRIB. CNPJ

164153861 43.463.126/0001-05

DEST1NATÂR10/REMETENTE
nomerazAo social dataemissAoCNPJ/CPF

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE
ENDEREÇO

R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62

Q2.182.5Q^/00Q1-Q6

58155000

26/04/2023
BAIRRO CEP DATAENniADA/S.UDA

CRNTRO 26/04/2023
MUNiCIPIO UP INSCRICAO ESTADUALFONETAX HORA ENTRAD.VSAIDA

SOLEDADE 8333831593 PB 13:24

FATLTU N' Venclmenlo Valor N* Venclmenlo Valor N* Venclmenlo Valor

001 26/05/2023 525,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

UASL DC CÁLCULO 00 HTMS UASU DL CÁLCULO 00 ICMSSU13S]'.VALOR 00 KTMS VALOR 00ICMS SUB-ST VALOR DOS PROOUITO

0.00QM m. QM 525.00
OU IRAS DLSKLSAS ACLSSÓRJASV.ALOR 00 ERL11; VALOR 00 SLCURO ÜLSeONJO VALOR 00IPI V.ALOR JOI.U OA NOl A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00

TRANSPORTADOR.VVOLUMES TRANSPORTADOS

mWTK POR CONTA

0 ● RciTCtcríC (CIF)
RAZÁO SOCIAL CÔütOOANTT PLACA 00 VUÍCULO CNPJ/CPI-UK

LIVMED

INSCKIÇAO LarAÜU.ALliNOURLÇO MUNÍOPIO UL

PB

PESO LlQUIDOESPÉCIE NUMER.AÇAOQUAVHD.ADE PESODRUTOMARCA

0.000 0,0001

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

aUq.
KMv

descrkAo do produto«ervico vuLLTirr. VUL TOTAL BC ICMS VUL ICMSNCK«H esr CTOP UNID. QTO.CÓDIGO LOTE/

VAUDAOe ca«s

LSMCOL DKSCARTRVIL 90OfX2H PCT C/IODN (KEDIX) rSIOOl/22

01/04/2027

63079010 0102 30 17,50 525,001937 5102 PC

D.LDOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFCMLMACÔES COMPIÍMENTARES

Total aproximado de tributos fadaraie, astaduaia e municipaia: R$0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Dados Bancarios - Banco do Brasil: AS

Recolhido anterionoente na NFCe N

0063-9 C 43665-e, ICMS

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RICEBEMOS DE IIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA OS PRODUTO&SERVIÇOS CONST.AKTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DESTINATÁRK); FUNDO MUNEIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE - R RUA TOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62 CENTRO SOLEDADE-PB

NF-*

EMISSÃO: 15/05/2023N* 566

IDEVTTFICACAOE ASSINATUR.A DO RECEBEDORDATADE RECEBIMENTO

SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 643,25

CONTROLE Dü FISCO

DANFELIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

I - Saída

.L
t

LIVMED

CHAVE DF. ACESSO

ZS23 0543 4631 2600 0105 S500 1000 0005 6611 9201 6HSS
1

N® 000.000.566

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

RUA PRAGA CORONEL ANTONIO PESSOA, 128 - CENTRO- CAMPINA
fíRANDE - PB - CEP: 58400262 FONE^AX: 8332018118 EMAIL:

UVMED.CG@GMAILCOM

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
T\’ww.nfe.fazcnda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTÜCOLO^^ÜjTÕRÍzÃc3tM>^S(^^^^^^““
325230014144682 - 15/05/2023 09:53:52

NATUREZA DA OPFRACÍÜ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
IVSCRICiü ESTADUAL INSCRICÍÜ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

164153861 43.463.126/0001-05

DEST1NATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL DATA E.MISSAOCNPI/CPf

niNDO MTJNTCIPAI. DF. SATIDR DF SOT-EDADE 02.182.50^/0001-06
—I

58155000

15/05/2023

BNDBRECO CEP DATA ENIRADA/SAIDABAIRRO

R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62 CENTRO 15/05/2023
HORA ENTRADA/S.AtDAmunicípio INSCRIÇÃO ESTADU.ALfON&FAX UF

SOLEDADE 8333831593 PB 09:49

FATURA Vencimento Valor N- Vencimento ValorN» Vencimento Valor N"

001 14/06/2023 643,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

UASL Dli CAuTULO DO CMS UA.SL Ot CAlCUU) do CMS SUUST. VALOR DO CMS suasr VALOR DO.SPRODUIOSVALOR DO CMS

0,00 643.25ÜM ÜM
OUIHAS DLSPLSAS ACtSSÔRlAS VALOR iO I'.U DA NOIAVALOR DO FRL'1'L VALOR DOSLCURO VALOR DO IPIDLSeONIO

643,250,000,00 0,00 0,000,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

KRHh POR CONTA

0 ● Rcnvtcicc (Cin
CÒÜIOOAN1T PLACA ÜO VLiCULOrazAo social CNPI/CPFUI'

LIVMED

INSCRCAO LSTADU.UUI'MLNÍCIPIOUNDURLÇO

PB

pesoUquidoNUMER-AÇAOESPÉCIE PESO BRirroMARCAQUA.VnD.\DE

0,000 0,0003

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

AÜO
k:ms

BC. ir.M-S VLR, CMSVLR. TOTALCODIOO DLSCRIÇAD do PRODUro,.SLRVIÇO NCM^H ruT CHOP l)N(D. QTO. VLR. DNrr.LOTt/

VALIDADE
rsosN

nXTROOOS DKSCXRTaVIL SF22 C/SO UMD 35X40PH

ADULTO (MZDIX)
TERMOKETRO BRANCO CLINICO DIGITAL MODELO TH1027

(G-TECB)

OETERSBNTB ENZIKATICO (ZTMEDET GOLD) 5 ENZIMAS 1

LITRO (FROLINX)

13,87 138,7090181990 0102 3102 ?CT 102207292001

29/07/202S
232201

30/05/2032

P23Q10162

Ol/OX/2025

179

9.95 49,755102 ON 590251990 0102643

454,8024 18,9535079019 0102 5102 UH2056

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO A(JPtSC'0
INFüRMAÇOES CÜMPLF.MFNTARRS

Total aproximado de tributoa federais, estaduais e municipais: R$0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Dados Bancarios - Banco do Brasil; AG - 0063-9 C 43665-0 - REQ
54246 - SOLICITACAO 147/2023 - PREGÃO 22/2023 - UNIDADE MEDICA HOSPITALAR

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RECEBEMOS DE UVMED MATEMAB E EQUlFAME>íTOS HOSPIIALMIES LTDA OS PRODUTOVSDIVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDKADA AO LADO
DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOLED.U3E ● R RUA J05E FRANC3C0 DE ARAÚJO 62 CENTRO SOlEDADE.pS

NT-í

EMISSÃO: 29/06/2023N“ 740
DATADE RECEBIMENTO IDENnnCACÁO E ASS^●ATUR.A DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 595,00

CONTROLE. IX) FISCO

DANFELIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

llllll li
.1. Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica
LfVMED

0 - Entrada

1 - Saída

N“ 000.000.740

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CHAVF DF. ACRSSO

2523 0643 4631 2600 0105 5500 1000 0007 4015 2485 5818
1

RUA PRACA CORONEL ANTONiO PESSOA, 128 - CENTRO - CAMPINA
ORANDE - PB - CEP: 58400262 FONE/FAX: 8332018118 EMAIL:

UVMED.COígCMAlLCOM

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLo"D^ínÕRÍzÃcSÕDÊLSO
325230019248568-29/06^023 15:28:26

N ATUIRFZA DA OPERACAÜ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
INSCRICAO FiTADUAL IKSCRICÁU ESTADUAL DO SUB5T. TRIB. CNPJ

164153861 43.463.126/0001-05

DESTINATÂRIO/REMETENTE
NOMETUSZAO SOCIAL dataemissAoCNPJ/CPF

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOLEDADE 02.182.gQ3/QQQl-Q6

58155000

2WQ6/2Q23
ENDEREÇO BAIRRO CEP DATA ENTRADA/S.UDA

R RUA JOSE FRANCISCO DE ARAÚJO 62 CENTRO 29/06/2023
MUNlCIPlO UF INSCRIÇÃO ESTADUALFONE/FAX HORA ENTRAD.A/SaIDA

SOLEDADE 8333831593 PB 15:22

FATURA N“ Vencimento Valor N“ Vencimento Volor N“ Vencimento Valor

001 29/07/2023 595,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

UA.SL DU CÁLCULO DO ICMR UASL DL CÁLCULO DO ICMS SUI3.S I'.VALOR DO ICMR VALOR DO ICMS SUILST VALOR DOSPRODU orS

0.00Mü Q.OO 595.00

595,00

ou I RAS ÜLSPLSAS ACUSSÔiUASV.ALOR DO FRLTT; VALOR DO SLCURO DHSCOMIO VALOR DO IPI V.ALOR tOr.AL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR.VVOLUMES TRANSPORTADOS

Knmi*OR CONTA

0 - Remctcite (CIF)
RAZÁO SOCIAL CÔDICrf) ANTT PLACA DO VulCULÍ) CNPJ/CPFUF

LIVMED

munícipio INSC*r;AO LSfADUALUNDURliÇO UF

PB

PESO LÍQUIDOESPÉCIE NUMER.AÇAOQUAVtTD.ADE MARCA PESODRUTO

1 0,000 0,000i i

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

DESCRIÇÃO DO PRODUTCVSERVTÇO AUQ.
x;ms

CÔDIOO LOTE/

VAUDADE

NCWSH esr epop UNID. QTTJ. VULLTJIT. VLR. TOTAL BC. ICMS VULICMS

COMPRESSA DK GAZE KSTXRIL 13r C/10 (HlOWaS) 30059090 0500 0,85 595,002261 102 5405 PACOT 700

01/08/2027 E

D.ADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPl£MENTARES

Total aproximado de tributos fadarais, estaduais e aninicipais: R$0,00 (0,00%)
Fonte; IBPT. Dados Bancarios - Banco do Brasil: AG - 0063-9 C 43665-8, ICMS
Recolhido anteriormente na NFCa N

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Campina Grande SUSHB
GEVISAPrefeitura Municipal

siHi^iMKVir.iLikurwunnuu

104.5647

ALVARÁ DE SAÚDE PÚBLICA
A SECRETARIA DE SAÚDE ATRAVÉS DA GERÊNCIA DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA CONCEDE O ALVARÁ DE SAÚDE PÚBLICA AO

NOME/RAZÃO SOCIAL:

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

CQ

,7
D
CO

Oi

D
(O

CPF/CNPJ: S
o

43.463.126/0001-05
Q

O
o>

NOME FANTASIA:

LIVMED

0

a

E

£
c

ATIVIDADE (S):
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,

hospitalar e de laboratórios.
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O
CC S-

OBSERVAÇÕES:

NUMERO:ENDEREÇO:
PC CORONEL ANTONIO PESSOA

BAIRRO:

CENTRO

SOB RESPONSABILIDADE TÉCNICA:

128

DO MUNICÍPIO:

CAMPINA GRANDE

O)

JOILLY NILCE SANTANA GOMES CRF/PB 6229

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
E

liJ m
OL .8

DE ACORDO COM AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 51, DE 09 /11 / 2010, ART. 115, E
DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS.

LIBERADO EM:

m «

Z §
W -C

9 g
VENCIMENTO:

^ §

02/10/202402/10/2023 V5
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Consultas / Situação de Documentos / Técnico / Técnico / DOU

CNPJ 43.463.126/0001-05Empresa LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Dt.Resolução; 30/03/2022Resolução: 98931/03/2022DOU: 62 Dt.Publlc8ção:

NOME DA EMPRESA / CNPJ

NÚMERO DO PROCESSO / NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO

ENDEREÇO

ATIVIDADE/CLASSE

PETIÇÂO(ÕES) / EXPEDIENTE(S)

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA / 43.463.126/0001-05

25351.222463/2022-95 / 7872M2L89H1X (8.24518.7)

PC CORONEL ANTONIO PESSOA 128 - CENTRO - 58400262 - CAMPINA GRANDE/PB

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR; CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /1285684/22-2

Consultado em 05/04/2022 10:22:10 no endereço

https://consui{as.anvisa.gov.br/#/documentos/tecnicos/25351222463202295/25351222463202295/411371/

Voltar
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

CNPJRazão Social

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 43.463.126/0001-05

Nome Fantasia

LIVMED

SACEndereço na Internet

Cidade/UFEndereço Completo

PC CORONEL ANTONIO PESSOA 128 - CENTRO CEP: 58.400-262 CAMPINA GRANDE/PB

Responsável Legal

AMANDATHAYSE MEDEIROS GUEDES

Responsável Técnico

JOILLY NILCE SANTANA GOMES

Dados do Cadastro

SituaçãoCadastro N**

8.24518-7 (7872M2L89H1X)

□ata do Cadastro

31/03/2022 Ativa

N° do Processo Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlalos)25351.222463/2022-95

Atividades / Classes

Armazenar

» Correlalos

Distribuir

● Correlalos

Expedir

» Correlalos

Voltar
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7887968 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965309221	

— ATACADO E DISTRIBUIDORA MARITERRA LTDA / 27.978.295/0001-21
25351.198780/2022-83 / 3112288 740 - AFE - CONCESSÃO ● SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
● DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1185588221 	

industria e comercio de artefatos dc inox Itda me / 07.390.159/0001-09
25351.183036/2022-84 / 8245233 861 ■ AFE - CONCESSÃO ■ PRODUTO PARA SAÚDE ■
FABRICANTE / 1110016221 -
MEDICAMENTOS LTDA / 36.051.398/0013-76 25351.157035/2022-84 / 7888778 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965330229 	
HOSPITALAR LTDA / 43.721.362/0001-84 25351.192757/2022-85 / 8245021 856 - AFE -
CONCESSÃO ■ PRODUTOS PARA SAÚDE ● DISTRIBUIDORA / 1160763224	

W.J. DOS SANTOS SILVA / 43.149.931/0001-69 25351.162173/2022-85 / 7888932
733 - AFE ● CONCESSÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0992138229		

FC Farmácia de Manipulação Ltda. / 38.903.566/0001-04 25351.162127/2022-86 /
7888886 733 - AFE - CONCESSÃO ■ FARMACIAS E DROGARIAS / 0991759224		

BR MEDICAMENTOS LTDA / 42.834.634/0001-90 25351.222472/2022 86 /
3112170 740 ■ AFE - CONCESSÃO ● SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1285711220 -
FARMACIA / 41.994.251/0001-16 25351.157042/2022-86 / 7888824 733

CONCESSÁO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965353228	
Araújo Barbosa eirell / 41.423.486/0001-58 25351.151192/2022-86 / 8244909 7056 -

AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) /
1366702221

25351.176564/2022-87 / 7888579 733 ● AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
PR0TEG6ERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPIS

EIRELI / 12.670.981/0001-63 25351.189768/2022-88 / 8244957 856 ● AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / IU3499221 —
NO VAIE TRANSPORTE DE CARGAS URGENTES LTDA / 12.919.305/0001-80
25351.183050/2022-88 / 8245251 862 - AFE ● CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
TRANSPORTADORA / 1110139225 	
VAREJISTA

25351.162198/2022-89 / 7888370 733 ● AFE ● CONCESSÃO ● WRMÁCIAS E DROGARIAS /
MIRIELE ELISE OLIVEIRA 8iCIA LTDA /

45.033.443/0001-17 25351.176571/2022-89 / 7888611 733 ● AFE ● CONCESSÃO -
EMPREENDIMENTOS

PAGUE MENOS S/A / 06.626.253/1332-08 25351.162196/2022-90 / 7887790 733 - AFE -
-■ F. DA

SILVA ALVES EIRELI - EPP / 27.999.748/0001-04 25351.157026/2022- 93 / 7887941 733 - AFE
■ CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965303221 —

LIVMEO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA / 43.463.126/0001-05
25351.222463/2022-95 / 8245187 856 - AFE ● CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 1285684222 			
41.370.722/0001-15 25351.222706/2022-95 / 3112212 740
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1286258227 	

FARMACIAS EM GERAL EIRELI /

MOURA E LIMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 21.492.670/0001-42

25351.371517/2016-05 / 7479409
7110 - AFE - ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS ■ RAZÃO SOCIAL / 1343325223

nk tech
DIPROMEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

EIRELI / 02.277.138/0001-68
25351.356299/2011-05 / 8077012
829 - AFE - ALTERAÇÃO ■ PRODUTOS PARA SAÚDE ● RAZÃO SOCIAL / 1014212227

- MACEDO E SOUZA COMERCIO DE

D M
A MEDiCAL COMERCIO LTDA / 28.692.942/0001-05
25351.043949/2020-05 / 8195238
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 0963141228

DROGARIA SOCFARM SAO JOSE LTDA / 08.463.473/0001-37
25351.388367/2014-07 / 7230228
7111 ■ AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
1159164221

C L DA S MORAES

AFE -
DROGAMAIS FARMACIA LTDA / 36.542.863/0001-38
25351.406999/2020-08 / 7722232

7112 - AFE ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - REDUÇÃO OE ATIVIDADES /
1142234223

M.

FERREIRA &FERREIRA LTDA / 07.781.927/0001-55
25351.658202/2014-08 / 7323931
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO OE ATIVIDADES /
1343342223

THIAGO V MUNI2 LTDA / 44.226.649/0001-09

1083972221

PAZ
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A / 06.626.253/0197-66
25351.144724/2015-08 / 7369592
7111 ● AFE ● ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
1343336229

OISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS ltda - epp / 12.358.373/0001-
18

25351.415289/2011-09 / 8077225
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / U10190221

UNIKA COMERCIO IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MEDICO EIRELI / 35.816.481/0001-92
25351.150574/2021-10 / 4037551
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 1110172222

Drogaria Genéricos Carlos de Campos LTDA / 14.697.587/0001-44
25351.362885/2013-10 / 0952026
70152 - AFE/AE ■ RECURSO ADMINISTRATIVO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965078224

FABIO NASCIMENTO SILVA E CIA LTDA / 69.558.401/0001-68
25351.547006/2013-10 / 7018116
7110 - AFE ALTERAÇÃO FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 1159144227

CIRÚRGICA DIME HOSP LTDA / 57,571,085/0001-85
25351,533693/2017-10 / 8156499
829 - AFE ● ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 1014315221

ARTHIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA /
33.745,478/0001-08
25351.457555/2021-11 / 8223396
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0830567224

S L PEREIRA / 12.211.701/0001-59
25351.156586/2014-11 / 7133318
7113 ■ AFE ■ ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS ● ENDEREÇO / 1313303229

MED LIKE IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA /

45,303,034/0001-93
25351.222690/2022-11 / 8245108
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 1338755226
25351.222690/2022-11 / 8245108
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 1338646222

PRO 5CULP BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA /
30.109.325/0001-78
25351.393820/2018-12 / 1179152
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS ● ENDEREÇO
MATRIZ / 1109961227

CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0054-89
25351.191928/2002-13 / 0034504
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS £ DROGARIAS - ENDEREÇO / 1010572227

L SM COMERCIO E SERVIÇOS OE ALIMENTOS EIRELI / 32.727.524/0001-7 5

25351.044686/2022-13 / 4042746
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE ● AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 0830801227

LAGO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA / 41.153.314/0001-0 1
25351.463448/2021-14 / 7807296
7110 - AFE ■ ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 1343329226

QUANTICA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME / 19.360.181/0001-95
25351.440421/2015-14 / 8124619
867 ● AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAUDE ■ AMPLIAÇAO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 1110193220

DIMASFARMA E CIA LTDA / 10.613.688/0002-10
25351.389088/2016 14 / 7480883
7110 - AFE ■ ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS ■ RAZÃO SOCIAL / 1343316224

DROGARIA SANTOS DUMONT LTDA / 20.627.808/0001-00
25351-705590/2014-15 / 7331723
7113 - AFE ■ ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 1321438221

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
18.606.861/0001-83
2S351.629133/2013-1S / 8099891
829 - AFE - ALTERAÇÃO PRODUTOS PARA SAUDE RAZÃO SOCIAL / 1082164224

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A. / 06.626.253/0081-36
25351.536068/2012-15 / 0870156
7111 - AFE ■ ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS ■ AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
1343340227

G M M MOURA COMERCIO

DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI / 41.049.831/0001-35

0992213220

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1084018224

CONCESSÁO - FARMÁC1.AS E DROGARIAS / 0992207225

NP QUÍMICA EIRELI /
● AFE - CONCESSÃO -

TRADICAO FARMA

34.179.836/0003-89 25351.157033/2022-95 / 7888014 733 AFE ● CONCESSÃO
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965324224 --- — GANZER COUTINHO

LTDA / 43.317-160/0001-71 25351.176636/2022-96 / 7888702 733 - AFE ■ CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1084409221 	
LTDA / 43.509.262/0001-99 25351.222470/2022-97 / 8245017 856 ● AFE CONCESSÃO
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1285705220 -	
REGINALDO AUGUSTO THEODORO / 44.106.388/0001-85 25351.157040/202 2-97 / 7888811
733 ■ AFE - CONCESSÃO ● FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0965347223	

ROYAL TECH DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACÊUTICA LTDA /
39.887.396/0001-76 25351.192339/2022-98 / 3112149 740 - AFE - CONCESSÃO ■
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1158453221

●— MED FOUR CENTER

RESOLUÇÃO RE N> 990, DE 30 DE MARÇO OE 2022

O Coordenador de Autoritaçlo de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuic&es que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, 1, §1^ do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Coleglada - ROC ná 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. l®. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2® Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

machado e portes ltda / 07.140.365/0001-60
25351.543703/2013-00 / 0796015
70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0989524228

DROGARIA FERNANDES LTDA / 43.308.208/0001-85
25351.773179/2021-00 / 7863977
7111 - AFE - ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS ● AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
1159175227

aiOFAR HOSPITAUR LTDA / 19.056.683/0001-27
25351,242448/2020-00 / 1246154
7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- RAZÃO SOCIAL / 096310S221

ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA OE PRODUTOS HOSPITALARES UNIPESSOAL LTDA /

36.850.210/0001-16
25351,578364/2020-01 / 1240469

7151 - AFE ■ ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS ■ DISTRIBUIDORA
RAZÃO SOCIAL / 1014339227

DIPROMEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
EIRELI / 02.277.138/0001-68
25351.275054/2016-01 / 3070044
732 ■ AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL / 1014294223

ELA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA / 14.262.314/0001 -77

25351,340868/2014-02 / 7207244
7110 ● AFE ■ ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS ■ RAZÃO SOCIAL / 1159148220

Robenilson T, de Albuquerque / 10.304.629/0001-89
25351,506945/2013-03 / 7014543
7111 - AFE ■ ALTERAÇÃO ■ FARMÁCIAS E DROGARIAS ■ AMPLIAÇÃO OE ATIVIDADES /
0992983225

Alur Medicai Ltda ■ ME / 28.716.179/0001-05
25351.724836/2020-04 / 4023081
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 1082196223

DROGARIA NEOFARMACE LTDA / 39,526.202/0001-07
25351.485100/2020-05 / 7767539
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0698462222
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DA PARAÍBA - CRF-PB
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CERTIDÃO DE REGULARIDADE Corsulle via leitor ae QRCode

2023
Conwjte_p^oCóágo_d^jt8nlica£âOBar8_Valid8rj^CRT_wn_w»Wj2jBejOfgj^
f CODIGO DE AUTENTICAÇÃOCADASTRO NO CRF SOB O

07911

VALIDADE

04/12/2023 1 El BC4C814AF06092A009351307C653F

RAZAO/DENOMINAÇÃO SOCIAL

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA l
s

NOME FANTASIA

LIVMED

TIPO DE ESTABELECIMENTO

DISTRIBUIDORA DE CORRELATOS E PROD. SAÚDE

r NATUREZA DE ATIVIDADE

DISTRIB DE CORRELATOS E PROD PARA SAUDE

ENDEREÇO

PRACA CORONEL ANTONIO PESSOA 128

CNPJ

43.463.126/0001-05

LOCALIDADE

CENTRO

CIDADE-UF

CAMPINA GRANDE-PB

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Domingo Segunda
08:00 às 18:00

Terça
08:00 às 18:00

Quarta

08:00 às 18:00

Quinta

08:00 às 18:00

Sexta

08:00 às 18:00

Sábado

08:00 às 12:00

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS

TIPO INSCRIÇÃO FUNÇÃO SITUAÇÃONOME

F 06229

Domingo

JOILLY NILCE SANTANA GOMES

Terça

DIRETOR TÉCNICO

Sexta

CONTRATADO

Quarta

14:30 às 15:30

Quinta Sábado

08:00 às 12:00

Segunda
*»**«***««è*** *●«*«****●***« i********«* A****-*********●***«●***●*

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DA PARAÍBA - CRF-PB

João Pessoa. 4 de Setembro de 2023

MÃGNÃFSRNÃNDÃÃLMÊiOÃFÍGUÊÍRÊDÕ
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CRF^B

ESTA CERTIDÃO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISiVEL AO PÜBLICO

- Certificamos que o eslabelecimenlo a que se refere esta Certidão de Regularidade está inscrito neste Conselho Regional de Famácia, atendendo o que dispõe
08 artigos 22, parágrafo único e 24, da lei n« 3.820/60 e do Titulo IX da Lei n® 6.360/76. Tratando-se de Farmácia e Drogaria, certircamos que está regulari^da
em sua atividade durante os horários estabelecidos pelos Farmacêuticos Responsáveis Técnicos, de acordo com os artigos 15, parágrafos 1“ e 2® e 23, alínea
"c" da Lei n® 5.991/73 e artigos 2® e 3® Caput 5® e 6® Inciso I, todos da Lei 13.021/14,
- Por ocasião de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverá ser retirado pelo Responsável Técnico interessando e
encaminhando por respectivo CRF para as devidas alterações,
- A autenticidade e/ou validade Jurídica dessa CERTIDÃO poderá ser comprovada acessando o site institucional e digitando o código de autenticidade ou
mesmo através de leitor de QR-Code.

Pág. 1 de 1
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ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

2° Batalhão de Bombeiro Militar

Impresso em:
10/02/2023

16:42:35

CERTIFICADO DE APROVAÇÃO

Processo: 50404/2022 Validade: 18 de novembro de 2023

CERTIFICO que a edificação abaixo descrita atende às exigências contidas na Lei n° 9.625, de

27/12/2011 (Código Estadual de Proteção Contra Incêndio, Explosão e Controle de Pânico).

Razão Social: livmed materiais e equipamentos hospitalares ltda

Nome Fantasia: livmed materiais e equipamentos hospitalares ltda

CNPJ/CPF: 43463126000105

Área (m^) l*/*/ (cento e setenta e sete metros}

N° de Pavimentos da Edificação: 1

Altura da Edificação (m): 0,00

Natureza da Ocupação c - Comercial

Endereço praça Coronel Antônio Pessoa
126

Centro CAMPINA GRANDE

Nome do Proprietário: amanda thayse medeiros guedes

CPF: 70046976493

Telefone de Contato: (83) 99936-3390

E*mail: luciclecioQsmcontabilidade. com

Local e Data: Campina Grande, sexta, 18 de novembro de 2022

Registro do Documento N®: 0000141813 do processo 50404/2022

Autenticação Eletrônica: 58f2e60ced12c811a24901dc2c187229

- Manter este documento em local visível.

- Fica sujeito a cassação, caso fiscalização constate irregularidades no sistema preventivo contra incêndio.

- Solicitar nova vistoria 30 dias antes do vencimento deste documento.

Av. Almeida Sarreto, N® 428, São José, Campina GrandePB

Telefone: (83) 3322-4538 / E-mall: catbmcgl^mall.com
Emergência: 193

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 14/08/2023 16:06:08

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 43.463.126/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inclcgíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Tnidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
dc serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Data da consulta: 14/08/2023 16.07:48

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ:43.460.126/0001-06

Aopção pelo Simples Nadona! eJou SIMEI abrange todos os eatabeledmentos da empresa

Nome Empresarial: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Situação Atua!

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2022

Situação no SIMEI; NÃO enquadrado no SiMEí

+ Mais informações

Gerar PDF
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LIVMED
MATERIAÍS E EOJfVJ^EfíTOS HOSPíTALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N“: 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCiAL DESTE
município.

DECLARAÇÃO
ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA

Eu, Amanda Thayse Medeiros Guedes, como representante devidamente constituído da Empresa LIVMED
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 43.463.126/0001-05, sediada na Praça
Coronel Antônio Pessoa, 128, bairro Centro, na cidade de Campina Grande/PB, para fins dispostos no Edital do
PREGÃO ELETRÔNICO - N": 00053/2023

. declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código Penal Brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO ● N": 00058/2023
foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou fato de PREGÃO
ELETRÔNICO - N": 00058/2023

b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO - N°: 00058/2023
náo foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO
ELETRÔNICO - N": 00058/2023

c) Que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante
potencial ou de fato do PREGÃO ELETRÔNICO - N": 00058/2023
niianfn a nartirinar nii nãn Ha refariria liritarãn'

d) Que 0 conteúdo da proposta apresentada para participação do PREGÃO ELETRÔNICO - N®: 00058/2023
não será, no todo ou em parte, direta ou indíretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro

participante potencial ou de fato do PREGÃO ELETRÔNICO ● N“: 00058/2023

ej Que 0 conteúdo da proposta apresentada para participação do PREGÃO ELETRÔNICO - N“: 00058/2023
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, discutido ou recebido de qualquer integrante da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA ● PB. antes da abertura oficial das propostas; e

f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e
informações para finna4á.

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA;43463126000105

Assinado de forma digital por LIVMED
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPrrALABES LTOA:43463126(>00105

Dados: 2023.11.01 10:03J8-03'00'

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

^83- 3201.8118

«3livmed.cg agmail.com ! Slivmed.cg
Praça Coroneí Antônio Pessoa, 128

Centro - Campina Grando - PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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'livmed
MATERIAJS E EOUlPôMENTOS HOSPITALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N°; 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE MENOR TRABALHADOR

0 Proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. V inciso XXXIII da

Constituição Federal, do Art. 27 da Lei Federal n” 9.854, de 27 de Outubro de 1999, DECLARA não possuir em seu

quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de

dezesseis anos, em qualquer trabalho; podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da

legislação vigente.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS SUPERVENIENTES

Conforme exigência na Lei 8.666/93, Alt 32, §2®, o proponente acima qualificado, declara não haver, até a

presente data, fato impeditivo no que diz respeito á habilitação / participação na presente licitação, não se encontrando
em concordata ou estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta,

ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da administração Federal, Estadual,
Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e criminalmente pela presente afirmação.

DECLARAÇÃO DE SUBMETER-SE A TODAS AS CLÁUSULAS

0 proponente acima qualificado, declara ter conhecimento e aceitar todas a cláusulas do respectivo
instrumento convocatório e submeter-se as condições nele estipuladas, assumindo a responsabilidade peia
autenticidade e veracidade de todos os documentos apresentados, sujeitando-se às penalidades legais e a sumária

desclassificação da licitação, e que fornecerá quaisquer informações complementares solicitadas pela CPL.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

Assinado de forma digital por
LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Dados: 2023.11.01 lOiOSrSA H33'00'

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Amanda Thayse Medeiros Guedes

(SÓCIA ADMINISTRADOR^^ 3201.8118
RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 7fiO^0(7íS.4::^3^ gmail.com 1 Eí livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa. 128

Centro - Campina Grande - PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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'livmed
MAfEPIAlS E EQUlPAMEf^C» HOSPíTAlJiPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N°: 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO DE NÃO SERVIDOR PÚBLICO

Eu, Amanda Thayse Medeiros Guedes, como representante devidamente constituído da Empresa LIVMED
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Inscrita no CNPJ 43.463.126/0001-05, sediada na cidade de

Campina Grande na Praça Coronel Antônio Pessoa, 128, bairro Centro, interessada em participar do processo licitatório
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO - N": 00058/2023

. DECLARA, sob as penais da Lei, que NÃO POSSUI em seu quadro societário e de funcionários, qualquer servidor
público efetivo ou empregado da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB, como também em nenhum outro

órgão ou entidade a ela vinculada, exercendo funções técnicas, gerenciais, comerciais, administrativas ou societárias.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023
Assinado de forma digital por
LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Dados: 2023.11,01 10:06:18-03’00’

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

W83. 3201.8118

«3iivmed.cgqgmail.com ! ©livmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa. 128
Centro - Campina Grande - PB
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'livmed
MATERIAIS E EOLURAMENTOS HOSPTTALARK

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO ■ N°: 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE TRABALHO DEGRADANTE
OU FORÇADO.

A LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ 43.463.126/0001-05, sediada na cidade de Campina Grande/PB na Praça Coronel Antônio Pessoa, 128,

bairro centro, através de sua representante legal identificada, DECLARA, sob as penas da lei e para os devidos
fins que que NÃO POSSUI em sua cadeia produtiva, nos termos do Art. 1°, Incisos III e IV, e do Art. 5°, Inciso III,
da Constituição Federal, empregados executando trabalho degradante ou forçado.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

Assinado de forma digital por LIVMED
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA:43463126000105

Dados: 2023.11.01 10:11:09-03'00'

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

\.S3, 3201.8118

«B livmed.cg:o gmail.com I ©iívmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128

Centro - Campina Grande - PB
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'livmed
MATERIAIS E EOURAMENTOS HOSPfTALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N°: 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO DE ACESSIBILIDADE

A LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ 43.463.126/0001-05, sediada na cidade de Campina Grande/PB na Praça Coronel Antônio Pessoa, 128,

bairro centro, através de sua representante legal identificada, DECLARA, sob as penas da lei e para os devidos
fins que está ciente do cumprimento da reserva de cargo prevista na norma vigente, consoante Art. 93, da Lei
Federal n° 8.213, de 24 de julho de 1991, para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social
e que, se aplicado ao número de funcionário da empresa, atende às regras de acessibilidade previstas.

Campina Grande. 03 DE NOVEMBRO DE 2023

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Assinado de forma digital por UVMEO
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA:43463126000105

Dados; 2023.11.01 10:07:03-03W

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

t*83. 3201.8118

ffii livmed.cçj.a gmail.com | ©Üvmed.cg
Praça Coronel Antônio Pes.soa. 128
Centro - Campina Grande - PB
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LIVMED
^tATERlAlSEEQUlPAME^rTOS HOSPfTALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n^ 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N2; 00058/2023
Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUÍSIÇAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇAO DE PREÇOS PROPOSTOS

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPf

43.463.126/0001-05, sediada na Praça Coronel Antônio Pessoa, 128, bairro Centro, na cidade de
Campina Grande/PB. 0 Proponente acima qualificado, declara, que os preços propostos encontram-se

incluídas todas as despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários,

trabalhistas e comerciais, frete, seguros e demais despesas com o transporte até o destino, embalagens

e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente
licitação e declaramos que atendemos todos os requisitos de Habilitação, assumindo inteira

responsabilidade por quaisquer erros, equívocos e omissões que tiverem sido cometidos quando da
preparação da mesma, não havendo fato impeditivo á nossa habilitação.

Validade da proposta: Conforme Edital.
Procedência: Nacional

Prazo de Entrega: Conforme a Ordem de Fornecimento. Imediato.
Validade dos Produtos: Não Inferior a 12 meses. Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital.
Ref. Bancária: AG: 0063-9 C-C: 43665-8 B. Brasil (Mercado Central}.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Assinado de forma dlglta( por
LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA;43-163126000105

Oâdos: 2023.11.01 10:07:53-03'00'

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

^.83. 3201.8118

«iivmed.cgagmail.com iGlivmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa. 128
Centro - Campina Grande - PB
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LIVMED
MATIRIAÍS E EQUIPAMENTOi. HOSPITALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n® 231018PE00058

PREGÃO ELETRÔNICO - N": 00058/2023

Data da abertura: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE ITENS

A LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 43.463.126.0001-05,

sediada na cidade de Campina Grande/PB na rua Praça Coronel Antonio Pessoa, 128, bairro Centro, para os devidos

fins e efeitos legais para a participação no Processo Licitatório Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - H°: 00058/2023
, por intermédio de seu representante legal a Sra Amanda Thayse Medeiros Guedes, portador da carteira de Identidade
n° 35.74.310 SSP-PB e do CPF n° 700.469.764-93, DECLARA, na forma da Lei no Art. 299 do Código Penal, que terá

disponibilidade, caso venha vencer o certame, dos itens licitados para realizar a entrega dos produtos nos prazos e/ou
condições previstas.

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023
Assinado de forma digital por
LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMEhíTOS HOSPITALARES

LTDA;43463126000105

Dados: 2023.11.01 10:08:55-03'00'

LIVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0SSP-PB / CPF 700.469.764-93

\*83. 3201.8118
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PREGÃO ELETRÔNICO

PREÇO POR ITEM BPF? NAO R, ANVISA? NAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA ■ ESTADO DA PARAÍBA

PREGÃO ELETRÔNICO 058/2023 - PROC ADMIN No 231018PE00058

03 DE NOVEMBRO DE 2023 ÀS 10:O0H

PROPONENTE: Livmed Materiais e Equipamentos Hospitalares LTOA. CNPJ 43.463.126/0001-05 - lE 16415386-1

BANCO DO BRASIL AG 0063-9 CC 43665-8 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB. R Sete de setembro

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DESTE MUNICÍPIO.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE MARCA RSUNIT RS TOTAL

APITO DE JUIZ ARBITRO - FUTEBOL COM DEDAL Material: plástico ABS

atóxico, material do bocal: silicone. Medidas aproximadas do apito; 2,0 x 4,0

X 2.2 cm. Medidas aproximadas do cordão: 33,5 cm. Cor: Preto

UNiT zero reais

TOTAL zero reais

APITOS OFICIAIS FUTSAL - JUIZ ARBITRO - Apito profissional COm três

câmaras de ar, cordio, mosquetâo, anel e bocal de silicone. Potência sonora

● 116.2dB (decibéis). Apito plástico, bocal de silicone e cordão 100%
políéster.

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CATEGORIA 17 - Material; poliéster. EVA,

sintético, pressão: 8-12 Psi/0.6-0.8 Bar.

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

BOLA FUTSAL - CATEGORIA SUB 15 -15 Max 450 Juvenil (13 a 15 anos).

Circunferência: 60 a 63 cm. peso: 400 a 430 g, câmara: Butil, superfécie:
matrizada. Material: PVC/PU. miolo: removível e lubrificado.

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

BOLA DE FUTSAL - Composição: PU. Peso do produto: 250 ● 280 g.
Costura: Sem coslura.Circunferênda: 49 -52 cm. Tamanho; 50 (4 unidades),

tamanho 100 (4 unidades), tamanho 200 (4 unidades).

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

0 0.00 0,001 UND 6

0UND 62

0,000 0,0060UND3

0,00060UND4

0,000,00012UND5
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE R$UNIT RS TOTALQTDE MARCA

BOLAS DE VIL ● DENTE DE LEITE - Dimensão = 20 cm de diâmetro, 66 cm

de cincunferência. Modelo txco de jaca. peso 170 gramas. Cores sortidas,

zero reais

TOTAL zero reais

6 UND 10 0 0.00

UNIT

BOLAS DE FUTSAL ● CATEGORIA SUB 10 ● Tecnologia X-fusion, sem

costuras, construção a partir de termo solda, IMPERMEÁVEL, fios de

poliéster de alta tenacidade, multi axial vulcanizado, seu formato esférico

possui tratamento que traz proteção contra os raios UV, possui 12 gomos e

câmara espedal Airgiiity.Circunferéncia: 50 - 55 cm. Peso: 320 ● 350 g.

Câmara: Aiitility. Miolo substituível e lubrificado. Tecnologia XFusion.
Composição: PU e PVC.

UND 20 0 0.00 0,007

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

BOLAS DÊ VOLEl ● Circunferência aproximada: 65 - 67 cm. Peso

aproximado: 260 ● 280 g. Material principal: Poliuretano. Miolo: Removível e

lubrificado, Construção: Ultra Fusion, Origem: Nacional, Gomos: 18.

zero reais

TOTAL zero reais

BOLA DE HANDEBOL - Bola handebol. Sem costura - K05, material: PU

Ultra Grip - Câmara sintética. Miolo removível e lubrificado. Peso 320 ●

360grs. Medida: 52 a 54 cm circunferência. Modalidade: Quadra infantil e
Feminina,

zero reais

TOTAL zero reais

BOLINHAS COLORIDAS (PARA PISCINA DE BRINQUEDO} ● Material

plástico 100% virgem. Tamanho: 76mm (7,6 cm). Produzido: Polietileno de
baixa intensidade. Pacote com 100 unidades,

zero reais

TOTAL zero reais

BOLA PARA GINASTICA - Ginástica Rítmica Pastorelli. Diâmetro: 18cm.

Peso; de 400 a 430 gramas. Características técnicas: Feito de borracha
muito macia,

zero reais

TOTAL zero reais

0,00 0,00UND 4 0

UNIT

0,00 0,00UND 4 09

UNIT

0,00PCT 02010

UNIT

0,000,000UND 411

UNIT

\»8Z. 3201.8118
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE RSUNiT RS TOTALMARCA

BOIA ESPAGUETE ● FLUTUADOR ESPAGUETE - Descrição: Flutuador,

idade recomendada: a partir de 3 anos. Composição: polietileno expandido.

Medidas aproximadas: Comprimento: 1,60m. diâmetro: 6 cm. Flutuabilidade:

65kg.

zero reais

zero reais

BRINQUEDO VAI E VEM - Composição: plástico e nylon, tamanho

aproximadoda embalagem; a; 28x1:15cm, peso aproximado: 60g. Cores
sortidas,

zero reais

zero reais

BONÉS - Boné Liso Masculino Feminino Unissex Sarja Aba curvada com

regulagem de tamanho. Dimensões do produto: 16 x 12 x 6 cm, 200g.

zero reais

zero reais

BAMBOLES ● Kit com 10 bamboiês. Dimensões do produto: 65 cm de raio

total. Material: plástico. Cores sortidas 65 cmm.

zero reais

zero reais

CARTÕES - JUIZ ARBITRO - Material Plástico injetado. Cores (1 amarelo e 1

vermelho), dimensões aproximadas: 7.5 x 11,5cm(LxA).

zero reais

zero reais

COLCHONETES DE GINASTICW EDUCAÇÃO FÍSICA -Modelo: DMG,
revestimento: napa impermeável, tamanho: 90x40, espuma: 3 cm,

densidade: 23 kg/m’

setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos

cinco mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos

CONES COM BARREIRAS ● Cones com barreiras funcional agilidade 4
cones e 2 hastes, ● 4 cones furados 23cm na cor PRETA - 2 hastes 90 cm.

Desmontáveis (peças acopladoras para barreiras),

zero reais

zero reais

CONES CHAPÉU - Cores: aleatórias, de acordo com a disponibilidad e de

estoque. Material: Polimero süiconado mais flexivel e durável. Peso: 70g
cada aproximadamente. Diâmetro: 19 cm aproximadamente,

zero reais

zero reais

0.0012 UND 50 0 0.00

UNIT

TOTAL

20 0 0.00UND13

UNIT

TOTAL

0,00UND 60 0 0,0014

UNIT

TOTAL

0,00100 0 0.00KIT15

UNIT

TOTAL

0.00 0.000KIT 216

UNIT

TOTAL

77,44 5,420,80ARKTUS70UND17

UNIT

TOTAL

0,000.00020KIT18

UNIT

TOTAL

0,000,00050UND19

UNIT

TOTAL

C83. 3201.81)8
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE MARCA RSUNIT RS TOTAL

CONE PERFURADO PEQUENO ● 32 cm de altura. Disponível em amarelo,

azul, laranja ou verde, com 12 furos, base: 23,5 cm, peso: 0,25 kg,

espessura: 2 mm.

zero reais

zero reais

CONJUNTOS DE CARTÃO ARBITRO COM LAPIS ● Cartào de árbitro com

capa e lápis ● Kit com 3 cartões, material: polívini.

zero reais

zero reais

CORDA NAVAL ● Corda naval: 7 metros de comprimento - 34 mm de

diâmetro - 600 a 650 gramas. Produzida em polietileno.

zero reais

zero reais

CHAPÉU CHINÊS ■ Rato sinalização para treinamento ● tartaruga ● chapéu
chinês. Dimensão; 19 cm de diâmetro/ 5 cm altura,

zero reais

zero reais

ESCADAS DE CHÃO AGILIDADE - Material fiexivel e bem aderente ao solo.

Cor preto e amrelo. Material; fita de nylon ultra resistentes, degraus em

plástico injetável. Tamanho: 3 metros, com 7 degraus. Peso: 245 gramas
aproximadamente. Fácil higienizaçâo l lavável e dobravel.

cento e setenta e três reais e um centavo

oito mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

20 UND 0,0020 0 0.00

UNIT

TOTAL

KIT 0,0021 3 0

UNIT

TOTAL

0,00 0,0022 UND 5 0

UNIT

TOTAL

UNO 50 0 0,00 0,0023

UNIT

TOTAL

50 HIOROLIGHT 173,01 8.650,50UND24

UNIT

TOTAL

0,000,00KIT 20 0FAIXA ELASTICA ● Kit com duas faixas. Comprimento: 1,5m. Cores variadas.25

UNIT zero reais

zero reais

FITA GINÁSTICA rItMICA ● Recomendado para crianças a parür dos 3 anos

de idade. Peso: 26 gramas, comprimento da fita: 235 cm, comprimento da
haste: 30 cm. Conteúdo da embalagem: 1 unidade,

zero reais

zero reais

JOGO DE DAMA - Tabuleiro com dimaisôes aproximadas (L x C); 45 x 45

cm. Possui tabuleiro courvin e 24 peças de plástico,

zero reais

zero reais

JOGOS DE DOMINÓ ● PRETO - Material: plástico. Contém; 28 peças. Estojo

com tampa vazada. Medida Caixa: 5,5 x 3 x 17,5 cm. Medida pedra: 2 x 4 ,5

cm.Produto com selo de segurança do INMETRO.

zero reais

zero reais

TOTAL

0,000UNO 1026

UNIT

TOTAL

0,0050 0UND27

UNIT

TOTAL

0.000,00060UND28

UNIT

TOTAL

\.83. 3201.8118
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

JOGO OE TABULEIRO LUDO- Idade recomendada de 05 a 10 anos.

Dimensões: 20,5 x 13,5 x 5.5 cm, 0,09 g,

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

KIT 5 FAIXAS ELASTICAS ● Elásticos alongamento. Material: botracfia

natural. Dimensões 16 x 7,01 x 0,71 cm. 159 g.

UNIT noventa reais e dez centavos

TOTAL novecentos e um reais

KITS DE COLETES ESPORTIVOS COM 5 UNIDADES (Cores: amarelo,
verde, cinza, azul, verde) - Com elástico reforçado e com costuras e

acabamento nas laterais e no pescoço, tamanho único "G". 100% poliéster.

medidas aproximadas: (axi) 68 cm x 38 cm.

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

29 UND 40 0

30 KIT 10 ARKTUS 901.0090,10

20 0 0.00 0,0031 KIT

KITS DE COLETES PARA FUTEBOL -12 UNIDADES COLORIDO - Colete

para futebolde excelente qualidade e acabamento. Composição: 100%

poliéster, elásticos nas laterais. Dimensões aproximadas: P ● 54 cm x 40 cm

(altura x largura) ● indicação média 9 anos. M - 60 cm x 43 cm (altura x

largura) - indicação média 12 anos. 6 ● 63 cm 44 cm (altura x largura) -
adulto.

0,00KIT 20 0 0.0032

UNIT zero reais

zero reais

KIT TREINO AGILIDADE ● Kit funcional escada agilidade + corda crossfit +

10 pratos ♦ 10 cones treino,

zero reais

zero reais

MAÇAS PARA GINÁSTICA RÍTMICA INFANTIL - 384f0 cm, pista e campo -

termoplástico e bonacha de alta resistência a impactos, em cores diversas

perdizadas, nas especificações de 45 cm /150 gramas e 40 cm /115

gramas, Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional
de Ginástica),

zero reais

zero reais

MOCHILA GRANDE ● Para transportar equipamentos.Composiçâo: poliéster,

fechamento em zíper, alça de ombro alcochoada. Tecido telado no detalhe

para maior fluxo de ar, costuras reforçadas,

zero reais

zero reais

MINIBAND ● Kit 5 faixas elásticas Mini Band Exercícios. Tamanho: 30 cm x 5

cm. Material elástico. Dimensões: 13 x 6,5 x 5 cm, 160 g.

setenta e um reais e quarenta centavos

mil quatrocentos e vinte e oito reais

TOTAL

0 0,00KIT 2033

UNIT

TOTAL

0,00 0.000UNO 1034

UNIT

TOTAL

0,00 0,000UND 435

UNIT

TOTAL

1,428,0071.40SUPERMEDY20KIT36

UNIT

TOTAL

^83. 3201.8118
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE RSUNIT RS TOTALMARCA

PRATINHOS COLORIDOS ● Composição: Polipropileno (PP). Livre de BPA.

Medidas aproximadas do produto (L x A x P) 187 x 226 x 31 mm (L x A x P).

Peso: 219 gr. Faixa etária: a partir de 18 meses,

zero reais

zero reais

SOMBRINHA DE FREVO ● P45cm, colorida, abertura manual, cabo de

madeira, haste aluminio, 8 varetas.

zero reais

zero reais

STEP EVA - Dimensão: 60 x 28 x 10, Material: EVA.

duzentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos

cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e oitenta centavos

TATAME ● Tapete EVA Encaixe borracha 100 x 100 x 2 cm 1 x 1 metro,

zero reais

zero reais

37 UND 030 0,00 0.00

UNIT

TOTAL

38 UND 30 0 0,00

UNiT

TOTAL

5.673,80UNO 20 ARKTUS 278,6939

UNIT

TOTAL

10 0UND40

UNIT

TOTAL

APARELHO DE CORRENTE RUSSA ● FES/TENS ● Eletroestimulaçâo,

eletroestimulador, fortalecimentomuscular. Material: Meta! e Polipropileno

Voltagem:Bivolt (automático). Dimensões: 27 x 26,6 x 12,5cm (L xPxA) Peso:
1,85 Kg. Garantia: 18 meses,

mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos

sete mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos

APARELHO DE ULTRASSONS- Funções:Ultracavitaçâo e Ondas de Choque-

Potência:70W.Tempo de Sessão: 1 a 50 minutos. Voltagem: Bivolt 110V/

220V. RegistroAnvisa: 81243810001.Dimensões:40x40x20cm(CxLx
A). Peso: 6 kg.Garantia: 18 meses conüa defeitos de fabricação,

dois n^l, cento e setenta e sete reais e setenta centavos

seis mil, quinhentos e trinta e três reais e dez centavos

1.985,60 7.942,40UNO 4 IBRAMED41

UNIT

TOTAL

2,177,70 6.533,10IBRAMEDUND 342

UNIT

TOTAL

APARELHO LASER - Conexões de saida: 01 .Voltagem: Bivolt
Automático.Sistema de Fornecimento do Feixe: 43 UNIO 03 LED.

Temporizador: 0 a 99 minutos (automático). Modo de Operação: Contato,
Modos de emissão: suporta operação continua. Energia: ajustáve! via dispiay

em mJ ou J/cnf.Frequénda de modulação: 2Hz ● 80Hz e frequência de

Nogier.Classe de Segurança: de acordo com as normas NBR lEC 60601-
1 .Dimensões: 35cm x 26cm X13 cm (CxLxA).Peso: 2Kg.

0,000,000UND 343

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

V83. 3201,8118
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE RS TOTALQTDE MARCA RS UNIT

APARELHO DE CORRENTE RUSSA ● FES/TENS -portátil,

Eletroestimulação, eletroestmulador,fortalecimento muscular. Material: Metal

e PolipropilenoVoltagem: Bivolt (automático). Dimensões: 27 x 26,6 x12,5cm

(LxPxA) Peso, 1,85 Kg, Garantia. 18 meses. Dimensões: 32,0 cm X 33.5 cm

X19.5cm(CxLxA)Peso: 2.2 kg.

44 UND 3 0 0,00 0.00

UNIT zero reais

TOTAL zero reais

ESTABILIZADOR VERTICAL POSICIONADORPARAPODIO ■ Altura 95cm x

Largura 65cm x comprimento lOOcm, Desenvolvido em aço tubular 50x50cm -

1,5mm. Peso 25kg. capacidade de peso: O Estabilizador Vertical ●

PArapodium pode comportar até 130kg. o que o torna adequado para

umaampla gama de pacientes. Faixa cwn feltro,

zero reais

zero reais

COLETE PUTTI ALTO INFANTIL ● corretor com material resistente, camadas

de PVC resistente, revestido com poliester e poliamida. O Corretor possui

sistema de ajustes. Possui Suporte para as Axilas,

zero reais

zero reais

TALAS EXTENSORAS INFANTIL ● membrosinferiores e superiores {direito

e esquerdo),

zero reais

zero reais

RAMPA PROPRIOCEPTIVA INFANTIL - Rampa grande para atongamenlo.

Medidas e peso aproximado do produto LARGURA: 23cm COMPRIMENTO,
38 cmALTURA:19 cm PESO médio : 1,266kg.

zero reais

zero reais

STEP - Dimensão: 60 X 28 X10, Material, EVA.

duzentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos

mil seiscentos e setenta e dois reais e quatorze centavos

TAPETE INTERATIVO EDUCACIONAL E PROPRIOCEPTIVO - 3 mm de

espessura. Material TPE(emborrachado) Desenho de um lado (tecido) do

oulfolado borracha antiderrapante (preta). Tamanho 2,00 porO,70.

zero reais

zero reais

UND 1 0 0,00 0,0045

UNIT

TOTAL

0.00 0,0046 UND 2 0

UNIT

TOTAL

0 0,00 0,00UND 247

UNIT

TOTAL

0,000 0,00UND 148

UNIT

TOTAL

1,672,14278.69UND 6 ARKTUS49

UNIT

TOTAL

0.000,000UND 150

UNIT

TOTAL

V.83, 3201.8118
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ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE RS UNIT RS TOTALQTDE MARCA

ELÁSTICO EXTENSOR ● Material: Lâlex, Comprimento: 120 cm, Diâmetro

total, 13 mm, Cor: Vermelho,Tensão: Forte. Peso: 235g,

zero reais

zero reais

BOLAS SUIÇAS - Suporta atô 200kg Diâmetro: 75 cm.Peso: 1300 gramas.

Material: PVC, 75cm.01. Uma bolagrande e uma bola pequena. Mais (uma)
Bomba deinflar.

noventa e seis reais e sessenta e três centavos

cento e noventa e três reais e vinte e seis centavos

BOLAS CFtAVO ● Diâmetro de 6 cm Material Atóxico. Composição: Borracha
e Resina

sete reais e setenta e quatro centavos

trinta e oito reais e setenta oitavos

CICLO ERGOMETRICO - Portátil. Peso: 2700 gramas.Dimensôes: 49 O x
35W X 37H centímetros. Altura máxima 37 Centímetros,

zero reais

zero reais

ESCADAS AGILIDADE -material flexível e bem aderente ao solo. Cor: Preto

e Amarelo ● Material: Fita de Nylon ultra resistentes. Degraus em Plástico

Injetável. - Tamanho: 3 melros, com 7 degraus. ● Peso: 245 gramas

aproximadamente. Fácil higienizaçáo / lavável e dot^ável.

zero reais

zero reais

BANDAGENS - Elástica Muvin 3 Metros. Com 12Fechamento em fecho de

contato e alça para polegar -material 60% Poliamida, 40% Poliéster.

zero reais

zero reais

KIT VENTOSA -12 ventosas de acrílico com aplicador

zero reais

zero reais

51 UND 3 0 0.00

UNIT

TOTAL

193,2652 UND 2 SUPERMEDY 96.63

UNIT

TOTAL

38,7053 UND 5 SUPERMEDY 7,74

UNIT

TOTAL

0,00 0.0054 UND 1 0

UNIT

TOTAL

0,00 0.00UNO 1 055

UNIT

TOTAL

0,000.0012 0UND56

UNIT

TOTAL

0.00 0.000KIT 157

UNIT

TOTAL

^.83. 3201.8118

o livmeci.cy a gmaü.com 1 Slivmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa. 128

Centro - Campina Grande - PB
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R$ UNIT R$ TOTALUNIDADE QTDE MARCAITEM DESCRIÇÃO

KIT CAMELEIRA - contendo (de 01 kg, 2 kg, 3kg,4kg e 5kg). Comprimento x

Largura: 48 cm x 18 cm. Materíais:Naylon.

trezentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos

trezentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos

KIT HALTERES - Emborrachados Pares de IKg, 2Kg,3Kg, 4kg 5kg.

mil e vinte reais

mil e vinte reais

CONES ● Kit Funcional 10 unidades 23cm. Materialpolietileno. Altura 24 cm.

zero reais

zero reais

1 354,15 354.1558 KIT ARKTUS

UNIX

TOTAL

1.020,00KIT ARKTUS 1.020.0059 1

UNIT

TOTAL

0,00 0,0060 KIT 10 0

UNIT

TOTAL

39.727,85VALOR TOTAL R$

trinta e nove mil, setecentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos

Campina Grande, 03 DE NOVEMBRO DE 2023

Assinado de forma digital por
LIVMED MATERIAIS £

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA;43463126000105

Dados; 2023,11.01 17:33:03

-03'00’

LiVMED MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

LTDA:43463126000105

Prazo para entrega das mercadorias; de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil
f

Declaro que após recebimento da ordem de ser\nço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou inidarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão
Declaro total conhecimento e concordãnda com os termos deste edital de pregão e seus anexo

83. 3201.8118

® livmod.cg tí qmail.com i Qlivmed.cq

Praça Corori*?! Antônio Pessoa, 128

Centro - Canipina Graride - PB
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇÃO DE REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
PARA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

LUCAS RODRIGUES GOMES, brasileiro, solteiro, natural de João Pessoa/RB, data de

nascimento 26/07/1992, empresário, portador da cédula de Identidade RG n® 2.768.030
- SSP/PB e inscrição no CPF/MF sob n° 097.099.484-23, residente e domiciliado à
Rua Giacomo Porto, n°. 300 - Apto 806, Miramar — João Pessoa PB, CEP 68.032-
110:

Na qualidade de empresário titular da empresa: LUCAS RODRIGUES'GOMES,
constituída legalmente empresário individua devidamente arquivado na Junta
Comercial do Estado da Paraíba, sob NIRE n°. 25101171961, com seção em
16/08/2010, com sede a Avenida General Osorio, n° 252, Centro, João Pessoa/PB,
CEP 58.010-780, devidamente Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoá Jurídica/MF
sob 0 n« 12.386.373/0001-21.

I Filial 01 - Localizada a Avenida Presidente Epitácio Pessoa, n° 5049, Sala 06 e 07,

* Cabo Branco, João Pessoa/PB, CEP 58.039-000, sob NIRE n°. 25900240467,
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o n°

12.386.373/0002-02

Consoante a faculdade prevista em decorrência do disposto no art. 10 da Lei
Complementar no 128, de 19 de dezembro de 2008, que acrescenta § 3o ao art. 968 e
parágrafo único ao art. 1.033 da Lei no 10.406, de 10 de janeiro de 2002 e do disposto
no art. 2o da Lei no 12.441, de 11 de julho de 2011, que altera o parágrafo únjco do art.
1.033 da Lei no 10.406, de 2002. (Código Civil), resolve alterar e transformar mediante

cláusulas e condições seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - O capital do empresário individual no valor de R$. 20.000,00
(vinte mil reais) para constituir a empresa individual de responsabilidade limitada. -
eireli, de responsabilidade do titular.

! Para tanto, firma nesta mesma data, a solicitação de seu Registro como empresa
individual de responsabilidade Ltda.

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa gira sob o nome empresarial LRG COMERCIO
EIRELI

CLÁUSULA SEGUNDA. Localizada na Avenida General Osorio. n° 252, Centro, João

Pessoa/PB, CEP 58.010-780.

Filial 01 - Localizada a Avenida Presidente Epitácio Pessoa, n° 5049, Sala 06 e 07,
Cabo Branco, João Pessoa/PB. CEP 58.039-000 CNPJ. 12.386.373/0002-02.

CLÁUSULA TERCEIRA. A empresa pode, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
» outra dependência, mediante alteração do ato constitutivo.
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇÃO DE REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
PARA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

DO OBJETO SOCIAL E DA DURAÇÃO

CLÁUSULA QUARTA. A empresa tem por objeto Comércio varejista de artigos
esportivos, Comércio varejista de livros, Comércio varejista de artigos de colchoaria,
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e
vídeo, Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem, Comercio varejista
de artigos de armarinho, Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e
acessórios. Comércio varejista de artigos de iluminação, Comércio varejista de
calçados. Comércio varejista de equipamentos para escritório, Comércio varejista de
artigos de papelaria, Comércio varejista de doces, balas, bombons e sernelhantes,
Comércio varejista de artigos de relojoaha. Comércio varejista de cosméticos, produtos
de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio varejista de brinquedos e artigos
recreativos, Comércio varejista de outros artigos de uso pessoa! e doméstico, Comércio

varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática. Comércio
varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas. Comércio varejista de tecidos,
Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos. Comércio varejista de material

I elétrico, Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping, Comercio varejista de
artigos de cama, mesa e banho, Comércio varejista de móveis. Facção de peças do
vestuário, exceto roupas intimas. Comércio varejista de lubrificantes. Comércio
varejista de tintas e materiais para pintura, Comércio varejista de ferragens e
ferramentas, Comércio varejista de outros produtos, Comércio varejista de artigos do
vestuário e acessórios. Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e
acessorios.

E exercerá as seguintes atividades;

CNAE N° (4763-6/02) - Comércio varejista de artigos esportivos.

CNAE N° (4761-0/01) - Comércio varejista de livros,
CNAE N° (4754-7/02) - Comércio varejista de artigos de colchoaria,

CNAE N° (4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de áudio e vídeo,

, CNAE N° (4789-0/08) - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem,
- CNAE N° (4755-5/02) - Comercio varejista de artigos de armarinho,

CNAE N° (4763-6/03) - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios,
CNAE N° (4754-7/03) - Comércio varejista de artigos de iluminação,
CNAE N° (4782-2/01) - Comércio varejista de calçados,
CNAE N° (4789-0/07) - Comércio varejista de equipamentos para escritório,
CNAE N° (4761-0/03) - Comércio varejista de artigos de papelaria,

CNAE N°'(4721-1/04) - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes,
CNAE N° (4783-1/02) - Comércio varejista de artigos de relojoaria,

CNAE N° (4772-5/00) - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfurharia e de
higiene pessoal,
CNAE H° (4763-6/01) - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos,

CNAE N° (4759-8/99) - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e
doméstico,
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇÃO DE REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
PARA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

CNAE N° (4751-2/01) - Comércio varejista especializado de equipamentos e
suprimentos de informática,

CNAE N° (4759-8/01) - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e
I persianas,

CNAE N° (4755-5/01) - Comércio varejista de tecidos,
CNAE N° (4773-3/00) - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos,
CNAE N° (4742-3/00) - Comércio varejista de material elétrico,
CNAE N° (4763-C/04) - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping,
CNAE N° (4755-5/03) - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho,
CNAE N° (4754-7/01) - Comércio varejista de móveis,
CNAE N° (1412-6/03) - Facção de peças do vestuário, exceto roupas intimas,
CNAE N° (4732-6/00) - Comércio varejista de lubrificantes,
CNAE N° (4741-5/00) - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura,
CNAE N° (4744-0/01) - Comércio varejista de ferragens e ferramentas,
CNAE N° (4789-0/99) - Comércio varejista de outros produtos,
CNAE N“ (4781-4/00) - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios,
CNAE N° (4756-3/00) - Comércio varejista especializado de instrumentos
acessórios.

! CLÁUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades como Empresário Individual

em 16/08/2010 e terá o seu funcionamento como Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada - Eireli a partir da data do registro deste instrumento
Junta Comercial da Paraíba e seu prazo de duração será indeterminado.

musicais e

na

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SEXTA. A empresa tem o capital social de R$ 110.200,00 (cento e dez mil
e duzentos reais), totalmeníe subscrito e integraíizado, em moeda corrente nacional,
de responsabilidade do titular,

CLÁUSULA SÉTIMA. A responsabilidade do titular é restrita ao valor do capital
integraíizado.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA OITAVA. A administração cabe a seu titular com os poderes e atribuições
de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos
os atos compreendidos no objeto, sempre de interesse da empresa, autorizado o uso
do nome empresarial.

DO BALANÇO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSULA NONA. Ao término de cada exercício da empresa, em 31 de dezembro,
proceder-se-á a elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de
resultado econômico, cabendo o titular, os lucros ou perdas apurados.
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇÃO DE REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
PARA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

DO FALECIMENTO

CLÁUSULA DÉCIMA. Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuará

atividade com os herdeiros ou sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse
destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação

^ patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente
levantado.

sua

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA. O Administrador declara, sob as penas da lei, que
não está impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial
virtude dé condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar,
de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economià populan
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra
as relações de consumo, fé pública ou propriedade.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA. O titular da empresa declara que não participa de
outra empresa da mesma modalidade, estando desimpedida para constituir a presente
EIRELI.

ou em

DO FORO

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA. Fica eleito o foro de JOÃO PESSOA/PB para
exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato constitutivo.

0

O titular íavra este instrumento em 01 (uma) via, para que produzam os devidos e
legais efeitos de direito.

João Pessoa/PB, 19 de abril de 2021.

,3^

LÚCAS RÕDmGUÉST30MES
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Estado da ParaíbaI

B'’ Ofício de Registro Civil e Tabelionato de Notas de Tambaú

AV. GOV. FLÁVIO RIBEIRO COUTINHO, N“, 115/ 202 - MAG SHOPPING

MANAÍRA-JOÃO PESSOA/PB - CEP 58.037-000
TEL (83) 3048.1120

Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Interventor

r.

Sy > I
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U
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i<cá !«i
,v.

Im
Livro n°. 032

,v

TT

PROCURAÇÃO PUBLICA
Folha n®. 088

PROCURAÇÃO BASTANTE QUE FAZ:
LUCAS RODRIGUES GOMES, na forma
abaixo:

fr

■ÍT'w

rir' SAIBAM quantos este Público Instrumento de Procuração virem que, aos três dias do mês
de setembro do ano de dois mil e dez, nesta cidade de João Pessoa, Capital do Estado da

Paraíba; perante mim, Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti - Interventor do 5® Ofício de
Registro Civil e Tabelionato de Notas de Tambaú, compareceram as partes entre si justas e
contratadas como OUTORGANTE; LUCAS RODRIGUES GOMES, Empresa Individual, inscrita no

CNPJ sob n®. 12.386.373/0001-21, situada nesta Capital na Av. General Osório, n® 252,
Centro, neste ato, representada pelo Proprietário: LUCAS RODRIGUES GOMES; brasileiro,

solteiro, empresário, portador de Cédula de Identidade n® 2.758.030 SSP/PB e CPF n®.

097.099.484-23, residente e domiciliado nesta Capital na Rua Glacomo Porto, n® 300, Apt®

805, Miramar; nos termos da Declaração do Requerimento de Empresário datado de
30/07/2010, devidamente registrado na Junta Comercial do Estado da Paraíba sob n®.
25101171961 em 16/08/2010; conhecida como a própria por mim, cuja Identidade jurídica
dou fé. Então, disse o proprietário da OUTORGANTE que nomeava e constituía como seus
bastantes PROCURADORES: ALESSANDER DE ARAÚJO GOMES, brasileiro, casado, empresário,
portador de Cédula de Identidade n®. 1.206.746 2* Via SSP/PB e CPF n®. 549,380.234-15 e

MÔNICA valería RODRIGUES GOMES, brasileira, casada, empresária, portadora de Cédula de
Identidade n® 1.235.285 2" Via SSP/PB e CPF n® 585.445.2S4-20, residentes e domiciliados

no mesmo endereço do outorgante, podendo atuar em conjunto ou separadamente; a quem
confere amplos e Ilimitados poderes, para gerenciar e administrar a empresa outorgante, bem

como representá-la ativa e passivamente, em juízo ou fora dele, perante todas e quaisquer

Repartições Públicas Federais, Estaduais, Mun‘cípaís, Autarquias, Sociedades de Economia

Mista, Empresas Estatais e Para-estataís, no Comércio, Indústria, perante qualquer Instituição
Bancária e de Crédito, Bancos em gerai, Oficiais e/ou Privados, Federal, BANCO DO BRASIL

S/A, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, BANCO REAL GRUPO SANTANDER BRASIL S/A, ITAÚ
S/A, BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A, UNIBANCO S/A, BRADESCO S/A., CASA DE

CÂMBIO, Ministérios, Justiça do Trabalho, Juntas de Conciliação e Julgamento, Receita Federal,

Junta Comercial, Secretaria de Finanças, INSS, Previdência Social, Serviços Notariais e
Registrais, Sindicatos, Organizações não Governamentais, e com esta se apresentar onde mais
for necessário em todo território nacional, tratando e resolvendo assuntos e negócios de
interesse da empresa outorgante; podendo tudo resolver, requerer, recorrer, ajustar, praticar,

assinar em nome da outorgante. Juntar, desentranhar, retirar, apresentar e assinar

documentos exigidos, formular requerimentos, petições, participar de concorrências, licitações ,||,|
e pregões, formular lances verbais à proposta escrita apresentada, quando convocada, rubricar

documentos, renunciar o direito de recurso e impugnação à recursos, apresentar, assinar e
rubricar propostas, carta convite, orçamentos, planilhas á^
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verbalmente lances de preços, firmar declarações, desistir ou apresentar razões de recursos,
assinar atas, efetuar pagamentos e recebimentos, firmar e assinar recibos, dar e receber

quitação, participar de reuniões e assembléias da empresa outorgante, opinar, dar sugestões,
assinar termos e propostas, emitir e receber correspondências, encomendas e/ou quaisquer

remessas postais; abrir, movimentar e encerrar contas bancárias em nome da outorgante,
assinar, emitir e endossar cheques, solicitar talonários, saldos e extratos; contrair

empréstimos, cartão eletrônico; solicitar senha eletrônica; realizar operações de câmbio, carga
e/ou recarga com utilização de cartão; movimentar e solicitar o que for necessário para
utilização de conta corrente via internet; desbloquear senha, fazer depósitos e retiradas,
efetuar pagamentos e recebimentos, receber ordens de pagamento do exterior, assinar

boletos e contratos de câmbio, assinar documentos bancários; admitir, advertir, suspender e

demitir empregados, assinar carteiras de trabalho, folhas de pagamento; nomear e constituir
advogado para o foro em geral com a cláusula *AcHudicia”, podendo defender os direitos e

interesse da outorgante perante qualquer juízo, tribunal ou Instância, repartição pública,
podendo propor ação competente em que a outorgante seja autora ou reclamante, e

defendendo^ quando for interessada ou requerida, podendo solicitar audiência, prestar

declarações, firmar compromissos, enfim praticar todos os atos relativos e necessários para o
fiel desempenho do presente mandato, inclusive SUBSTABELECER, no todo ou em parte com

ou sem reserva de iguais poderes. Certifico ainda que, a qualificação do Outorgado e a
descrição do objeto do presente mandato foram devidamente declarados pelo proprietário da
Outorgante, sendo deste toda responsabilidade civil e criminal por sua inteira veracidade,

DEVENDO A PROVA DESTAS DECLARAÇÕES SER EXIGIDA DIRETAMENTE PELOS ÓRGÃOS OU
PESSOAS A QUEM ESTE INSTRUMENTO PÚBLICO INTERESSAR. Assim o disse do que dou fé, e

me pediu este Instrumento que o leu e aceitou. Testemunhas dispensadas conforme

provimento n*. 03/87 de 19.05.87 da Corregedoria Geral de Justiça do Estado da Paraíba.
Ass.; LUCAS RODRIGUES GOMES pela empresa LUCAS RODRIGUES GOMES. Eu, Válber
Azevêdo de Miranda Cavalcanti - Interventor do 5° Ofício de Registro Civil e Tabelionato de

Notas de Tambaú, a fiz lavrar. Dou fé. subscrevo e assino em público e raso que uso, aos três

dias do mês de setembro do ano de dois mil e dez {03.09.2010). jvlf. Emolumentos R$ 14,9S Taxa

FEPJ (3%) R$ 0,45 Taxa FARPEN R$ 3,i5.

Em testemunhei )da verdade

Escrevente Autorizado do 5° Ofício de Registro Civil e Notas

JoséValter Lira Filho
Escrevente Autorizado

!■ DFttlO OC «£<3l$TRO CML DAS PE$$0AS NATURAIS
t TABELKWATO DE NOTAS - CMoo CHJ MITM

M âlÍMI >■ 1
■ 7Auteritlca^b~DíglfãI V

Da»ttca»e*4n«nt*.t**rK.va*,41 éUMLN «AíL»h[;.n
^UIC.MjNAfIvaCC«IAI'lin»l»»l«.««»MQ»«l*ANftjNA.Í»rolutl»M

C6d Airtonticacao: 09201206191$501509g2»2: Data; 12/06/2019

8«io de FIscsIízbçSo Ttpo Normd C; AIR081(^ZT9U; g
^ ' ValorTotal do Ato: Rí 4.42 Ç
^Confe» o> dados do ato em: https://selodigHaLyp^uaJir g

V4MT.

nünr
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% . GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

/i

»

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE
17/08/2010

ProceMO 0858042010-8 - CADASTRAMENTO
NÚMERO DE INSCRIÇiO SITUAÇ/lO

ATIVO16.172.731-0

FfRMA OU RAZÃO SOCIAL

LRG COMERCIO LTDA

NOME FANTASIA

UNI-SPORT

INSC. JUNTA COMERCIALCNPJ/CPF

2560013243-012.386.373/00Q1-21
NÚMEROLOGRADOURO

252AV GENERAL OSORIO

0AIRROCOMPLEMENTO

CENTRO

MUNICÍPIO CEP

56010-780JOAO PESSOA

ATIVIDADE ECONÔMICA

DENOMINAÇÃO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

ICMS

1763-6/02

DENOMINAÇÃOPRINCIPAL

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS1763-6/02

DENOMINAÇÃO

COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, PECAS E ACESSÓRIOS

SECUNDÁRIO

4763-6/03

FACCAO DE PECAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS1412-6/03

COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS4761-0/01

COMERCIO VAREJISTA DE DOCES. BALAS. BOMBONS E SEMELHANTES4721-1/04

COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES4732-6/00

COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA4741-5/00

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO4742-3/00

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS4744-0/01

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO4753-9/00

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS4754-7/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO

4754-7/02

4754-7/03

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS4755-5/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO	
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 	

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS 	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E CAMPING	
COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS. PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSQRIOS	

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS			

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE RELOJOARIA	

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRÁFICOS E PARA FILMAGEM	
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE	

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA	

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4755-5/02

4755-5/03

4756-3/00

4759-8/01

4761-0/03

4763-6/01

4763-6/04

4772-5/00

4773-3/00

4781 -4/00

4782-2/01

4783-1/02

4789-0/07

4789-0/08

4789-0/99

4751-2/01

4759-8/99

coo. NATUREZA jurídica
NATUREZA jurídica

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 2062

TIPO DE ESTABELECIMENTO

MATRIZ

TIPO DE UNIDADE

UNIDADE PRODUTIVA

FORMA DE ATUAÇÃO

ESTABELECIMENTO FIXO

I INÍCIO DE ATIVIDADEREGIME DE RECOLHIMENTO
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NORMAL 17/08/2010

QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES

LUCAS RODRIGUES GOMES

CARGO

SÓCIO-ADMINISTRADOR

REPARTIÇÃO FISCAL VALIDADE

CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR1 DA DIRETORIA 20/03/2024

DATA DE EMISSÃOCONTHOLE

20/09/2023 14:09:13202309201409136534

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
12.386.373/0001-21

MATRIZ

DATA DEABERTURA

16/08/2010COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

LRG COMERCIO LTDA

título do ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
UNI-SPORT

porte

ME

código e descrição daatividade econômica principal
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CÔDICO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

14,12-6-03 - Facção de peças do vestuário, exceto roupas intimas
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.32-6-00 ● Comércio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodoméstico s e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.54-7-03 ● Comércio varejista de artigos de iluminação
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-01 ● Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

COMPLEMENTO
********

NUMEROLOGRADOURO

AV GENERAL OSORIO 252

UFMUNICÍPIO

JOAO PESSOA
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP
PB58.010-780

endereço eletrônico

unisport@unisport.net.br

TELEFONE

(83) 3021-5455

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
16/08/2010

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

12.386.373/0001-21

MATRIZ

DATA DEABERTURA

16/08/2010COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

LRG COMERCIO LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria
47.89-0-07 ● Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-08 ● Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem
47.89-0-99 ● Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

AV GENERAL OSORIO 252 ********

MUNICiPIO

JOAO PESSOA

CEP BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

UF

PB58.010-780

ENDEREÇO ELETRÔNICO

UNISPORT@UNISPORT.NET.BR

TELEFONE

(83) 3021-5455

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
16/08/2010

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/09/2023 às 14:20:12 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: LRG COMERCIO LTDA

CNPJ: 12.386.373/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federa! do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:54:09 do dia 05/06/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 02/12/2023.

Código de controle da certidão: 2863.5DB9.789B.9ADB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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. --ü)

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

55^ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

■ S

CERTIDÃO

CÓDIGO: 0CB1.47D6.48DA.6A83 Emitida no dia 19/10/2023 às 13:52:35

Nome Empresarial:
LRG COMERCIO LTDA

Endereço:
GENERAL OSORIO

Bairro:

CENTRO

Inscr. Estadual:

16.172.731-0

Complemento:Número:

252

CEP:

58010-780

Município:
JOAO PESSOA

Situação Cadastral:
ATIVO

CNPJ/CPF:

12.386.373/0001-21

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui 0 direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

CONCEDIDA NOS TERMOS DO ARTIGO 159 DA LE110.094, DE 27/09/2013.

Certidão de Débito emitida via 'Intranet'.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Data: 19/10/2023

SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Hora: 14:25

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

N® de Controle de AutenticaçãoNúmero da Certidão

406.479.575.4562023/121819

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome do Contribuinte

LRG COMERCIO LTDA

C.N.P.J./C.P.F.

12386373000121

Número Apto/Sala Bloco Complemento

00252

Endereço

AV GAL OSORIO

UFBairro Cidade

JOAO PESSOA

CEP

PB58010780CENTRO

Ressalvado o direito de a Fazenda Púbiica Municipai lançar e inscrever quaisquer dívidas que vierem a ser apuradas, fica certificado que, até a
presente data, nâo constam em nome do requerente acima quaiificado pendências reiativas às receitas municipais, inclusive as de natureza
tributária ou não, inscritas ou não no Registro da Dívida Ativa do Municipal.			

INSCRIÇÕES VINCULADAS AO REQUERENTE

MERCANTIS: 109544-7

IMOBILIÁRIAS:

OBSERVAÇÕES

Esta certidão é valida por 60 (sessenta) dias, conforme o artigo 138, §1®, da Lei Complementar n® 53, de 23 de dezembro de 2008 (Código Tributário
Municipal).

A aceitação desta certidão está condicionada à inexistência de emendas ou rasuras, bem como à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço http;//www.Joaopessoa.pb.gov.br.
Certidão emitida gratuitamente em 19/10/2023 14:25:01				

1/1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LRG COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.386.373/0001-21

Certidão n“: 32470787/2023

Expedição: 04/07/2023, às 16:04:41

Validade: 31/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que LRG COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 12,386.373/0001-21, NÃO CONSTA como inadimplente no

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas! e sàugestões; cndf fcsr.. jus .br
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ImprimirVoltar

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

12.386.373/0001-21

LUCAS RODRIGUES GOMES

AV GENERAL OSORIO 252 / CENTRO / JOAO PESSOA / PB / 58010-780

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:01/10/2023 a 30/10/2023

Certificação Número: 2023100100520626384070

Informação obtida em 09/10/2023 14:10:39

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES

Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDÃO NEGATIVA

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa reaiizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

contra:

CNPJ: 12.386.373/0001-21

Razão Social: LRG COMERCIO EIRELI

Nome Fantasia: UNISPORT

Certidão emitida às 15:39 de 19/10/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução n® 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução n® 121/2010 do CNJ.

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferidapelo interessadoconfrontandocom o documento originai (ex: CPF e RG).

3. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES

CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/va1idarcertidao e insira o

código de validação: yLTM.xUnf. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2023 12:51:18

Informações da Pessoa Jurídica;

Razão Social: LRG COMERCIO LTDA

CNPJ: 12.386.373/0001-21

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Serviço Soda! da Indústria
PELO FUTURO DO TRABALHO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa LRC COMERCIO EIRFXLl (UNl-SPORT), inscrita no
CNTJ sob 0 n" 12.386.373/0001-21. estabelecida na Av. General Osório, n‘‘252, bairro Centro, na cidade
de Jo3o Pessoa, Estado da Paraíba, entregou produtos a SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA
DEPARTAMENTO REGIONAL DA PARAÍBA, CNPJ n" 03.775.655/0001-20. Registramos
que a empresa entregou produtos dentro do prazo estipulado.

NOTA FISCALPRODUTOQUAN
6704PARAQUEDA FF NATACAO KIT M / G / GG

MINIBAND HIDROLIGHT KIT 3 PECAS

S

67044

6704EXTENSOR CINTO TRACAO FISIO SIMPLES 4 BO

PALMAR SPEEDO POWER PADDLES 541609 AM TA

PALMAR SPEEDO POWER PADDLES 541609 AZ T

3

67042

67043

6704CORDA CONVOY PULAR CABO ACO E ROLAMENTO3

6704PARAQUEDAS LIVEUP6

6704STEP EVA ATRACAO 60 X30XI0 CM15

6704BASTAO SCALIBU P/HIDRO SEM CARG80

6704BOSU VOLLO BALANCE DOME CTNZA E PRETO1

6704BOMBA MAOUSSY DUPLA ACAO2

6704PRATO DEMARCATORIO 19 CM100

6704PALMAR SPEEDO POWER PADDLES 541609 VM TA2

\6743PUXADOR UP LIFT TRIÂNGULO CROMADO4

6743EXTENSOR AQUASLADE NADO ESTACIONADO

BARRA PUXADOR V EQUILÍBRIO REVEST.C/GIRO
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67431 a
I

g6743BARRA EQUILÍBRIO H MAClCA REVESTIDA O P J3O 4
2 0

w

OI6743KIT KEITBELL 4=12 KQ / 4=14 KG /4=16 KG u
1 >

C|6743ROLO ELÁSTICO UP LIFT AZUL8 c

6743 SBOLA VOLLO INlClACAO T1410
O ►

6743SPAGUET P/HlDRO COLORIDO BEL FIX100

Qt
S-6743BOLA HIDROLIGHT MASSAGEM 7,5 CM LARANJA200 e

k
6743ESCADA P&C PVC AJUSTAVEL V

10 r
k<s

/ .ft UfCCUfMUlXUlO’

c6743 a
MASSAGEADOR CARRO MADEIRASO aláT.-

6743KIT AQUASLADE 6 ARGOLAS/ 6 BASTÕES / 6 BRINQUEDOS
.u

2

l'//

informamos ainda que entrega dos materiais acima referidos apresentaram bom desempenho operacional,
tendo a empresa cumprida Ileimente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e
comercialmente, até a presente data.

Jo3ü Pessoa, 17 de março de 2023.

lELSESI SENAIEdifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 ■ 2“ Andar - José Pinheiro

Caixa Postal: 661

58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3J0 5300 ■ Fax. (083) 321 3238
WEB: ww^v.pb.senai.hr - E-mail:dr@,dr.pb.senai.br

FIEP
Serviço Social Serviço Nacional
da Indústria de Aprendizagem

Industrial

Instituto

Eüvaldo

Lodi

Federação
das Indústrias

do Estado

da Paraíba
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ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

devidos fms e efeitos legais, que a firmaAtestamos para os

LRG COMÉRCIO EIRELI - UNI-ESPORT, empresa estabelecida
de JOÃO PESSOA, Estado da PARAÍBA, localizada na

AV. GENERAL OSÓRIO, n°252. Bairro CENTRO, inscrita no
CNPJ sob n° 12.386.373/0001-21, prestou serviços compatíveis com

objeto do Pregão N“ 00005/2021. Registramos que a empresa prestou
os serviços (CALÇA MALHALEX 100% POLIESTER
INFANTIL QTD. 1.300, CALÇA MALHALEX ADULTO QTD.

CAMISA MALHALEX PV INFANTIL COLEGIAL QTD.
prestação dos serviços acima referidos

na cidade

0

711,

550). Informamos ainda que a
bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido

obrigações, nada constando que a desabone
apresentou

fielmente com suas

técnica e comercialmente, até a presente data.

Massaranduba, PB, 26 de setembro de 2022.

JõiUene Silva de SouiA
$#c. Muftópal (te Educação

iL VqãJLOO;C
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residence privê

Atestamos, paro os devidos fms, que a empresa LRG COMERCIO EIRELLI (UNP
SPORT), inscrita no CNPJ sob o n^ 12.386.373/0001^21, estabelecida na Av.
General Osório, n^252, bairro Centro, na cidade de João Pessoa, Estado da
Paraíba, entregou produtos a CONDOMÍNIO BOUGAINVILLE RESIDENCE
PRIVE CNPJ Ns 10.954.221/0001-52. Registramos que o empresa entregou

produtos dentro do prazo estipulado.

NOTA FISCAL N fiPRODUTOQUANT

Ol(PAR) TABELA KLOPF BASQ.COMP. NAVAL OFICIAL - PAR/ARO E
REDE -1022		

5235

Informamos ainda que entrega dos materiais acima referidos apresentaram
bom desempenho operacional, tendo o empresa cumprido fielmente com

obrigações, nada constando que o desabone técnico e comercialmente,
até 0 presente doto.

suas

JOÃO PESSOA, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

Coftdomini
.■LiQkjJ

gainviile

Mhróo RcdrioS

<j_\

1* WlCO M REGISTRO CML DAS P^A
E TABEUONATO OE tlOTAS - Cójf^N.CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS

18 W9MM.-

^^^oeoi4>»voroi'^"w— ■j"!
MAHaOROORIQOQOMES FERREIRA

santere com o padrôo fegietraclo nesaa swveíitJB, tloiFíâ
5oâo PMBoa, vmtB e oôa de Novembro de doie mil e vlnW
emTeaí" -^a verdade,

Ragigde Olivrtfa. Escrevente-(Qtd; 1, Total; 13.4)

Seli Digita de Fiscalização Tipo AMH10479-NE7U
Coififa oedadoa do atoem, h ttpa://«»lo4lQi t«l-tjpb. ju «.bi

T£

. a qual Bum--'

arre
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QUARTEL DO COMANDO GERAL

DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO
GABINETE DO DIRETOR

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa LUCAS RODRIGUES GOMES
(UNI-SPORT), inscrita no CNPJ sob o n® 12.386.373/0001-21, estabelecida na Av.
General Osório, n® 252, bairro Centro, na cidade de João Pessoa, estado da Paraíba,

forneceu os materiais de acordo com especificações, qualidade e prazos pré-
estabelecidos, para este Corpo de Bombeiros Militar, discriminado conforme tabela
abaixo, de acordo com os Processos de Licitação de 23.901.000024.2018 -
FUNESBOM, 23.901.000098.2018 - FUNESBOM e 23.901.000080.2019 - FUNESBOM.

ORD DESCRIÇÃO DO MATERIAL

TENÍS unissex indicado para corrida em terreno de rua ou

esteira, feito com material sintético. Com sistema de

QUANT NcEMPENHO

amortecimento que permita a entrada de ar entre as
camadas do solado, para facilitar a evaporação, placa de
amortecimento que proporciona conforto e absorção de
impactos. A formulação do amortecimento deve conter
polímeros que proporcionam maciez e resiliência extrema.
Entressola com EVA de alta resiliência e leve. para absorver
Impactos rápidos e contínuos. Cabedal com tramas abertas

para garantir maior ventilação. Solado de borracha de
carbono que aumenta a durabilidade e tração. Pisada
Neutra. Peso máximo 300 gramas. Garantia do fabricante.
Origem nacional.

CRONOMETRO digital com as seguintes especificações: -

operação com 3 botões: START/STOP,MODE,LAP/RESET.
■contador de 500 voltas disponível em 99 segmentos. - 3
timers independentes: Contador regressivo - parar, contador

repetir, contador regressivo-progressivo. -

1.0 243/201826

732/20182.0 11

regressivo

Função rítmica(pace) -função alarme. -Luz de fundo.	
TATAME de encaixe em material EVA, tamanho aproximado
Imxim.		

732/2018303.0

COLETE para prática esportiva, dupla face, confeccionado
100% em Poliéster, nos tamanhos P, M e G.	
BOLA de Futsal Oficial, confeccionado em PU, 12 gomos,
0% em absorção de água, tamanho 61 - 64cm, peso 410 -

440g, Marca Aprovada pela FIFA.

362/20193204.0

362/2019405.0

GOVERNO

DA PARAÍBA

Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba - Quartel do Comando Geral
Diretoria de Apoio Logístico - R. Cel. Joâo Augusto de Lima - 58.075-470 - João Pessoa-PB
Fone (83) 32TB-5726 - E-mail: dalcbmpb@bol.com-br

8»fSi;airfi?*“í/r5rasi
OAfDOMI

OSVALDO BARBOSA’
DE PONTES

NETO;05917138451

mmmu

OSVALDO Bafbosa de PonlesNeto

MajQOBM-Mat.: 523.363-1
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QUARTEL DO COMANDO GERAL

DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO
GABINETE DO DIRETOR

BOLA para Futsal Mirim, circunferência de 50 a 55 cm e

peso de 300 a 330 g, com miolo removível lubrificado e

câmara de butil. Embalagem com dados de identificação do
produto e marca do fabricante.

BOLA de Futebol de Campo Oficial, confeccionado 100%
em TPU, possuindo gomos, com costura, tamanho 68 -
70cm, peso 410 - 460g, miolo removível e lubrificado,
Câmara Butil. Marca Aprovada pela FIFA.	
TATAME confeccionado em E.V.A. (Etil Vinil Acetano),
Lavável e impermeável, medindo (100 x 100 x 4) cm, com

encaixe, em cor. 	

6.0 30 362/2019

7.0 50 362/2019

8.0 19 362/2019

João Pessoa-PB, 11 de novembro de 2021.

Igitally signed by OSVALDO BARBOSA
E PONTES NETO:05917138451

DN; cn=OSVALDO BARBOSA DE

PONTES NETO:05917138451.ou=AC
SOLUn Múltipla v5,o-ICP-BrasU,c=BR

Diretor de ^oio Logístico
Locatíon; João Pessoa ● PB
Date: 2021,11,11 09:44:50 *0300

Dl
D

OSVALDO BARBOSA
DE PONTES

NETO:05917138451 Reason: Vice

OSVALDO BARBOSA DE PONTES NETO - MAJ QOBM

VICE - DIRETOR DE APOIO LOGÍSTICO DO CBMPB

OSVALDO BaibosaclsPoiiíesMetó
m\ QOBM-MaL52S.36S-1

GOVERNO

DA PARAÍBA

Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba - Quartel do Comando Geral

Diretoria de Apoio Logístico - R, Cel. João Augusto de Lima - 58.075-470 - João Pessoa-PB
Fone (83) 3218-5726- E-mail: dalcbmpb@tJol.com.br
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que 0 empresa LRG CDMERCIQ EiRELLKUNI-SPDRT), inscrita no CNPJ sob d n®l2.38B,373/D00l-2l
estabelecida na Av. General DEdrio , n^2SZ bairro Centro, na cidade de João Pessoa, Estada da Paraíba, entregou produtos a
Prefeitura Municipal de Mataraca, CNPJ rfi G8.838.Z5B/ODDI-7D.Re gisiramDs que a empresa entregou produtos dentro do prazo estipulado.

ESTES PRDOÜTDS ENTREGUES ATRAVEZ OAS NOTAS FISCAIS N8 4354/4273/4272/4168/4058/3982/3431/3423/3409/3228/3182/3180/3 179

2785/3088/Z4B4/23GZ/2337/4524/4B0I/4728/50I3/5277/S352/54DD/547I/5497/5472

QUAN PRDDUTO PRODUTO

BDIAFUTSAL 55 CHUTEIRA FÜTEBDL32

40 CONE flexível 9 BOU VDLEIBAL

142 MEIAD FUTEBOL CALCAO FUTEBOL

352 MEDALHA 2 PROTETOR CANEU

ZB TRDFEU 3 REDE FUTEBOL

3028 BOLA FUTEBOL AROPUSTICD

21 COLCHDNETE3 BOLA BASQUETE

PADRAD FUTEBOL 127

BDLAFUTVOLEi 4 CAMISA GOLEIRO

2 REOEVDLEIREDEPUTSAL

PROTETOR TDRAX 42

2 LUVA KARATÊ

BOMBA20 COLETE

BOLASDClEfYLUVA GOLEIRO2

informamos ainda que entrega dos materiais acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa
cumprida fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmante, até a presente data.

Matarsca. 19 de NOVEMBRO de 2021.

R^'=S'1u^

(!<» (JMrjpríis

'”1]^

CARTÓRIO DO REGISTRO OVIl DE MATARACA/P8 X

RUA DanielTosono, 234-Cen&o WAPIA IHCC
Reconheço por Semelhança e verdadeira Fífmaótí^ rnMnWJUut .;
ANTCNIO MADRUGA DA SILVA |H »j.p ^ --
Em tesezUlfí. Doo fé. Mataraca. 30/11/2021 (tASQMENTO
rmiartkSriaSsé^Nasclmento OFICIALA
Sek>0igfe!:ÂM172S54-0>U7

Consuhe AxrtentícKtBcte em: - H AC^
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ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

SEC EXEC. DE ESPORTE, JUVENTUDE, TURISMO E CULTURA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa LRG COMERCIO EIRELLI (UNI-
SPORT), inscrita no CNPJ sob o n'’ 12.386.373/0001-21, estabelecida na Av. General Osório,
n°252 bairro Centro, na cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba, entregou produtos a
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA, CNPJ 08.778.318/0001-00. Registramos
que a empresa entregou produtos dentro do prazo estipulado.

PRODUTOOUAN

BOLA FUTEBOL CAMPO100

BOLA FUTVOLEI50

BOLA FUTSAL90

CAMISETA300

KIT ARBITRO15

MEDALHA780

REDE FUTEBOL8

REDE VOLEI10

KIT TROFÉUS8

BANDEIRA ARBITRO4

BOLA BASQUETE10

BOLA FUTEBOL JUVENIL
ROÍ.A FUTSAL INFANTIL

50

45

COLETE450

70 CHUTEIRA

CON.TUNTQ UNIFORME ESPORTIVO55

RAQUETE BEACH4

CALCAO450

BOLA HANDEBOL20

BOLA VOLEI	
BOLA BEACH TENNIS COM 24 CJ

40

3

TENIS FUTSAL10

CAMISA BIKE50

REDE FUTSAL9

Informamos ainda que entrega dos materiais acima referidos apresentaram bom desempenho
obrigações, nada constando que a

operacional, tendo a empresa cumprida fielmente com
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

suas

Alhandra, 30 de março de 2023. 7

(

CHARLES ANDRE PEREIRA CHAVES
Secretário Municipal

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REFERENTE; PREGÃO ELETRÔNICO N'’ 00058/2023

Data de abertura da sessão pública: 03/11/2023. Horário: 10:00
Locai; www.portaIdecompraspublicas.com.br

RAZÃO SOCIAL: LRG COMERCIO EIRELI TELEFONE: 83 30215455

CONTATO DA LICITANTE: SANDROCNPJ: 12.386.373/0001-21 ● INSC. EST.: 16,172.731-0

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM {) NÂÕÕ
ENDEREÇO: AV GENERAL OSORIO ,252 ■ FONE 83 30215455
BAIRRO; CENTRO - CEP: 58010-780 - ÊMAIL:

unlsport@unisport.net.br	

BANCO DO BRASIL

N” DA AGÊNCIA: 11-6

CONTA: 109108-5

1.0 - DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art, 7®, Inciso XXXIII, da CF - Ari. 27, Inciso V, da Lei 8,666/93, O
proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 7° inciso XXXIII da Constituição
Federai, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de
dezoito anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho: podendo
existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da legislação vigente.
2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a participação na licitação. Conforme
exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2°, o proponente acima qualificado, declara não haver, até a presente data, fato
impeditivo no que diz respeito à habilitação/participação na presente licitação, não se encontrando em concordata ou estado
falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta, ainda, não estar sofrendo
penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal,
arcando civil e criminalmente pela presente afirmação.
3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do correspondente instrumento convocatório. O
proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do respectivo instrumento convocatório
e submeter-se as condições nele estipuladas.
4.0 - DECLARAÇÃO de que não possui no quadro societário, servidor público da ativa do órgão realizador do certame ou
de qualquer entidade a ele vinculada. O proponente acima qualificado declara não possuir em seu quadro societário e de
funcionários, qualquer servidor efetivo ou comissionado ou empregado desta Prefeitura Municipal de Alagoa Nova, como
também em nenhum outro órgão ou entidade a ela vinculada, exercendo funções técnicas, gerenciais, comerciais,
administrativas ou societárias.

João Pessoa 03 de NOVEMBRO de 2023.

Documento assin<idodlgiUlmente

ALESSANDERDÊARAUJOGOMES

Data: 23/10/J02314:36:33-0300

Verifique em https://vJlic)ar.ití.|ov,hr

í

LRG COMERCIO EIRELLI

ALESSANDER DE ARAÚJO GOMES
CPF 549.380.234-15

Representante legal.

litíjCOMERCK) HRELUCNPJ -12.386,373/0001-21 (NSC.EST- 16.172.731-0 Ttl£FONE;(83) 3021-5455
skype:iimsnon r.....„.i.-.r.i:.FMAn.Mnispnn:i}XmiÃDon.tict.br SITE: www.unisportbr.com
AVGENERAL0S0rà0,252-BAIRR0 CENTRO CEP :58010-780 JOÀO PESSOA -PARAÍBA
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 3

Período Selecionado:

LRG COMERCiO LTDA

CNPJ: 12.386.373/0001-21

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Saldo atualSaldo anteriorDescrição

Receita Bruta Operacional

Faturamento Prod. Merc. e Serviços

Vendas de Produtos

Vendas de Mercadorias

{●) Deduções da Receita

(-) Impostos Faturados

(-) ICMS

(-) COFINS

(■) PIS

(●) Simples

{-} Outras Deduções

{●) Vendas Canc., Devol. e Descontos Incond.

(-) Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos

(-) Custo das Mercadorias Revendidas

(●) Despesas Operacionais

{-) Despesas Administrativas

(-) Despesas Tributárias

(●) Resultado Financeiro

Receitas Financeiras

(-) Despesas Financeiras

Outras Receitas

Outras Receitas e Outras Despesas

(-) Outras Despesas

Participações e Contribuições

{-) Participações de Empregados

{-) Outras Participações

(-) Contribuição Social Sobre o Lucro

(-) Contribuição Social Sobre o Lucro

(-) Imposto de Renda

(-) Imposto de Renda

Resultado Liquido do Exercido

Nota

RS 4.406.447,42

RS 4,486.447.42

R$ 0,00

RS 4.486.447,42

RS (1.257.248,97)

RS (1.132.079,91)

RS (1,002.583,19)

RS (106.435,67)

RS (23.061,05)

RS (0,00)

RS (125.169,06)

RS (125.169,06)

RS (2.147.508,56)

RS (2.147.508,56)

R$ (815.493.30)

RS (765.020,01)

RS (104.548,89)

RS (44.950,03)

RS 199,29

RS (45.149,32)

RS 99.026,35

RS 0,00

RS (0,00)

RS 0,00

RS (0,00)

RS (0,00)

RS (47.101.80)

RS (47.101,80)

R$ (63.225,57)

RS (63.225,57)

RS 155.869.14

RS 3.706.675,70

RS 3.706.675,70

RS 0,00

RS 3.706.675,70

RS (441.038,06)

RS (429.046,11)

RS (0,00)

RS (0,00)

R$ (0,00)

RS (429.046,11)

RS (11.991,95)

RS (11.991.95)

RS (2.054.252,11)

RS (2.054.252,11)

RS (1.051.788,15)

RS (562.182,06)

RS (474.925,66)

RS (17.851,43)

RS 152,42

RS (18.003,85)

RS 3.171,00

R$ (55.382,03)

RS (55.382.03)

RS 0,00

R$ (0,00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS 104.215,35

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53.EA.2E.85.9E.59-6, nos termos do Decreto n^ 8.683/2016.

Este reiatório foi gerado pelo Sistema Púbiico de Escrituração Digita! - Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador Página 1 de 1
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SITUAÇAO DO ARQUIVO DA ESCRITURAÇÃO

Nome Empresarial: LRG COMERCIO LTDA

CNPJ: 12.386.373/0001-21 Nire: 25600132430 Scp:

Pcriodo da Escrituração:

Forma de Escrituração Contábil:

Natureza do Livro:

01/01/2022 a 31/12/2022

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

Livro Diário

6C.CE-0E.6B.41,84,07,A5.D9.D2-91,A6,10.37.53.EA,2E-85,9E,59-identilicação do arquivo(hash):

Consulta Realizada em; 16/05/2023 13:05:15

Resultado da Verificação

A escrituração visualizada é a mesma que se encontra na base de dados do SPED.

Situação Atual

Escrituração com NIRE AUTENTICADA

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n® 1.800/1996, com a alteração dada pelo
Decreto n® 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo
dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A da Lei n® 8.934/1994).

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

10.1.4 Página 1 de 1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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oTERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO
n*ai

Entidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 3

LRG COMERCIO LTDA

CNPJ; 12.386.373/0001-21

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial LRG COMERCIO LTDA

NIRE 25600132430

CNPJ 12.386.373/0001-21

Número de Ordem 3

Natureza do Livro Livro Diário

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em

sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

João Pessoa

16/08/2010

Quantidade total de linhas do arquivo

digital
122421

TERMO DE ENCERRAMENTO

LRG COMERCIO LTDANome Empresarial

Livro DiárioNatureza do Livro

Número de ordem 3

Quantidade total de linhas do arquivo

digital
122421

01/01/2022Data de inicio

31/12/2022Data de término

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91 .A6.10.37.53.EA.2E.85.9E.59-6, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório toi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador Página 1 de 1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 10.1.8

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

12.306.373/0001-21

NIRE

25600132430

NOME EMPRESARIAL

LRG COMERCIO LTDA

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

período da escrituração

01/01/2022 a 31/12/2022

jFORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL
.ivro Diário (Completo ● sem escrituração Auxiliar)

JATURE2A DO LIVRO

.ivro Diário

NUMERO DO LIVRO

3

llDENTIFICAÇAO DO ARQUIVO (HASH)

^C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53.EA.2E.85.9E.59

ESTE LIVRO FO! ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL
LEGAL

N« SERIE DO

CERTIFICADO
VALIDADENOMECPF/CNPJQUALIRCAÇAO DO SlGNATARIO

23/11/2022 a

23/11/2023

19/04/2023 a

18/04/2024

LRG COMERCIO

EIRELI:12386373000121

WILSON AUGUSTO DA

SILVA:87373602487

629479594889001909Signatário da ECD com e-CNPJ ou e- Sim12386373000121
4PJ

672785339376548497
Não87373602487Contador

Contador/Contabilista Responsável
Pelo Termo de Verificação para Fins

de Substituição da ECD

4

19/04/2023 a

18/04/2024

WILSON AUGUSTO DA

SILVA:B73736024B7

672785339376548497
87373602487

4

NUMERO DO RECIBO:

6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91 .A6.

10.37.53.EA.2E.85.9E.59-6

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 16/05/2023 às 16:03:33

A1.43.1B.68.86.41.B3.0B

B4.E1.80.CF.FB.25.EB.7E

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto n» 1.800/1996, com a alteração do Decreto n® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A. 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Página 1 de 8
Balanço Patrimonial
Empresa: LRG COMERCIO LTDA - CNPJ: 12.386.373/0001-21

Endereço: AV GENERAL OSORIO, Complemento;, N.®: 252,

Bairro: CENTRO, Cidade: Joâo Pessoa, Estado: PB, CEP; 58010780, Telefone: (83) 322228318
NIRE: 25600132430 - Data; 16/08/2010

Fortes Contábil

31/12/2022 31/12/2021Conta Descrição

D3.068.054,10

2.615.769,97

132.763,02

3.397,72

3.397,72

410,33

410,33

128.954,97

128.954,97

875.313,76

472.926,30

472.926,30

402.387,46

402.387,46

119.443,51

119.443,51

115.443,51

4.000,00

D 2.877.421,93

2.871.306,79

154.517,67

4.804,40

4.804,40

99.488,23

99.488,23

50.225,04

50.225,04

444.043,35

125.019,65

125.019,65

319.023,70

319,023,70

818.698,56

818.698,56

468.709,05

349.239,51

750,00

1.454.047,21

1.454.047,21

1.454.047,21

284,98

284,98

790,00

790,00

6.115,14

2.500,00

2.500,00

2.500,00

3.615,14

1 ’ Ativo *’*

Ativo Circulante

Disponibilidades

Numerários em Espécie

Caixa Geral

Bancos

Contas Correntes

Aplicação Financeira

Aplicação de Liquidez Imediata

Clientes

Clientes Nacionais

Duplicatas a Receber

Créditos e Convênios

Cartões de Crédito

Créditos

Créditos com Terceiros

Adiantamentos a Fornecedores

Créditos de Funcionários

Crédito a Terceiros

Estoques

Estoques em Estabelecimentos Próprios

Estoque de Mercadorias

Estoques de Mercadorias - Matriz

Estoque de Mercadorias - Filial

Estoque em Comodato

Bens em Poder de Terceiros

Ativo não Circulante

Realizável a Longo Prazo

Créditos com Pessoas Ligadas FIsicas/Jurídicas

Créditos mútuos com partes Relacionadas

Imobilizado

Bens em Operação

Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços

Imobilizado em Andamento

Consórcios

(-) Depreciações, Amortizações e Quotas de Exaustão

(-) Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços

DD1.01

D D1.01.01

1,01.01.01

1.01.01.01.01

1.01.01.02

1.01.01.02.01

1.01.01.03

1.01.01.03.01

1.01.03

1.01.03.01

1.01.03.01.01

1.01.03.02

1.01.03.02.01

1.01.05

1.01.05.01

1.01.05.01.01

1.01.05.01.03

1.01.05.01.06

1.01.15

1.01.15.01

1.01.15.01.01

1.01.15.01.03

1.01.15.01.04

1.01.15.01.19

1.01.15.01.20

DD

DD

D D

DD

DD

DD

DD

D D

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

D0,00

D1.488,249,68

1.488.249,68

1,488.249,68

D

DD

DD

D0,00

C0,00

D0,00

C0,00

D452.284,13

390.259,59

390.259,59

390.259,59

62.024,54

53.765,00

53.765,00

13.547,63

13.547,63

5.288,09

5.288,09

3.068.054.10

587.742,59

587.742,59

457.636,07

D1.07

DD1.07.00

1,07.00.03

1.07.00.03.01

1.07.04

1.07.04.01

1.07.04.01.01

1.07.04.13

1.07.04.13.01

1.07.04.21

1.07,04.21.01

DD

DD

DD

0,00D

0,00D

3,615,14

3,615,14

DD

DD

0,00C

0,00C

C2.877.421,93

1.027.447,66

1.027.447.66

533.590,18

CPassivo

Passivo Circulante

Obrigações de Curto Prazo
Fornecedores

2

CC2.01

Cc2.01.01

2.01.01.01
CC

Data de Encerramento; 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.068.054,10 (Três Milhões Sessenta e Oito Mil e Cinqüenta e Quatro Reais e Dez Centavos).

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercício de 2022, extraídos do Livro N' 03 e
impresso por processamento eletrônico através do Sped Contábil, Recibo N° 6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53 .EA.2E.85.9E.59-6.
Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079-PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Continua...

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Página 2 de 8
Balanço Patrimonial
Empresa: LRG COMERCIO LTDA - CNPJ; 12.386.373/0001-21

Endereço; AV GENERAL OSORIO, Complemento:, N.«: 252,
Bairro: CENTRO, Cidade: João Pessoa, Estado: PB. CEP: 58010780, Telefone: (83) 322228318
NIRE: 25600132430- Data: 16/08/2010

● -

Fortes Contábil

31/12/202131/12/2022DescriçãoConta

CC 533.590.18

62.487,54

17.724,53

43.184,86

1.578,15

427.989,14

427.989.14

3.380,80

3.380,80

441.597,04

441.597,04

457.636,07

130.106.52

7.252,16

92.565,36

30.289,00

Fornecedores Nacionais

Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Fiscais

Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias

Obrigações Fiscais

Parcelamentos

Empréstimos e Financiamentos

Empréstimos com Terceiros

Outras Contas

Outras Obrigações

Passivo não Circulante

Obrigações de Longo Prazo

Parcelamentos

Parcelamentos Estaduais e Federais

Empréstimos e Financiamentos

Financiamentos a Longo Prazo ■ Sistema Financeiro Nacional

Créditos de Pessoas Ligadas Físicas/Juridicas

Créditos com Terceiros

Patrimônio Líquido

Capital Realizado

Capital Social

Capital Social de Domiciliados e Residentes no Pais
Reservas

Reservas

Reservas de Lucros

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

2.01.01.01.01

2.01.01.03

2.01.01.03.01

2.01.01.03.03

2.01.01.03.04

2.01.01.07

2.01.01.07.02

2.01.01.17

2.01.01.17.01

cc

cc

cc

cc

c0,00

c0,00

c0,00

c0,00

cc1.424.103,78

1,424.103,78

69.106,73

69,106,73

477.217,46

477.217,46

877.779.59

877.779,59

1.056.207.73

110.200,00

110.200,00

110.200.00

946.007.73

946,007,73

946.007,73

2.03

CC2.03.01

2.03.01.04

2.03.01,04.01

2.03.01.07

2.03.01.07.01

2,03.01.15

2.03.01.15.01

0,00C

0,00c

cc 441.597,04

441.597,04 Cc

c 0,00

0,00c

c1.408.377,23

110.200,00

110.200,00

110.200,00

126.255,35

126.255,35

126,255,35

1.171.921,88

1,171.921,88

1.171.921,88

C2.07

Cc2.07.01

2.07.01.01

2,07.01.01.01

2,07.04

2.07.04.01

2.07.04.01.03

2.07,07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

CC

Cc

cc

cc

cc

c0,00

c0.00

c0,00

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.068.054,10 (Três Milhões Sessenta e Oito Mil e Cinqüenta e Quatro Reais e Dez Centavos).

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercício de 2022. extraídos do Livro N° 03 e
impresso por processamento eletrônico através do Sped Contábil, Recibo N° 6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53 .EA.2E.85.9E.59-6.
Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022,

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079-PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Página 3 de 8
Demonstração do Resultado do Exercício
Empresa: LRG COMERCIO LTDA - CNPJ: 12,386.373/0001-21
NIRE: 25600132430- Data: 16/08/2010

(1) Estabelecimentos: Todos; Centros de Resultado: Todos

Endereço: AV GENERAL OSORIO, Complemento:, N.'*; 252,
Bairro: CENTRO, Cidade: João Pessoa, Estado: PB. CEP: 58010780, Telefone: (B3) 322228318

●a-, ~

Forles Contábil

01/01/2021 01/01/2022

Conta Descrição a a

31/12/2021 31/12/2022

3.706.675,70

3.706.675,70

3.706.675,70

441.038,06

429.046.11

4.486.447,42

4.486.447,42

4.486.447,42

1.257.248,97

1.132.079,91

1.002.583.19

106.435.67

23.061,05

Receita Bruta Operacional

Faturamento Prod. Merc. e Serviços

Vendas de Mercadorias

DeduçOes da Receita

Impostos Faturados

ICMS

COFINS

(+) 010

010,01

010,01.02

(■) 020

020.01

020.01.01

020.01.03

020.01.04

020.01.05

020.02

020.02.01

0.00

0.00

0,00PIS

0,00429,046,11

11.991,95

11.991,95

3.265.637,64

2.054.252,11

2.054.252,11

1,211.385,53

1.051.788,15

562.182,06

474.925.66

17.851,43

(152.42)

18.003,85

3.171,00

(55.382,03)

55.382,03

104.215,35

104.215,35

Simples

Outras Deduções

Vendas Canc., Devol. e Descontos Incond.

Receita Liquida

Custo Mercad./Serv./Produlos Vendidos

Custo das Mercadorias Revendidas

Lucro Bruto

Despesas Operacionais

Despesas Administrativas

Despesas Tributárias

Resultado Financeiro

Receitas Financeiras

Despesas Financeiras

Outras Receitas

Outras Receitas e Outras Despesas

Outras Despesas

Res. Antes das Participações e Contrib.

Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social

Contribuição Social Sobre o Lucro

Contribuição Social Sobre o Lucro

Imposto de Renda

Imposto de Renda

Resultado Líquido do Exercício

125.169,06

125.169,06

3.229.198,45

2.147.508.56

2.147.508.56

1.081.689.89

815.493.38

765.020.81

104.548.89

44,950,03

(199,29)

45.149,32

99.026,35

030

(-) 040

040.02

060

{■) 070

070.01

070.03

070.04

070.04.01

070.04.02

070,05

0,00(-) 080

0,00080.02

266.196,51

266.196,51

47.101,80

47.101,80

63.225,57

63.225,57

155.869,14

110

150

0,00(-) 160

0,00160.01

(-) 170

170.01

{=) 200

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercício de 2022, extraídos do Livro N° 03 e
impresso por processamento eletrônico através do Sped Contábil. Recibo N° 6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53 .EA.2E.85.9E.59-6.
Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

0.00

0.00

104.215.35

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079 - PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Pág.: 4DMPUDRA

Empresa: LRG COMERCIO LTDA - CNPJ; 12.386.373/0001-21
NIRE: 25600132430 - Data: 16/08/2010

Visualizando DMPL e DRA no Periodo: 01/01/2022 à 31/12/2022

Endereço: AV GENERAL OSORIO, Complemento:, N.°: 252,
Bairro: CENTRO, Cidade: João Pessoa, Estado: PB, CEP: 58010780, Telefone: (83) 322228318

Fortes Contábil

Prejuízos
Acumulados

Ajuste de
Exercidos

anteriores

TotaisReserva Legal Lucros

Acumulados

Reserva de

Lucros a

Realizar

Capital Social

Integralizado

1.408.377,230,00 198.713,4522.040,00 973.208,43104.215,35110.200,00Saldos Iniciais

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00Aumento de Capital

(198.713,45) (17.033,64)0,00 0,00181.679,81 0,000,00Ajustes de Exercidos Anteriores
0,00 155.869,140,00 230.672,12 (74.802,98)0,000,00ResuKado do Periodo

0,0074.802,98 0,000,00 0,00(74.802,98)0,00Compensação de Prejuízos
0,000,00 0,000,00 0,000,000,00Transações de Capital com os Socios
0,000,000,00 0,000,00 0,000,00Ajuste de Conversão do Periodo
0,000,000.00 0,000,00 0,000,00Tributo s/Ajuste de Convesão do Período
0,000.000,00 0,000,00 0,00Realização da Reserva de Reavaliçâo 0,00

0.00 0,00(1.203.880,55) 0,001.203.880,55 0,000,00Constituição de Reservas

(491.005,00)0,000,00 0,00 0,00(491.005,00)0,00Dividendos

0,00 1.056.207,730,00 0,00923.967,73 22.040,00110.200,00Saldos Finais

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercício de 2022, extraídos do Livro N° 03 e
impresso por processamento eletrônico através do Sped Contábil, Recibo N° 6C.CE.OE.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53 .EA.2E.85.9E.59-6.
Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079-PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

(Q
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Fir

Q.
(D

00

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Página 5 de 8
Análise pelos índices do Balanço
Empresa: LRG COMERCIO LTDA-CNPJ: 12.386.373/0001-21

Mês/Ano: 12/2022

Endereço: AV GENERAL OSORIO, Complemento:. N.°: 252.

Bairro: CENTRO. Cidade: João Pessoa, Estado: PB, CEP: 58010780, Telefone: (83) 322228318

Código

Fortes Contábil

ExpressãoNome

Valores Resultado

(c201+c203)/c1ET índice de Endividamento

0,66{587.742,59 + 1,424.103,78 )/ 3.068,054,10

Quanto a empresa possui de Obrigações para cada RS 1,00 de Ativo, Quanto menor, melhor.

d030/c1GA Giro do Ativo

1.053.229.198,45/3.068.054,10

Quanto a Empresa Vendeu para cada R$ 1,00

Liquidez Corrente

2.615.769,97/587.742,59

Quanto a empresa possui de Ativo Circulante para cada RS 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior,
melhor.

Liquidez Geral

C101/C201LC

4,45

(c101 +c10700)/(c201 +C203)LG

1,49( 2.615.769,97 + 390.259,59 )/( 587.742.59 + 1.424.103,78 )

Quanto a empresa possui de Ativo para cada RS 1,00 de Passivo. Quanto maior, melhor.

C10101/C201LI Liquidez Imediata

132.763.02/587.742,59

Quanto dispomos imedialamente para saldar nossas dividas de Curto Prazo. Quanto maior, melhor.

Margem Liquida

(155.869,14 / 3.229.198,45 )*100

Quanto a empresa obtem de lucro para cada R$100,00 vendidos. Quanto maior, melhor.

(d200/c1)*100

0,23

(d200/d030)*100ML

4,83

Rentabilidade do Ativo

( 155.869,14 / 3.068.054,10 )'100

Quanto a empresa obtem de lucro para cada R$100,00 de investimento total.
Quanto maior, melhor,

índice de Solvência

3.068.054,10 /( 587.742,59 + 1.424.103,78 )

Quanto a empresa possui de Ativo para cada RS 1,00 de Passivo . Quanto maior, melhor.

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercício de 2022, extraídos do Livro N° 03 e
impresso por processamento eletrônico através do Sped Contábil, Recibo N° 6C.CE,0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53 .EA.2E.85,9E.59-6.
Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

RA

5.08

c1/(c201+c203)SG

1,52

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079 ■ PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Página 6 de 8
Notas Explicativas das Demonstrações Contábeis em 31/12/2022
Empresa: LRG COMERCIO LTDA - CNPJ; 12.386.373/0001-21
NIRE: 25600132430 - Data; 16/08/2010

Fortes Contábil

Nota 1 - Contexto Operacional

A Empresa inciciou suas atividades em 16/08/2010 e se insere no seguimento de Comercio Varejista d

Artigos Esportivos.

Nota 2 - Base de Preparação e Apresentação das Demonstrações Financeiras

As demonstrações contábeis foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil

tomando-se como base a Lei n 11.638/2007 e o Pronunciamento Técnico PME Contabilidade para Pequenas

Médias Empresas, emitido pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis - CPC e pelo Conselho Federal d
Contabilidade

A preparação das demonstrações contábeis requer que a administração utilize estimativas e premissa

que afetem os valores reportados de ativos e passivos, a divulgação de ativos e passivos contingente
na data das demonstrações contábeis, bem como os valores reconhecidos de receitas e despesas durante

exercício. Os resultados reais podem ser diferentes dessas estimativas.

Práticas Contábeis

3.1 - Conversão de Operações em Moeda Estrangeira e Moeda Funcional

Os direitos e obrigações monetários denominados em moedas estrangeiras são convertidos às

câmbio vigentes na data das demonstrações contábeis,

denominadas em moedas estrangeiras são convertidas pela taxa média

ocorrências. A moeda funcional da empresa é o Real (R$).

1.255/2009 e 1.282/2010.CFC, Resoluções CFC n750/1993

Nota 3

taxas d

As receitas de vendas, custo e despesa

mês de suade câmbio do

3.2 - Caixa e Ecfulvalentes de Caixa

Os fluxos de caixa dos investimentos em curto prazo são demonstrados pelos valores liquide

As aplicações a curto prazo que possuem liquidez imediata e venciment
Os demais investimentos, cc

são reconhecidos a valor justo e registrados em investimentos

(aplicações e resgates).

original em até 90 dias são consideradas como caixa e equivalentes,
vencimentos superiores a 90 dias

curto prazo.

Contas a Receber3.3

Os valores a receber são registrados e mantidos no balanço patrimonial pelo valor nominal dos titule

representativos desses créditos, acrescidos das variações monetárias ou cambiais, quando aplicáveis
deduzidos de provisão para cobrir eventuais perdas na sua realização. A provisão para créditos de

montante considerado suficiente pela Administração par

O valor estimado da provisão par
liquidação duvidosa é constituída em
cobrir eventuais perdas estimadas na realização desses créditos,
créditos de liquidação duvidosa pode ser modificado em função das expectativas da Administração
relação à possibilidade de se recuperar os valores envolvidos, assim
situação financeira dos clientes.

cc

por mudanças nacomo

3.4

Os estoques estão registrados pelo custo médio de aquisição ou produção e
valor entre o custo médio de aquisição ou produção e os valores de reposição

aplicável, é constituída provisão para estoques obsoletos ou de baixa movimentação.

3.5

Os direitos realizáveis e as obrigações vencíveis após

demonstrações contábeis são considerados como não circulantes.

3.6 - Benefícios a Empregados

Os pagamentos de benefícios tais como

respectivos encargos trabalhistas incidentes sobre estes benefícios, são reconhecidos mensalmente
resultado obedecendo-se o regime de competência.

3.7 - Impostos Diferidos

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercido de 2022, extraídos do Livro N“ 03 e
por processamento eletrônico através do Sped Contábil. Recibo N° 6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91 .A6.10.37.53.EA.2E.85 .9E.59-6.

Joáo Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Estoques

demonstrados pelo menc

ou realização. Quand

Não Circulante

os 12 meses subseqüentes à data da

bem como csalário, férias vencidas ou proporcionais,
n

impresso

Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

Wilson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079 - PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Continua...

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Página 7 de 8
Notas Explicativas das Demonstrações Contábeis em 31/12/2022
Empresa: LRG COMERCIO LTDA- CNPJ: 12.386.373/0001-21
NIRE: 25600132430-Data: 16/08/2010

Fortes Contábil

realização contra resultados tributáveis futuros. Se a LRG COMERCIO EIRELI, não for capaz de gera

lucros tributáveis futuros, ou se houver uma mudança significativa no tempo necessário para que c

impostos diferidos sejam dedutíveis, a Administração avalia a necessidade de constituir provisão par

perda desses impostos diferidos.

3.8 - Receitas e Despesas

A LRG COMERCIO EIRELI tem como prática a adoção do regime de competência para o registro das mutaçõe

patrimoniais ocorridas no exercício, assim como reconhecimento das receitas e despesas e custos

independentemente de seu efetivo recebimento ou pagamento.

3.9 - Redução ao Valor Recuperável

A Administração da Empresa LRG COMERCIO EIRELI revisa o valor contábil dos ativos de vida long

principalmente o imobilizado a ser mantido e utilizado nas operações, com o objetivo de determinar
avaliar sempre que eventos ou mudanças nas circunstâncias indicarem que o valor contábil de um ativ

ou grupo de ativos não poderá ser recuperado. São realizadas análises para identificar a
circunstâncias que possam exigir a avaliação da recuperabilidade dos ativos de vida longa e medir

taxa potencial de deterioração. Os ativos são agrupados e avaliados segundo a possível deterioração

com base nos fluxos futuros de caixa projetados descontados do negócio durante a vida remanescent

estimada dos ativos, conforme o surgimento de novos acontecimentos ou novas circunstâncias. Ness

caso, uma perda seria reconhecida com base no montante pelo qual o valor contábil excede o vale
provável de recuperação de um ativo de vida longa. O valor provável de recuperação é determinado cc
sendo o maior valor entre (a) o valor de venda estimado dos ativos menos os custos estimados par

venda e (b) o valor em uso, determinado pelo valor presente esperado dos fluxos de caixa futuros d

ativo ou da unidade geradora de caixa.

Impairment

A Administração não verificou evidências claras na data do balanço patrimonial de desvalorização d
ativos imobilizados. Diante disso, a empresa ARG COMERCIO EIRELI não identificou necessidade d

constituição de provisão para impairment.

Nota 4 - Considerações Gerais

A Empresa LRG COMERCIO EIRELI, manterá também suas operações com instrumentos
administrados através de estratégias de posições financeiras e sistemas de controles

exposição aos mesmos. Todas as operações estão reconhecidas na

instrumentos financeiros serão:

financeiros, e seu

de limites d

contabilidade e os principal

As demonstrações contábeis conforme Nota 02 explicativas.

Nota 5 - Patrimônio Líquido

5.1 - Divisão do Capital Social

O capital social da Lrg comercio eireli
sócio.

5.2

Reserva de Capital: é decorrente da correção monetária do capital social realizada até 31 de dezembr
de cada ano

Reserva de Lucros: é proveniente do lucro apurado em cada
reinvestimento.

no valor de RS 110.200,00 é formado por cotas, referentes a

Natureza e Finalidade das Reservas

exercício social e foi destinada par

Reconheço a exatidão do presente Balanço Patrimonial e respectiva Demonstração do Resultado do Exercido de 2022, extraidos do Livro N° 03 e
por processamento eletrônico através do Sped Contábil, Recibo N“ 6C.CE.0E.6B.41.84.07.A5.D9.D2.91.A6.10.37.53.EA.2E.85. 9E.59-6.impresso

Registrado na Junta e encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

João Pessoa-PB, 31 de Dezembro de 2022

Wlson Augusto da Silva
Contabilista

CRC 5079 - PB

CPF 873.736.024-87

Lucas Rodrigues Gomes
Sócio/Administrador

CPF 097.099.484-23

Fim

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa LRG COMERCIO LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF/CNPJ

LUCAS RODRIGUES GOMES09709948423

WILSON AUGUSTO DA SILVA87373602487

CERTIFICO O REGISTRO EM 35/0S/2023 14s47 SOB N» 20249738031.

PROTOCOLOt 249738031 DE 25/05/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃOt 12307904673. CNPJ DA SEDE: 12386373000121 .

NIRE: 25600132430. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 25/05/2023.

LRG COMERCIO LTDA

\

JUCEP MARIA DE FATIKA VENTURA VENANCIO

SECRETÁRIA-GERAL

WWW.rede 8Im.pb.ffov.br

ee ítipreaso. fica aujeito à caoprovaçio de aua autenticidade noa respectivos portais,
informando aeus respectivos códigos de verificação.

DIGITAt

A validade deste documento

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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BALANÇO PATRIMONIAL

LRG COMERCIO LTDAEntidade.

Penodo da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do üvro: 3

Período Selecionado:

CNPJ; 12.3B6373/0001-21

01 de Janeiro de 2022 a 31 de De7embro de 2022

Saldo Inicial Saldo FinalDescrição Nota

as 2.877.421,(3 RS 3.088.054.10●'●A«vo

RS 2.815.789.07RS 2.871.308,79Al\

R$ 1&4.617.07 RS m.76S<02

R$ 3.397,72AS 4.904.40EloéCHNwm«rSno4

RS 3.397.72RS 4.904.40CijB« ^rtl

RS 410,33RS 99.499.23Bai^$

RS 99.489,23 RS 410.33Coritai Coaenl44

RS 90.225.04 RS 129.994,97ApiiceçSo Píniinc4irA

AphcaÇAo M Ü0uid42 lm*(S8t8 RS 50.225.04 RS 12$.954,97

RS 444.043.35 RS 975.313,76

RS 125.019.99 RS 472.929^OAériM NAOOAAlt

RS 125.019.96 RS 472.929.30OupHcataA ■ R4C«b«t

RS 319.023.70 RS 402.397.46Créditos 9 CoovSnioi

RS 319.023.70 R$402.397.46CanOes ds CrSdiio

RS 119.443.51RS 919.696,59Créditos

RS 119.443,9189 619.999,59Créditos r«re«ros

RS 469.709.35 RS II 5.443,51A<Mni4msA(ot a Fom^eodofsa

RS 4 000,00RS 349.239.51CíMtloa da FuoooAánoa

Imposloa 4 Comr)buiçO«s a Recuperar

Crédito 4 Terosiroí

EstOQue»

RS 0,00RS 0.00

RS 750,00 RS 0.00

RS 1.454.047.21 PS 1.496.249,99

RS 1.454.047Í1 RS 1.496.249.69EsloQues em EaiAbeieameriioa Prépoos

RS 1.499.249,69RS 1.454.047.21Estoque de Uercedonss

RS 294.99 RS 0.00Estoques ce Ueresdonss ● Matns

f*) EsioQue oe Mercadonss ● PiHsi

Mercsdortas 0/ Cortseno

Outras Entrsdsi 1 Ssidas de Mercadcnas

RS (284.99)

RS 0.00

RS 0.00

RS 0.00

RS 0,00 RS 0.00

RS 790.00 RI 0.00ComodaioEslOQue

RS 0.00RS (790.00)(●) 6ens Poder de Terceiros

RS 6.116.14 RS4S2.264.13Abvd rJo OroSeme

RS 2.50000 RS 390.258,59Reahiável a LoAqo Pruo

Créditos com Pessoas Ligadas
Fisieas/Jurtdicai

CiSdítos mútuos com partes ReiaCiOnadas

RS 390.259.59RS 2.500.00

RS 2.500.00 RS 390.259,59

RS 3.615,14

RS 0.00

RS 62.024.54Irnoòilizsdo

RS 53 765.009fA8 em OpençAo

Sei^s lR4iseooa os Produçéo Vou

PrestaçSo de Secoçoa

ImoMudo er> Ar>dsmerito

R$0.00 RS 53.765,00

RS 3.615.14 RS 13447,93

RS 3 615,14 RS 13 547,93ConsórcKiS

(●) Deprecisçôes. Amodiia;66a a Quotas de
ExaustAo

(●) Bens UUisados
PresiaçSo de Serviços

*** Passivo ***

RS 0.00 RS (6.299.09)

ProduçSc e/ou RS (5.299.09)RS 0,00

RS 2.977.421,93 RS 3.069.054.10

RS 1.027.447,69 RS 597,742.59Passivo Circüis/tte

RS S97.742.59RS 1.027,447,69ObngtçOes dt CurtO Pruo

RS 533.59C.16

RS 533.590.19

RS 457.636.07Pdmecedores

RS 467.636,07Fornecedoras NaolonaiS

ODngaçôes TraDSiriisiai. Pravidaociánas RS 130.106,52RS 62.497,54
Fi

RS 7.252.16RS 17.724.53O&rfgaçAes TrabaiNsias e Prav*der>eiánss

OengaçOes Fiecaie

Parcétameoioa

E/nprésümos e FinanciarTientos

Terceiros

RS 92.565.36RS 43.164.66

RS 30.269,00RS 1.579.15

RS (0.00)RS 427.969,14

RS (0.00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS 427,969.14Empréstimos

RS 3.380.90Outras Contss

RS 3 380,90Outras O&ngaçòas

(●) Orvidendos Propostos
Craditsdos

{●) Dividendos a Pagar

Psssfvo nio Dreuiama

Obngaçdes de Longo Prazo

(●) ParceLementoa

(●} Parcelamentos Esiadusis e Fedarais

Empréstimos e Fioanoemenios

Finencsamersoe s Longo Prtso ● Sisiems
reianceiro Nsoor>sl

{●> Empréskrncs de SdooarAoonistas N4o
Admirustredoras

(●) Créditos de Pessoss Ligadas
F(iicas/Juddicas

(●) Crediioa com Terceiros

Pairimórvo Líquido

Lucroa RS (0.00)RS (0.00)

RS (0.00)

RS 1.424.103,79

RS (0.00)

RS 441.597.04

RS 1.424.103,79RS 441.567,04

RS 69.106,73RS (0,00)

RS 99.106,73RS (0.00)

n$ 441.507.04 RS 477.217.46

PS 4H.217.46AS 441.597,04

AS (0.00)RS (0.00)

RS 9n,770,69RS (0,00)

RS 677.779.59RS (0.00)

RS 1.408.377,23 RS 1.056.207.73

RS 110.200.00RS 110.200.00
Capital Reahzioo

Capnai Soosl

Capital Socui de Domiokedoe e
Residentes no País

Reservas

RS 110.200,00RS 110.200,00

RS 110.200.00RS 110.200,00

RS 946 007.73RS 126.255,35

RS 946.007.73RS 126255,35Reservas

RS 946.007,73R$ 126.255.35Reservas de Lueroí

RS (0,00)RS 1.171.921,96Ouirse Contss

Al 10.00)

AS (0,00)

RS (0,00)

RI 1.171.921.66Outras Contas

RS 1.171.921.68

RS (0.00}

Lucros AcimAadoa

(●) <●) Pie|u(cos Acumuiadoa

Este documento é parte Integrante da escrituração cuia autenticação se comprova pelo recibo de número
6C.CE.0E.$B.41.84-07.A5.D9.D2.91.A6.10-37.53.EA.2E.B5.9E.59-6, nos termos do Decreto n» 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digrial - Sped

Versão 10.1.6 do Visualisador Página 1 de 1
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N“ DO PROTOCOLO (Uso da Junía Comercial)Ministério da Economia

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

●t/y

>:

.1^ '..'í

N'' de Matricula cio Agente
Auxiliar do Comércio

Código da Natureza
Jurídica

NIRE (da sede ou filial, quando a

sede for em outra UF)

206243208118255

1 - REQUERIMENTO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDANome:

Ns FCN/REMP(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

requer a V.S* o deferimento do seguinte ato;

N* DE CÓDIGO CÓDIGO DO

VIAS DO ATO EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO
RSN2385376857

ALTERACAO0021

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO1051

RE-RATIFICACAO048 1

ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR2003 1

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:		

ERECHIM

Local

Assinatura:	

Telefone de Contato:24 Maio 2023

Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO COLEGIADADECISÃO SINGULAR

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s);

I I SIM
Processo em Ordem

À decisão
SIM

J /.

Data

./ /.NÃOJ i ResponsávelNÃO

ResponsávelDataResponsávelData

DECISÃO SINGULAR

I I Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

I I Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
Processo indeferido. Publique-se.

5* Exigência4* Exigência3* Exigência2" Exigência

./ /.

ResponsávelData

DECISÃO COLEGIADA 5* Exigência4“ Exigência3“ Exigência2* Exigência

j Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)
] Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
] Processo indeferido. Publique-se.

J /.
VogalVogalVogalData

TurmaPresidente da

OBSERVAÇÕES

í-Aá Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n* 8956174 em 29/05/2023 da Empresa PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ
27806274000129 e protocolo 231682255 - 25/05/2023. Autenticação: 498B58BE466A681 FBI AD10852C23CAFB4DF920. José Tadeu Jacoby -
Secrelário-Geral. Para validar este documento, acesse http;//jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo 23/168.225-5 e o código de

4NaT Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/05/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.segurança
pág. 1/10
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Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital

Capa de Processo

Identificação do Processo
iV» 1M> Número do Processo Módulo IntegradorNúmero do Protocolo Data

24/05/202323/168.225-5 RSN2385376857
o

Identificação do(s) Assinante(s)

\al Data AssinaturaCPF Nome

i

CLEBER ANTONIO ZULIAN 25/05/2023814.500.280-04
k'

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Ouro - Blometria TSE
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n® 8956174 em 29/05/2023 da Empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA . CNPJ
^ 27806274000129 e protocolo 231682255 - 25/05/2023. Autenticação: 498B58BE466A681 FBI AD10852C23CAFB4DF920, José Tadeu Jacoby -

Secrelárlo-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo 23/168.225-5 a 0 código de
segurança 4NaT Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/05/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.
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RERRATIFICACÃOE

CONSOLIDACAO DO CONTRATO SOCIAL
CNPJ: 27.806.274/0001-29

NIRE: 43208118255

CLEBER ANTONiO ZULIAN, brasileiro, natural de Erechim/RS, casado em

regime de comunhão parcial de bens, nascido em 30/03/1982, empresário,
residente e domiciliado na Rua Dario Bastos Rostro, n° 60, Bairro Três

Vendas, CEP 99713-242, na cidade de Erechim/RS. portador da Cédula de
Identidade n.° 7073998184 - SSP/RS e CPF n° 814.500.280-04.

FABIANA DOMINGUES, brasileira, natural de Erechim/RS. solteira, maior,

capaz, nascida em 01/10/1979, empresária, residente e domiciliada na Rua
Padre Feijó, n.° 203, Bairro Centro, CEP 99700-118, na cidade de
Erechim/RS, portadora da Cédula de Identidade n.® 7063788629 - SSP/RS e
CPFn® 959.084.550-91.

As partes acima qualificadas, na condição de únicos sócios da sociedade
PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA",empresária

estabelecida na Avenida Caldas Junior, n° 456, Sala 02, Bairro Três Vendas, CEP 99713-

190, na cidade de Erechim/RS, com contrato constitutivo arquivado na MM Junta Comercial
do Estado do Rio Grande do Sul, sob n.® 43208118255 em 23 de maio de 2017 e última

alteração contratual arquivada sob n° 7805564 em 02 de agosto de 2021, inscrita no
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob n® 27.806.274/0001-29, resolvem de comum e

perfeito acordo, rerratificar e consolidar o contrato social, com base nas seguintes cláusulas:

-I-

Resolvem os sócios retificar a descrição da data de nascimento e número do
RG do sócio Sr. Cleber Antonio Zulian, no Contrato Social registrado sob n® 43208118255

em 23 de maio de 2017, na Primeira Alteração Contratual registrada sob n® 4507613 em 14
de setembro de 2017 e na Segunda Alteração Contratual registrada sob n® 7805564 em 02
de agosto de 2021, sendo:

1. onde se lê: CLEBER ANTONIO ZULIAN, brasileiro, natural de Erechim/RS, casado em

regime de comunhão parcial de bens, nascido em 10/03/1982. empresário, residente e
domiciliado na Rua Dario Bastos Rostro, n° 60, Bairro Três Vendas, CEP 99713-242, na

cidade de Erechim/RS, portador da Cédula de Identidade n.® 707398184 — SSP/RS e
CPF n® 814.500.280-04.

2. leia-se: CLEBER ANTONIO ZULIAN, brasileiro, natural de Erechim/RS, casado em

regime de comunhão parcial de bens, nascido em 30/03/1982. empresário, residente e
domiciliado na Rua Dario Bastos Rostro, n® 60. Bairro Três Vendas, CEP 99713-242, na

cidade de Erechim/RS, portador da Cédula de Identidade n.® 7073998184 — SSP/RS e
CPF n® 814.500.280-04.

Em decorrência da retificação na descrição da data de nascimento e número
do RG do sócio Sr. Cleber Antonio Zulian no Contrato Social registrado sob n® 43208118255
em 23 de maio de 2017, na Primeira Alteração Contratual registrado sob n® 4507613 em 14
de setembro de 2017 e na Segunda Alteração Contratual registrado sob n® 7805564 em 02
de agosto de 2021, fica com a seguinte redação:

1

ikAá Junta Comercial. Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 8956174 em 29/05/2023 da Empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ
27806274000129 e protocolo 231682255 - 25/05/2023. Autenticação: 498B58BE466A681FB1AD10852C23CAFB4DF920. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo 23/168.225-5 e o código de
segurança 4NaT Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/05/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.

pág. 3/10„rf-

.Tiies

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

598

598



“CLEBER ANTONIO ZULIAN, brasileiro, natural de Erechim/RS, casado em regime de

comunhão parcial de bens, nascido em 30/03/1982. empresário, residente e domiciliado na
Rua Dario Bastos Rostro, n® 60, Bairro Três Vendas, CEP 99713-242, na cidade de

Erechim/RS, portador da Cédula de Identidade n.° 7073998184 - SSP/RS e CPF n°
814.500.260-04."

-II-

Pela vontade soberana dos sócios, resolvem estes CONSOLIDAR as

cláusulas do contrato social, passando a sociedade a ser regida pelas cláusulas e condições
seguintes:

DA DENOMINAÇÃO, SEDE, FORO, OBJETIVO, DURAÇAO

Cláusula V - Fica regida pelo presente contrato social, pelas disposições da Lei N® 10.406,
de 10 de Janeiro de 2002, e demais legislação aplicável, uma sociedade empresária
limitada, que girará sob a denominação social de “PROMEDI DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA".

Cláusula 2® - A sociedade tem por objetivo social;

a) Comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano. (4644-3/01)

b) Comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso adonto-
medico hospitalar, partes e peças. (4664-8/00)

c) Comercio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,
hospitalares e de laboratórios. (4645-1/01)

d) Comercio atacadista de próteses e artigos de ortopedia. (4645-1/02)

Cláusula 3® - A sociedade tem a sua sede social e foro Jurídico na Avenida Caldas Junior, n°
456, Sala 02, Bairro Três Vendas, CEP 99713-190. na cidade de Erechim/RS, podendo, por

deliberação dos sócios, instalar ou extinguir filiais, escritórios, agências e outras
dependências, em qualquer localidade do território nacional ou no exterior, obedecidas as
disposições legais vigentes.

Cláusula 4® - A sociedade iniciou suas atividades em 04 de maio de 2017 e seu prazo de

duração é por tempo indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL E DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS

Cláusula 5® - O capital social da sociedade é de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais), dividido
em 50.000 quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (Hum real) totalmente integralizado
em moeda corrente nacional, ficando distribuído da seguinte forma:

CLEBER ANTONIO ZULIAN, a participação de 25.000 (Vinte e cinco mil) quotas sociais,
valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), correspondente a 50®/o do Capital

a)
no

Social;

FABIANA DOMINGUES, a participação de 25.000 (Vinte e cinco mil) quotas sociais, no
valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), correspondente a 50% do Capital Social;

b)

2

ikrLi' Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul .
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DA ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE E DA REMUNERAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO

Cláusula 6^ - A administração da sociedade será exercida pelo sócio CLEBER ANTONIO
ZULIANe pela sócia FABIANADOMINGUES,em conjuntoou isoladamente,os quais ficam
investidosde todos os poderes de representaçãoativa e passiva da sociedade, em juízo e
fora dele, bem como em todos os demais atos previstos em Lei e relacionados com a
empresa.

Parágrafo Primeiro: Os administradores respondem perante a sociedade pelos atos
praticados no desempenho de seu mandato.

Parágrafo Segundo: É expressamente proibido e serão nulos de pleno direito, quaisquer
atos praticados pelos administradores, gerente ou procuradores da sociedade, que sejam
estranhos aos objetivos sociais ou aos negócios da sociedade, e a prestação de avais,
fianças, endossos ou outras garantias de favor.

Parágrafo Terceiro: A sociedade poderá ser administrada por um administrador não sócio,
mediante a aprovação de sócios que representem no mínimo dois terços do capital social.
Este poderá ser destituído do cargo a qualquer tempo, por deliberação dos sócios,
independentede justificativa.

Parágrafo Quarto: Nas operações que envolvam alienação, oneração, penhora, caução,
venda ou hipoteca dos bens do ativo permanente da empresa e ainda garantia de
empréstimos ou financiamentos contraídos e que obriguem a sociedade, sempre será
necessária a assinatura de todos os sócios.

Cláusula 7® - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.

Cláusula 8® - Os instrumentos de procurações, outorgadas pelo administrador da
sociedade, deverão especificar os atos e operações que os mandatários poderão praticar, e
a duração do mandato não poderá ser superior a um ano, salvo no caso de mandato com
poderes gerais de foro, que poderá ser por prazo indeterminado.

Cláusula 9® - Os administradores poderão perceber mensalmente, a título de "pró-labore”, a
importância que for convencionada entre os sócios, observadas as disposições
regulamentares pertinentes.

DOS BALANÇOS E DA DESTINAÇÃO DOS RESULTADOS

Cláusula 10-0 exercício social coincidirá com o ano civil. Desta forma, terá início em 1° de

janeiro e encerrar-se-á em 31 de dezembro de cada ano, quando será apurado o inventário
físico dos bens, direitos e obrigações e as respectivas demonstrações financeiras em
conformidade com os Princípio e Normas contábeis geralmente aceitos. Os sócios
participam dos lucros e perdas na proporção de suas quotas.

Parágrafo Primeiro: Em reunião anual, até 30 de abril do ano seguinte, será decidido o
destino dos lucros acumulados, se forem transferidos para reservas de lucros, bem como a
sua reversão.

Parágrafo Segundo: Caso os sócios decidam distribuir os lucros, ou levados para aumento
de capital, será realizado na proporção da quota de capital dos sócios.

Parágrafo Terceiro: Caso ocorra prejuízo em determinado exercício este permanecerá em
prejuízos acumulados para futura amortização, ou suportado pelos sócios na mesma
proporção antes informada.

3
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Parágrafo Quarto: A sociedade poderá distribuir antecipadamente lucros em qualquer mês
do ano calendário em conformidade com a Legislação Tributária.

Cláusula 11 - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, através de
reunião dos sócios, regularmente convocada, deliberarão sobre as contas, a destinaçáo dos
resultados e designarão administradores quando for o caso.

Parágrafo Único - A convocação para reunião dos sócios será feita por carta com recibo de
entrega, com antecedência mínima de 08 (oito) dias.

DA CESSÃO DE QUOTAS

Cláusula 12 - As quotas sociais não poderão ser cedidas ou transferidas, total ou
parcialmente, sem que o alienante, previamente as ofereça à sociedade e, posteriormente,
aos outros quotistas, cabendo a estes, se for o caso - na proporção da participação de cada
um no capital social — o direito de preferência na aquisição das quotas oferecidas.
Parágrafo Único: O quotista que desejar alienar sua participação societária deverá, por
ocasião da oferta, determinar, expressamente,o preço e as condições de pagamento que
pretende pelas quotas ofertadas.

Cláusula 13-0 direito de preferência previsto na cláusula anterior deverá ser exercido,
tanto pela sociedade como pelos quotistas, dentro do prazo de 60 (sessenta) dias do
oferecimento e, não havendo manifestação positiva, o cedente restará livre para negociar
com quem desejar; porém, neste caso, o preço e as condições de pagamento não poderão
ser mais vantajosas do que as anteriormente ofertadas à sociedade e ao outro quotista.

DA DISSOLUÇÃO E LIQUIDAÇÃO E DA RETIRADA DE SÓCIOS

Cláusula 14 - A sociedade não entrará em dissolução e, consequentemente, em liquidação,
por retirada, morte, falência ou incapacidade de quaisquer dos sócios, desde que o sócio
remanescente queira o seu prosseguimento. Os valores do sócio que falecer, ou desejar
retirar-se ser-lhe-ão pagos, ou a seus herdeiros, em caso de não desejarem permanecer na
sociedade, com base em balanço especialmente levantado para esse fim, em moeda
corrente nacional, em até 24 (vinte e quatro) parcelas mensais, iguais e sucessivas,
corrigidas monetariamente, tendo como termo inicial o mês de encerramento do já referido
balanço especial.

Parágrafo Primeiro: Mediante comum acordo entre as partes, poderá ser estabelecida
outra forma de pagamento aos sócios retirantes, dos valores previstos nesta cláusula, desde
que não afetem a situação econômico-financeira e o funcionamento normal da sociedade.

Parágrafo Segundo: O balanço especial referido no “caput” desta cláusula, que será
utilizado para determinar o valor da quota reembolsável, tomará por base não somente o
valor real dos bens, direitos e obrigações, mas também aqueles valores não escrituráveis,
como a marca,

obrigações ainda não definidas e/ou quantificadas, tudo a ser aferido através de arbitragem,
nos termos da Lei n° 9.307, de 23 de setembro de 1.996, na qual serão considerados,
preponderantemente, os princípios gerais de direito, os usos e costumes e, se for o caso, as
regras internacionais de comércio.

DAS DECISÕESSOCIAIS

Cláusula 15 - As deliberações dos sócios serão tomadas em conformidade com as
determinações da Legislação Vigente.

tecnologia, clientela, perspectivas do negócio, e outros, bem como

4
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DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Cláusula 16 - Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que não estão

impedidos de exercerem a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação,
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, fé pública, ou a propriedade.

Cláusula 17 - A regência supletiva da sociedade limitada dar-se-á pelas normas regimentais
da Sociedade Anônima, Lei n.° 6.404, de 15 de dezembro de 1976 e suas alterações.
Parágrafo Único - A sociedade limitada, não será obrigada a publicação das suas
demonstrações contábeis.

Cláusula 18 - Fica eleito o foro de Erechim/RS, para o exercício e o cumprimento dos

direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E, por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em
via única assinada digitaímente para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Erechim/RS, 24 de maio de 2023.

FABIANA DOMINGUES

CPF n 0 959.084.550-91

CLEBER ANTONIO ZULIAN

CPF n.° 814.500.280-04
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital

Documento Principal

Identificação do Processo

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador Data

23/168.225-5 RSN2385376857 24/05/2023

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

CLEBER ANTONIO 2ULIAN 25/05/2023814.500.280-04
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

In N

.m
V

,1*
V

TERMO DE AUTENTICAÇAO - REGISTRO DIGITAL
íj

4 Certifico que o alo, assinado digitalmente, da empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA , de CNPJ 27.806.274/0001-29 e protocolado sob o número 23/168.225-5 em 25/05/2023.

encontra-se registrado na Junta Comercial sob o número 8956174, em 29/05/2023. O ato foi deferido eletronicamente

pelo examinador Gisele Carla Weishaupt.ms-
.. .'Nn Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico

do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservic os.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/

viaUnica.jsO e informar o número de protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo	
ICC"’

●í',-

'■^iy?:^sinájite(sj-j

*

^ Si

CPF Nome Data Assinatura

814.500.280-04 CLEBER ANTONIO ZULIAN 25/05/2023

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vJ> ●

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Ouro - Biometria TSE

Documento Principal

CPF Nome Data Assinatura

814.500.280-04 CLEBER ANTONIO ZULIAN 25/05/2023

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g «b

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital

!J|

25/05/2023959.084.550-91 FABIANA DOMINGUES

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g wb

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Ouro - Biometria TSE

ip

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 24/05/2023

Documento assinado eletronicamente por Gisele Carla Weishaupt, Servidor(a) Público(a), em
29/05/2023, às 15:17.

. -I
A

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da úicisrs informando o
número do protocolo 23/168.225-5.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital

O ato foi assinado digitalmente por:

Identificação do(s) Assinante(s)
CPF Nome

054.744.500-87 JOSE TADEU JACOBY

Porto Alegre, segunda-feira, 29 de maio de 2023

4AA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
1^. Certifico registro sob o n" 8956174 em 29/05/2023 da Empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA . CNPJ

27806274000129 e protocolo 231682255 ■ 25/05/2023. Autenticação: 498B58BE466A681 FBI AD10852C23CAFB4DF920. José Tadeu Jacoby -
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Consulta Pública ao CGCTE RS
Receíta Estadual RS

Situação na data: 01/11/2023

Identificação

CAD ICMS 039/0176249

CNPJ 27.806.274/0001-29

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MERazão Social

Nome

Fantasia

Endereço

Logradouro

Número

Bairro/Distrito

Município

CEP

AV CALDAS JUNIOR

456 Complemento SALA: 02;

TRES VENDAS

ERECHIM U.F. RS

99713-190

Informações Complementares

Delegacia da Receita

Estadual

14 "DRE-ERECHIMSIMPLES NACIONALEnquadramento

Empresa

Natureza

Jurídica

CNAE Fiscal

Principal

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4664-8/00 - COMERCIOATACADISTA DE MAQUINAS,APARELHOS E EQUIPAMENTOS

PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;PARTESE PECAS

08/06/2017

ATIVO

CNAE Fiscal

CNAE Fiscal

Data Abertura

Situação

Cadastral

Vigente^"'*

Classificação das atividades Econômicas

7 - COMERCIO ATACADISTA

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não

são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.

Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).
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Carteira Nacional de Habilitação (CNH) - SENATRAN QR CODE
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01/11/2023, 08:34 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

27.806.274/0001-29

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

AV CALDAS JUNIOR 456 SALA 02 / TRES VENDAS / ERECHIM / RS /
99713-190

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação reguiar perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/10/2023 a 26/11/2023

Certificação Número: 2023102803563967539148

Informação obtida em 01/11/2023 08:34:24

A utiiização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https;//consulla-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ImprimirVoltar

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

12.386.373/0001-21

LUCAS RODRIGUES GOMES

AV GENERAL OSORIO 252 / CENTRO / JOAO PESSOA / PB / 58010-780

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:20/10/2023 a 18/11/2023

Certificação Número: 2023102005550194716000

Informação obtida em 30/10/2023 14:12:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DA RECEITA ESTADUAL (DI/RE)

CONTRIBUINTE: PROMEDI DISTRIB DE PROD HOSPLS LTDA ME

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 039/0176249
CNP3: 27.806.274/0001-29

EXIJA DOCUMENTO FISCAL

A inclusão do CPF no documento fiscal é obrigação da empresa!

Participe do Programa Nota Fiscal Gaúcha
Lei 14.020/12 e Decreto 50.199/13

GOVERNO DO ESTADO

RIO GRANDE DO SUL

Receita Estadual RSNota Fiscal Gaúcha SECRETARIA DA FAZENDA

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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01/11/2023, 08:48 aboutiblank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
27.806.274/0001-29

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

23/05/2017

NOME EMPRESARIAL

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

título DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
●«*●●**●

PORTE

EPP

CÚDIGO E DESCRIÇÃO DAATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 ● Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

peças

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTO

SALA 02

LOGRADOURO

AV CALDAS JUNIOR 456

UFMUNICÍPIO

ERECHIU

CEP BAIRRO/DISTRITO

TRESVENDAS RS99.713-190

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(54) 9948-5229

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
23/05/2017

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL
********

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/11/2023 às 08:47:54 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1
about:bíank
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:53:00 do dia 01/09/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/02/2024.

Código de controle da certidão: AE3D.0140.B0B4.A452
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 27.806.274/0001-29

Certidão n“: 60746821/2023

Expedição: Ol/H/2023, às 08:52:07

Validade: 29/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que PROMEDI distribuidora de produtos hospitalares ltda

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.806.274/0001 -29,

NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

desta certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

à identificação das pessoas naturais

Trabalhistas constam os dados

e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

trabalhistas,judiciaisacordos

previdenciários,recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do
Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

cnjvidas e sugestões: cndt'St st. jus .br

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Contribuinte	

LTDA

CPF/CNPJ	

Insc. Municipal..

Endereço	
Bairro	

Cidade	

Atividade(s) 	

4664-8/00 Comércio atac. de máquinas, aparelhos e equip. para uso

odonto-médico hospitalar

4645-1/01 Comércio atac. de instrum.e materiais para uso

médico,cirúrg,hosp. e laboratório
4644-3/01 Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso

humano

4645-1/02 Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia

: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

27.806.274/0001-29

101394

AV. CALDAS JUNIOR, 456, SALA 02

TRES VENDAS

Erechim

Certificamos que até a presente data não constam
inscritos débitos de tributos do contribuinte acima.

208 do CódigoCertidão expedida conforme artigos 205 a
Tributário Nacional e Decreto Municipal n° 3086, de 20 de março de

2006, e não elide o direito de a Fazenda Pública Municipal
proceder posteriores diligências fiscais
qualquer tempo créditos que venham a ser apurados,

e vir a cobrar, a

inclusive do

exercicio em curso.

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site

WWW.pmerechim.rs.aov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 31/12/2023

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 227806274000129

Emitida às 09:03:04 do dia 02/10/2023.

Código de Autenticidade 32B6.1B26

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação

falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ

27806274000129, Endereço - AV CALDAS JUNIOR, N 456, TRES VENDAS, ERECHIM/RS.

1 de novembro de 2023, às 08:57:16

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle; 5e8cbdf0ddae5357b70527e3eefee01b

ATENÇÃO: Em virtude de questões técnicas, NÃO estão considerados na presente certidão
registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data de
21/10/2023 06:50.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

Nome:

CNPJ base:

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos, Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

PROMEDI DISTRIB DE PROD HOSPLS LTDA ME

27.806.274/

Certificamos que, aos 01 dias do mês de NOVEMBRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da
Secretaria da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores
verificações e, a qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte
situação:

CERTIDÃONEGATIVA

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Titulo IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem
a emissão de “Certidão Negativa", porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável
ou partilha de bens.

Esta certidão é válida até 30/12/2023.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capitulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em

https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx

com 0 preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão n°: 26540117

Autenticação: 36754156

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
7

§

h Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

li?

Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo

23/05/2017

Data de Início de AtividadeNúmero de Identificação do
Registro de Empresas - NIRE

4320811825-5

CNPJ

;i-
04/05/201727.806.274/0001-29●-V

l.«l

ifl^ Endereço Completo:
AVENIDA CALDAS JUNIOR 456 SALA: 02; - BAIRRO TRES VENDAS CEP 99713-190 - ERECHIM/RS

Objeto Social:

COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO. (4644-3/01) COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ADONTO-MEDICO HOSPITALAR, PARTES E PECAS. (4664-8/00)
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALARES E DE

LABORATORIOS. (4645-1/01) COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA. (4645-1/02)

Prazo de DuraçãoMicroempresa ou

Empresa de Pequeno
Porte

R$ 50,000,00Capital Social:

CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: RS 50.000,00

CINQUENTA MIL REAIS

INDETERMINADO

EMPRESA PEQUENO

PORTE

(Lei Complementar
n«123/06)

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE

814.500,280-04 CLEBER ANTONIO ZULIAN

Função
SÓCIO /
ADMINISTRADOR

SÓCIO/
ADMINISTRADOR

Térm. Mandato Participação

R$ 25.000,00

Nome

xxxxxxx

R$ 25.000,00959.084.550-91 FABIANA DOMINGUES xxxxxxx

Situaçao: ATIVAStatus: CADASTRADA

Último Arquivamento; 29/05/2023

ALTERACAO

Evento(s) 2003 - ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

RE-RATIFICACAO

Número: 8956174

Ato 002

048

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

EndereçoCNPJNire

NADA MAIS#

Porto Alegre, 03 de Outubro de 2023 11:38

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL. INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov. br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas;
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n® C230001013748 e visualize a certidão)

s*

iSffM
!

Página 1 de 1
23/366.105-1
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Serviço Público Federal
Conselho Federal de Farmácia Ox

CRFfRS
CERTIDÃO DE REGULARIDADE TÉCNICA CONSELHO RECIONAIOE FARHklA 00 RS

2023
REPOSITÓRIO PÚBLICOREGISTRO NO CRF REGIONAL VALIDADE

06/06/2024 https://farmasl8.crfr8.org.br/cr/rs/2023/25461.pdf25461 RS

RAZAO/DENOMINAÇÃO SOCIAL

PromedI Distribuidora De Prod. Hospitalares Ltda Me

NATUREZA DE ATIVIDADETIPO DE ESTABELECIMENTO

Medicamentos/ produtos para saúdeDistribuidora de medicamentos e outros produtos

CNPJENDEREÇO

Avenida Caldas Junior, 456 ● S 02 27,806.274/0001-29

CIDADEBAIRRO

ErechimTrés Vendas

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO
DOMINGOSEXTA

08:00-12:00
13:30-18:00

SABAOOQUINTA

08:00-12:00
13:30-18:00

SEGUNDA

08:00-12:00
13:30-18:00

TERÇA
06:00-12;00

13:30-18:00

QUARTA

08:00-12:00
13:30-18:00

RESPONSÁVEL(IS) TÉCNICO(S)
FUNÇÃOTIPO INSCRIÇÃO NOME

Responsável Técnico

SÁBADO

Jullano Maidone

TERÇA
08:00-10:30

10651

SEGUNDA

1

DOMINGOSEXTAQUINTA

08:00-10:30

QUARTA

Porto Alegre - RS, 07 de junho de 2023.

4-

2èrnia ÃJpchado Padilha

Diretor(a) do CRF/RSH* *■

B ESTA CERTIDÃO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISÍVEL AO PÚBLICO

Certificamos Que o estabelecimento a que se refere esta Certidão de Regularidade está registrado neste Conselho Regional de Farmácia, atendendo
0 que dispõem os artigos 22, parágrafo único e 24, da Lei no 3,820/60. Tratando-se de Farmácia e Drogaria, certificamos que está regulanzada ern
sua atividade durante os horários estabeiecidos pelo(s) Farmacêutico(s) Responsável(is) Técmco(s), de acordo com os artigos 2o,
inciso I, todas da Lei 13.021/14. Por ocasião de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverá ser retirado peio
ResDonsável Técnico interessado e encaminhado para o respectivo CRF para as devidas alterações.

Folha 1 de 1.
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PR
CNPJ: 27.806.274/0001-29 I.E: 039/0176249

A

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova PB
A/C Setor de Licitações

Pregão Eletrônico 58/2023

DECLARAÇÃO UNIFICADA

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ N°.
27.806.274/0001-29, localizada na Av. Caldas Junior, n° 456, Bairro Três Vendas, CEP:

99713-190, Erechim - RS, por meio de sua representante Legal Fabiana Domingues portadora
do CPF n°. 959.084.550-91 e RG n° 7063788629: Declara que:

1.0 - DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art. 7°, Inciso XXXIII, da CF - Art. 27,
Inciso V, da Lei 8.666/93.

O proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 7°
inciso XXXIII da Constituição Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não
possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em trabalho
noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho;
podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da legislação
vigente.

2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a participação
na licitação. Conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2°, o proponente acima
qualificado, declara não haver, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito à
habilitação/participaçào na presente licitação, não se encontrando em concordata ou estado
falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta,
ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da
administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e
criminalmente pela presente afirmação.

3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do correspondente
instrumento convocatório.

O proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do
respectivo instrumento convocatório e submeter-se as condições nele estipuladas.

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Avenida Caldas Júnior | n° 456 ] Três Vendas | Erechim - RS | CEP 99.713-190
54 2106.1270 | 54 2106.8340 1 54 99669.7278 {whats app)
comercial@promedisaude.com.br Hcitacao@promedisaude.com.br
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PRoMem
Pr«chitoa Médicos* V CNPJ: 27.806.274/0001-29 l.E: 039/0176249

4.0 - DECLARAÇAO de que não possui no quadro societário, servidor público da ativa do
órgão realizador do certame ou de qualquer entidade a ele vinculada.
O proponente acima qualificado declara não possuir em seu quadro societário e de
funcionários, qualquer servidor efetivo ou comissionado ou empregado desta Prefeitura
Municipal de Alagoa Nova, como também em nenhum outro órgão ou entidade a ela vinculada,
exercendo funções técnicas, gerenciais, comerciais, administrativas ou societárias

Erechim, 01 de novembro de 2023.

Atenciosamente:

Assinado de forma digital por FABIANA
DOMINGUES:95908455091

Dados: 2023.11.01 16:23:37-03'00'

FABIANA

DOMINGUES:95908455091

Promedí Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Fabiana Domingues
CPF: 959.084.550-91

Representante Legal (Sócia)

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Avenida Caldas Júnior [ n° 456 ] Três Vendas | Erechim - RS | CEP 99.713-190
54 2106.1270 | 54 2106.8340 | 54 99669.7278 (whats app)
comercia 1(5) Dromedisaude.cQm.br licitacao@promedisaude.com.br
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CNPJ: 27.806.274/0001-29 I.E: 039/0176249

DECLARAÇAO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ N°.
27.806.274/0001-29 através de sua representante legal Sr^ Fabiana Domingues e responsável
contábil abaixo assinado DECLARA que, sob as sanções administrativas cabíveis e sob pena
da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

{) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme § 1° do Art. 18-A da Lei Complementar
n°. 123/2006, acrescido pela Lei 128/08;

() MICROEMPRESA, conforme Inciso I, Art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006;
(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II. Art. 3° da Lei Complementar n°
123/2006;

() COOPERATIVA, conforme art. 34 da Lei 11.488 de 15 de Junho de 2007, e gozarão dos
benefícios previstos nos art. 42 à 45 da Lei Complementar 123/2006.

DECLARA ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4° do
Art. 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Erechim, 01 de outubro de 2023.

Atenciosamente:

FABIANA

DOM1NGUES:959084

55091

Assinado de forma digital por
FABIANA

DOMINGUES:95908455091

Dados: 2023.10.02 08:47:01 -03'00'

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Fabiana Domingues
CPF: 959.084.550-91

Representante Legal (Sócia)

Assinado de forma digital por
FABIO JUNIOR

BOCCAíl 162073020

Dados: 2023.10.02 14:39:05-0300'

FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020

MORES & ASSOCIADOS CONTABILIDADE S/S LTDA
CRC/RS; 2662/0-1 Escritório Contábil

CNPJ: 91.565.242/0001-88

FABIO JUNIOR BOCCA Responsável Técnico CRC/RS 088621/0-8
CPF: 011.620.730-20

RG: 2073156636 SJS/RS

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Avenida Caldas Júnior 1 n° 456 1 Três Vendas | Erechim - RS | CEP 99.713-190
54 2106.1270 1 54 2106.8340 | 54 99669.7278 (whats app)
comercial(5) promedisaude.com.br / licitacao@promedisaude.com.br
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TCü

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 01/11/2023 09:24:48

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Data da consulta: 01/11/2023 08:45:15

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 27,806.274/0001*29

A opção peio Simples Nadonaí e/ou SIMEI abrange todos os eslabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Situação Atua!

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 23/05/2017

Situação no SIMEI: NÃO enquadrado no SIMEI

+ Mais informações

Voltar I Gerar PDF

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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l CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correcionai (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ:27.806.274/0001-29

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-P.l consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização

de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôueas .e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Emnresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n'' 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem

ifns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:18:53 do dia 01/11/2023 , com validade até o dia 01/12/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https:_//çertidoes .cgu.eov.br/

Código de controle da certidão: 5MCEtaAcNUWRLBA8efPk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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MiNiSTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 10.1.1

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

27.806.274/0001-29

NIRE

43208118255

NOME EMPRESARIAL

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

'ERÍODO DA ESCRITURAÇÃOFORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

Livro Diário (Completo ● sem escrituração Auxiliar)

NATUREZA DO LIVRO

LIVRO DIÁRIO

H/01/2022 a 31/12/2022

lÚMERO DO LIVRO

7

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

CE.5D.59.9F.DC.D5.3E.24.1D.39.AD.51.8D.A6.76.8C.8A.72.CF.5B

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL

LEGAL

N^ SERIE DO

CERTIFICADO
NOME VALIDADECPF/CNPJQUALIFtCAÇAO DO SIGNATÁRIO

PROMEDI

DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS

HOSPITALARES

LT:27806274000129

FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020

739267774599434244 25/11 /2022 a

25/11/2023
SimPessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 27806274000129

1

581845449292016197 20/11 /2020 a

20/11/2023
Não01162073020Contador

7

NUMERO DO RECIBO:

CE.5D.59.9F.DC.D5.3E.24.1D.39.AD.51

.8D.A6.76.8C.8A.72.CF.5B-6

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 30/03/2023 às 11:01:36

4C.08.A9.80.2D.B8.2A.15

47.B5.82.A8.50.F8.9B.7B

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n» 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto 1.800/1996, com a alteração do Decreto n® 8.683/2016. e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração; 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 7

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29

TERMO DÊ ABERTURA

Nome Empresarial PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

NIRE 43208118255

CNPJ 27.806.274/0001-29

Número de Ordem 7

Natureza do Livro LIVRO DIÁRIO

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em

sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social

Erechim

14/09/2017

31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

41572

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Natureza do Livro LIVRO DIÁRIO

Número de ordem 7

Quantidade total de linhas do arquivo

digital
41572

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
CE.5D.59.9F.DC.D5.3E.24.1D.39,AD.51.8D.A6.76.8C.8A.72.CF.5B-6, nos termos do Decreto n^ 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 10.1.1 do Visualizador Página 1 de 1
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 7

Período Selecionado:

PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descrição Saldo InicialNota Saldo Final

R$ 1.214.641,54 R$ 1.017.752,86ATIVO

R$ 1.209.663,29 R$ 1.012.780,13ATIVO CIRCULANTE

R$ 565.559,58 R$ 431.947,62

R$ 22.489,62

R$ 5,45

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

R$ 15.141,95

R$ 1,00

R$ 550.416,63

R$ 322.375,51

R$317.224,52

BENS NUMERÁRIOS

DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA

R$ 409.452,55

R$ 205.448,99

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

CRÉDITOS

RS 194.656,94DUPLICATAS A RECEBER

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES E

TERCEIROS

CRÉDITOS DE FUNCIONÁRIOS

RS 3.000,00 RS 9.667,81

RS 2.150,99 RS 1.124,24

RS 321.728,20 RS 375.383,52ESTOQUES

RS 321.728,20 RS 375.383,52ESTOQUES DIVERSOS

R$ 4.972,73

RS 1.000,00

RS 4.978,25

RS 0,00

ATIVO NÃO-CIRCULANTE

INVESTIMENTOS

PARTIC.PERMANENTES OUTRAS

SOCIEDADES

IMOBILIZADO

RS 1.000,00RS 0,00

RS 3.972,73RS 4.978,25

RS 5.332,07 R$5,332,07IMOBILIZADO AQUISIÇÕES ■ MAIO/2004

(-) (.)DEPREC./AMORT.ACUMUL. ●
MAIO/2004

PASSIVO

RS (1.359,34)R$ (353,82)

RS 1.017.752,86RS 1.214.641,54

RS 138.594,85RS 292.927,25PASSIVO CIRCULANTE

RS 138.594,85RS 292.927,25OBRlGACOES DIVERSAS

RS 75.345,64RS 180.669,24FORNECEDORES

RS 25.858,90RS 67.742,69EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

RS 17.228,59RS 26.356,30OBRlGACOES FISCAIS

RS 2.076,55R$1.769,83OBRlGACOES SOCIAIS

RS 6.380,80RS 6.541,85

RS 9.847,34

OBRlGACOES TRABALHISTAS

RS 9.909,37PROVISOES

RS 1.795,00RS 0,00FATURAMENTO ANTECIPADO

RS 879.158,01RS 921.714,29PATRIMÔNIO LIQUIDO

RS 50.000,00RS 50.000,00CAPITAL SOCIAL

R$ 50.000,00RS 50.000,00CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO

RS 829.158,01R$ 871.714,29LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

RS 829.158,01RS 871.714,29LUCROS ACUMULADOS

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
CE.5D.59.9F.DC.D5.3E.24.1 D.39.AD.51.8D.A6.76.8C.8A.72.CF.5B-6, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.
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^ )SpedDEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 7

Período Selecionado:

PROMEDi DISTRiBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descrição

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

RECEITA LIQUIDA

(■) CUSTO OPERACIONAIS

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS
REVENDIDAS

(■) CUSTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS

LUCRO BRUTO

Saldo anterior Saldo atualNota

R$ 1.348.134,51

R$ 1.348.134,51

R$ (1.296.513,13)

R$1.996.108,87

R$ 1.996.108,87

R$ (1.524.795,42)

RS (1.522.180,79)R$ (1.296.513,13)

RS 0,00

RS 51,621,38

RS (188.610,46)

RS (115.625,40)

RS (72.385.91)

RS (2.499,12)

RS 1.899,97

RS (2.614,63)

R$ 471.313,45

RS (286.395,61)

R$ (141.284,70)

RS (203.965,70)

R$ (6.253,62)

RS 46.630,47

(-) DESPESAS (RECEITAS) OPERACIONAIS

(■) DESPESAS DE VENDAS

(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS

OPERACIONAIS

CUSTOS/DESPESAS NAO OPERACIONAIS

LUCRO OPERACIONAL ANTES DAS

RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

RESULTADO FINANCEIRO

RS 18.477,94R$ 0,00

R$ (136.989,08) RS 184.917,84

RS 15.182,70

RS (9.255,36)

RS 24.438,06

RS 200,100,54

R$ 200.100,54

RS 8.927,36

RS (5.394,89)

R$14.322,25

RS (128.061,72)

RS (128.061,72)

(●) DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADO ANTES DO IR E DA CSLL

( = ) RESULTADO DO EXERCÍCIO

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
CE.5D.59.9F.DC.D5.3E.24.1 D.39.AD.51.8D.A6.76.8C.8A.72.CF.5B-6, nos termos do Decreto n^ 8.683/2016.
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

{Valores expressos em Reais}

ATIVO Notas 2022 2021

CIRCULANTE

Caixa e equivalentes de caixa

Duplicatas a Receber

Estoques

Adiantamentos a Fornecedores

Outros Créditos

Total do ativo circulante

3.2 431.947,62

194.656,94

375.383,52

9.667,81

1.124,24

563.283,58

319,500,52

321,728,20

3,3

3.4

3.5 3.000,00

3,6 2.150,99

1.012.780,13 1.209.663,29

NAO CIRCULANTE

Investimentos

Imobilizado

Total do ativo não circulante

1.000,00

3.972,733.7 4.978,25

4.972,73 4.978,25

1.017.752,86 1,214.641,54TOTAL DO ATIVO

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais}

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO Notas 2022 2021

CIRCULANTE

Fornecedores

Empréstimos

Obrigações Fiscais

Obrigações Sociais e Trabalhistas

Faturamento Antecipado

Total do Passivo Circulante

180.669.24

67.742,69

26.356,30

18,159,02

3.8 75.345,64

25.858,90

17.228,59

18.366,72

3.9

3,10 1,795,00

292.927,25138.594,85

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital Social

Reserva de Lucros

Total do patrimônio liquido

4.1 50.000,00 50.000,00

829.158,01 871.714,294.2

921.714,29879.158,01

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 1.017.752,86 1.214.641,54

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADOS DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais}

Notas 2022 2021

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 1.996,108,875 2,059.305,57

CUSTOS OPERACIONAIS (1.524.795,42) (1.330.719,55)

LUCRO BRUTO 471,313,45 728.586,02

DESPESAS OPERACIONAIS

(141.284,70)

(203.965,70)

(6.253,62)

65.108,41

(115.625,40)

(140.885,10)

(2.499,12)

1.899,97

Com vendas

Gerais e administrativas

Tributárias

Outras receitas

(286.395,61) (257.109,65)

LUCRO OPERACIONAL LÍQUIDO ANTES DAS RECEITAS

E DESPESAS FINANCEIRAS
184.917,84 471,476,37

24,438,06

(9.255,36)

14.322,25

(5.969,37)

Receitas financeiras

Despesas Financeiras

Resultado Financeiro Liquido 8.352,886 15.182,70

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 479.829,25200.100,54

As notas explicativas são parle integrante das demonstrações financeiras

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

633

633



Página: 0005

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

Nota 2022 2021

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 200.100,54 479.829.25

7Resultados Abrangentes

RESULTADO ABRANGENTE TOTALO DO EXERCÍCIO 200.100,54 479.829,25

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DEMOSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E DE 2021

(Valores expressos em Reais)			

Capital Social TotalReserva de Lucros

Saldos em 31 de dezembro de 2020 50.000,00 632.684,04 662.684,04

(240.799,00) (240.799,00)Lucros Distribuídos

479.829,25 479.829,25Lucro Líquido do Exercido

921.714,2950.000,00 871.714,29Saldos em 31 de dezembro de 2021

(242.656,82)

200,100,54

(242.656,82)Lucros Distribuídos

200.100,54Lucro Liquido do Exercido

829.158,01 879.158,01Saldos em 31 de dezembro de 2022 50.000,00

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras.
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais} 		
Notas

2022 2021

I Fluxo de Caixa das Atividades Operacionais

Lucro Líquido do Exercício 200.100,54 479.829,25

Ajustes para reconciliar o resultado líquido do exercício com o

caixa gerado pela atividades operacionais:

Depreciações

Sub-Total

1.005,52

201.106,06

353,82

480.183,07

3.7

Variação nos Ativos Operacionais

Duplicatas a Receber

Adiantamentos a Fornecedores

Outros Créditos

Estoques

(319.500,52)

(3.000,00)

122.567,58

(6.667,81)

1.026,75

(53.655,32)

3.3

3.5

(2.150,99)

(159.279,20)3.4

Variação nos Passivos Operacionais

Fornecedores

Obrigações Fiscais

Obrigações Sociais e Trabalhistas

Faturamento Antecipado

Caixa Gerado nas Atividades Operacionais

180.469,24

6.435,31

10.596,13

(105.323,60)

(9.127,71)

207,70

1.795,00

151.926,65

3.8

3.10

193.753,04

Fluxos de Caixa de Atividades de Investimentos

(1.000,00)Investimentos

Aquisição de [mobilizado (4.098,97)3.7

(4.098,97)(1.000,00)Caixa Líquido Aplicado nas Atividades de Investimentos

III Fluxos de Caixa das Atividades de Financiamentos

(240.799,00)

(28.585,07)

(269.384,07)

(242.656,82)

(41.883,79)

(284,540,61)

4.2Lucros Pagos aos Sócios

Variação Empréstimos para Giro

Caixa Líquido Aplicado pelas Atividades de Financiamentos

3.9

(79.730,00)(133.611,96)IV Redução líquida no saldo de caixa e equivalentes caixa

643.013,58

563.283,58

565.559,58

431.947,62

3.2Caixa e Equivalentes de Caixa no Inicio do exercício

Caixa e Equivalentes de Caixa no Final do exercício 3.2

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ-27.806.274/0001.29

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores Expressos em Reais)

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa foi constituída e teve seu contrato social registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob n°.
43.208.118.255 em 23.05.2017 tendo como objetivo social o comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano;
comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-medico hospitalar, partes e peças; comercio
atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalares e de laboratórios; e comercio atacadista de

próteses e artigos de ortopedia

A sede da empresa está localizada na Avenida Caldas Junior, n° 456, sala 02 - Bairro Três Vendas - Erechim/RS.

2. DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

A demonstração financeira foi elaborada e está apresentada em conformidade com as práticas contábeis adotadas no Brasil e em
observância as disposições contidas na NBC TG 1.000 (RI) aprovada em 10/12/2009,

3. PRÁTICAS CONTÁBEIS

Dentre os principais procedimentos adotados para a preparação das demonstrações contábeis, ressaltamos:

3.1 Apuração do Resultado

a) As receitas, despesas e provisões são escrituradas pelo regime de competência,

b) O regime de tributação adotado pela empresa em 2022 e 2021 foi o Simples Nacional conforme Lei Complementar n°.
123/2006.

3.2 Caixas e Equivalentes de Caixa

Compreendem os saldos de caixa, os depósitos bancários à vista com risco insignificante de mudança de valor, e as aplicações
financeiras demonstradas ao custo, acrescida dos rendimentos auferidos até a data de encerramento do exercício.

20212022

12.865,9522.489,62Caixa

Depósitos Bancários
Aplicações de liquidez Imediata

5,45
550.416,63409.452,55

563.283,58431.947,62

3.3 Duplicatas a Receber

Referem-se às vendas a prazo com valores efetivamente faturados. São reconhecidas pelo valor da transação, obedecendo ao
regime de competência.

3.4 Estoques

Os estoques estão avaliados ao custo médio de aquisição, os quais não superam os valores de mercado vigentes na data do
balanço geral e corresponde a mercadorias para revenda.

3.5 Adiantamentos a fornecedores

Os adiantamentos a fornecedores estão registrados pelos valores eíetivamente desembolsados e se referem a adiantamentos
de materiais de uso ou consumo.

3.6 Outros Créditos

Compreende adiantamento de férias a funcionários a qual está contabilizada ao custo histórico de pagamento.

3.7 Imobilizado

Os bens do Ativo Imobilizado estão registrados pelo custo de aquisição, deduzido de depreciação acumulada. A depreciação
dos ativos é calculada pelo método linear com base nas taxas mencionadas abaixo e leva em consideração o tempo de vida útil
estimado dos bens.
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Equiptos. de
Processamento

de Dados

624,00

4098,97

(313,20)
4.409,77

(944,60)
3.465,17

Maquinas e
Equiptos.

119,00

Moveis e

Utensílios
Total

Saldo em 31/12/2020

Aquisições

Depreciações
Saldo em 31/12/2021

Depreciações
Saldo em 31/12/2022

490,10 1.233,10

4.098,97

(353,82)
4.978,25

(1.005,52)
3.972,73

(7,94) (32,68)
457,42

(49,02)
408,40

111,06

(11,90)
99,16

A taxa média de depreciação aplicadas para o ativo imobilizado foram as seguintes:

Maquinas e Equiptos.
Móveis e Utensilios

Equiptos. de Processamento de Dados

10%

10%

20%

3.8 Fornecedores

Estão demonstrados pelos valores originais de acordo com os documentos fiscais remetidos pelos fornecedores.

3.9 Empréstimos

São registrados pelos valores originais de captação, atualizados monetariamente pelos indexadores pactuados contratualmente
com os credores e acrescidos de juros pró-rata dia até a data do balanço.

É composto dos seguintes empréstimos:

Circulante

2022 2021

25.858,90 67.742,69Capital de Giro

3.10 Faturamento Antecipado

Refere-se à venda antecipada de mercadorias para entrega futura, cujos preços já estão definidos através de emissão da nota
de faturamento e recebimento dos valores envolvidos. A entrega da mercadoria referente ao faturamento é feita em partes
através de remessas, conforme programação prévia feita entre a empresa e o cliente.

3.11 Demais Ativos e Passivos Circulantes

Estão demonstrados pelos valores reconhecidos ou calculáveis, acrescidos, quando aplicável, dos correspondentes encargos
incorridos.

3.12 Instrumentos Financeiros

A empresa possui somente ativos e passivos financeiros não derivativos, Estão assim classificados, não havendo outros
instrumentos classificados em outras categorias além das informadas:

31/12/202131/12/2022

Ativo

Caixa e equivalentes de caixa
Duplicatas a Receber
Passivo

Fornecedores

Empréstimos para Capital de Giro

563.283,58

319.500,52

431.947,62

194.656,94

180.669,2475.345,64

25.858,90 67.742,69

Risco de Liquidez

É 0 risco da empresa não possuir recursos liquidos suficientes para honrar seus compromissos financeiros, em decorrência de
descasamento de prazo ou de volume entre os recebimentos e pagamentos previstos. Para administrar a liquidez do caixa, a
administração planeja e acompanha os desembolsos e recebimentos futuros.

A Seguir estão demonstrados os passivos financeiros por vencimentos anuais, incluindo pagamentos de juros estimados em 31
de dezembro de 2022:

20212022

180.669,24

67.742,69

248.411,93

75.345,64
25.858,90

101.204,54

Fornecedores

Empréstimos
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Risco de Crédito

A poiítica de vendas da empresa considera o nivei de risco de crédito a que está disposta a se sujeitar no curso de seus
negócios. A diversificação de sua carteira de recebiveis, a seietividade de seus clientes, assim como o acompanhamento dos
prazos de financiamento de vendas e limites individuais de posição, são procedimentos adotados a fim de minimizar eventuais
probiemas de inadimpiência em suas contas a receber.

3.13 Redução ao vaior recuperável de ativos tanoiveis

Para a data do balanço, foi efetuada análise sobre a capacidade de recuperação dos valores registrados no ativo, com o
objetivo de verificar a existência de indicação de que um ativo possa ter sofrido desvalorização significativa. Como resultado da
referida anáiise, não foram identificadas situações que indiquem que os ativos estejam registrados contabilmente por um valor
superior aquele passível de ser recuperado por uso ou por venda.

3.14 Ajustes a valor presente

A NBC TG 1.000 (R1) - Seção 11 orienta que os ativos e passivos de longo prazo, devem ser ajustados pelo seu valor
presente. Os demais saldos devem ser ajustados ao seu valor presente, apenas quando houver efeito relevante nas

demonstrações financeiras. Na avaliação da administração os componentes de curto prazo da empresa não são passíveis de
ajuste a valor presente,

3.15 Demonstração do fluxo de caixa

As demonstrações dos fluxos de caixa foram elaboradas pelo método indireto, preparadas de acordo com a NBC TG 1.000 -
Seção 07.

4. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

4.1 Capital Social

O Capital Social Subscrito é de R$ 50,000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 50.000 cotas no valor nominal de R$ 1,00 cada,
totaimente integralizado em moeda corrente nacional.

4,2 Reserva de Lucros

Composto pelos Resultados acumulados até o exercido de 2022, deduzidos os lucros pagos aos sócios.

5. RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

Demonstrativo analitico da receita operacional líquida por natureza:

20212022

Vendas Mercado interno

Mercadorias

Deduções da Receita Bruta
- Devoluções de Venda
- Impostos sobre vendas

Receita liquida

2,345.487,552.285.480,53

(109.355,76)

(176.826,22)

2.059.305,57

(59.027,87)
(230.343,79)

1.996.108,87

6. RESULTADO FINANCEIRO

As receitas e despesas financeiras estão compostas da seguinte forma:

20212022

132,25

349,93

13.840,07

671,46

172,98

23.593,62

Juros Recebidos

Descontos Obtidos

Rendimentos s/ Aplicações
Receitas Financeiras 14.322,2524.438,06

(234,41)

(27,87)

(2.206,98)
(3.500,11)

(128,76)

(62,72)

(2.510,54)
(6.553,34)

(9.255,36)

Juros Pagos
Descontos Concedidos

Despesas Bancárias
Juros s/ Empréstimos

Despesas financeiras (5.969,37)
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7. DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO ABRANGENTE

A entidade apresenta seu resultado para o periodo contábil de reporte através da demonstração do resultado do exercício, Todos
os itens de receita e despesa reconhecidos no periodo não são passíveis de reconhecimento em demonstração do resultado
abrangente.

8. EVENTOS SUBSEQUENTES

Até a data da autorização para divulgação dessas demonstrações contábeis, não ocorreram eventos relevantes suscetíveis de
divulgação.

9. AUTORIZAÇAOE DATA PARA A CONCLUSÃO DA ELABORAÇAO DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

Em 29 de Março de 2023, a Administração concedeu a autorização para a conclusão das demonstrações financeiras da
PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

FABIANA Astfr^ado d« brm* por

DOMINGUES:959084 ;^i:^es:«»«»o,.
55091 Okíos: 2023.03.3011:3Í:23 OStlO’

CLEBERANTONIO ZULIAN

Sócio Administrador

CPF- 814.500.280-04

FABIANA DOMINGUES

Sócia Administradora

CPF.959.084.550-91

FABIO JUNIOR

BOCCAÍI116207302

Asttudod* lo«mi OigiKl p«

nccAOMtío;»»

Dados K3 JOI OJP.59 -03 W0

Mores & Associados Contabilidade SS Ltda.

Escritório Contábil - CRC/RS ● 2662
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CNPJ: 27.806,274/0001-29 Nirc; 43208118255 Scp:
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Forma de Escrituração Contábil:

Natureza do Livro:

01/01/2022 a 31/12/2022

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

LIVRO DIÁRIO
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Produtos Médic»B

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.806.274/0001-29 I.E: 039/0176249

ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

Balanço Encerrado em 31.12.2022

LIQUIDEZ GERALLIQUIDEZ CORRENTE

Ativo Circulante + Realizável a Longo Prazo

Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo

LC = Ativo Circulante LG =

Passivo Circulante

1.012.780,13+ 1.000,001.012.780,13 LG =LC =

138.594,85 + 0,00138.594,85

LG= 7,31LC = 7,31

SOLVÊNCIA GERAL

Ativo TotalSG =

Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo

1,017.752,86SG =

138.594,85 + 0,00

7,34SG =

FABIANA
Assinado de forma digital por

DOM INGU ES:95908455 fabiana domingues;9S90845509i
Dados; 2023.03,30 11:39:02-03'00'

091

CLEBER ANTONIO ZULIAN

Socío Administrador

CPF: 814.500.280-04

FABIANA DOMINGUES

Socia Administradora

CPF: 959.084.550-91

Assinado de forma digital por
FABIO JUNIOR

BOCCA'.01ie2Q7}020

Dados: 202J.03.30 flSW

FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020

Mores & Associados Contabilidade SS Ltda

CRC;2662 CNPJ 91.565.242/0001-88

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda

Avenida Caldas Júnior ] n“ 456 | Três Vendas | Erechim - RS | CEP 99.713-190

54 2106.1270 | 54 2106.8340 | 54 99669.7278 (whats app)
comercial@promedisaude.com.br / licitacao@Dromedisaude.com.br
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ESTADO DO RiO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS GOMES
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Atestado de Capacidade Técníco-Operacíonal 3
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A Prefeitura Municipal de Carlos Gomes inscrita no CNPJ n.° 12.014.000/0001-20,

com telefone (54) 3613-4152 atesta para os devidos fins que a Empresa Promedi

Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29

forneceu/fornece produtos para a saúde e medicamentos conforme Notas Fiscais N®

5124. 4864, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, não

havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.
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AV. PADRE ESTANtSLAU HOLEfNIK, 689 ● CEP: 99825^00 ● Fones: (54) 3613-4152 I (54) 3813-4157 I (54) 3613-4158 ■ Fax: (54) 3613-4900 e

o

Cartório Azevedo Bastos
Av, Pr«sld«nte Epltáclo PMtoa ● 114S
Bilrro dos Estado, Joio Passos - PB

(63) 3244.6404 . esrtorloeszsvsdobsslos.not.br .ac.
bttps://aztvsdobsslos.noLbr _ - . S»,

(g) Q Autenticação DlgiUI Código: 778104122084752788S1-1
O Data: 04/12/2020 11:45:21

Valor Total do Ato: R$ 4,56

ü Selo Digital Tipo Normal C: AKU44373-CBOT;

(0
0.

#3 Irsnda CavalcantiBal.VilbarAza',

ir
, " tXr,.,
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av, Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http;//www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bei. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficia! do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joâo Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc,..

DECLARA para os devidos fins de direito que. o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital’ ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes*.

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N® 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 04/12/2020 13:27:41 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ● ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdiQital-azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digital..

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 77810412208475278851-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10,132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05ba796d330ef65b97911cab345023305b5 53c6f350eea787a1b6e9382c4f08b7b071cd274b4c7afd1d8810b4d987b4d733 0
dfd8a39e2a5dd536c185e19a804a73b

ICP
Pnvüircn da Rcpubio

Cau Civil

M>did4 Prcvitòrli

dv 24 JcAQOito dc 2C01.

Brasil
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Estado do Rio Grande do Sul

prefeitura municipal de centenário
Secretaria da Administração

Atestado de Capacidade Técnico-Operacional

CNPJ n.o CENTENÁRIO inscrita

Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda ■ ® Empresa Promedi

no

bem como

prazos e termos

registro que a

Centenário, 05 de Maio de 2023..

Secretário Municipal da Saúde
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Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO

Atestado de Capacidade Técnico-Operacional

O município de Estação/RS, inscrita no CNPj n.®. 92.406.248/0001 -75, com telefone

[54] 3337-1166, atesta para os devidos fins que a Empresa Promedi Distribuidora

de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29 fornece

produtos para a saúde e medicamentos conforme Notas Fiscais (citar números das
nfes], especificamente forneceu em 20/04/2022 Concentrador de Oxigênio conforme
nota fiscal 8329 em anexo. Sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na

contratação, não havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.

ALESSANDRO JUL1ANO BRANCHI

0 KRPRO

Estação, 18 de Abril de 2023.

Rua Fiorelo Piazetta, 95- Fone (54) 3337-1166 - Fax (54) 3337-1164
Caixa Postal 12 - CEP 99.930-000 - Estação - RS

www.pmestacao.com.br
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Atestamos pars os devidos fms e a pedido da interessada, qu© PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME. inscrita no CNPJ sob n® 27,806.274/0001- 29. estabelecida a Rua Caldas Junior, 456, saia
2. Bairro Três Verxías. CEP 99713-190. ErecNm. RS. forneceu para essa Universidade os materiais abaixo descrito,
cumprindo os prazos de entrega e quantidades estabelecidos, nôo havendo, atô a presente data, nada que a desatxjne
comercial e/ou tecnicamente.
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QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO PRODUTO

Itam56do pí-egâo 122/2019 -Tesle itiJcacloi p*na«jihioÍbiiiológicn rios processos de
esterilização em autodave a vapor com efitura final em 24 horas, com possibilidade de
leituras intermediárias apô* 8 e 12 horas de incubaçao. Pode ser processado em mim-
mcubadora bK/oR com capacidade de incubação de 4 irdicadores biolàgicos e delo de
24 ou 48 tvsras com temperatura máxima de incubação entre 57*C e 60“C. Validade
dos indicadores de, f^o mintmo. 12 meses a partir da data de entrega. Caixa com 10
unidades,					

item 39 do preg8oT80/2019 - Cloreto de Sódio 0,9%, soluçào ir^etàvel, ampolss de
1Qml. Em umdade Marca: SAMTEC _ 	 			

item 6‘8 do pregão 180/2019- Diãzepam 5mg/mL. soluçSo injetável, ampoias de 2mL
Em unrdaoe. Marca' SANTISA			

liem 141 do pregão 180/2019- Solução de Manrtoi 20%, solução injetável intravenosa,
sistema fechado, frasco ou bolsa de 2SQmL. Em unrdade Marca: FRESENIUS
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S Autenticação Digital Código: 77812812205222487117-1
.O Data; 28/12/2020 14:00:12 ■' “
£ Valor Total do Ato: R$4,56

^ < Selo Digital Tipo Normal C:AKX62161.ANZU;
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digitar ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes*.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digltal/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 28/12/2020 14:36:40 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°. 10° e seus §§ r e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdiQital-azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digitai.

Esta Declaração é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 77812812205222487117-1
‘Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N“ 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bfc92d0b66fe83de7640939edcdb226960e8b8f29b10567e840d31ed1109ba7bc1c9dfc761cd9f8193aecb4f614ed3341 0df
d8a39e2a5dd536c185e19a804a73b
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Estado do Rio Grande do Sul

prefeitura municipal de centenário
Secretaria da Administração

Atestado de Capacidade Técnico-Operacional

A empresa PREFEITURA MUNICIPAL
539.138/0001-44, atesta ,

Distribuidora de Produtos Hospitalares
forneceu/fornece produtos hospitalares
aparelhos para uso em home Care
firmados I

desabone.

DE CENTENÁRIO inscritaCNPJ n.° 93. no

para os devidos fins

' Ltda, inscrita
que a Empresa Promedi

no CNPJ 27.806.274/0001-29
medicamentos, aparelhos médicos, bem

(Cpaps), sendo cumpridora dos
' contra a mesma, nenhum

como

prazos e termos

registro que a
na contratação, náo havendo

Centenário, 05 de Maio de 2023..

Secretário Municipal da Saúde
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NF-eRECEBEMOS DE PROMEDIDISTR. PROD HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N“ 11057
SÉRIE I

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

DATA DE RECEBIMENTO

RS 2.500.00
RECEBIDO POR RGCPK as.sinatura

DANFE

DOCUMENTO

AUXILUR

DA NOTA nSCAL

ELETRÔNIC/^
0-ENTRADA

1 - saída

N* 11057

SÉRIE I

FOLHA

Idairiricaçáo do Emitente

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES

LTDA

AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

[ERECHIM
XEP 99713190

FONE: 54 2106-1270/99669.7278

comerei aI[%iromedisaude. com. br

P CHAVE ar ACESSO

4323 0427 8062 7400 0129 5500 1000 0110 5712 5822 4423

I
RS

ProAiiosm Consulta de Aulenlicidade oo portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz AutorizadoraI / I

PROTOCOLO DE AUTORI7AÇÀO DE USO

143230084685323 17/04/2023

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA MERC. ADQ, OU RECEB. TERC, / Geral
INSCRIÇÃO ESTADUAL ”

039/0176249

INSCR EST. SUHS TRIBUTÁRIO CNPJ

27.806.274/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE
DATA DA EMISSAONOMF>RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF

93.539.138/0001-44PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO - 861 17/04/2023

DATA DA ENTRADAISaIDA

17/04/2023

ENDEREÇO

AV ANTONIO MENEGATTI N.i 845

UAIRKCVDISTRnO CEP

CENTRO 99838000

horadesaIda

15:20:52

inscriçAoestadual

ISENTO

município FONE/FAX

(54)3613-5160 (54)3613-5154 (54: RSCENTENÁRIO

FATURA

11057/1 02/05/2023 2500,00

CALCULO DO IMPOSTO

V.IMP IMPORTAÇÀO VA1X)R TOTAL PRODUTOSBASE CALC. ICMSST VICMS UI-'RHMET VALOR DO KCP VALOR DO PISBASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS S.T.

2.500,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPI V.ICMSUFDEST. VLRTOT.TRIB, VALOR DA COFINSVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DF,SPE.SAS

950,25 0,00 2.500,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULORAZÃO SOCIAL UF CNPiCPFFRITTE POR CCWTA

27806274000129PROMEDI DISTR. PROD. HOSPITALARES LTDA 0 - EMITENTE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFmunicípioENDEREÇO

RS 039/0176249ERECHIMAV. CALDAS JUNIOR

NUMERAÇÃO PESOLIQUIDOPESO BRUTOESPECIE MARCAQUANTIDADE

2,0002,0001

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
vm ALIQ

ICMS

ALIQVTCrTAI, BC ICMS VICMSDE-SCRIÇAO DO PRO!)UT<VSERVIÇO.tOrFA'Al.lDADK UN }UANTIDAM V UNITÁRIO VI; LiqtwioNCMrSH ISOSf CFOPCODPROD
IPI

0.00 0.00 0.00002500.0000 2500,0000 2500.0000XH92090 5102 5102 UN 1:PAP AIRSENSE 10 ELITE COM UMIDIFICADOR

-OTE 37286 FabATcl. 10/03/2023 - 10/03/2040

2322

CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

0,00

BASE DE CALCULO DO IS.SQN

0,00

VALC« TOTAL DOS SERVIÇOSINSCRIÇÃO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP, NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPI-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG OI32-5 C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210C/C 0600201706-Documemo
Emitido com Base da Liminar 5464. Publicada em 12-06-2016. a qual suspende o Imposto Devido a Unidade de Federada de Destino Vir
Aprox.Trib.RS 950,25 (38,01%) assim distiibuido: União; 21.01% Estado; 17,00% Fonte IBPT)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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MUNICÍPIO DE BARÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Endereço: Rua da Estação, 1085 - Centro - Telefone: 51 3696-1200

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa PROMED! DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

27.806.274/0001-29, estabelecida na Av. Caldas Junior, n° 456, bairro Três
Vendas, na cidade de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, prestou serviços
à PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO, CNPJ n° 91.693.325/0001-52,
estabelecida na Rua da Estação, n° 1065, bairro Operário, na cidade de Barão,

Estado do Rio Grande do Sul, detém qualificação técnica para aparelho de
laserterapia endophoton + caneta para laser 904 nm.
Registramos que a empresa entregou produtos aparelho de laserterapia
endophoton + caneta para laser 904 nm, dentro do prazo de 30 dias estando
dentro dos conformes da NF n° 10.151.

Informamos ainda que a entrega dos materiais acima referidos apresentou bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a
presente data.

Barão, 29 de março de 2023.

Sam ur Werner

isiotérapeuta

l^raMallmann
Murwcipal da SaodPSecretária

r-—'OuO

I\|ara Mallmann
Secretária Municipal de Saúde de Barão

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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NF-eRECRBEMOS Ri‘. PROMEDI DISTR. PROR. HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTAIírES DA NOTA HSCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MUNICÍPIO DE BARAO

N* 10151
SÉRIE I

DATA DE RECEBIMENTO

RS 2.388.20
RECEBIDO POR RO/CPF ASSINATURA

DANFE

DOCUMENTO

AUXILUR

DA NOTA nSCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1-saída

N* 10151

SÉRIE I

FOLHA

Identilícafío do Emitenlc

Prodiuiieai PdU^tUeosk
CHAVE DE ACESSO

4322 1227 8062 74000129 SSOO 1000 0101 SI172070 6340

1

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES LTDA

AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

ERECKIM

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF>e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
FONE: 54 2106-1270/99669-7271

RS CEP 99713190
I / 1

comerciallSpromedisaude com br

NATUREZA DA OPERAÇAO PROTOCOLO K; AUTORIZAÇAO DE USO

143220280916566 19/12/2022VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. /Geral
INSCRIÇÃO ESTADUAL

039/0176249

WSCR EST. SUBS TRIBUTÁRIO CNPJ

27.806.274/0001-29

DESTINATÂRIO/REMETENTE
DATA DA EMISsXÕ

19/12/2022

DATA DA ENTRADA«a1DA

19/12/2022

NC»HE/RAZA0 SOCIAL CNPACPF

município DE BARAO 91.693.325/0001-52

HAIKRCVDISTRITOENDEREÇO

RDAESTACAON.: 1085

CEP

CENTRO 95730000

inscriçAokstadual

ISENTO

HORADESAIDAMUNICÍPIO UFFON.F/FAX

14:00:06BARAO (51)3696-1200/(51)3696-1193 RS

FATURA

10151/1 09/01/2023 2388.20

CALCULO DO IMPOSTO
V.IMP importaçAo VALOR TOTAl. PRODUTOSV.ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALCMIDOPISVAJ-OR DO ICMS S TBASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS ST

2.388,200,00 0,000.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
VAI.OR TOTAl. DA NOTAVAI.ORDOlPI Vl.RTOT TRIB VAI.OR DA COFINSV ICM.S Iff DKSTVALOR DO FRETE VAI.OR DO SEOURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS

2.388,20777,11 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
CÔDIOO ANTT Pl.ACA DO VElCULO CNPICPFRAZAo SOCIAL UFFRCTE POR CONTA

04353469004314B TRANSPS LTDA (BAUER) 0 - EMITENTE

INSCRIÇAO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

390150983RSERECHIMRUA ALCEBIADES CUNHA CABRAL

NUMERAÇÀO PESOLlQUIDOPE.SO BRUTOESPECIE MARCAQUANTIDADE

2,0002,0001

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
V. UNTTARIO ALIQ.

ICMS

ALIQ.BC ICMS VICMS V.IPIUN JUANTIDADE W LiquiSo V TOTALDK.SCRIÇAODOPHODOTO.'SERVIÇCVLOTF>VAL1DADE NCM/SH rSOSF CFOPCOU PROD
IPI

0.00000,00 0,001353.2300 1353,2300 1353.2300«189099 1102 5102 ÜND 1«lparelho laserpulse portable lote

004070017

0,00 0,00 0,00001034,9700 1034,97001 1034.9700:ANETA 904NM PARA LASERPULSE PROBE 5 LOTE50I89O99 1102

1943580026 Fab/Vcl 10/01/2022 ● lO.Xll/JOSO

5102 UND

CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQNbask DF- cAi.an.o do issqnVALOR TOTAL DOS SF.RVIÇOSINSCRIÇÀO MUNICIPAL

0,000,00

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO nSCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP. NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPl-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL A&OI32-5 C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706-Documemo
Emitido com Base da Liminar 5464. Publicada em 12-06-2016. a qual suspende o Imposto Devido a Unidade de Federada de Destino Vir
Aprox.Trib.RS 777,11 (32,54%) assim distribuído: União; 15,54% Estado. 17.00% Fome:IBPT 01-006178/2022 | EMPENHO
01006178.-2022

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PREFEITURA DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 - CEP: 99660.000

Fone:(54)3366-1490/1455/1436
www.campinasdosul.com.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O Município de Campinas do Sul - RS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ sob n^ 87.613.444/0001-80, com sede na Rua Gal. Daltro Filho, 999, na cidade de Campinas do

Sul, RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Paulo Sérgio Battisti, ATESTA para os devidos fins, que

a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob ns 27.806.274/0001-29, forneceu ao Município de Campinas do Sul, os

seguintes equipamentos, conforme contrato n^ 161/2022:

Marca/ModeloDescriçãoQtd.

Cama Hospitalar Elétrica DSM -110 ELX8

Carro de Emergência Renascer RNTI 7002

Bioligth M12Monitor Multiparametros4

Caixa instrumental para Ortopedia com 86 peças ABC2

Caixa Instrumental para Hernioplastia com 103 peças, ABC1

ABCCaixa Instrumental para Safenectomia com 111 peças1

ABCCaixa Instrumental para Amigdala com 65 peças1

Caixa Instrumental para Cesárea com 169 peças ABC1

Caixa Instrumental para Apendictomia com no mínimo 173 peças ABC1

Caixa Instrumental para Laparotomia com no mínimo 286 peças ABC1

Caixa Instrumental para Hemorrodectomia com no mínimo 162 peças ABC1

Atestamos ainda, que os equipamentos acima mencionados foram entregues dentro do

prazo e de forma satisfatória, não existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que

desabonem a conduta da empresa e responsabilidade com as obrigações assumidas.

E, por ser a expressão da verdade, passo a presente para que surta seus legais e jurídicos
efeitos.

Campinas do Sul, 19 de abril de 2023.

PAI II O 5FRGIO Assinado de forma digital
rrvuuv./ ji-nvj por PAULO SEflGiO
BATTISTI:5393 6ATT1STI:S393S73CI063

Oatfos: 2033.04.19

13:1751 -03‘00-5730063

Paulo Sérgio Battisti

Prefeito

ra' ^ CAMPINAS
DO SUL

i

[r«EWX> MAIS P*m OT008J
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Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Administração
Departamento de Material e Patrimônio

%
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1960

ATESTADO DE CAPACiDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins e a pedido da interessada, que PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 27.806.274/0001-29, estabelecida a Avenida Caldas Junior, 456, sala

2, Bairro Três Vendas, CEP 99713-190, Erechim, RS, forneceu para essa Universidade, através do Pregão 134/2022,Nota de
empenho 2022NE004014, nota fiscal n, 9739, os materiais abaixo descrito, cumprindo os prazos de entrega e quantidades

estabelecidos, não havendo, até a presente data, nada que a desabone comercial e/ou tecnicamente.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE

3 unAparelho de ultrassom 1,0 E 3,0 MHZ uítrassom para fisioterapia; ultrassom portátil, deve possuir

frequência de emissão: 1,0 E 3,0 MHZ no mesmo equipamento; todos os parâmetros visualizados

em display LCD; parâmetros operados por teclas soft touch; modos de operação: contínuo e pulsa

do; micro massagem profunda; 30 opções de pulsa dos na opção multi frequências; frequência

de tensão de alimentação: 50/60HZ; densidade de potência máxima: 3W/CM^; potência de saída

declarada: 21W; (ERA): 7CM^ T 16HZ, 48HZ E lOOHZ; . MARCA: IBRAMED

3 unAparelho eletroestimulador neuromuscular aparelho eletroestimula dor neuromuscular,

componentes multicorrente micro processado, adicionais TENS, VLP, VFP, VPF, VIF, BURST, FES

com variações, características adicionais corrente russa, galvânica 8KHZ, operação interferencial

bipolar, tetra polar. MARCA: IBRAMED

Santa Maria, 21 de dezembro de 2022.

ALESSANDRA

DANIELA BAVARESCO-SSS"’^'^''^^^^^^”^'***'
63002078034

95.591.764/0001-05
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Alessandra Daniela Bavaresco

Diretora do DEMAPA - UFSM

Portaria n° 68.748/2013

Siape: 1089281

AV. RORAIMA, 1000

CIDADE UNIVERSITÁRIA - CAMDBl

CEP: 97.105-600

SANTA MARIA - RS

DEMAPA - Reitoria, prédio 47 - Sala 648 ● Av. Roraima 11“ 1000 - Cidade Universitária - Camobi - Santa Maria/RS - Cep: 97.105-900
E-mail; demapa@ufsm.br - Fone: 55 32208303
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NF-eRECEQEMOS DF. PROMEDf DISTR. PHOD. HOSPITALAJUiS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N“ 9739
SÉRIE

IDENTIFICAÇAOE ASSINATURA DO RECEBEDOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA-UFSM

DATA DE RECEBIMEOTO

RS 10.150,05

ASSINATURARG/CPFRECEBIDO POR

DANFEIdentificação do Emitente
DOCUMENTO

AUXILUR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

!i
M^dlases

0 - ENTRADA

I -saIda

N* 9739

SÉRIE I

FOLHA 1 / I

CHAVE C« ACESSO

4322 1027 8062 7400 0129 5500 1000 0097 3910 4751 7071

1

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES LTDA

AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

ERECHIM

comerciallSipromedisaude com br

NATURF7A DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB, TERC. / Geral

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nre.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
FONE; 54 2106-1270/99669-727}

RS CEP 99713190

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143220230279597 21/10/2022

IN.SCRIÇAO ESTADUAL CNPJINSCR ÉST .sims TRIBUTÁRIO

27.806.274/0001-29039/0176249

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOMF7RAZÃO ^lAL DATA DA EMISSÃOCNPPCPF'

95.591.764/0001-05 21/10/2022UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA-UFSM

DATA DA ENTRADA/SADAiiAlKROittSTRITO

CAMOBl

CEPFMDKREÇO

AV RORAIMA N.: 1000 PRÉDIO 64 A 97105900 21/10/2022

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DESAIDAMUNICÍPIO FONlilFAX UF

09:46:13(55)3220-8318 (55)3220-8378 RS ISENTOSANTA MARIA

FATURA

9739/1 10/11/2022 10150,05

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÃI.C DO ICMS BASE CÁLC.ICMSST V IMP.IMPORTAÇÃO VALORTOTAL PRODUTOSVICMSUFREMET VAI.ORDOFCP VALOR DO PISVALOR DO ICMS VALOR DO ICMS ST

10.150,050,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO IPI VLRTOT.TRIB. VALOR DA COFINS VALOR TOTAI. DA NOTAVALOR DO FRETE VALOR DO SEOURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS V.ICMSUFDEST.

0,00 0,00 3.302,82 0,00 10.150,050,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
còDiooANrr PLACA DO VElCULORAZÃO SOCTAJ. FRETE POR CONTA UF CNPJCPF

15103383000109VIOPEX TRANSPORTES VIOPEX 0 - EMITENTE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

AV. Frederico Mentz

município

PORTO ALEGRE RS ISENTO

NUMERAÇÃO.FSPECIE PESOLiQUIDOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA

20,00020,0006

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
DESCRIÇÃO IX) PRODUTCVSERVlÇCM.OTE/VAI.ID.\DK ALIQ

ICMS

ALIQUN JUANTIDADE V UNDARIO Vli Liquido V TOTAL HC ICMS VICMS VIPINCM/Sll ●SOSF CFOPCOD PRa)

IPI

0,0000UN 2073.1200 2073.1200 2073,1200 0.00 0.00APARELHO ELETRO ESTIMULADOR NEURODYN 4 Í01«9099

:aNAIS lote 0922050002 Fab/Vct. 10/01/2022-

0/01/2050

>102 $102 1

0.00 0,00 0,0000UN 1 2073,1200 2073.1200 2073,1200\PAR£LHO ELETRO ESTIMULADOR NEURODYN 4 90189099

:aNAIS lote 0922050012 Fab/Vct. 10/01/2022-

10/01/2050

)I02 $102

0,00002073,1200 0,00 0,00UN I 2073,1200 2073.1200\PARELHO ELETRO ESTIMULADOR NEURODYN4 90189099

:aNA1S LOTE0922050008Fab/Vct. 10/01/2022-

0/01/2050

>102 $102

1310,2300 0.00 0,00 0,0000UN l 1310,2300 1310,2300>102 $102\PARELHO ÜLTRASSOM SONOPULSE ni 1 E 3 MHZ 90189099

134 LOTE 0932450002 Fab/Vct. 10/01/2022- 10/01/2050

0,00 0,00001310,2300 1310,2300 0,00UN 1 1310,2300\PARELH0 ÜLTRASSOM SONOPULSE Hl 1 E 3 MHZ 90189099

134 LOTE 0932450022 F^/Vct. 10/01/2022- 10/01/2050

t|02 $102

0,00 0,00001310,2300 0,00UN l 1310,2300 1310,2300U02 $102VPARELHO ÜLTRASSOM SONOPULSE ffl 1 E 3 MHZ 90189099

134 LOTE 0932550022 Fab/Vct. llVOI/2022 - 10/01/2050	

CÁLCULO DO ISSQN
VAI.OR DO ISSQN

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VMX3R TOTAL DOS SFJIVIÇOS

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO!NFC*MAÇ0F4 COMPLEMENTARES

(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP, NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPl-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 0132-5 C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706-Documemo

Emitido com Base da Liminar 5464, Publicada em 12-06-2016, a qual suspende o Imposlo Devido a Unidade de Federada de Destino VIr
Aprox.Trib.RS 3.302,82 (32,54%) assim distribuído : União: 15,54% Estado: 17,00% Fonte:IBFT 4014/2022 | ENTREGAR DAS 8 AS
11:30 DE SEC A SEX. NOTA DE EMPENHO 4014/2022.
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Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Administração
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(/I

4»

■5.

íri*siWviííj^9 -i'-

1960

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins e a pedido da interessada, que PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 27.806.274/0001- 29, estabelecida a Avenida Caldas Junior, 456, sala

2, Bairro Três Vendas, CEP 99713-190, Erechim. RS, forneceu para essa Universidade, através do Pregão 134/2022,Nota de

empenho 2022NE004522, nota fiscal n. 9839, os materiais abaixo descrito, cumprindo os prazos de entrega e quantidades
estabelecidos, não havendo, até a presente data, nada que a desabone comercial e/ou tecnicamente.

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO PRODUTO

Aparelho de ultrassom para uso terapêutico, digital, com frequência de operação ~ 1 MHz., Emissão em modo contínuo,

e Pulsado nas frequências: 100 Hz., modulado em 50%, 20% e 10%; 48 Hz., modulado em 20% e 10%, e 16 Hz,

modulado em 20% e 10%., Memória para gravar até 16 protocolos do usuário, 18 protocolos em memória residente,

Transdutor anatômico. Painel com teclado suave, e display gráfico azul de cristal líquido com iluminação.. Proteção de
sobre aquecimento do transdutor,. Detecção de mal contato do cabo do transdutor. Especificações técnicas:

Alimentação: 100 a 240 Vac, 50/60 Hz. (automático). Consumo máximo: 65 VA., Fusíveis: 2,0 A (250V 20AG),
Frequência de Operação: 1 MHz. ± 5%, Modo de Operação da Saída do U.S.: Contínuo e Pulsado, Indicação do
controle de saída: Intensidade em W/Cm2 ou Watts, Potência efetiva máxima de saída: Modo contínuo: 7,2 W ± 20%,

Modo pulsado: 10,5 W ± 20%, Intensidade efetiva máxima: Modo contínuo: 2 W/Cm2., Modo pulsado : 3 W/Cm2.,

Temporizador: 1 a 20 minutos. Peso: 1,8 Kg., Proteção contra irsco de choque elétrico: Classe II, Grau de proteção
da parte aplicada : Tipo BF, Proteção contra penetração de água : IPXO,, Acordo com as normas NBR lEC 60601.1,

NBR lEC 60601.1.2 e lEC 60601.2.5:, Modo de operação : Contínuo e pulsado. Classificação UMDNSTM : 11-248,

Transdutor: Cabeçotes Aplicadores (transdutores): Tipo : Colimado, Área geométrica : 15 Cm2., Área de radiação
efetiva (ERA): 3.6 Cm2 ± 10%, Relação de Intensidade (BNR) Max.: < 6,0:1, Estanqueidade à penetração de água

: IPX7, Peso: 215 gramas. Potência Acústica Máxima: 10 Watt, acessórios - 01 transdutor 5 cm2, na frequência 1,0

Mhz., 01 tubo de gel com 250 ml., 01 manual de instruções e 01 cabo de força.

2 un

Santa Maria, 21 de dezembro de 2022.

W9T ÁílMANCAA 04MICU

95.591.764/0001-05 ALESSANDRA

DANIELA BAVARESCO:

63002078034

BAVW9CO«aop»r«QW

Vl CU«>C Boum OU«AC SOiMTt iMWat.
ou«M7f7ncepit>, p*
OteALFUAMOU BAVAPrBCOCMISCTMM

UNIVERSIDADE FEDERAL OE SANTA MARIA

Alessandra Danieia Bavaresco

Diretora do DEMAPA - UFSM

Portaria n° 68.748/2013
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AV. RORAIMA, 1000

CIDADE UNIVERSITÁRIA - CAMOBI

CEP: 97.105-600

SANTA MARIA - RS

DEMAPA' Reitoria, prédio 47 ● Sala 648 - Av. Roraima n" 1000 - Cidade Universitária - Camobi - Santa Maria/RS - Cep: 97.105-900
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NF-eRECEBEMOS DF, PROMEDIDISTR. PROD. HOSPITALARES LTDA OS PRODOTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N“ 9839

SÉRIE 1

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECFJIEDOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA-UFSM

DATA DE RECEBIMENTO

RS 2.420,00
RECRniDO POR RO/CPK ASSINATURA

DANFE

DOCUMENTO

AUXILUR

OA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

I -SAÍUA

N‘ 9839

SÉRIE I

FOLHA

IdenlificAçio do Emitente

Preelut:c»s Médicos
CHAVE DE ACESSO

4322 1027 8062 7400 0129 5500 1000 0098 3912 3483 2738

1

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES LTDA

AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

ERECHIM

comercialfSpromedisAude com.br

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. / Geral
inscriçAoestadual

039/0176249

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nre.razenda.gov.br/porlal ou site da Seraz AulorizaJora
FONE; 54 2106-1270/99669-7271

RS CEP 99713190
1 / I

PROTOCOLO DK AlrTíTRIZAÇÂO DE USO

143220238319410 31/10/2022

IN.SCR EST. SUDS TRIBUTÁRIO CNPJ

27.806.274/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOM&RAZÀO SOCIAL datadaemissAoCNPJCPF

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA-UFSM 95.591.764/0001-05 31/10/2022

DATA DA ENTRADA^AlDA

31/10/2022

ENDEREÇO

AV RORAIMA N.; 1000 PRÉDIO 64 A

HAIRRODISTRITO CEP

CAMOBI 97105900

inscriçAoestadual HORA DE SAlDAMUNICÍPIO FONE/FAX UF'

SANTA MARIA (55)3220-8318 (55)3220-8378 RS ISENTO 16:59:13

FATURA

9839/1 21/11/2022 2420,00

CALCULO DO IMPOSTO
V.IMP importaçãobasedecãlc doicms V ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VAI.ORDOPIS VALOR TOTAL PRODUTOSVALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMSST.

2,420,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
VALOR DO FRFTE VAl.OR no IPI V ICMS UF DEST. VLRTOTTR!» VAl.OR DACOFINS VA1X3R TOTAL DA NOTAVALOR DO SEOURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS

0,00 2.420,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,46 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
CÓDIGO ANTTRAJÁO SOCIAL PLACA DO VKICULÜ UF' CNPJ/CPF'FRETE POR CONTA

90735549000117

INSCRIÇÃO FISTADUAl.

0963193945

PLANALTO TRANSPORTES 0-EMITENTE

ENDEREÇO FAINICIPIO UF

PORTO ALEGRE RSDONA TEODORA

NUMERAÇÃO PF.SO LlQUlDOESPECIE PE.SO BRUTOQUANTIDADE MARCA

6,000 6,0002

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
ALIODESCRIÇÃO DO PRODUTCVSF.RVIÇCVLOTBVALIDADE V TOTAL nc ICMS VICMS VIPI ALIQ

ICMS

NCM/SM ISOSF CFOP UN JUAKTIDADE V UNriARJO VIr LKguwtsCODPROD

IPI

1210.0000 1210,0000 0.00 0.00 0,0000ÃPARELHOULTRASSOMIMHZS35SONOPULSE W189099 1102 5102

rOMPACT LOTE095-1230012

UN l 1210,0000

0,00 0,00 0,0000l 1210,0000 1210,0000 1210,0000APARELHO ULTRASSOM IMHZ S35 SONOPULSE

rOMPACT LOTE 0954230025

WI89099 tl02 5102 UN

CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO IS.SQNBASE DE CAl.CULO DO ISSQNINSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAI, DOS SERVIÇOS

0,000,00

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

{EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP. NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPI-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG:Ol32-5 C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706-Documento

Emiftdo com Base da Liminar 5464, Publicada em I2-06-20I6, a qual suspende o Imposto Devido a Unidade de Federada de Destino VIr
Aprox.Tnb.RJ 787.46 (32,54%) assim distribuído: União: 15,54% Estado: 17,00% FonIe:IBPT 4522/2022 1 ENTREGAR DAS 8 AS
11:30 DE SEG A SEX. NOTA DE EMPENHO 4522/2022

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO

Atestado de Capacidade Técnico-Operacional

O município de Estação/RS, inscrita no CNP] n.-. 92.406.248/0001 -75, com telefone
(54) 3337-1166, atesta para os devidos fins que a Empresa Promedi Distribuidora
de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001- 29 fornece
produtos para a saúde e medicamentos conforme Notas Fiscais (citar números das
nfes), especificamente forneceu em 20/04/2022 Concentrador de Oxigênio conforme

nota fiscal 8329 em anexo. Sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na

contratação, não havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.

ALESSANDRO JUUANO BRANCKI

^tlRPBO

Estação, 18 de Abril de 2023.

Rua Fiorelo Piazetta, 95-Fone (54) 3337-1166-Fax(54) 3337-1164
Caixa Postal 12 - CEP 99.930-000 - Estação - RS

www.pmestacao.com.br

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DO RIO GRANDE 00 SUL

Prefeitura Municipal do Paulo Bento
Secretaria Municipal de Saúde

Atestado de Capacidade Técnico-Qperacional

CNPJ n.°Município de Paulo Bento, inscrito no
04.215.168/0001-75, com telefone (54)3613-0075, atesta para os

devidos fins que a Empresa Promedi Distribuidora de Produtos

Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29 forneceu
cadeira de rodas conforme Nota Fiscal 8558, sendo cumpridora dos

prazos e termos firmados na contratação, não havendo contra a mesma,

nenhum registro que a desabone.

Paulo Bento, 26 dc Agosto de 2022.

'■ \

aretq^iiwoldo

y .

Aneliese

Coordenadora da Sec. 1 qúde de Paulo Bento
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NF-e

N“ 8558
SÉRIE 1

Ri-CEBEMOS DF. PROMEDIDISTR. PROD. HOSPrTALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

município de PAULO BENTO

DATA DE RECEBIMENTO

R$ 543.90

RECEBroOPOR RO<CPF ASSINATURA

DANFEIdemificacio do Emitente

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES

LTDA

AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

ERECHIM

CEP 99713190

FONE: 54 2106-1270/99669-7278

comercial(H!Dromedisaude.com.br

DOCUMENTO

AUXILUR

DA NOTA nsCAL

ELETRÔNICA

CHAVE C* ACESSO

4322 0527 8062 7400 0129 5500 1000 0085 5810 8225 7744

0-ENTRADA

1 -saIda

N* 8558

SÉRIE I

KOLKA

l
RS

Consulta d< Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
1 / I

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. / Geral
INSCRIÇAO ESTADUAL

039/0176249

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143220107823204 20/05/2022

INSCR.EST. SUnS TRIBUTÁRIO CNPJ

27,806.274/0001-29

DESTINATÂRIO/REMETENTE
DATA DA EMISSÃONOME/RAZÀO SOCIAL CNPJiCPF

04.215.168/0001-75município de PAULO BENTO - 758 20/05/2022

DATA DA ENTRADA/SAlDA

20/05/2022

HORA DE SAlDA

14:45:14

BAIRROAÍISTRITOENDEREÇO

AVIRMAS CONSOLOTAN.: 189

CEP

CENTRO 99718000

inscriçAoestadualmunicípio UF'FONF7FAX

(54)36130075 (54)3613-0308 (54: RS ISENTOPAULO BENTO

FATURA

8558/1 04/06/2022 543,90

CALCULO DO IMPOSTO
V iMP importaçAoBASE DE CALC. DO ICMS VALOR TOTAL PRODlTTaSV ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PISVALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T

543,900,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE VALOR DO IPI VICMSUFDEST. VLRTOT.TRIB. VALOR DA COFINSVALOR DO SEGURO DESCONTO OLTTRAS DESPESAS

0,00 0,00 135,16 0,00 543,900,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
PLACA DO VEICULORAZÀO SOCIAI. CODIGOANTT UF CNPJ/CPFFRETE POR CCWTA

278062740001290 ■ EMITENTEPROMEDI DISTR. PROD. HOSPITALARES LTDA

IN.SCRIÇÀO ESTADUAL

039/0176249

MIWICIPIO UFENDEREÇO

ERECHIM RSAV. CALDAS JUNIOR

numeraçAo PESO LiQUIDOPESO iiRirroESPECIEQUANTIDADE MARCA

15,00015,0001

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
V UNDARIODH.scKIÇAODOPRODUTO/SEKVIÇavuri/VAUDADE AI.IQV.ICMS VIPI AI.IQ

ICMS

UN JUANIIDADK Vir l.lqviiil.. V TOTAL BC ICMSNCM/SH ;SOSF CFOPconPROD

IPI

0,0000$43,9000 $43,9000 $43,9000 0,00 0,00UN l:adeira de rodas maciços rx 40nm dune

,OTE I6446A Fab/Vcl. 19/11/2021 ● 19/11/2080

S7131000 MOO SI02527

CÁLCULO DO ISSQN
VAI.OR DO ISSQN

0,00

BASE DF CALCULO DO ISSC^

0,00

VAI.OR TOTAL DOS SERVIÇOSINSCRIÇÃO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÔF.S COMPLEMENTARES

(EMPRESA OF^A^aE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP, NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPl-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG:01J2-$ C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706-Doeumemo
Emitido com Base da Liminar $464, Publicadí em 12-06-2016, a qual suspende o Imposto Devido a Unidade de Federada de Destino Vir
Aprox.Tnb.RS 13$, 16 (24,8$74) assim distribuído: União; 7.8S% Estado: 17,00% Fonte:IBPT | EMPENHO N* 2736

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA

MARIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE SAÚDE
A ODAOS CUIOAMOO DAS PESSOAA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Santa Maria - Secretaria de Saúde, inscrita no

CNPJ n.° 88.488.366/0001-00, com telefone (55) 3921-7142, atesta para os

devidos fins que a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29, forneceu

produtos para a saúde no ano de 2021 , através de Pregão Eletrônico, sendo

vencedora dos itens descritos abaixo, sendo cumpridora dos prazos e termos

firmados na contratação, não havendo contra a mesma, nenhum registro que a

desabone.

HOSPITALARES LTDA

Empenho 5630/2021 - NF 6013 = OXIMETRO ;

Empenho 8883/2021 - NF 6734= CLORETO DE SODIO;

Empenho N? 9405/2021 - NF 6492 = CURATIVO DE LIMPEZA;

Empenho N^ 8883/2021 - NF 6585 = MANITOL E GLICOSE;

Empenho N^ 12175/2021 - NF 6724 = ESTETOSCOPIO;

Empenho 16146/2021 - NF 7284 = GLICOSE E MANITOL

Santa Maria. 07 de Março de 2022.

Enf Natalina C. lop - Matr.: 6789-0

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

n
I

Produios Mêdicoa* V

PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA -

PROMEDI

AV CALDAS JUNIOR, 456 - SALA 02 ■ TRES VENDAS

99713-190 ERECHIM-RS

54 2106-1270

CHAVE DE ACESSO

4321 0427 8062 7400 0129 5500 1000 0060 1310 6965 74980-ENTRADA

1-SAÍDA 1
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/Dortal

ou no site da Sefaz Autorizadora

6.013

SÉRIE 1
FOLHA 1/1

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

143210080582419 26/04/2021 09:00:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL ~ INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRJBLT. CNPJ

039/0176249 27.806.274/0001-29

DESTINATÁRIO

DATA DA EMISSÃO

26/04/2021

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

CNP;

88.488.366/0001-00
DATA DA SAÍDA

26/04/2021

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
ENDEREÇO

AV VENANCIO AIRES, 2277

CEP

97070-330
MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO
UF FONE!FAX HORA DA SAIDA

RS 55 3921-7000 08:53:00SANTA MARIA

FATURA / DUPLICATA

6013/001 14/05/2021 1.785,00
CALCULO DO IMPOSTO

TOTAL DOS PRODUTOSBASE CALC ICMS ST VALOR ICMS STBASECALCICMS VALOR ICMS

1.785,000,00 0,000,00 0,00
OUTRAS DESP VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTAVALOR FRETE

0,00
VALOR SEGURO

0,00
VALOR DESCONTO

0,00
VALOR IPI

0,00 572,81 1.785,000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CODIGO ánitFRETE POR CONTA

0-Remetente

PLACA DO VEIC UF CNPJNOME / RAZAO SOCIAL

88.085.485/0001-04TRANSPORTADORA PLIMOR LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL

450025721
MUNaClPIO UFENDEREÇO

ROD ERS 122 - MEDIANEIRA FARROUPILHA RS

NUMERAÇÃO PESO LIQUIDOPESO BRUTOQUANTIDADE ESPECIE

VOLUMES
MARCA

DIVERSAS 2,0004 2,0001

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

B.CÃLC

ICMS

CÓDIGO
PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO V.APROX.

TRIBUTOS

NCM/SH QUANT VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

VALOR

ICMS

ALIQ.
ICMS

CSOSN CFOP UNID

572,8190273020 119,00 1.785,00 0,00 0,00OXIMETRO ADULTO E INFANTIL DIGITAL YK009 LEMON

Lote=OXI 202103-E Fab=01/03/2021 Val=01/03/2050 Qtd=15

7102 5102 UN 15102990

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 572.81 (32,09%) Fonte: IBPT
Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo simples nacional, nao gera direito a Credito de
ICMS

DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG: 132-5 C/C: 102130-3

BANCO BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706

Documento Emitido com Base da Liminar 5464, Publicada em 12-06-2016, a qual suspende o

Imposto Devido a Unidade Federada de Destino EMPENHO No 005630/2021 LOCAL DE
ENTREGA BR 158, No 545 BAIRRO: BOI MORTO SANTA MARIA-RS CEP; 97.030-810

Ger»do em 58/6é/2fl22 ás 10 S7p«lo UniDANFt J. /.IO Free | wwwunidanfe.com brbKP Vcmiil - WWW sistcmaver^slil.com br

RECEBEMOS DE PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N” 6.013. EMISSÃO;
26/M/202I VALOR TOTAL: 1.785.00 DESTINATÁRIO' PREFEITURA NOINICIPALDE SANTA MARIA - AV VENANCIO AIRES, 2277. CENTRO. 97070-3JO-SANTA
MARIA-RS			 	

NF-e

6.013

SÉRIE 1
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
Produtoa Médícoa^

PROMEDI DIST, PROD. HOSP. LTDA -

PROMEDI

CHAVE DE ACESSO

4321 0827 8062 7400 0129 5500 1000 0067 2415 1405 58740-ENTRADA

l-SAlDA 1
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/pQrtal

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210164357352 13/08/2021 13:59:13

AV CALDAS JUNIOR, 456 - SALA 02 - TRES VENDAS

99713-190 ERECHIM-RS

54 2106-1270

6.724

SÉRIE 1
FOLHA 1/1

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÀO ESTADUAL DO SUBST TRIBLT. CNPJINSCRIÇÃO ESTADUAL

27.806.274/0001-29039/0176249

DESTINATÁRIO

DATA DA EMISSAÕ”

13/08/2021
DATA DA SAIDA

13/08/2021

NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

CNPJ

88.488.366/0001-00
BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEPENDEREÇO

AV VENANCIO AIRES. 2277 97070-330
:

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAIDA

13:53:00
município

SANTA MARIA

UF FONE/FAX

RS 55 3921-7000

FATURA! DUPLICATA

6724/001 04/09/2021 845,20
CALCULO DO IMPOSTO

TOTAL DOS PRODUTOSBASE CALC ICMS ST VALOR ICMS STBASE CALC ICMS VALORiCMS

845,200,00 0,000,00 0,00
TOTAL DA NOTAOUTRAS DESP

0,00
VALOR IPI VALOR APROX TRIBVALOR DESCONTO

0,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO

845,200,00 211,300,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CODIOO ANTF CNPJFRETE POR CONTA

0-Remetente

PLACA DO VEIC UFNOME / RAZAO SOCIAL

90.735.549/0001-17PLANALTO
INSCRIÇÃO ESTADUAL

096/3193945

MUMCÍPIÕ

PORTO ALEGRE

UFENDEREÇO

DONA TEODORA RS
PESO LIQUIDONUMERAÇAO PESO BRUTOQUANTIDADE ESPECIE MARCA

DIVERSAS 5,0005,0004VOLUMESI

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

ALÍQ, V.APROX

TRIBUTOS
CÓDIGO

PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

B.CÁLC

ICMS

VALORNCWSH CSOSN CFOP UNID QUANT
ICMS ICMS

211,30845,20 0,00 0,0090189099 5102 UN 10 84,520102ESTETOSCOPIO ADULTO EM ACO INOX

Lote=181215Fab°07/12/2018 Val=31/12/2050 Qtd°10

●CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES*
MARJA-RS {ENTRE O TREVO DOS QUARTÉIS) cep: 97.030-620

101216

8 horí rio de entrega das 07:. 10 as 11:10fone(55)3>2l-72<

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO RSCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 211.30 (25,00%) Fonte: IBPT
Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo simples nacional, nao gera direito a Credito de
ICMS

DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG: 132-5 C/C: 102130-3
BANCO BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706

Documento Emitido com Base da Liminar 5464, Publicada em 12-06-2016, a qual suspende o

Imposto Devido a Unidade Federada de Destino EMPENHO No 012175/2021 LOCAL DE
ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL, BR 158 No 545 B BAIRRO: BOI MORTO SANTA
bKK Vetsáiil - wuw.sistemavcntlil.com.br

RECEBEMOS DE PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N* 6.724. EM1SSA(>
VALOR TOTAL: 845.20 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA - AV VENANCIO AIRES. 2277, CENTRO, 97070-330-SAfrTA

■üerido emfl8/M^0J2 ú 10:59 p«lo UniDANFt 3.7,10 Free | www.unicl4jile.com uT

NF-e

6.724

SÉRIE I

13/08/2021

MARIA.RS

IDENTinCAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA -

PROMEDI

AV CALDAS JUNIOR, 456 - SALA 02 - TRES VENDAS

99713-190 ERECHIM-RS

54 2106-1270

CHAVE DE ACESSO

4321 1127 8062 7400 0129 5500 1000 0072 8410 7223 18370-ENTRADA

1-SAÍDA 1
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW,nfe, fazenda.gQv.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

7.284

SÉRIE I
FOLHA 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210228482159 04/11/2021 15:06:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBLT CNPJ

039/0176249 27.806.274/0001-29

DESTINATÁRIO

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

DATA DA EMISSÃO

04/11/2021

CNPJ

88.488.366/0001-00
ENDEREÇO

AV VENANCIO AIRES. 2277
MUNICÍPIO

SANTA MARIA

DATA DA SAÍDA

04/11/2021

UAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

97070-330
INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

UF FONE/FAX HORA DA saída

15:04:00RS 55 3921-7000

FATURA/DUPLICATA

7284/001 26/11/2021 2.209,60
CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALÇ ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 2.209,60
VALOR FRETE VALORSEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA

0,00 0,000,00 0,00 0,00 581,79 2.209,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

TRANSPORTADORA PLIMOR LTDA

CODlGO ANTTFRETE POR CONTA

0-Remetente

PLACA DO VEIC UF CNTJ

88.085.485/0001-04
INSCRIÇÃO ESTADUAL

450025721

ENDEREÇO

ROD ERS 122 - MEDIANEIRA

MUNICÍPIO UF

FARROUPILHA RS

NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTO PESO LIQUIDOESPECIE

VOLUMES
MARCA

DIVERSAS15 100,000 100,0004

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO
PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH VALOR

TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR

ICMS

ALÍQ.
ICMS

V.APROX

TRIBUTOS

CSOSN CFOP UNID QUANT VALOR

UNTT

495,4330049099 0102 5102 BL 490 3.84 1.881,60 0,00 0,00103485 SOLUCAO DE GLICOSE 5. SIST. FECHADO FR 250ML CX 35

Lote=1920 2l Fab=01/09/2021 Val=01/09/2023 Qtd=350

PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000

Lote=8822 21 Fab=03/08/2021 Val=03/08/2023 Qtd=140
PMC=0.00 R.ANV1SA=0000000000000

86,36328,00 0,00 0,0030049099 0102 5102 BL 40 8,20103545 MANITOL 20. FR 250ML CX40

Lote=898821 Fab=01/09/2021 Val=01/09/2023 Qld=40
PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000

●CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES*
MARIA- RS CEP 97,060-210 HORÁRIO ENTREGAS DAS 08:00 AS 12:00

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMÁÇÍJES COMPLEMENTARES
Valor Aproximado dos Tributos: R$ 581.79 (26,33%) Fonte: IBPT
Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo simples nacional, nao gera direito a Credito de
ICMS

DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG: 132-5 C/C: 102130-3

BANCO BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706

Documento Emitido com Base da Liminar 5464, Publicada em 12-06-2016, a qual suspende o

Imposto Devido a Unidade Federada de Destino EMEPNHO No 016147/2021 LOCAL DE
ENTREGA RUA EUGENIO MUSSOI, 1325 BAIRRO: URLANDIA, VILA SANTOS SANTA

Gerado em 68/flé/202J ás ll:00 pelo UmUANht 3.7.lü Free| www.uniúante.com.brbKP Versátil ● www.sistemaversaiilcom.br

RECEBEMOS DE PROMEDI DIST. PROD. HOSP. LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N* 7.284. EMISSÃO:
04/11/2021 VALOR TOTAL: 2.209.60 DESTINATÁRIO; PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA - AV VENANCIO AIRES. 2277. CENTRO, 97070-330-SANTA
MARIA-RS			

NF-e

7.284

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

SERIE 1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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NF-e

N* 8305

SÉRIE

RECEBEMOS DE PHOMEDI DISTR. PROD. HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

[dentificaçAo e assinatura do RECEUEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

data de RECEBIMENTO

RS 2.306,60
RECEBIDO POR RG/CPF ASSINATURA

DANFEIdentincAfio do Emitente

DOCUMENTO

AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
Produ-tos MA>cUcob

CIUVE DE ACESSO

4322 0427 8062 7400 0129 SSOO 1000 0083 0510 6107 1341

0-ENTRADA

I - saída

N‘ 8305

1

PROMEDI DISTR PROD HOSPITALARES LTDA
AV. CALDAS JUNIOR 456 SALA 2

TRES VENDAS

ERECHIM

comercial@promedisaude.com.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. / Geral
INSCRIÇÃO ESTADUAL

039/0176249

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW.nfe.fazenda.gov,br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
FONE; 54 2106-1270/99669-7278|sí;rie
RS CEP 99713190

1

1 / IKOLIIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

143220079613682 14/04/2022

INSCR EST SUBS THIHUTARIO CNI’J

27.806.274/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZAO social DATA DA EMIS.SAOCNPiCPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA - 943 88.488.366/0001-00 14/04/2022

DATA DA ENTRADA«AIDAENDEREÇO

AV VENANCIO AIRES N.: 2277

BAIRR&OISTRTTO CEP

CENTRO 97070330 14/04/2022

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

MINICIPIO

SANTA MARIA

HOÍA DE SAIDA

14:04:52

FONEfl^AX UF

(55)3921-7000 (55)3223-7038 RS

FATURA

8305/1 04/05/2022 2306,60

CALCULO DO IMPOSTO
V IMF IMPORTAÇÀOUASEDECALC DOICMS VALOR TOTAL PRODUTOSV ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PISVALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS S T.

2.306.600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPI V.ICMSUFDEST. VLR TOT.TTUn. VALOR DA COFINSVAI.OR DO FRETE VAI.OR DO SEOURO DE.SCONTO OUTRAS DESPESAS

2.306,600,00 0,00 96,88 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
PLACA DO VElCULORAZÃO SOCIAL CÚDIOO ANIT UF cnpm:pfniCTE POR COKTA

043534690043140 - EMITENTEB TRANSPS LTDA (BAUER)
INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOFJJDEREÇO

390150983ERECHIM RSRUA ALCEBIADES CUNHA CABRAL

NUMERAÇÃOESPECIH PESO l.lQUIDOPESO BROTOQUANTIDADE MARCA

8,0008,0002

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
A1.IQ
ICMS

ALIQV TOTAL BC ICMS VICMS VIPIDFSCklÇAí) no PRODOTCVSERVIÇtM.OTh/VAl.IDADE I.IN JUANTIDADE V UNDARIO Vlf LiquidoNCM/SH :SOSh CFOPCODPROD
IPI

0.00 0,0000922,6400 0,00FR 115,3300 115,3300iOLUCAO DE LIMPEZA POLIHEXAM 0,1% 350ML

lEUANTO LOTE 2101023 Fab/Vct 30/01/2021 -

10/01/2023

10059090 3102 5102174

0,00001383,9600 0,00 0,0012 1 15,3300 115,330010059090 1102 5102 FRiOLUCAO DE LIMPEZA POLIHEXAM 0,I%3S0ML

lELIANTO LOTE 2203006 Fab/Vct 07/03/2022 -

17/03/2025

174

CÁLCULO DO ISSQN
VAI.OR DO iSSQNBASE DE CAlxrULODO LSSCRJ

0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOSINSCRIÇÃO SR^TCIPAI.

0,00

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

{EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL OU EPP, NAO GERA PERMISSÃO DE CREDITO DE ICMS NEM DE IPI-
DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG;0l32-5 C/C 102130-3 -BANRISUL AG: 0210 C/C 0600201706-Documento
Emitido com Base da Liminar 5464, Publicada em 12-06-2016, a qual suspende o Imposto Devido a Unidade de Federada de Destino Vir
Aprox.Trib.RS 96,88 (4.20%) assim distribuído : Umao: 4,20% FomeIBFT 6185/2022 ) EMPENHO NÚMERO 6185/2022 LOCAL DE
ENTREGA: ALMOXARIFADO DA SAÚDE - RUA EUGENlO MUSSOI. 1315, URLANDIA ● SANTA MARIA/RS HORÁRIO: 08 00
ÀS 11:30 (55)3223-7038

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS GOMES
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Atestado de Capacidade Técníco>Operacional (d

9

E íá

li
É S
— (V

O

9

a

A Prefeitura Municipal de Carlos Gomes inscrita no CNPJ n.® 12.014.000/0001-20,

com telefone (54) 3613-4152 atesta para os devidos fins que a Empresa Promedi

Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29

forneceu/fornece produtos para a saúde e medicamentos conforme Notas Fiscais N®

5124, 4864, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, não

havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.
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AV. PAOR£ ESTANISLAU HOLEINIK, 689 - CEP: 99825^00 ● Fonas: (54) 3613-4152 / (54) 3813-415TI (54) 3613^158* F«k: (S4) 3613-4900 g

O

Cartório Azevêdo Bastos .
Av. Pr«(ld*r>le Epiticlo Paiioi -1145

' Bairro doa Estado, Joio Pessoí - PB

!S S Autenticação Digital Código: 7781041220847S2788S1-1
Ví -O Data: 04/12/2020 11:45:21

^ Valor Total do Ato: R$ 4,56
< Selo Digital Tipo Normal C: AKU44373-GBOT;

\ m
CL

P
/ 5 {13) 32444404-cartorloOazBvodobMtotJwt.br

S httpt://azavedobattotJioU)r u
tíanda CavalcardBel. Vilber Aze\

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartoriotgazevedobastos.not.br

DECLARAÇAO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO DIGITAL

O Bei. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital’ ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes*.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notariaí e Registrai no Estado da Paraiba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 04/12/2020 13:27:41 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1®, 10® e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório /Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROMEDl DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site httDs://autdiQital.azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digital..

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consuHa em nosso site.

’Código de Autenticação Digital: 77810412208475278851-1
^Legislações Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10,406/2002. Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94í057f2d69fe6bc05ba796d330ef65b97911cab345023305b553c6í350eea787a1b6e9382c4f08b7b071cd274b4c7afd1d8810b4d987b4d7330
dfd8a39e2a5dd536c185e19a804a73b

ICP
Brasil

Preádènclj ea ncpubia
CâuCioil

Ucdkli Previsdria H* 3.100-2.

^ de 34dcojoitoc!c2C01. $$' t

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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A Prefeitura Municipal de Carlos Gomes, inscrita no CNPJ n.® 93.539.187/0001-87.
com telefone (54) 3613-4158, atesta para os devidos fins que a Empresa Promedí
Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29

forneceu/fomece produtos para a saúde conforme Notas Fiscais n® 6116. 6052 e 5940,
sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, náo havendo contra a

mesma, nenhum registro que a desabone.

NF-e 6116 {TESTE COVID-19 ANTÍGENO WAMA CX C/25).

NF-e 6052 (TESTE COVID-19 ANTÍGENO WAMA CX C/25).

NF-e 5940 (TESTE COVID-19 ANTÍGENO BIOCON CX C/25),
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Carlos Gomes, 14/06/2021.
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AV. PADRE ESTANISLAU HOLEINÍK, 6fl9 - CEP: 99025-000 - Fon«s: (54) 3613-4152/(54) 3613-4157/(54) 3613-4158 ● Faxi (54) 3613-4900
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Confira os dados do alo em: https;//selo<Jigit8l.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://az&vedobastos.not.brfdocumento/77ei1406219290632863

2 Cartório Azevêdo Bastos ^ ^
Av. Presidenta EpIUeioPsMoa-1145
Bairro doe Eetade, Joio Pessoa-PB

M (83)3244-5404-cailorfoO*zorodobastos.notbr vibarAzevfdodsM.Cav elcantt
g httpsJ/azsvedobsstos.not.br

S Autenticação Digital Código: 77811406219290832863-1 / :_^áeb.
-O Data: 14/06/2021 16:50:05

g Valor Total do Ato; R$ 4,66
< Selo Digital Tipo Normal C: ALQ02888-RC7V;
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joáo Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http:/Avww.azevedobastos.not.br
E-mail; cartorio@azevedobastos.not.br

A

ir

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132. de 06 de novembro de 2013. a aplicação obrigatória de um Seio Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https;//corregedoria.^pb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ● ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8“, §1 “. do Decreto
n” 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3*. inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2’-Ada Lei Federai 12.682/2012. a responsabilidade pelo
processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n* 12.682/2012. o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação DigitaP ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 14/06/2021 17:43:49 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. r, 10® e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site
https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digitai

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 77811406219290832863-1
^Legislações Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10,406/2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8,721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N“ 003/2014 e Provimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05be62ab2343a52471e1ba984d7e5a4253e89ea5d5ddb7765653e89a6ce69419d00a91c0fdb1e0d775aed92bacaa528ff74
0dfd8a39e2a5dd536c185e19a804a73b

ICP
PrmdincU úa Rcpubica

CaU) CinI

M»dkti Prov*arl» N“ 1.100-2,

dc 3a dcs9^to dc 2C01.

Brasil
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS GOMES
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Atestado de Capacidade Técnico-Operacionat 1 5

2>§

|s
É £

í%

(Q

A Prefeitura Municipal de Carlos Gomes inscrita no CNPJ n.® 12.014.000/0001-20.

com telefone (54) 3613-4152 atesta para os devidos fins que a Empresa Promedi

Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 27.806.274/0001-29

forneceu/fornece produtos para a saúde e medicamentos conforme Notas Fiscais N®

5124, 4864, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, não

havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.
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Carlos Gomes, 03/12/2020.
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Farmacêutica - CRF/RS 14131
4>

S-

s 8
●S’ E

C

S S
E t

:

I

4> !
*o

O

$ t
E

:S
.s>s
O

o

S o
» *0

(0

5
c

o

AV. PAORE E8TANISLAU HOLEINIK, 689 ● CEPi 09825^00 ● Fone»l (54) 3613-4152 / (54) 3613-4157 / (54) 3613-4158 ● F»«: (54) 3613-4900 1
O

Q 2 Autenticação Digital Código: 77810412208475278851-1
Data: 04/12/2020 11:45:21

^ Valor Total do Ato: R$ 4,56
tSSSSÇ ü Selo Digital Tipo Normal C: AKU44373-GBOT;

Cartório Azevêdo Bastos :
Ay. Pr**ld«nt* EpIUcio PeiiM ● 114S
Salrro dot CtMdo. Joio PtMol - PB

(83) 32U-54M ● cailorioOuevMlobMtot.notiH'
https://auv«dobasto*.noLbr
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00. João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.no1.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digitar ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes'.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraiba. foi
instituído pela da Lei N’’ 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 04/12/2020 13:27:41 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevèdo Bastos, de acordo
com 0 Art. r, 10" e seus §§ 1° e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevèdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ● ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site httDs://autdiQitai.azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digital..

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 77810412208475278851-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Provisória n® 2200/2001. Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05ba796d330ef65b97911cab345023305b553c6f350eea787a1b6e9382c4f08b7b071cd274b4c7afd1d8810b4d987b4d733 0
dfd8a39e2a5dd536c185e19a804a73b

ICP
Pr»dinclj <!a Repubio

CauCMI

Meditl» Prcudófij N»3,JOO-2.

dc :4<jea90l(ode2CO1.
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PREFEITURA DE ERECHIM

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL EM SAÚDE

AV. SANTO DAL BOSCO, 160 - FONE: 3520 7240

ALVARÁ SANITÁRIO

VALIDADE: 30/07/2024

RAZAO SOCIAL:

974639 -1 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

CPF/CNPJ:

27.806.274/0001-29

ENDEREÇO:
AV. CALDAS JUNIOR, 456 SALA 02 ■ TRES VENDAS

ATIVIDADES:

COMÉRCIO ATAC. DE INSTRUM. E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CiRÚRG,
HOSP. E LABORAT.

COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS (INCLUSIVE OS SUJEITOS A CONTROLE
ESPECIAL DA PORTARIA 344/98; EXCETO OS TERMOLÁBEIS)
IMPORTADORA DE CORRELATOS(PRODUTOS PARA A SAÚDE)

Data e hora da verificação : 31/07/2023 -15:42
A verificação deste Alvará poderá ser feita a qualquer momento através do link:

http://www.erechim.rs.aov.br:81/svs530/publico/alvaras/alvara sanit.xhtml

Alvará Sanitário emitido em serviços online conforme art. 14, § 3° da Lei Municipal n° 6.680/2019.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i.

REDEDÇ
SIMPLES r\0

5 .á?t ■

>● ~«f‘3

\

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO
Nome/Razâo Social:

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Nome Fantasia:
I.

A
I ●?

Inscrição Municipal: Início da Atividade:CPF/CNPJ:

27.806.274/0001-29
r .r, Í

26/06/2017101394
'í

Bairro:Endereço:

TRES VENDASAV. CALDAS JUNIOR, 456, SALA 02

Validade:

VALIDADE INDETERMINADA

Alvará emitido em: Processo:
2

16576/202131/08/2021
i

f.
i-* y

l ’■ .1

Atividade(s):

4664-8/00 Comércio atac. de máquinas, aparelhos e equip. para uso odonto-médico hospitalar
4645-1/01 Comércio atac. de instrum.e materiais para uso médico,cirúrg.hosp. e laboratório
4644-3/01 Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

4645-1/02 Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia

l r.,'3
1js ■

!

r

■mt

Observações/Restrições:

ÁREA UTILIZADA PELO ESTABELECIMENTO: 502,54 M^.
HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: 07:30 ÀS 18:00 HORAS.

t :

-V J

s
I

■

t

Validade condicionada à manutenção das características constantes no Alvará, ao pagamento da taxa
anual, e ao cumprimento das eventuais restrições impostas pelo Município.

Alvará emitido eletronicamente conforme Decreto Municipal 4.587/2018, art. 4“, § 4".c

Data e hora da verificação : 01/11/2023 - 09:13

http://wvw.erechim.rs.gov.br:81/servonline/publico/alvaras/alvara_loc.xhtml
1

%

I

r

● t 1

r

, (

.'■i

i

t

i -

Praça da Bandeira, 354 - Erechim - RS 1 Fone: 54.3520-7000
http://www.pmcrechim.rs.gov.br/i
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social CNPJ

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.806.274/0001-29

Nome Fantasia

PROMEDI

Endereço na Internet SAC

Cidade/UFEndereço Completo

AV CALDAS JUNIOR, 456 SALA 02 - TRES VENDAS CEP; 99.713- ERECHIM/RS

190

Responsável Legal

CLEBER ANTONIO ZULIAN

Responsável Técnico

JULIANO MAIDONE

Dados do Cadastro

SituaçãoData do CadastroCadastro N°

8.15365-7 (X49151721059) 07/08/2017 Ativa

Cadastro

8 - Produtos para Saúde

(Correlatos)

N“ do Processo

25351.3965Q5/2Q17-Q5

Atividades / Classes

Armazenar

● Correlatos

Distribuir

● Correlatos

Expedir

● Correlatos

Importar

● Correlatos

Voltar

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Diário Oficial da União ● Suplemento 19 Ma»N° ISO, segunda-feira. 7 de agosto de 2017 /S.SV 1677.7042

GERÈNCIA-GERAL DE TOXICOLOGIA

RES0LI.'CA0 . RE V 2.111. DE 4 DF. ACOSTO DE :ai7

EMPRESA: BATISTA COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LT-

ENDEREÇO; RODOVIA DARLY SANTOS, N’ 2.650 - SALA 04
BAIRRO: POLO EMPRESARIAL NOVO MÉXICO CEP: 29104360

● VIU VELHA/ES

CNPJ 13.031,5(HV(KI0|.32
PROCESSO: 25351,336915/2017.15 AUTORIZ/MS: 2.094R7.Í

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE

An. I' Apro\ ar os alos de avaliatio loucológies de pro

dutos agrolòxicos. componentes c afins, identificados no anexo, com
D respectivo resultado da análise, em cumprimento a decisio judicial
proferida nos autos da ação ordinária n* 19842.87.2017.4.1)1,341)0
deterniinou que a Am’isa procedesse a avalio(2o loxicológica do
produto NILLUS.

DA

que
A Gerenle-Ceral de Toxicologia Substituta no uso das atri

buições que lhe foram conferidas pela Portaria n" 599, de 10 dc abrii
de 2ÚI7. aliado ao disposto no art. 54. I. { I* da Resoluçáo da
Diretoria Colegiado - RDC n* 61, de 3 dc fevereiro de 2016, re
solve:

An. 2‘ A publicaçSo do extrato deste informe de avaliaçáo
toxicolbgica náo exime a requerente do cumprimento das demais
avaliações procedidas pelos ótg8os responsáveis pelas áreas de agri
cultura e ac meio ambiente, conforme Icgislaçao vigente no pais.

aplicável ao o^eco do lequerimemo
An T Esu Resoluçáo entra em vigor na data de sua pu-

blicaçáo.

An I* Reprovar os atos de avaliaçáo loxicológica de pro

dutos agrolòxicos. componentes e ailns, idenlillcados no anexo, com
0 respectivo resultado oa análise.

An. 2* A publicaçáo do extraio deste informe de avaliaçáo
loxicológica náo exime a requerente do cumFximenlo das demais
avaliações
cultura e

aplicável ao olnelo do requerimento.
An. 3° Eaia Resoluçáo enna em vigor na data de sua pu-

NE

JE-ANE 3AQUELINE HR.\NÇOISE DE
ALMEIDA FONSECArcedidas pelos órgáos responsáveis pelas áreas de agn-meio ambiente, conforme legislaçáo vigente no pais,

EMPRESA: WEALTH INDUSTRIA E COMERCIO DE COSME-
CEUTICOS E NUTRACEUTICOS EIRELI-ME

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM LYRA BRANDAO, 1120, BOX 04
BAIRRO: VILA ASSUNÇAO CEP: 18606070 - BOTUCATU/SP
CNPJ: 27.063.44a'0001-44

PROCESSO: 25351.357477/2017-19 AUTORIZAIS: 2.09486,4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EMBAUR: COSMÉTICOS
EXPEDIR; COSMÉTICOS
FABRICAR; COSMÉTICOS
FRACIONAR: COSMÉTICOS
REEMBALAR: COSMÉTICOS

ANEXO

blicaçáo.
PROCESSO
EMPRESA

CNPJ

MARCA COMERCIAL

CÓDIGO DE ASSUNTO
CLASSIFICAÇÀO
25351.0005190015-39
OURO FINO QUÍMICA LTDA
09.100.671/0001-07
NILLUS

5065 - PRODUTO FORMULADO COM BASE EM PRODUTO

TÉCNICO EQUIVALENTE
CLASSE III - MEDIANAMENTE TÓXICO

JEANE JAQUELINE KRANÇÜlSfc DE
ALMEIDA FONSECA

ANEXO

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

MARCA COMERCIAL

CODIGO DE ASSUNTO
25351.270251/2009-67

CONSAGRO AGROQUÍMICA LTDA
07.273.677/0001-42

ABSOLUTO SOO SC
5065 - PRODUTO FORMULADO COM BASE EM PRODUTO

TÉCNICO EQUIVALENTE
25351.143683/2009-22

CONSAGRO AGROQUÍMICA LTDA
07.273.677/0001-42

ACeORD 500 SC

5065 - PRODUTO FORMULADO COM BASE EM PRODUTO

TÉCNICO EQUIVALENTE

EMPRESA: GLOBAL OPPORTUNITIES IMPORTAÇAO E EX
PORTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO; Rua anlonio de lucca. 148 . .sala lOI
BAIRRO; centro CEP: 88811503 - CRJOUMA/SC
CNPJ: 2I.541.68l,W)OI-?5
PROCESSO: 25351.372390/2017-21 AUTORIZ/MS; 2.09493 8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

RESOI.UCAO . RE N* 2.114. DE 4 DF. AGOSTO DE 2017

A Oercnie-Gcral de Toxicolo^a Substituta no uso das atri
buições que Ibe foram confesidas pela Ponaria n* 599, de 10 de abril
de 2017, aliado ao disposto no in. 54. I. t 1* da Resoluçáo da
Diretoria Colegiada ● RDC n* 61. dc 3 de fevereiro de 2016
solve:

, re-

An. r Aprovar os alos de avaliaçáo utixicológica de pro

dutos agrolòxicos, componentes e afins, idcniificados no anexo, com
0 respectivo resultado aa análise.

An. 2" A publicaçáo do extraio deste mfoime de avaliaçáo
loxicológica náo exime a requerente do cumprimento das demais

aliações procedidas pelos ó^áos responsáveis pelas áreas de agn-
cultura e oe meio ambiente, conforme legislaçáo vigente no pois.
aplicável ao olneto do requerimento.

An. y Esta Resoluçáo entra em vigor na data de sua pu-

NE

25351.730473/2009-11

SIPCAM UPL BRASIL S.A.

23.361,306/0001-79

RESOLV 600 FS
5065 - PRODUTO FORMULADO COM BASE EM PRODUTO

TÉCNICO EQUIVALENTE

RESOLUÇÁO ● RE N* 2.112. DE 4 DE AGOSTO DE 2017

NEav

EMPRESA: BBM LOGÍSTICA S.A.

ENDEREÇO: AL BOM PASTOR, 2216
BAIRRO: BARRO PRETO CEP; 83015810 - SAO JOSE DOS PI-
NHAIS/PR
CNPJ: 0l.l07.327/0001-20
PROCESSO: 25351.311264/2017-21 AUTORIZ/MS: 2.09484.7
ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

blicaçáo

JE.ANE JAQUELINE FR.XNÇOISE DE
ALMEIDA FONSECA

A Ccrenle-Ccral de Toxicologia Substituta no uso das atri
buições que lhe foram conferidas pela Ponaria n* 599. dc 10 de abril
de 2017, aliado ao disposto no an. 54, I, { 1° da Resoluçáo da
Diretoria Colegiada ● RDC n" 61, de 3 de fevereiro dc 2016. er
solve:

ANEXO

PROCESSO
EMPRESA EMPRESA: EXPRESSO CAMETA EIRELI - MB

ENDEREÇO: PSG MARGARETE IV N* 19
BAIRRO: GUANABARA CEP 67110240 - ANANINDEUA/PA
CNPJ; ll.487.996riX)0l-28
PROCESSO: 2S351.376537/2I>I7.22 AUTORIZ/MS 2.09488.1
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS.PERRMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

CNPJ
âmbito da Anvisa, a avaliaçáo de re-Art. l' Reprovar,

siduos dos produtos agrolòxicos. componentes e afins, confonne re-
iaçáo arKxa.

MARCA COMERCIAL
CODIGO DE ASSUNTO

CLASSlFICAÇAO
23351.350626Í014-83
NORTOX S/A
75.263.400/0001-99
ABAMECTIN 72 EC NORTOX
5065 - PRODUTO FORMULADO COM BASE EM PRODUTO
TÉCNICO EQUIVALENTE
CLASSE 1 - EXTREMAMENTE TÓXICO

DIRETORIA DE CONTROLE E MONITORAMENTO
SANITÁRIOS

GERÊNCIA-GERAL DE INSPEÇ.ÁO E
FISCALIZAÇÃO SANITARIA

RESOLUÇÃO -RE N* 2.062, DE 2 DE AGOSTO DE 2017

Are. 2* A publicaçáo do extrato desta avaliaçáo dc residuos
náo exime a requerente do cumprimento das demais avaliações pro

cedidas pelos órgáos responsáveis pelas áreas de agricullura e de
meio ambiente, conforme legislaçáo vigente no pais, aplicável ao
objeto do requerimento.

An. 3’ Esu Resoluçáo entra em vigor na dala de sua pu- EMPRESA: HospBox Distribuidora de Produtos Hospitalares Lida

ENDEREÇO: Jose Pedro Boessio, 114
BAIRRO; HumaiU CEP: 90250050 - PORTO ALEORE/RS
CNPJ: 23.866.426/0001-28
PROCESSO: 25351.384530il017.24 AUTORIZ/MS: 2.09485.1
ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

Mcblicaçáo.

JEANE JAQLTLINE FRANÇOISE DE
ALMEIDA FONSECA

ANEXO

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

MARCA COMERCIAL
CODIGO DE ASSUNTO, EXPEDIENTE
25351.753694/2008-91

UPL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE INSUMOS
AOROPECU/ÇrIOS S.A.
02.974.733/0001-52

BANTER

5000- AVALIAÇÁO TOXICOLÔGICA PARA INCLUSÃO DE
CLT.TURAS, EXPEDIENTE 1484247/17-5
25351.748%g/2008-82

UPL DO BRASIL INDÚSTRJA E COMERCIO DE INSUMOS
AGROPECUÁRIOS S.A.
02.974.733/0001-52

BATENT

5000 - AVALIAÇÃO TOXICOLÔGICA PARA INCLUSÃO DE
CULTURAS, EXPEDIENTE 1484263/17-7

RESOLUÇÁO ● RE N* 2.113, DE 4 DE AG4)STO DE 2017

A Gerente-Ceral dc Toxicologia Subatituta no uao das atri
buições que lhe foram conferidas pela Ponaria n* 599, de 10 dc abril
dc 2017, aliado ao disposto no art 54, I, { I* da Resoluçáo da
Diretoria Colegiada - RDC n* 61, de 3 de fevereiro de 2016. re
solve:

NE

A Gerente-Ceral de Inqieçáo e Fiscalízsçáo Sanitária, Subs
tituta, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n*
973, de 14 de j^o de 2017, aliado ao disposto no art 54.!. { I* da
Resoluçáo da Diretoria Colegiada ● RDC n° 61 de 3 de fevereiro de
2016, resolve:

Alt 1’ Conceder Autorização de Fundonamento para Em
presas constantes no anexo desta Resoluçáo,

Art 2* Esta Resolução entra em vigor na dala de sua pu-

EMPRESA: TRE CIME HEALTH PRODUTOS ODONTO MEDICO
HOSPITALARES LTDA -ME

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR PAULO DA SILVA COELHO.
803

BAIRRO: CENTRO CEP: 13440000 - SALTINHO/SP
CNPJ: 27.331.579/0001-21
PROCESSO: 25351.391628/2017-28 AUTORJZ/MS: 2.09482 0
ATIVIDADEA: LASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE
NE
EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

ÍmPRESA: AUDIT SERV SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE
MERCADORIAS LTDA.

ENDEREÇO: RUA PARANÁ 107
BAIRRO: CHÁCARA DO SOLAR I CEP; 06530025 - SANTANA
DE PARNAlBA/SP
CNPJ: 22.458.354A)001.17
PROCESSO- 25351.376502/2017-31 AUTORIZAIS 2 09489.5
ATIVIDADE/CLASSE

blicaçáo.

MARIÀNOELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA; Medical.com Hospitalares Eireli- Me
ENDEREÇO: Rua Eduardo Benjamin Hosken 141
BAIRRO: Conceição CEP: 86ÜÍ0440 - LONDRJNA/PR
CNPJ: 21.059.832/0001-53
PROCESSO 25351.395870/2017-12 AUTORtZ/MS: 2.09491.1
ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMETICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMETICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

Documento assinado digilalmcnlc conforme MP n* 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraesuulurs de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BrasilEste documento pode ser verificado no endereço eletrônico hnp://vvvvw.in.B7vit^a3ticidad;Jaml,

pelo código 10102017080700019
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ARMAZENAR COSMETICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI

GIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSME-nCOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMETICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR: MEDICAMENTO

NE EMPRESA: SEA COMERCIAL DE PRODUTOS MÉDICOS. HOS-
PITALARES E COSMÉTICOS LTDA - EPP

ENDEREÇO: AV CODAJAS. 445
BAIRRO: PETROPOLIS CEP: 69063390 . MANAUS/AM
CNPJ: 14.652.133/0001-57

PROCESSO: 25351.400516/2017-58 AUTORIZ^MS: 1.16789.1

ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: A J FUCHS TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: RUA Arv Claudino Ziemer, 233
BAIRRO, pinheirinho CEP: 81870050 - CURJTIBA/PR
CNPJ: 80.845.043/0001-07
PROCESSO: 25351.421826/2017-31 AUTORIZ-MS: 2.09495 5

ATIVIDADE/CUSSE
TRANSPORTAR: COSMETICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI

GIENE

EMPRESA: Horta Soares Comercio e Represenlações LTDA
ENDEREÇO: Avenida Alaska, 685
BAIRRO: Jardim Canada CEP: 34007718 - NOVA LIMA/MG
CNPJ: 27.033.691/0001-86

PROCESSO: 25351.398424/2017-00 AUTORIZ/MS: 1.16790.3
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: SERING COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊU
TICOS E HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM NORBERTO. 435
BAIRRO: VILA PAULICEIA CEP: 02301100 - SAO PAULO/SP
CNPJ: 58.0I7.336AI001-47

PROCESSO: 25351.373117/2017-59 AUTORIZ/MS: 1.16774.9

ADVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: FERNANDES OUVEIRA COMERCIAL DISTRIBUI-

DORA E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME
ENDEREÇO: AV FAGUNDES FILHO, 252 ● SAU 57
BAIRRO: VILA MONTE ALEGRE CEP: 04304010 - SÃO PAU
LO/SP

CNPJ: 26.352.165/0001-16
PROCESSO: 25351.387784/2017-41 AUTORIZ/MS: 2.09492.4
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

DjSTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMETICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EMPRESA; TRE CIME HEALTH PRODUTOS ODONTO MEDICO
HOSPITALARES LTDA -ME

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR PAULO DA SILVA COELHO,

BAIRRO: CENTRO CEP: 13440000 - SALTINHO/SP
CNPJ: 27.331.579/0001-21
PROCESSO: 25351.391642/2017-03 AUTORIZ/MS: 1.16767.5
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

803

EMPRESA: GUSTAVO NICOLINO - EPP

ENDEREÇO: RUA NOVE DE JULHO. 1252
BAIRRO: CENTRO CEP: 15400000 - OLlMPIA/SP
CNPJ: 26.551.165.'OOOI-45

PROCESSO: 25351.336887/2017-85 AUTORIZO^S: 1.16781.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

NE

EMPRESA: PHYTOSTAN DO BRASIL LIMITADA MICRO EM-
PRESA

ENDEREÇO: SCNL 407. bloco d, loja 60 pvte a
BAIRRO: asa norte CEP: 70855540 - BRASILIA/DF
CNPJ: 25.187.753/0001-89
PROCESSO: 25351.396518/2017414 AUTORIZ/MS: 1.16780.9
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

NE

EMPRESA: BRPAPER COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTÁ
VEIS EIRELLI - EPP

ENDEREÇO: RUA PARANAPANEMA, 165
BAIRRO: JARDIM LEOCADIA CEP: 18085320 - SOROCA

BA/SP
CNPJ: 20.547.498/0001-14

PROCESSO: 25351.421808/2017-56 AUTORJZ/MS: 2.09494,1
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

ÉXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: Primacêuiica Comércio & Im

ENDEREÇO: Rua República do Iraque
BAIRRO: campo belo CEP: 04611004 -
CNPJ: 26.562.Í06,'000I-30
PROCESSO: 25351.368458/2017-95 AUTORIZ/MS 1.167888

ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR INSUMOS FARMACÊUTICOS

Eireli - EPP

SÃO PAULO/SP
1844

EMPRESA: motion logiclica Itda ● cpp
ENDEREÇO: rua jose semiao rodngues agostinho,
500, sala 03
BAIRRO: agua espraiada CEP: 06833370 - EMBU DAS AR-
TES/SP
CNPJ: 18.978.484/0001413

PROCESSO: 25351.097376/2017-09 AUTORIZMS- 1.16763.1
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
E.XPEDIR: MEDICAMENTO

1370. bloci

NE

EMPRESA: VITTO INDUSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA - ME

ENDEREÇO: Rodovia RS 129 km 73 n‘ 6.470
BAIRRO: Planalto CEP: 95960000 - ENCANTADO/RS
CNPJ: 26.212.957/0001-95
PROCESSO: 25351.400495/2017-71 AUTORIZAIS. 2.09483.3

ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

ÉMBAUR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

FÜCIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE
REEMBAUR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

EMPRESA: SANTE SURGICAL ASSESSORIA, CONSULTORIA E
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLÔGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA QUATRO DE JANEIRO N* 436
BAIRRO: JARDIM LEBLON CEP: 78060084 - CUIABÃ/MT
CNPJ: 23.650.006.'0001.0n
PROCESSO: 25351.404695/2017-01 AUTORIZAIS: 285143274H1H

(8.15375.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR CORREUTOS

EMPRESA: ARTES QUÍMICAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS E HOSPITAURES LTDA - EPP

ENDEREÇO. Rua do Rosário n* 41, Sala A
BAIRRO: Centro CEP: 44200000 - SANTO AMARO/BA
CNPJ: 10.212.988/0001-06
PROCESSO: 25351.392511/2017-11 AUTORIZ/MS: 1.16762.7
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

NE

NE

NE

EMPRESA: BATISTA COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LT
DA

ENDEREÇO: RODOVIA DARLY SANTOS. N* 2.650 - SAU CM
BAIRRO: POLO EMPRESARIAL NOVO MÉXICO CEP: 29104360
- VILA VELHA/ES

CNPJ: IS.OJl.SOaOOOl-Jl
PROCESSO:

PXYWYHI248WX (8.15378.2)
ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR CORREUTOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: topmed distribuidora lida - epp
ENDEREÇO: a\- getulio vargas. numero 2735
BAIRRO, monte castelo CEP: 65030000 - SÃO LUISMA
CNPJ: 19.361.489/0001-55
PROCESSO: 25351.355592/2017-11 AUTORIZ/MS: 1.16773.5
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: THERON MARKETING LTDA

ENDEREÇO: RUA SENADOR ACCIOLY FILHO N* 1.575, SALA

BAIRRO. CIDADE INDUSTRIAL DE CURITIBA CEP: 81310000-
CURITIBA/PR

CNPI: 02.260,769/0001-74

PROCESSO: 25351.391477/2017-79 AUTORIZfl4S: 2.09480.2

ATIVIDADE/CUSSE ^
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE Hl-
GIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIOIENE

AUTORIZAIS:25351.336897/20174)3C

EMPRESA: ALTPREST COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE
PROD. E SERVIÇOS EIRELI
ENDEREÇO: TRAVESSA LUCIANO CAMAROTA, N* 39 / 43 ●
GALPÃO 03
BAIRRO: QUISSAMÃ CEP: 25615390 - PETROPOLIS/RJ
CNPJ: 07.830.549/0001-52
PROCESSO: 25351.311249/2017-22 AUTORIZAIS: 1.16779.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS
PITALARES LTDA ME

ENDEREÇO: AV CALDAS JUNIOR 456
BAIRRO: TRES VENDAS CEP: 99713190 - ERECHIM/RS
CNPJ: 27.806.274/0001-29
PROCESSO: 25351.396505/2017-05 AUTORIZAIS: X49151721059
(8,15365,D
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR; CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORREUTOS
EXPEDIR- CORREUTOS

NE

EMPRESA: ARTES QUÍMICAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS E HOSPITAURES LTDA - EPP

ENDEREÇO: Rua da Rosário n' 41, Sala A
BAIRRO Ceniro CEP: 44200000 - SANTO AMARO/BA
CNPJ: 10,212,988/0001-06
PROCESSO: 25351.392527/2017-91 AUTORIZ/MS: 2.09481 6
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

ÉOTEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: COMERCIAL RIO ANIL LTDA - EPP

ENDEREÇO: RUA DO ENGENHO N 83 Q 164^
BAIRRO: TIRIRJCAL CEP: 65055170 - SAO LUjS/MA
CNPJ: 12.298.140/0001-77
PROCESSO: 25351.314276/2017-32 AUTORIZ/MS: 1.16777,0
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: INTECO ● INSTITUTO DE PESQUISA TECNOLÓ
GICA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ÂNGELO BUOSI N* 90
BAIRRO: CENTRO CEP; 15895000 - CEDRAUSP
CNPJ; 01.915.071/0002-68
PROCESSO: 25351.426477/2016-06 AUTORIZ/MS: PYWIÜ23HL-
LH6 (8.15373.4)
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

NE

EMPRESA: KOSMETIC COMÉRCIO LTDA-ME
EN’DEREÇO: AV. 5 DE NOVEMBRO 986
BAIRRO: VILA NASTRI CEP: 18207320 - ITAPETININOA/SP
CNPJ: 22.723.857/0001-72
PROCESSO 25351.390568/2017-93 AUTORIZ/MS: 2.09490.7
ATIVIDADE/CUSSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOSfl>ERFUMES/PRODUTOS DE HI
GIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-

EMPRESA: DROCAMAXI LTDA

ENDEREÇO: RUA L.4GOA DA PRATA N“ II88B
BAIRRO: SALGADO HLHO CEP: 30550000 - BELO HORIZON-
TE/MG

CNPJ: |7.588.I46A)001-00
PROCESSO 25351.300689/2017-H AUTORIZ/MS: 1.16778.3
ATIVIDADEAIUSSE
ARMAZENAR. kíEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO		

EMPRESA; COMERCIAL RIO ANIL LTDA - EPP

ENDEREÇO: RUA DO ENGENHO N 83 Q 164 ,
BAIRRO: TIRIRICAL CEP. 65055170 - SAO LUlS/MA

NE

Documento aasinado digilalmente conforme MP n* 2.200-2 de 24/08/2001. que institui a
Inriaestrulura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico htq)://u-u-« .in.gjvti/»«3aicd>i:Jitml,

pdo código 10IQ2Ü}70íi0700020
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resuitado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social CNPJ

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.806.274/0001-29

Nome Fantasia

PROMEDI

Endereço na Internet SAC

Cidade/UFEndereço Completo

AV CALDAS JUNIOR. 456 SALA 02 - TRES VENDAS CEP: 99.713- ERECHIM/RS

190

Responsável Legal

CLEBER ANTONIO ZULIAN

Responsável Técnico

JULIANO MAIDONE

Dados do Cadastro

SituaçãoData do CadastroCadastro N°

13/05/20191.18528-2 Ativa

CadastroN® do Processo

1 - Medicamento25351.050510/2019-97

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Voltar

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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considerando o art. 7* da lei n* 9,782, de 26 de janeiro de 1999 alterado pelo
ari, 128 da Lei n’13.097, de 19 de janeiro de 201S;

considerando o parágrafo único do art. 4> da Resolução da DIretona Colegíada
● RDC n< 39, de 14 de agosto de 2013, alterado pela Resolução da Diretoria Colegiada -
RDC n< 217, de 20 de fevereiro de 2018;

considerando o § 1* do art. 15 da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n’
183, de 17 de outubro de 2017;

considerando o parecer da área técnica emitido com base em relatório válido
de auditoria realizada por organismo auditor terceiro reconhecido pela Anvisa para realizar
auditorias regulatórias em estabelecimentos fabris de Produtos para Saúde:

considerando o cumprimento dos requisitos de Boas Práticas de Fabricação
preconizados em legislação vigente, para a área de Produtos para Saúde, resolve:

Art. 1* Conceder ãs empresas constantes no ANEXO, a Certificação de Boas
Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde.

Art. 2v A presente Certificação tem validade de 2 (dois) anos a partir da sua

Art. 3’ Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

Fabricante: Lótus Indústria e Comércio Uda. CNPJ: 02.799.882/000 1-22
Endereço; Av. Elisa Rosa Colla Padoan, n‘ 4S, Cetis, Fração N 7 Barracão n* S, Bairro Fraron,
Pato Branco ● PR CEP: 85503-380

Autorização: 8.01.238-6 Expediente: 0979645/18-2
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Equipamentos de uso médico da classe III,

Fabricante: RScD Medq Equipamentos e Serviços Especializados Uda
01.212,789/0001-07
Endereço: Rua Giuiio Romano, n^ 188 - Rio Pequeno, São Paulo - SP CEP: 05358-090
Autorização: 8.02.099-2 Expediente: 1065414/18-3
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde;
Equipamentos de uso médico da classe III.

EPP CNPJ:

Fabricante: Unimed de Marcelo Sommer

Endereço: Calle 97, Féllx Ballester 2158, San Martin, Província de Buenos Aires, Argentina
Sollcitante: Clenlabor Indústria e Comércio Ltda. CNPJ: 02.814.280/0001-05
Autorização; 8.00,829-1 Expediente; 1005422/18-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde;
Materials de uso médico da classe III.

publicação.

RONALDO LUCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS

RESOLUÇAO-RE N< 1.241, DE 9 DE MAIO DE 2019
Fabricante: ClearStream Technologies Ltd
Endereço: Moyne Upper, Enniscorthy, Co. Wexford, Irlanda
Sollcitante: Cardinal Health do Brasil Ltda CNPJ: 19.585.158/0001-07

Autorização de Funcionamento: 8.13.561-1 Expediente: 1040328/18-1
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materials de uso médico das classes III e IV.

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuiçSes que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1* do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada ■ RDC n’ 2SS, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Alt. 1!. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2> Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fabricante: Creganna Medicai Pte. Ltd.
Endereço: 8 Admlralty Street, 07-10 Admirax Building, 757438, Singapore
Sollcitante: Cardinal Health do Brasil ltda CNPJ: 19.585.158/0001-07
Autorização de Funcionamento: 8.13.561-1 Expediente: 1040364/18-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materials de uso médico das classes III e IV.

R08ERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: RDGS CERRUTl TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO: RUA LIMA CAMPOS, 103
BAIRRO: MOINHO VELHO CEP: 06713140 - COTIA/SP
CNPJ; 30,300.117/0001-51
PROCESSO; 25351.093348/2019-00 AUTORE/MS: 4.00792.0
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PflODUTOS OE HIGIENE

EMPRESA: E Y T Novo Horizonte Comercio e Importação LTDA

ENDEREÇO: Rua Doutor Pedro Rangel, n* 577, sala 04
BAIRRO; São João CEP; 88304430 - ITAJAI/SC
CNPJ; 27,378,745/0001-45
PROCESSO: 2S3S1.138987/2019-01 AUTORIZ/MS; 4.00782,5
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS OE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

Fabricante: Edwards Llfesclences AG

Endereço: Parque Industrial Itabo, Km 18.5 Carr, Sanchez, Malna, San Cristobal, República
Dominicana.

Sollcitante: Edwards Lífesciences Comércio de Produtos Médíco-CIrúrgicos Ltda CNPJ:
OS.944.604/0001-00

Autorização de Funcionamento: 8.02.190-S Expediente: 1061340/18-4
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materials de uso médico das classes III e IV.

Fabricante: HMD Blomedical Inc.

Endereço: N. 181, MInsheng St., Xinpu Township, Hsinchu County 305, Taiwan
solidtante: Instituto Vital Brazil S/A CNPJ; 30.064,034/0001-00
Autorização de Funcionamento: 8.12.051-2 Expediente: 0388015/18-0
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Produtos para diagnóstico de uso In vitro da classe III.

Fabricante: Life Global Group LLC
Endereço: 393 Soundview Rd, Guilford, CT, 06437, Estados Unidos da América
Sollcitante: Magip-Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda. ME CNPJ:
65,623.050/0001-70
Autorização de Funcionamento: 8.05.402-7 Expediente: 0055120/18-1
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Produtos para diagnóstico de uso In vitro das classes III e IV.

EMPRESA: TRANSPORTADORA & LOGÍSTICA URSO LTDA

ENDEREÇO: PRUDENTE OE MORAES, 892
BAIRRO: NITERÓI CEP: 92130410 ● CANOAS/RS
CNPJ; 23.955,673/0001-09
PROCESSO: 25351.033234/2019-01 AUTORIZ/MS: 4,00740.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: OMRON HEALTHCARE BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO OE PRODUTOS
MÉDICOS LTDA

ENDEREÇO: AL. VICENTE PINZON, 51 ● 3* ANDAR - O, 301
BAIRRO: VILA OÜMPIA CEP: 04547130 - SiO PAULO/SP
CNPJ; 10.345.462/0001-02
PROCESSO: 25351.115358/2019-03 AUTORIZ/MS: 4.00781.1
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PROOUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR; COSMÉTiCOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

Fabricante: LIvaNova USA, Inc.

Endereço; 100 Cyberonics Bívd, 77058, Houston, Texas, Estados Unidos da América
Sollcitante; Polltec Importação e Comércio Uda. CNPJ: 43.894,609/0001-64
Autorização de Funcionamento; 1.01.780-1 Expediente; 1004107/18-9
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materials e equipamentos de uso médico das classes III e IV.

Fabricante: Philips Healthcare (Suzhou) Co., Ltd
Endereço; N*. 258, ZhongYuan Road, Suzhou Industrial Park, 215024 Suzhou, Jlangsu
Province, China

Sollcitante: Philips Medicai Systems Ltda, CNPJ: 58.295.213/0001 -78
Autorização de Funcionamento: 1.02.167-1 Expediente: 1033568/18-1
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Equipamentos de uso médico da classe l!l.

EMPRESA: MARCIO RODRIGO DE PAULA RIBEIRO TRANSPORTES ME

ENDEREÇO: RUA HILÁRIO PESSARELO 108
BAIRRO: SUMARÉ CEP; 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ; 06.209.025/0001-86
PROCESSO; 25351.827230/2018-0S AUTORIZ/MS: 4,00720.1
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD, OE HIGIENE

EMPRESA; BCR TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA

ENDEREÇO; RUA DOUTOR PEDRO FERREIRA, 155, SALA 1700 A
BAIRRO; CENTRO CEP: 88301901 ● ITAJA(/SC
CNPJ: 21.092.289/0001-96
PROCESSO; 25351.077772/2019-07 AUTORIZ/MS: 4,00787,3
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: AL FITTI TRANSPORTES EIRELI - EPP

ENDEREÇO: AV MONTEIRO LOBATO 4550, GALPÃO 03, ASA 7, DOCAS 105/106, SALA

BAIRRO: CIDADE JAROIIM CUMBICA CEP; 07180000 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 23.S57.84S/0001-88
PROCESSO: 25351,024153/2019-10 AUTORIZ/MS; 4,00726,2
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE

RESOlUÇÃO-RE N< 1.258, DE 9 DE MAIO DE 2019

O Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 171, aliado ao art. 54, I, § l« do Regimento Interno aprovado pela
Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n‘ 255, de 10 de dezembro de 2018;

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art. 43, da Resolução
RDC rii 39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art. 1« Conceder ã empresa constante no anexo a Certificação de Boas Práticas
de Distribuição e Armazenagem de Produtos para Saúde por melo de sua renovação
automática.

An. 2P A presente cenificação terá validade de 2 (dois) anos a partir de sua

Art. 3< Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO LUCIO PONCIANO GOMES

publicação.

ANEXO

Empresa: Cardiotronic Importação e Comércio de Produtos Médicos ltda. CNPJ;
05.375.586/0001-92
Endereço: Rua Menino Deus. 155 - Centro, Florianópolis ● SC CEP: 88020-210
Autorização; 8.04.701-3 Expediente: 1059S08/18-2
Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

02

EMPRESA: TRANSBRITTO EXPRESS EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA SERGIPE, N« 56
BAIRRO: NOVA ALDEINHA CEP: 06440140 - BARUERI/SP
CNPJ; 11.441.387/0001-38
PROCESSO; 25351.024306/2019-11 AUTORIZ/MS: 4.00729.3
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS OE HIGIENE

RESOLUÇÃO-RE N< 1.2S9, DE 9 DE MAIO DE 2019

O Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 171, aliado ao art. 54,1. § 1« do Regimento Interno aprovado pela Resolução
da Diretoria Colegíada - ROC n* 255, de 10 de dezembro de 2018:

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art. 43, da Resolução ROC
39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art, 1* Conceder às empresas constantes no anexo a Certificação de Boas Práticas
de Fabricação de Produtos para Saúde por meio de sua renovação automática.

Art. 2® A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos a partir de sua

data de sua publicação.

EMPRESA: TOME ROSA DOS SANTOS ME

ENDEREÇO: Avenida Iblcaral, 3489
BAIRRO: Nova Itabuna CEP: 4S611000 - ITABUNA/BA
CNPJ; 42.03S.86S/0001-33
PROCESSO: 25351-8303S5/2018-12 AUTORIZ/MS: 4,00796.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

publicação.
Art. 3® Esta Resolução entra em vigor

RONALDO LUCIO PONCIANO GOMES

Dorumcrxo suln^do difitâlinentí corfoimí MP n* 2.200-2 df 24/08/2001, iCP
que instttut a tnfraestiulur» de Chaves POMices Breailelie - iCP-Bresil.

44
tste dMumenio pode ser verifkedo no eodereto eletrOoico
httoU/»in*w.ln.i<rv.br/»ulenticidede.Mmt pelo rtdifo 0531201SO5»0OOi4
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EXPEDIR; COSIVIÉTICOS/PERFUIVIES/PRODUTOS DE HIGIENE PROCESSO; 25351.024343/2019-29 AUTORIZ/MS: 4.00730.5
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; JM TRANSPORTES E DISTRIBUIÇiO LTOA EPP
ENDEREÇO: Rua Helena Maria Ferreira Munhoz, 148
BAIRRO: Jardim Helena Maria CEP: 06253010 - OSASCO/SP
CNPJ: 16.784.574/0001-38

PROCESSO: 25351.046102/2019-31 AUTORIZ/MS: 4.0074S.8
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUME5/PROD. DE HIGIENE

EMPRESA: ACCUROO TRANSPORTES LTOA

ENDEREÇO: R PRINCIPAL 01. NH 440
BAIRRO: NÚCLEO INDUSTRIAL CEP: 79108547 - CAMPO GRANDE/MS
CNPJ: 00.448.463/0001-10
PROCESSO: 25351.052188/2019-31 AUTORIZ/MS: 4.00747.5
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: ROMA DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA
ENDEREÇO: AV. TALMA RODRIGUES RIBEIRO, 147 - GALPÃO 02 MODULOS A/B/E/F SALA

EMPRESA: G R DA SILVA DISTRIBUIDORA

ENDEREÇO: RUA MASSARANOUBA, 862
BAIRRO: TABULEIRO CEP: 88348204 - CAMBORIÚ/SC
CNPJ; 31.825.073/0001-46
PROCESSO: 25351,052401/2019-12 AUTORIZ/MS: 4.00760.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; PORTOEX LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO; AV. GOVERNADOR ADOLFO KONDER, N* 2720, GALPÃO 06 6 - ANEXO AO
CONDOMÍNIO DRISAN

BAIRRO: SÃO VICENTE CEP: 88308002 - ITAJAI/SC
CNPJ: 08.172.627/0001-31
PROCESSO: 25351.058497/2019-14 AU10RI2/MS: 4.00763,0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: NICE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA

ENDEREÇO; AV. TALMA RODRIGUES RIBEIRO, 147 GALPAO 02 MÓDULO A/B/E/F SALA 24

BAIRRO: PORTAL DE JACARAIPE CEP: 29173795 - SERRA/ES
CNPJ: 29.323.477/0001-90
PROCESSO: 25351.052420/2019-31 AUTORIZ/MS: 4.00766.1
ATIVIDADE/CLASSE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

21

BAIRRO: PORTAL DE JACARAIPE CEP: 29173795 - SERRA/ES
CNPJ: 29.629.735/0001-60

PROCESSO: 25351.052391/2019-15 AUTORIZ/MS: 4.00769.1
ATIVIDADE/CLASSE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; LS TRANSLOG LOGÍSTICA E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: rua do correio 75 sala 04
BAIRRO: gopouva CEP: 07050020 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 19.569.173/0001-53
PROCESSO; 25351,058253/2019-31 AUTORIZ/MS: 4.00762.6

ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: MATIAS MACHADO DA SILVA-ME

ENDEREÇO: Rua EurIpedes Machado. 222-A
BAIRRO: Nova Brasília CEP: 44915000 - SÃO GABRIEL/BA
CNPJ: 22,742.908/0001-03
PROCESSO; 25351.06081S/2019-15 AUTORIZ/MS: 4.00768.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: MAKEPOWER 00 BRASIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA

ENDEREÇO; Rua Coronel Oscar Porto 813 cj 72
BAIRRO: Paraíso CEP: 04003004 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 30.6S2.281/0001-28
PROCESSO: 25351,143831/2019-34 AUTORIZ/MS; 4.00775.1
ATIVIOADE/CUSSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: RJ TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 7270, Sala 31
BAIRRO: TAQUARA II CEP: 29167635 - SERRA/ES
CNPJ: 31.163,787/0001-36
PROCESSO; 2S3S1.033329/2019-16 AUTORIZ/MS: 4,00741.3
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA FRAGATA SO
BAIRRO; EDEN CEP; 25535021 ● SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 32.350.180/0001-28
PROCESSO; 2S3S1.O6SO71/2019-17 AUTORIZ/MS: 4,00778.2

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: LOccítane Opera Indústria e Comércio de Cosméticos Ltda.
ENDEREÇO: Rua Américo Simões, 1320
BAIRRO; S3o Roque da Chave CEP: 13295000 - ITUPEVA/SP
CNPJ: 28.927.868/0001-50
PROCESSO: 25351.082470/2019-42 AUTORIZ/MS: 4.00770.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBAUR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: K. K. DA SILVA EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E ESTÉTICA - ME
ENDEREÇO: RUA lOSÉ PAULINO, 226 - BLOCO D - SALA 106
BAIRRO: BOM RETIRO CEP; 01120000 - SÃO PAUIO/SP
CNPJ: 29.065.807/0001-94
PROCESSO; 2S3S1.136740/2019-42 AUTORIZ/MS: 4,00784.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS OE HIGIENE
EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: LDB TRANSPORTES OE CARGAS LTOA

ENDEREÇO: RODOVIA SANTOS DUMONT 9490, BR 116, KM 18
BAIRRO; JABUTI CEP: 61880000 - ITAITINQA/CE

CNPJ: 09.411.448/0001-72
PROCESSO: 25351,024203/2019-51 AUTORIZ/MS: 4.00794,7
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS OE HIGIENE

EMPRESA; LINARES FERREIRA ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA - ME

ENDEREÇO; RUA ANTONlO DE BARROS 2917
BAIRRO; TATUAPE CEP: 03401001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05,773.234/0001-95
PROCESSO: 253S1.025711/2019-S6 AUTORIZ/MS: 4.00732.2
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: F H A ROSA TRANSPORTES ME

ENDEREÇO: rua llberato sartorato, 40
BAIRRO: pq. Ind. san franclso CEP: 13254239 ● ITATIBA/SP
CNPJ: 10.221.334/0001-49
PROCESSO: 25351.029946/2019-17 AUTORIZ/MS: 4.00738.4
ATIVIDAOE/CUSSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: OROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA
ENDEREÇO: RUA ARE06ALD0 BANDEIRA, 106, LOJA 01
BAIRRO: BONFIM CEP; 2904702S ● VITÔRIA/ES
CNPJ: 16-622.223/0001-20
PROCESSO: 25351.060789/2019-17 AUTORIZ/MS: 4.0076S.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS

EMPRESA; HOSPIOG LOGÍSTICA LTDA.

ENDEREÇO; AVENIDA ARUANÂ, 280/3S2 - Galpões 3 e 4 - 1» andar - Sala 3
BAIRRO: TAMBORÉ CEP: 06460010 - BARUERI/SP

CNPJ: 32,240.883/0001-01
PROCESSO: 25351-143914/2019-23 AUTORIZ/MS: 4.00749.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: ZALIKA FARMACÊUTICA LTOA

ENDEREÇO; Rua Chopin. 33 - Mznlno3 Sala 3
BAIRRO: Chacaras Reunidas SlaTereiinha CEP: 32183150 ● CONTAGEM/MG
CNPJ; 29.536.20S/0001-78
PROCESSO: 2S3S1.136039/2019-23 AUTORIZ/MS; 4.00780.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: MACMEO SOLUÇÃO EM SAUDE LTDA
ENDEREÇO: RUA ABEL SCUISSIATO 181
BAIRRO; ALTO MARACANA CEP: 83408280 ● COLOMBO/PR
CNPJ: 31.085.156/0001-46
PROCESSO; 25351.814190/2018-23 AUTORIZ/MS; 4.00799.S
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS OE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: NOVA TRANSPORTES 8. SERVIÇOS LTOA

ENDEREÇO; ROD BR 230 - S/N - KM 502
BAIRRO: PERÍMETRO URBANO CEP: 58900000 - CAJAZEIRAS/PB
CNPJ: 10.352.8SO/0001-02
PROCESSO; 253S1.831S56/2018-29 AUTORIZ/MS: 4.00721.4
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: Rafer Transporte rodoviário de cargas ltda
ENDEREÇO: Rua Silveira Martins, n» 17
BAIRRO: Saboeiro CEP: 41180780 - SALVAOOR/8A
CNPJ: 16.314.791/0001-64

EMPRESA: LKW EXPRESS TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: henrique kuster 241
BAIRRO; jardim itamaraty CEP: 89248000 - GARUVA/SC
CNPJ: 09,459.749/0001-76
PROCESSO: 25351.064230/2019-66 AUTORIZ/MS: 4.00776.S
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: VIACAO CRUZEIRO 00 SUL LTDA

ENDEREÇO: RUA MIGUEL NELSON BECHARA 435
BAIRRO: UMAO CEP: 02712130 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.232.675/002S-21
PROCESSO: 25351.038906/2019-66 AUTORIZ/MS: 4.00746.1
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. OE HIGIENE

EMPRESA: TRANSMAJ TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO; ROD ICR 150, N» 120
BAIRRO: NOSSA SENHORA OE FATIMA CEP; 88820000 - IÇARA/SC
CNPJ; 82.171.216/0001-84
PROCESSO: 253S1.06S192/2019-69 AUTORIZ/MS: 4,00786.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; FENIMA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ARTIGOS DOMÉSTICOS LTOA
ENDEREÇO: RUA JAYMÉ RIVAS GOMES ,N«190-GALPÃO 01
BAIRRO; TERRA PRETA CEP: 07600000 - MAIRIPORÃ/SP
CNPJ: 11.660,231/0001-48
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PROCESSO: 25351,118812/2019-70 AUTORIZ/MS: 4.00774.8
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PROOUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PROOUTOS OE HIGIENE
EXPEDIR: COSMETICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR; MEDICAMENTO

EMPRESA: SCINAX PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

ENDEREÇO: ESTRADA DA LAGOINHA, 501 ● BLOCO 1
BAIRRO: LAGOA CEP: 03367030 ● VARGEM GRANDE PAULISTA/SP
CNPJ: 30.763.301/0001-38
PROCESSO; 25351.118852/2019-11 AUTORIZ/MS: 1.18642.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: OPR LOGÍSTICA PONTUAL LTDA

ENDEREÇO: AV BRASIL 532, A, SL 01
BAIRRO: JARDIM SÃO VICENTE CEP: 13295000 ● ITUPEVA/SP
CNPJ: 02.017.835/0001-80

PROCESSO: 25351.070562/2019-80 AUTORIZ/MS: 4,00789,1
ATIVIOADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS

EMPRESA: DENTAL PHS ● COMERCIO OE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI-EPP

ENDEREÇO: ESTRADA DO ITANHANGA 67
BAIRRO: ITANHANGA CEP: 22753005 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.272.877/0001-95
PROCESSO: 25351.136787/2019-14 AUTORIZ/MS: 1.18652.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: Técnica Demanda e DIsirIbuIçSo Hospitalar Ltda. - ME
ENDEREÇO: Rua Pedro Américo, r>4 1109
BAIRRO; Poço CEP: 57025890 ● MACEIÔ/AL
CNPJ: 11.928.476/0001-03
PROCESSO: 25351.796723/2018-88 AUTORIZ/MS: 4,00798.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS EMPRESA; CAP FIFAS BUSINESS LTDA

ENDEREÇO: Rua euclldes farias, 24
BAIRRO; cohama CEP; 65074080 - SÃO LUfS/MA
CNPJ; 14,000.638/0001-37
PROCESSO; 25351.115275/2019-14 AUTORIZ/MS: 1.18633.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: Pharmasthetics do Brasil Indústria de Medicamentos LTDA

ENDEREÇO: Rua Antonio Zielonka, 1200
BAIRRO: Estância Pinhais CEP: 83323210 - PINHAIS/PR

CNPI: 27,711.659/0001-02
PROCESSO: 25351.174050/2019-91 AUTORIZ/MS: 4,00772.1
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR; COSMÉTICOS/PROOUTOS OE HIGIENE
DISTRIBUIR; COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PROOUTOS OE HIGIENE
EXPORTAR; COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: TOME ROSA DOS SANTOS ME

ENDEREÇO: Avenida Ibicaraí, 3489
BAIRRO; Nova Itabuna CEP: 45611000 ● ITABUNA/BA
CNPJ: 42.035,865/0001-33
PROCESSO: 25351.830353/2018-15 AUTORIZ/MS; 1.18655,1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: 3 Cydes Logistlcs ltda
ENDEREÇO: Rua 7, n« 192 , sala 01
BAIRRO: Centro CEP: 13500143 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 22.073.054/0001-10
PROCESSO: 25351.092402/2019-91 AUTORIZ/MS; 4,00791.6
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA; EXATA DISTRIBUIDORA OE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: rua beni carvalho 653 sala A
BAIRRO: aldeota CEP: 60135400 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 12,732.937/0001-30
PROCESSO; 25351,127820/2019-15 AUTORIZ/MS: 1.18645.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: LATIN HEALTH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.

ENDEREÇO; R VALENCIO SOARES RODRIGUES 89 SAW 07
BAIRRO; CENTRO CEP: 06730000 - VARGEM GRANDE PAULISTA/SP

CNPJ; 29.986,299/0001-87
PROCESSO; 25351.127743/2019-95 AUTORIZ/MS; 4.00795,1

ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR; COSMÉTICOS/PERFUMES/PROOUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: NANOFARMA QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA LUIS CARLOS BRUGNEROTTO, 727 ● GALPÃO 1
BAIRRO: JD, SANTA IDALINA CEP: 13355000 ● EUAS FAUSTO/SP
CNPJ: 29.326,623/0001-30
PROCESSO: 25351.771476/2018-15 AUTORIZ/MS; 1.18581.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMBAUR; INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
FABRICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
REEMBAUR; INSUMOS FARMACÊUTICOS

EMPRESA; INJEMEO DISTRIBUIDORA HOSPITAUR LTDA

ENDEREÇO; RUA DOUTOR GUSTAVO PINTO, 341
BAIRRO: JARDIM SÃO PAULO CEP; 50781735 - RECIFE/PE
CNPJ; 28,145.496/0001-00
PROCESSO: 2S3S1.141630/2019-01 AUTORIZ/MS: 1.18654,7
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO EMPRESA: C.H.L PRODUTOS MÉDICOS HOSPITAURES LTDA

ENDEREÇO: Rua Isabel Vieira. 70
BAIRRO: Centro CEP: 27580000 ● ITATIAIA/RJ
CNPJ: 32,441.650/0001-69
PROCESSO: 25351,112177/2019-17 AUTORIZ/MS: 1.18630.3
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: DENTAL LIMA EIRELI

ENDEREÇO; RUA 104 n« 877 QD F23 LT 113
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74083300 ● GOIÃNiA/60
CNPJ; 05.124.541/0001-45
PROCESSO: 25351.125310/2019-03 AUTORIZ/MS: 1.18644.2
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO EMPRESA: AL FIHI TRANSPORTES EIRELI - EPP

ENDEREÇO: AV MONTEIRO LOBATO 4550, GALPÃO 03, ASA 7, DOCAS lOS/106, SAU

BAIRRO: CIDADE JARDIIM CUMBICA CEP: 07180000 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 23.557.845/0001-88
PROCESSO: 25351.024133/2019-31 AUTORIZ/MS: 1.18482.2
ATIVIDADE/CUSSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: R, CARVALHO COMÉRCIO OE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MÉDICOS LTDA 02

ME

ENDEREÇO: av duque de caxias, 204. terreo
BAIRRO; centro CEP: 45600211 - ITABUNA/BA

CNPJ; 16.373.722/0001-21
PROCESSO: 25351.060817/2019-04 AUTORIZ/MS; 1.18540.2
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: MINAS MED DISTRIBUIDORA OE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: R ANA BACURE, 1935
BAIRRO: CENTRO CEP; 39615000 ● PONTO DOS VOUNTES/MG
CNPJ: 17,424,788/0001-66
PROCESSO: 25351.014195/2019-34 AUTORIZ/MS: 1,18658.1
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; W, S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS
ENDEREÇO: RUA RIO ANIL, NS 16 A
BAIRRO; RECANTO DOS VINHAIS CEP: 65070019 - SÃO LU(S/MA
CNPJ; 07,934.454/0001-89
PROCESSO: 25351.115209/2019-36 AUTORIZ/MS: 1.18632,1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA

ENDEREÇO: RUA BARAO DO RIO BRANCO. S/N
BAIRRO: CENTRO CEP: 68130000 - PRAINHA/PA
CNPJ: 09.508.519/0001-50
PROCESSO; 25351.052411/2019-40 AUTORIZ/MS: 1.18537.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: MOLIMED HOSPITAUR COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA GENOEFA TRIDICO, 211
BAIRRO; BAIRRO JOSÉ LINO CEP: 15108000 ● IPIGUÂ/SP
CNPJ; 31.913.075/0001-97

PROCESSO: 2S351.112195/2019-07 AUTORIZ/MS: 1.18631.7
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; 6LIESE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

ENDEREÇO: RUA GETULIO LUIZ FERNANDES 1276
BAIRRO: termas do gravatal CEP; 88735000 - GRAVATAL/SC
CNPJ: 27,193.545/0001-18
PROCESSO: 25351.133499/2019-08 AUTORIZ/MS: 3.18650.2
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: TRYX SOLUÇÕES LOGÍSTICAS EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA CHRISTALDO RODRIGUES, 97
BAIRRO; VIU REAL CEP; 89805804 - CHAPECÓ/SC
CNPJ: 27.452.962/0001-38
PROCESSO; 25351.106243/2019-10 AUTORIZ/MS; 1,18580.1
ATIVIDADE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

EMPRESA; ZALIKA FARMACÊUTICA LTDA

ENDEREÇO: Rua Chopin. 33 - Mtnlno3 Sala 3
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BAIRRO: Chacaras Reunidas StaTerezInha CEP: 32183150 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 29.536.205/0001-78
PROCESSO: 25351.136067/2019-41 AUTORÍ2/MS: 1.18575.4
ATIViOAOE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACtUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACEUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR; INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR; CORRELATOS

EMPRESA: STILLUS DENTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA ITORORÔ, 713
BAIRRO: CIDADE NOVA CEP; 133340S0 - INDAIATUBA/SP
CNPJ: 01.649.851/0001-22
PROCESSO; 2S351.052247/2019-71 AUTORIZ/MS; 1.18S32.5
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: M. DOS S. VICENTE

ENDEREÇO; AV. SAO VICENTE DE PAULO, 867
BAIRRO; PARQUE IRACEMA CEP: 15809145 ● CATANOUVA/SP
CNPJ: 30.684.458/0001-78
PROCESSO; 2S3S1.119307/2019-42 AUTORIZ/MS: 1,18636,5
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: HOSPEC HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA EVARISTO CORRÊA VIANNA 178
BAIRRO; JARDIM SAO VICENTE CEP; 13045155 ● CAMPINAS/SP
CNPJ; 27.88S.491/0001-5I
PROCESSO; 25351.060805/2019-71 AUTORIZ/MS: 1.18538.7
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: TRANSMAJ TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO; ROO ICR 150, N» 120
BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA CEP: 88820000 - IÇARA/SC
CNPJ: 82.171.216/0001-84
PROCESSO: 25351.065333/2019-43 AUTORIZ/MS; 1.18611,8
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR; MEDICAMENTO

EMPRESA: MÁRCIO RODRIGO DE PAULA RIBEIRO TRANSPORTES ME

ENDEREÇO; RUA HILÁRIO PESSARELO 108
BAIRRO: SUMARÉ CEP; 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ; 06.209.025/0001-86
PROCESSO: 25351.827211/2018-71 AUTORIZ/MS: 1.18476,2
ATIVIOADE/CUSSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: Blogram Comércio de Irisumos Farmacêuticos LTDA
ENDEREÇO; Avenida das Águias, 237 - loja 01.02 e 03
BAIRRO: Vida Nova CEP: 33200000 - VESPASIANO/MG
CNPJ; 30.540.3S8/0001-78
PROCESSO; 25351,127874/2019-72 AUTORIZ/MS: 1.18646.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTiCOS/MEDtCAMENTO
EXPEDIR; INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: TRANSLOGMED SUL ARMAZENAGEM £ TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. DOS ESTADOS, N» 1825, ARMZ 16
BAIRRO: ANCHIETA CEP: 90200001 ● PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 26.089,319/0001-29

PROCESSO: 25351.088842/2019-44 AUTORIZ/MS; 1.18640.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA; HOSPLOG LOGÍSTICA LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA ARUANÃ, 280/352 - Galpões 3 e 4 - is andar - Sala 3
BAIRRO: TAM80RÉ CEP: 06460010 ● BARUERI/SP
CNPJ: 32.240.883/0001-01
PROCESSO; 25351.143893/2019-46 AUTORIZ/MS: 1.18515.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: TRANSPORTADORA REAL 94 LTDA.

ENDEREÇO: R SOUSA FILHO 705
BAIRRO: VILA SANTA OELFINA CEP: 02911060 - SÃO PAULO/SP
CNPJ; 00,367,894/0001-52
PROCESSO; 25351.054445/2019-79 AUTORIZ/MS: 1,18529,6
ATIVIOADE/CLASSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: ABSOLUTA SAÚDE IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS
PARA SAUDE EIRELI

ENDEREÇO: Rua Barão do Cerro Atui n« 42
BAIRRO; Vila Recreio CEP: 8602S110 - LONDRINA/PR

CNPJ: 30.082.076/0001-74
PROCESSO: 253S1.119344/2019-51 AUTORIZ/MS: 1.18637.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI EPP

ENDEREÇO; RUA FRAGATA 50
BAIRRO; EOEN CEP; 25535021 ■ SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 32.350.180/0001-28
PROCESSO: 25351.065008/2019-81 AUTORIZ/MS; 1.18573.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO
EMPRESA: CIRÚRGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: RUA SÃO LUIS, 666 - LOJA 01
BAIRRO: SANTANA CEP; 90.6201 ● PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 31.940.937/0001-70
PROCESSO: 25351.133297/2019-58 AUTORIZ/MS: 1.18648.7
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; FUNARE MACHADO PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES Itda
ENDEREÇO: R PEDRO JOSE LORENZINI 113
BAIRRO: CENTRO CEP: 09530130 - SÃO CAETANO 00 SUL/SP
CNPJ: 19.517.578/0001-48
PROCESSO: 25351.110508/2019-84 AUTORIZ/MS: 1.18629.1
ATIVIDADE/CWSSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTOEMPRESA: LS TRANSLOG LOGÍSTICA E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: rua do correio 75 sala 04
BAIRRO: gopouva CEP: 07050020 ● GUARULHOS/SP
CNPJ; 19.569,173/0001-53
PROCESSO: 253S1.058281/2019-59 AUTORIZ/MS: 1,18534,2
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA; LINARES FERREIRA ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA ● ME

ENDEREÇO; RUA ANTONIO OE BARROS 2917
BAIRRO; TATUAPE CEP; 03401001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.773.234/0001-95
PROCESSO; 25351.025714/2019-90 AUTORIZ/MS: 1.1B490.0

ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: OPR LOGÍSTICA PONTUAL LTDA

ENDEREÇO: AV BRASIL 532, A, SL 01
BAIRRO: JARDIM SÃO VICENTE CEP: 1329SOOO - ITUPEVA/SP
CNPJ: 02.017.835/0001-80
PROCESSO; 25351.070514/2019-91 AUTORIZ/MS; 1.18638.2
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA; ATECNOMED - ASSISTÊNCIA E COMERCIO OE PRODUTOS HOSPITALARES
eíreli

ENDEREÇO: rua dos pioneiros n. 1368 sala 1
BAIRRO; princesa Isabel CEP; 76964106 - CACOAL/flO
CNPJ: 13.977.860/0001-21
PROCESSO: 25351.118752/2019-95 AUTORIZ/MS: 1.18634.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; PORTOEX LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO; AV, GOVERNADOR ADOLFO KONDER, N* 2720, GALPÃO 06 B - ANEXO AO
condomínio DRISAN

BAIRRO; SÃO VICENTE CEP: 88308002 - ITAJAf/SC
CNPJ; 08.172.627/0001-31
PROCESSO; 25351.0S84S9/2019-61 AUTORIZ/MS: 1.18536.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: 3 Cycles Logistics Itda
ENDEREÇO: Rua 7, n» 192 , sala 01
BAIRRO: Centro CEP: 13500143 - RIO CLARO/SP

CNPJ; 22.073.054/0001-10
PROCESSO: 25351.064262/2019-61 AUTORIZ/MS: 1.18579.9
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: MEOICAMEO DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: RUA AGOSTINHO PEREIRA, N* 45
BAIRRO: SÃO JORGE CEP: 69033120 - MANAUS/AM
CNPJ; 05.550.864/0001-09
PROCESSO: 25351,133552/2019-62 AUTORIZ/MS: 1.18651.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: PROMEOI DISTRIBUIDORA OE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO; AV CALDAS JUNIOR, 456 SAU 02
BAIRRO: TRES VENDAS CEP; 99713190 ● ERECHIM/RS
CNPJ; 27.806.274/0001-29
PROCESSO: 2S3S1.050510/2019-97 AUTORIZ/MS: 1.18528,2
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; RJ TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO; ROO GOVERNADOR MARIO COVAS, 7270, Sala 31
BAIRRO: TAQUARA II CEP: 2916763S ● SERRA/ES
CNPJ; 31,163.787/0001-36
PROCESSO: 253S1.033471/2019-63 AUTORIZ/MS; 1.18497.5
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA; FAVORITA TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: RUA GUARA, S/N Qd 4, 5, 6 Lt. Area, Galpão 06, Condomínio Modular
BAIRRO: Internacional Park CEP: 74987040 - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.743.404/0005-51
PROCESSO; 25351.017267/2019-03 AUTORIZ/MS; P5919MXH135H (8.17808.1)
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: EO MEO COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO: RUA 06 QO 05 LT 06 , ,
BAIRRO: CARDOSO CONTINUAÇÃO CEP: 74934040 - APARECIDA OE GOIÂNIA/GO

EMPRESA: JM PRODUTOS DE CONSUMO LTDA

ENDEREÇO: RUA CORONEL MAGNO, 694
BAIRRO: RENATO GONÇALVES CEP; 47806088 - BARREIRAS/BA
CNPJ: 07.42S.616/0001-S3
PROCESSO: 25351.774393/2018-70 AUTORIZ/MS: 1.18641.1
ATIVIOADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATOS
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social CNPJ

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.806.274/0001-29

Nome Fantasia

PROMEDI

Endereço na Internet SAC

Cídade/UFEndereço Completo

AV CALDAS JUNIOR. 456 SALA 02 - TRES VENDAS CEP: 99.713- ERECHIM/RS

190

Responsável Legal

[sem dados cadastrados]

Responsável Técnico

JULIANO MAIDONE

Dados do Cadastro

SituaçãoData do CadastroCadastro N°

13/05/20191.18531-1 Ativa

Cadastro

1 - Medicamento Especial

N° do Processo

25351.050495/2019-87

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Voltar
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ENOEREÇO: RUA 00 CRUZEIRO. ISO, ANEXO B, TÉRREO
BAIRRO: CENTRO CEP; 64600000 ● PICOS/PI
CNPJ: 08.714,895/0001-38
PROCESSO: 25351.418104/2007-01 AUTORIZ/MS: KVH78381X428 (8,04071.7)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATO

DISTRIBUIR; CORRELATO

EXPEDIR; CORRELATO

TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: M. MICHELAN SANTORO QUÍMICA - ME

ENDEREÇO: RUA A2UMA 45 ● C. I. RAFAEL DINIZ

BAIRRO: PENHA CEP: 12929586 - BRAGANÇA PAUIISTA/SP
CNPJ: 09.111.183/0001-97

PROCESSO; 25351.561670/2009-65 AUTORIZ/MS: K9483YL55828 (8.05836,7)

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR; CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOSEMPRESA: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA ANTONIO HEIL, 3400
BAIRRO: ITA1APVA CEP: 88316003 - ITAJAÍ/SC
CNPJ; 58.598.368/0003-45
PROCESSO: 25351,161442/2017-05 AUTORIZ/MS: W4S38HH7959W (8.14931.5)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: LATIN HEALTH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.

ENDEREÇO: R VALENCIO SOARES RODRIGUES 89 SALA 07
BAIRRO: CENTRO CEP; 06730000 - VARGEM GRANDE PAULISTA/SP

CNPJ: 29,986.299/0001-87

PROCESSO: 25351.127782/2019-92 AUTORIZ/MS: S4W13WX\VW753 (8.17788.1)

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR; CORRELATOS

EXPEDIR; CORRELATOS

IMPORTAR: CORREWTOS
EMPRESA: CENTROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS £ MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTOA-EPP

ENDEREÇO: AVENIDA SAO RAIMUNDO 750
BAIRRO: PICARRA CEP: 64017090 - TERESINA/PI
CNPJ; 14.779.196/0001-79
PROCESSO; 25351.836016/2016-09 AUTORIZ/MS; P17YXWL03W74 (8.13286.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA

ENOEREÇO: Rua julio de caslllhos 58
BAIRRO: niteroi CEP; 92120030 - CANOAS/RS
CNPJ: 01.500,306/0001-70

PROCESSO: 25025.011474/00-94 AUTORIZ/MS: 8.00288.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR; CORRELATO

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA; LOLLY BABY PRODUTOS INFANTIS LTDA

ENOEREÇO: AVENIDA DR. SEBASTIÃO ARMELIN 690
BAIRRO: CORTE PRETO CEP: 13360000 - CAPIVARI/SP
CNPJ: 62.367.032/0001-87
PROCESSO; 25351.694196/2014-11 AUTORIZ/MS: 8W839L4MWWHW (8.11349.7)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORREUTOS

EMBALAR; CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

FABRICAR; CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

REEM6ALAR; CORRELATOS

EMPRESA: M. MICHELAN SANTORO QUÍMICA - ME

ENDEREÇO: RUA AZUMA 45 - C. I. RAFAEL DINIZ

BAIRRO: PENHA CEP; 12929586 - BRAGANÇA PAULISTA/SP
CNPJ: 09.111.183/0001-97
PROCESSO; 25351,151928/2009-08 AUTORIZ/MS: 3.03999.7

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR; SANEANTE DOMIS,

EMPRESA: TRE CIME HEALTH PRODUTOS ODONTO MEDICO HOSPITALARES LTDA -ME

ENDEREÇO; RUA PROFESSOR PAULO DA SILVA COELHO, 803 .
BAIRRO; CENTRO CEP; 13440000 - SALTINHO/SP
CNPJ: 27.331.579/0001-21
PROCESSO; 2S3S1.392363/2017-33 AUTORIZ/MS: WY81H01X935W (8.15366.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORREUTOS

DISTRIBUIR: CORREUTOS

EXPEDIR: CORREUTOS

IMPORTAR: CORREUTOS

TRANSPORTAR: CORREUTOS

EMPRESA; TRE CIME HEALTH PRODUTOS ODONTO MEDICO HOSPITAURES LTDA -ME

ENDEREÇO; RUA PROFESSOR PAULO DA SILVA COELHO, 803 .
BAIRRO; CENTRO CEP: 13440000 - SALTINHO/SP

CNPJ; 27.331.579/0CX)1-21

PROCESSO: 25351.392768/2017-13 AUTORIZ/MS: 3.07521.0

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.EMPRESA; QL MED - MATERIAIS HOSPITAURES LTDA ME

ENDEREÇO; RUA SALOMÃO NAHAS 44
BAIRRO; CHÁCARA CACHOEIRA II CEP: 79040044 ● CAMPO GRANDE/MS
CNPJ; 07.832.309/0001-97

PROCESSO: 2S3S1.267083/2007-41 AUTORIZ/MS; PM17HM99S08H (8.03967.7)
ATIVIOADE/CUSSE
ARMAZENAR: CORREUTO

DISTRIBUIR: CORREUTO

EXPEDIR: CORREUTO

IMPORTAR; CORREUTOS

TRANSPORTAR: CORREUTO

Toial de Empresas ; 2S

RESOLUÇÃO-RE Nt 1.243, DE 9 DE MAIO DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54. I, §1' do Reelmento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Coleglada - RDC n* 255, de 10 de dezembro de
2016, resolve:

Art. 1>. Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n*. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art, 2> Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EMPRESA: VMI TECNOLOGIAS LTDA

ENDEREÇO: Rua Prefeito Ellseu Alves da Silva, n« 400
BAIRRO; DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 33.400000 - UGOA SANTA/MG

CNPJ; 02.659.246/0001-03
PROCESSO; 25351.611922/2017-44 AUTORIZ/MS; PW6296727H7L (8.15837,8)
ATIVIDAOE/CUSSE
ARMAZENAR: CORREUTOS

DISTRIBUIR; CORREUTOS

IMBAUR; CORREUTOS

EXPEDIR: CORREUTOS

EXPORTAR; CORREUTOS

FABRICAR: CORREUTOS
REEMBAUR: CORREUTOS

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: S S S EXPRESSO AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA - ME

ENOEREÇO; PASSAGEM SÃO PAULO, N. 41, GALPÃO 01
BAIRRO: COQUEIRO CEP: 67113630 - ANANINDEUA/PA
CNPJ: 26.135.058/0001-36
PROCESSO: 25351.085777/2019-03 AUTORIZ/MS: 1,18639,6
ATIVIDAOE/CUSSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÈUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA; J F AQUiNO DISTRIBUIDORA - ME

ENOEREÇO: R 01 S/N DISTRITO INDUSTRIAL GLEBA 01
BAIRRO: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS CEP: 35300970 ● CARATINGA/MG
CNPJ: 27.014,086/0001-68
PROCESSO: 25351.671627/2017-47 AUTORIZ/MS: 1981MM4W82HM (8.15973.7)
ATIVIDAOE/CUSSE
ARMAZENAR: CORREUTOS

DISTRIBUIR: CORREUTOS

EXPEDIR: CORREUTOS
TRANSPORTAR; CORREUTOS

EMPRESA: RJ TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: ROO GOVERNADOR MARIO COVAS, 7270, Sala 31
BAIRRO: TAQUARA II CEP: 2916763S - SERRA/ES
CNPJ: 31.163.787/0001-36
PROCESSO: 25351.136746/2019-10 AUTORIZ/MS: 1.18498.9
ATIVIOADE/CUSSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: CIRÚRGICA SAO LUÍS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITAURES EIREU

ENDEREÇO: RUA SÃO LUIS, 666 - LOJA 01
BAIRRO: SANTANA CEP: 90.6201 - PORTO ALEGRE/fiS
CNPJ: 31.940,937/0001-70
PROCESSO; 25351.133313/2019-11 AUTORIZ/MS: 1.18649.1
ATIVIDAOE/CUSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: Taglog Serviços Logísticos Ltda
ENDEREÇO: rod. anhar^guera, km 114
BAIRRO: jardim dalTono CEP; 13177901 - SUMARÉ/SP
CNPJ; 10.635.834/0003-99
PROCESSO: 25351.115131/2019-50 AUTORIZ/MS: PLX9W195M048 (8.17853.5)
ATIVIOADE/CUSSE
ARMAZENAR: CORREUTOS

EXPEDIR: CORREUTOS

TRANSPORTAR: CORREUTOS

EMPRESA: bloneuro comercio de produtos para saude ltda me

ENDEREÇO: AV SENADOR ROBERTO SIMONSEN 743 CONJ 123
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 09530401 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 64.944.085/0001-49
PROCESSO; 25351.153579/2013-58 AUTORIZ/MS: 01W3Y19M5VMY (8,09391.4)
ATIVIOADE/CUSSE
ARMAZENAR: CORREUTOS

DISTRIBUIR; CORREUTOS

EXPEDIR: CORREUTOS

IMPORTAR; CORREUTOS

EMPRESA: MÁRCIO RODRIGO DE PAUU RIBEIRO TRANSPORTES ME

ENOEREÇO; RUA HIURIO PESSARELO 108
BAIRRO: SUMARÉ CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ; 06.209,025/0001-86
PROCESSO; 25351.827170/2018-12 AUTORIZ/MS: 1.18465.4
ATIVIDAOE/CUSSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÈUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: UNIDOCKS ASSESSORIA E LOGfSTKA DE MATERIAIS LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA BR 153 - KM S.S - GALPÃO 8 - MÓDULOS 1 E 2
BAIRRO: FAZENDA RETIRO CEP: 74620430 - GOIÃNIA/GO
CNPJ: 00.233.065/0046-89
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PROCESSO: 25351.065145/2019-15 AUTORIZ/MS: 1,18609.2
ATIVIDAOE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDiCAMENTO

ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTiCOS/MEOICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
EMBALAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÉiniCOS/MEDICAMENTO
FABRICAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
FRACIONAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

IMPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
REEMBALAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: M. DOS S. VICENTE

ENDEREÇO: AV. SÃO VICENTE DE PAULO, 867
BAIRRO: PARQUE IRACEMA CEP: 15809145 - CA7ANDUVA/SP
CNPJ: 30,684,458/0001-78
PROCESSO: 25351.119304/2019-17 AUTORIZ/MS: 1,18635.1
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: Bíogram Comércio de Irtsumos Farmacêuticos LTDA
ENDEREÇO: Avenida das Águias, 237 ● lofa 01,02 e 03
BAIRRO: Vida Nova CEP: 33200000 ● VESPASIANO/MG
CNPJ: 30.540,358/0001-78
PROCESSO: 25351.127855/2019-46 AUTORIZ/MS: 1,18647,3
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: MULTIMED DELIVERT E LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO INÁCIO DE SOUZA, 1070
BAIRRO: NOSSA SSENHORA DA SAUDE CEP: 75520090 ● ITUMBÍARA/GO
CNPJ: 24,403.828/0001-59
PROCESSO: 25351.050309/2019-18 AUTORIZ/MS: 1.18527.9
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: IC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

ENDEREÇO: Q QS 9 RUA 120 SN LOTE 20 LOJA 01 e 04
BAIRRO: AREAL (AGUAS CLARAS) CEP: 71977180 - 9RASÍLIA/DF
CNPJ: 03,826.417/0004-49
PROCESSO: 25351,064925/2019-48 AUTORIZ/MS: 1.18542.0
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: MIGMED MEDICAMENTOS £ MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: RUA PB 21, QD 48 LT 16
BAIRRO: PARQUE BRASÍLIA CEP: 75093815 - ANÁPOLIS/GO
CNPJ: 15,829,701/0001-05
PROCESSO: 2S3S1.12202S/2019-22 AUTORIZ/MS: 1.18643.9
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: PLU5FARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

ENDEREÇO: AV PLÁCIDO CASTELO 70
BAIRRO; JARDIM DAS OLIVEIRAS CEP: 60320290 ● FORTALEZA/CE
CNPJ: 12.368.999/0001-05

PROCESSO: 25351.135978/2019-51 AUTORIZ/MS: 1.18653.3
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: LS TRANSLOG LOGÍSTICA E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: rua do correio 75 sala 04
BAIRRO: gopouva CEP: 07050020 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 19.569.173/0001-53
PROCESSO: 2S351.0S8262/2019-22 AUTORIZ/MS: 1.18535.6
ATIVIDAOE/CLASSE

TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO EMPRESA: TRANSMAJ TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO: ROD ICR ISO, N' 120
BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA CEP: 88820000 - IÇARA/SC
CNPJ: 82.171.216/0001-84
PROCESSO: 25351.065324/2019-52 AUTORIZ/MS: U8610.4
ATIVIOADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: ZAUKA FARMACÊUTICA LTDA

ENDEREÇO: Rua Chopin, 33 - Minina3 Sala 3
BAIRRO: Chacaras Reunidas StaTerezinha CEP: 32183150 - CONTAGEM/MG

CNPJ: 29.536.205/0001-78
PROCESSO: 25351.136046/2019-25 AUTORIZ/MS: 1.18577.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA: UNARES FERREIRA ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DE BARROS 2917
BAIRRO: TATUAPE CEP: 03401001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.773.234/0001-95
PROCESSO: 25351,025678/2019-64 AUTORIZ/MS: 1.18492.7
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO

EMPRESA; HOSPEC HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA EVARISTO CORRÊA VIANNA 178
BAIRRO: JARDIM SAO VICENTE CEP: 13045155 - CAMPINAS/SP

CNPJ: 27.885.491/0001-51
PROCESSO: 25351.060804/2019-27 AUTORIZ/MS: 1,18539.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: UNIDOCKS ASSESSORIA E LOGÍSTICA DE MATERIAIS LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA BR 153, KM42 - PARTE 6 - SUBPARTE X
BAIRRO: PARQUE CALIXTOPOUS CEP: 75045190 ● ANÁPOLIS/GO
CNPJ; 00.233.065/0015-82
PROCESSO: 25351.142125/2019-75 AUTORIZ/MS: 1.18574.1
ATIVIDADE/CWSSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: INJEMEO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA DOUTOR GUSTAVO PINTO, 341
BAIRRO: JARDIM SÃO PAULO CEP: 50781735 - RECIFE/PE
CNPJ: 28.14S.496/0OOI-OO
PROCESSO: 25351.141640/2019-38 AUTORIZ/MS: 1.18656.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA FRAGATA 50
BAIRRO: EDEN CEP: 25535021 ■ SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 32,350,180/0001-28
PROCESSO: 25351.065142/2019-81 AUTORIZ/MS: 1.18576.8
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; XSM DISTRIBUIDORA MEOICAL LTDA

ENDEREÇO: RUA DA LEOPOLDINA, 320
BAIRRO: AREIA BRANCA CEP: 28350000 - LAJE 00 MURIAÉ/RJ
CNPJ: 29.151.746/0001-88
PROCESSO: 25351.0651S9/2019-39 AUTORIZ/MS: 1.18578,5

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: AV CALDAS JUNIOR, 456 SAU 02
BAIRRO: TRES VENDAS CEP; 99713190 ● ERECHIM/RS
CNPJ; 27.806.274/0001-29
PROCESSO: 25351.050495/2019-87 AUTORIZ/MS: 1.18531.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: MINAS MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: R ANA BACURE, 1935
BAIRRO: CENTRO CEP: 3961SOOO - PONTO DOS VOLANTES/MG
CNPJ: 17.424.788/0001-66
PROCESSO: 2S351.016S30/2019-39 AUTORIZ/MS: 1.18659.5
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA; ADI MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: Rua Antonio Klch n» 18
BAIRRO; Morada do sol CEP: 99704334 . ERECHIM/RS
CNPJ: 31.097.402/0001-80
PROCESSO; 25351.1416S7/2019-95 AUTORIZ/MS: 1.18657,8
ATIVIDAOE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR; MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ENDEREÇO: rua C 86 qd 161 It 10 n 133
BAIRRO: setor sudoeste CEP: 74303200 - 60IÃNIA/GO
CNPJ: 23.725.069/0001-88
PROCESSO: 2S351.104882/2019-41 AUTORIZ/MS; 1,18627.4

ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR; MEDICAMENTO

EMPRESA; Polo Central Logística Ltda
ENDEREÇO; Rua José Martins Fernandes, 601 (Pq Imigrantes) - Armazém N 7 CTRO.
Imigrantes
BAIRRO; Batlstlnl CEP: 09843400 - SÃO BERNARDO 00 CAMPO/SP

CNPJ: 02,750,303/0005-80
PROCESSO: 25351,143816/2019-96 AUTORIZ/MS; 1.18572.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: Life Center Comercio e Distribuidora de Medicamentos Ltda

ENDEREÇO; R JOAO TONIN 50 SALA 02
BAIRRO: JA8UTICA0AL CEP: 99712292 - ERECHIM/RS
CNPJ: 21.227.039/0001-16
PROCESSO: 25351.104917/2019-41 AUTORIZ/MS: 1.18628.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA; AL FITTI TRANSPORTES EIREU - EPP

ENDEREÇO; AV MONTEIRO LOBATO 4S50, GALPÃO 03, ASA 7, OOCAS lOS/106, SALA
-“I

BAIRRO: CIDADE JARDIIM CUMBICA CEP: 07180000 - GUARULHOS/SP

CNPJ: 23.557,845/0001-88
PROCESSO: 25351.024220/2019-98 AUTORIZ/MS: 1.18484.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR; INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEOICAMENTO

02

EMPRESA; ACHE LABORATÓRIOS FARMACÊUTICOS SA
ENDEREÇO: AV das NaçSes Unidas, 22428
BAIRRO: Vila Almeida CEP: 04795000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 60.659,463/0031-07
PROCESSO: 25351.861572/2018-46 AUTORIZ/MS; 1.18510,9 Total de Empresas : 28
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N® DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços
L, Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
j Departamento de Registro Empresarial e Integração

Secretaria do Desenvolvimento Econômico. Ciência e TecnologiaÍA

NIRE (da sede ou filial, quando a

sede for em outra UF>
Código da Natureza
Jurídica

N® de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

43600053232

1 - HbüUERIMENTÜ

2305

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Sen/iços do Rio Grande do Sul

T NAVA COMERCIO DE ELErBODQMESTIQQS.EIBEU

{da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nome:

Ns FCN/REMP

requer a V.S® o deferimento do seguinte ato:

N®DE CÓDIGO CÓDIGO DO

VIAS DO ATO EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO
RS2201800288760

002 ALTERACAO1

ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL020 1

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO051 1

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)2244 1

ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL2015 1

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:	

BARAODECOTEGIPE

Local

Assinatura:	

Telefone de Contato:19 Dezembro 2018

Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO COLEGIADADECISÃO SINGULAR

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante{s):

I I SIM Processo cm Ordem

À decisão
SIM

./ /.

Data

/ /.J /_

Data

NÃONÃO Responsável

ResponsávelDataResponsável

DECISÃO SINGULAR
5* Exigência4" Exigência3* Exigência2“ Exigência

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

./ L

ResponsávelData

DECISÃO COLEGIADA 5“ Exigência4* Exigência3* Exigência2* Exigência

I I Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

I [ Processo indeferido. Publique-se.

J /.

VogalVoga!VogalData

TurmaPresidente da

OBSERVAÇÕES

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

^ Cenifico registro sob o n® 4927370 em 07/01/2019 da Empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, Nire 43600053232 e
^ protocolo 185685081 - 21/12/2018. Autenticação: 1E4764D4C45CA8 F625EB924176F50456428F190. Cleverton Signor - Secretário-Gera). Para

validar este documento, acesse htlp://jucisrs.rs.gov.br e informe n® do protocolo 18/568.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 07/01/2019 por Cleverton Signor— Secretário-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO
GRANDE DO SUL

Registro Digital

Capa de Processo

Identificação do Processo

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador Data

W|- ●●

Ü^Vil
18/568.508-1 RS2201800288760 19/12/2018

mz
Identificação do(s) Assinante(s)

CPF Nome

TAMIRES NAVA019.737.340-28
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1" ALTERACAO E CONSOLIDACAO

DO ATO CONSTITUTIVO

CNPJ: 18.912.S00/0001-65

NIKE: 43.600.053.232

TAMIRES NAVA, brasileira, natural de Barão de Cotegipe/RS, solteira, maior,
capaz, nascida em 22/01/1991, empresária, residente e domiciliada na Rua Ceslau Lesczinski,
n.° 40, Bairro Centro, CEP 99740-000, na cidade de Barão de Cotegipe/RS, portadora da Cédula
de Identidade n° 5090412825 — SSP/RS e CPF n° 019.737.340-28, por este instrumento resolve
alterar e consolidar o ato constitutivo a Empresa Individual de Responsabilidade Limitada -
EIRELI, sob nome empresarial ‘T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES
ELETRÔNICOS E COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI", estabelecida na Rua

Ceslau Lesczinski, n.° 40, Sala 01, Bairro Centro, CEP 99740-000, na cidade de Barão de

Cotegipe/RS. com contrato constitutivo de 02 de agosto de 2013, arquivado na MM Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob n.® 43600053232, em 19 de setembro de 2013,
inscrita no CNPJ sob n® 18.912.500/0001-65, com base nas seguintes cláusulas:

-I-

A partir desta data, a sede da empresa que atualmente encontra-se localizada na
Rua Ceslau Lesczinski, n.® 40, Sala 01, Bairro Centro, CEP 99740-000, na cidade de Barão de

Cotegipe/RS, passa a situar-se na Rua Nicolau Malyz, n® 151, Sala 01, Loteamento Malyz, CEP
99740-000,Barão de Cotegipe/RS.

A partir desta data, a EIRELI passa a fazer uso da denominação social de ‘‘T
NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI".

-III-

T NAVAA partir desta data, a EIRELI fará uso do nome fantasia de
tf

LICITAÇÕES".

-IV-

A partir desta data, a EIRELI passa a ter o seguinte objetivo:

a) Comércio varejista de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo.
(4753-9/00)

b) Comércio varejista de equipamentos e suprimentos de Informática. (4751-2/01)
c) Comércio atacadista de suprimentos para informática. (4651-6/02)
d) Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico.
(4649-4/01)

e) Comércio varejista de móveis. (4754-7/01)
f) Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria. (4649-4/04)
g) Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e
comunicação. (4652-4/00)

h) Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação.
(4752-1/00)

i) Comércio varejista de equipamentos para escritório. (4789-0/07)
j) Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria. (4647-8/01)
k) Comércio varejista de artigos de papelaria. (4761-0/03)

1

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul		 	
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validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe n« do prolocoio 18/560.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
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I) Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos. (4763-6/01)

m) Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso - pessoal e doméstico.

(4649-4/99)

n) Comércio varejista de livros. (4761-0/01)

o) Comércio atacadista de livros e jornais. (4647-8/02)

p) Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico.

(4649-4/02)

q) Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios. (4781-4/00)

r) Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do

trabalho. (4642-7/02)

s) Comércio varejista de materiais de construção. (4744-0/99)

t) Comércio atacadista de materiais de construção. (4679-6/99)

u) Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário;

partes e peças. (4661-3/00)

v) Comércio varejista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário;
partes e peças. (4789-0/99)

V/) Comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico. (4759-8/99)

x) Comércio atacadista de máquinas e equipamentos; partes e peças. (4669-9/99)

y) Comércio varejista de artigos esportivos. (4763-6/02)

z) Comércio varejista de calçados. (4782-2/01)

aa) Comércio atacadista de calçados. (4643-5/01)

bb) Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. (4789-0/05)

cc) Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar.
(4649-4/08)

dd)Comércio varejista de materiais hidráulicos. (4744-0/03)

ee) Comércio atacadista de material elétrico. (4641-9/02)
ff) Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho. (4673-7/00)
gg)Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho. (4755-5/03)

-V-

Resolve a titular CONSOLIDAR as cláusulas do ato constitutivo, passando a EIRELI

a ser regida pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO TIPO JURÍDICO E NOME EMPRESARIAL

O Tipo jurídico da empresa será: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA —
EIRELI, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes e gira sob o nome
empresarial de "T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI”, a qual fará uso do
nome fantasia 'T NAVA LICITAÇÕES", com sede na Rua Nicolau Maíyz, n° 151, Sala 01,
Loteamento Malyz, CEP 99740-000, Barão de Cotegipe/RS, com inscrição no CNPJ sob n®
18.912.500/0001-65, podendo, a qualquer tempo, a critério de seu titular, abrir ou fechar filiais
em qualquer parte do território nacional.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL

O capital da EIRELI é de R$ 70.000,00 (Setenta mil reais), totalmente integralizado em moeda
corrente do País.

2
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CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO

O objeto da EIRELI será:
a) Comércio varejista de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo.

(4753-9/00)

b) Comércio varejista de equipamentos e suprimentosde informática. (4751-2/01)

c) Comércio atacadista de suprimentos para informática. (4651-6/02)

d) Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico.

(4649-4/01)

e) Comércio varejista de móveis. (4754-7/01)

f) Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria. (4649-4/04)

g) Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e

comunicação. (4652-4/00)

h) Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação.

(4752-1/00)

i) Comércio varejista de equipamentos para escritório. (4789-0/07)

j) Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria. (4647-8/01)

k) Comércio varejista de artigos de papelaria. (4761-0/03)

I) Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos. (4763-6/01)

m) Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso - pessoal e doméstico.

(4649-4/99)

n) Comércio varejista de livros. (4761-0/01)

o) Comércio atacadista de livros e Jornais. (4647-8/02)

p) Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico.

(4649-4/02)

q) Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios. (4781-4/00)

r) Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabalho. (4642-7/02)

s) Comércio varejista de materiais de construção. (4744-0/99)

t) Comércio atacadista de materiais de construção. (4679-6/99)
u) Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário;
partes e peças. (4661-3/00)

v) Comércio varejista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário;
partes e peças. (4789-0/99)

w) Comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico. (4759-8/99)
x) Comércio atacadista de máquinas e equipamentos; partes e peças. (4669-9/99)
y) Comércio varejista de artigos esportivos. (4763-6/02)
z) Comércio varejista de calçados. (4782-2/01)

aa) Comércio atacadista de calçados. (4643-5/01)
bb)Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. (4789-0/05)
cc) Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar.
(4649-4/08)

dd)Comércío varejista de materiais hidráulicos. (4744-0/03)
ee) Comércio atacadista de material elétrico. (4641-9/02)
ff) Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho. (4673-7/00)
gg) Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho. (4755-5/03)

3
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CLÁUSULA QUARTA - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO

A EIRELI iniciou suas atividades em 15 de agosto de 2013 e o prazo de duração é por tempo
indeterminado. É garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por força
maior ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo a empresa ser alterada
para atender uma nova situação.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada por sua titular TAMIRES NAVA, a quem caberá, dentre outras

atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial da empresa EIRELI, sendo a
responsabilidadedo titular limitada ao capital integralizado.

CLÁUSULA SEXTA - DO EXERCÍCIO

O término de cada exercício será encerrado em 31 de dezembro do ano civil, com a

apresentação do balanço patrimonial e resultado econômico do ano fiscal.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA PARTICIPAÇÃO EM OUTRA EIRELI

A titular da EIRELI, declara, sob as penas da lei, que não participa de nenhuma outra empresa,
dessa modalidade.

CLÁUSULA OITAVA - DA RESPONSABILIDADE

A responsabilidade da titular é limitada ao capital integralizado da empresa que será regida pelo
regime jurídico da empresa Limitada e supletivamente pela Lei da Sociedade Anônima.

CLÁUSULA NONA - DA DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO

A titular declara, sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administração da
EIRELI, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os
efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por
crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra
as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA DÉCIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da cidade de Erechim/RS para resolver quaisquer litígios oriundos do presente
Ato Constitutivo da EIRELI.

E assim, lavra, data e assina o presente instrumento de Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada, EIRELI, em via única, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em
todos os seus termos.

Barão de Cotegipe/RS, 17 de dezembro de 2018.

TAMIRES NAVA

CPF n.° 019.737.340-28

4

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul			
Certifico registro sob o n® 4927370 em 07/01/2019 da Empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, Nire 43600053232 e
protocolo 185685081 - 21/12/2018. Autenticação: 1E4764D4C45CA8F625EB924176F50456428F190. Cleverton Signor ■ Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe n® do protocolo 18/568.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO
GRANDE DO SUL

Registro Digital

Documento Principal

Identificação do Processo

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador Data

18/568.508-1 RS2201800288760 19/12/2018

Identificação do(s) Assinante(s)
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Junta Comercial. Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n® 4927370 em 07/01/2019 da Empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, Nire 43600053232 e
protocolo 185685081 - 21/12/2018. Autenticação: 1E4764D4C45CA8F625EB924176F50456428F190. Cleverton Signor - Secretârlo-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe n® do protocolo 18/568.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 07/01/2019 por Cleverton Signor- Secretário-Geraí.
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^Èl Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Secretaria do Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Sí;

● íi'».*»-,'»

TERMO DE AUTENTICAÇAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS

EIRELI, de nire 4360005323-2 e protocolado sob o número 18/568.508-1 em 21/12/2018, encontra-se

registrado na Junta Comercial sob o número 4927370, em 07/01/2019. O ato foi deferido digitalmente pelo

examinador Dulce Aparecida Dias.

Assina o registro, mediante certificado digital, o Secretário-Geral, Cleverton Signor. Para sua validação,
deverá ser acessado o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://

portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/vla Unica.jsf) e informar o número de

protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome

019.737.340-28 TAMIRES NAVA

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

019.737.340-28 TAMIRES NAVA

Porto Alegre. Segunda-feira, 07 de Janeiro de 2019

Página 1 de 1Cleverton Signor: 59268263068

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n® 4927370 em 07/01/2019 da Empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, Nire 43600053232 e
protocolo 185685081 ■ 21/12/2018. Autenticação: 1E4764D4C45CA8F625EB924176F50456428F190. Cleverton Signor ● Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe n® do protocolo 18/568.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 07/01/2019 por Cleverton Signor — Secretário-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por:

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF Nome

DULCE APARECIDA DIAS293.271.800-20

CLEVERTON SIGNOR592.682.630-68

Porto Alegre. Segunda-feira, 07 de Janeiro de 2019

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n» 4927370 em 07/01/2019 da Empresa T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, Nire 43600053232 e
protocolo 185685081 - 21/12/2018. Autenticação: 1E4764D4C45CABF625EB924176F50456428F190. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse htlp://jucisrs.rs.gov.br e informe n° do protocolo 18/568.508-1 e o código de segurança NTwp Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 07/01/2019 por Cleverton Signor — Secretário-Geral.
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02/10/2023, 08:39 about;blank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

18.912.500/0001-65

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DEABERTURA

19/09/2013

NOME EMPRESARIAL

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

TiTULO DO ESTABELECÍMENTO (NOME DE FANTASIA)
T NAVA LICITACOES

PORTE

EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMOADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodoméstico s e equipamentos de áudio e video

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DASATIVIOADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 ● Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 ● Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.52-4-00 ● Comércio atacadista de componentes eietrônicos e equipamentos de teiefonia e comunicação
46.61-3-00 ● Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de teiefonia e comunicação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

COMPLEMENTO

SALA 01

NUMEROLOGRADOURO

R NICOLAU MALYZ 151

UFMUNICÍPIO

BARAO DE COTEGIPE
BAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO MALYZ

CEP

RS99.740-000

TELEFONE

(54) 9621-1408
ENDEREÇO ELETRÔNICO

TNAVALICITA@YAHOO.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

19/09/2013
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL
«****1^*

««****#*

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/10/2023 às 08:39:39 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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02/10/2023.08:39 about;blank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

18.912.500/0001-65

MATRIZ

DATA DE ABERTURA

19/09/2013COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-03 ● Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoa! e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-01 ● Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 ● Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

COMPLEMENTO

SALA 01

NUMEROLOGRADOURO

R NICOLAU MALYZ 151

MUNlClPIO

BARAO DECOTEGIPE

UFBAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO MALYZ

CEP

RS99.740-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

TNAVALICITA@YAHOO.COM.BR

TELEFONE

(54) 9621-1408

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
19/09/2013

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/10/2023 às 08:39:39 (data e hora de Brasília). Página; 2/2
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

Nome:

CNPJ base:

T NAVA COM DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

18.912.500/

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 22 dias do mês de SETEMBRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria
da Fazendado Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a

qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDÃONEGATIVA

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n“ 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional:

b) de ÍTCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável
ou partilha de bens.

Esta certidão é válida até 20/11/2023.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em

https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx

com 0 preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão n°: 26001099

Autenticação: 36195738

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
faiimentar, concordatária, recuperação judiciai e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ 18912500000165, Endereço ■
RUA NICOLAU MALYSZ N 151 SALA 01 LOTEAMENTO MALYSZ BARAO DE COTEGIPE RS

CEP 99740 000.

20 de outubro de 2023, às 08:58:04

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: 1762175985744bf08dd165666b209168

ATENÇÃO: Em virtude de questões técnicas, NÃO estão considerados na presente certidão
registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data de
11/10/2023 08:50.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIÀO

Nome: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

CNPJ: 18.912.500/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a Inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://\Aww.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:09:02 do dia 20/10/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 17/04/2024.

Código de controle da certidão: 6A95.9022.E826.0BBC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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27/10/2023, 14:52 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAtXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

18.912.500/0001-65

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

R NICOLA MALYZ 151 SALA 01 / LOT MALYZ / BARAO DE COTEGIPE / RS /
99740-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/10/2023 a 22/11/2023

Certificação Número: 2023102406172070832747

Informação obtida em 27/10/2023 14:52:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https://consulta-crf.calxa.gov.br/consultacrf/page5/consultaEmpregador.jsf

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

mm PREFEITURA MUNICIPAL DE

HSf BARÃO DE COTEGIPE

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Contribuinte	

CPF/CNPJ	

Insc. Municipal..

Endereço	

Bairro	

Cidade	

Atividade(s) 	

4753-9/00 Com. Varej.Antenas Parab.Acess.P/ Eletro Eletronic

4759-8/99 Com.Varej.de Outros Artigos de Utilidades domestic

4781-4/00 Com.Varej.Artigos do Vestuário e Acessórios

4649-4/08 Com.Atac Prod.Higiene Limpeza conserv. Domiciliar

4782-2/01 Comércio Varejista de Calçados

4744-0/99 Com.Varej.de Materiais de Construção em Geral

4754-7/01 Comercio Varejista de Moveis
4789-0/07 Com.Varejista Equipamentos para Escritório

4752-1/00 Com.Varej.Espec.Equip.Telefonia Comunicacao

4763-6/02 Comercio Varejista de Materiais Esportivos
4789-0/99 Com.Varej. de Outros Produtos nao Esp.Anteriorment

4755-5/03 Comercio Varejista de Artigos de Cama,Mesa eBanho
4679-6/99 Com.Atac.de Materiais de Construção em Geral

4673-7/00 Comercio Atacadista de Material Elétrico

4761-0/03 Com.Varej Artigos Papelaria

4763-6/01 Com.Varejista de Brinquedos e Artigos Recreativos
4789-0/05 Come.Varej.de Produtos Saneantes Domissanitarios
4744-0/03 Comércio Varejista de Material Hidráulico
4642-7/02 Com.Atac.Roupas Acessórios p/uso Profis.Seg.Trabalho
4751-2/01 Com.Varej.Especial.Equipamentos Suprimentos Informática
4652-4/00 Com. Atac.Comp.Eletr. Equipamentos Telefonia e

Comunicação

4649-4/02 Com.Atac.Apar.Eletrônicos de uso Pessoal e Doméstico
4649-4/04 Com.Atacadista de Móveis e Artigos de Colchoaria

4761-0/01 Comercio Varejista de Livros
4647-8/01 Comercio atacadista de artigos de Escritório e de

papelaria
4647-8/02 Comercio Atacadista de Livros, Jornais e Outros

Publicações

4669-9/99 Com.Atac.Outras Maquinas Equipap.não Especif
4649-4/99 Comercio Atacadista de Outros Equipamnetos Artigos de
Uso Pessoal e Do

4756-3/00 Com.Varej.Especializ.de Instr.Musicais e Acessórios
4661-3/00 Comercio Atacadista de Máquinas,Aparelhos e Equipamentos

para uso Agro

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

18.912.500/0001-65

1175

Rua Nicolau Malysz, 151, SALAOl

Bairro Malysz

Barão de Cotegipe

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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^ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

§ PREFEITUPA MUNICIPAL DE
^ BARÃO DE COTEGIPE

4651-6/02 Comércio atacadista de suprimentos para informática
4643-5/01 Comércio atacadista de calçados

4641-9/02 Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal

cobrar quaisquer créditos tributários que vierem a ser apurados, é

certificado que o contribuinte acima especificado, não possui

débitos com este municipio referente a taxas, impostos e

contribuições de melhorias.

Esta certidão é válida inclusive para participação em

processos licitatórios.

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site
WWW.baraodecoteaiDe.rs.aov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 17/12/2023

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 218912500000165

Emitida às 14:30:14 do dia 20/06/2023.

Código de Autenticidade 31AD.1B27

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Página 1 de .1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.912.500/0001-65

Certidão n“: 59704156/2023

Expedição: 27/10/2023, às 14:54:19

Validade: 24/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que T NAVA COMERCIO de eletrodomésticos ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.912.500/0001-65, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Cnlvidati e augessões: cndt‘'ítst. jus . br

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

Rua: Nicolau Malysz. n® 151, Sala 01, Loteamento Malysz, Barão de Cotegipe/RS Cep: 99740-000

T N A V A TQ\QÍone\ {5A) QQ62^^^40B
CNPJ: 18.912,500/0001-65 lE: 170/0009076 IM: 1175

Email: tnavalicita@yahoo.com.br Site: https://www.tnava.com.br
LICITAÇÕES

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Alagoa Nova. Pregão Eletrônico 58/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

R$ Unitário Valor TotalItem Descrição Unidade Qtd

740,000029 JOGO DE TABULEIRO LUDO IDADE

RECOMENDADA DE 05 A 10 ANOS.

DIMENSÕES: 20,5 X 13,5 X 5,5 CM. 0,09 G.

MODELO: LUDO

MARCA/FABRICANTE: COLUNA

UN 40,00 18,50

740.00ÍValor total da proposta:

O valor total dessa proposta é de R$740,00 (setecentos e quarenta reais).

Dados Comerciais:

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL (001) AGÊNCIA: 0132-5
CONTA CORRENTE: 74693-2

PRAÇA DE PAGAMENTO: ERECHIM/RS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme edital.
Local de entrega: Conforme edital.
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias.

Observações:
Somos empresa de pequeno porte optantes pelo Simples Nacional.

Barão de Cotegipe/RS, 6 de Novembro de 2023

Representante Legal

TAMIRES Assinado deforma
digital porTAMIRES

NAVA:019 NAVA:01973734028
Dados: 2023.11.06

73734028 15:27-15-oaw

Tamires Nava

CPF:019.737.340-28RG: 5090412825

Cerddo porí 0ffeCtl.com.br1/1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Co
V. 0
^ í

Tradicional jogo de ludo, onde os participantes testam sua estratégia e inteligência. Contém 16
peças de plástico coloridas e um dado. Para crianças a partir dos 5 anos.

Tamanho da embalagem: 13,5 cm (L) x 5,5 cm (A) x 20,5 cm (P)

Peso (kg)

Comprimento Emb. (cm)

Altura Emb. (cm)

Largura Emb. (cm)

Origem NACIONAL

0,102

20,5

5,5

13,5

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 10.1.4

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

18.912.500/0001-65

NIRE

43600053232

NOME EMPRESARIAL

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

PERlODO DA ESCRITURAÇÃOFORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

■ivro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar) 31/01/2022 a 31/12/2022

'JÚMERO DO LIVRONATUREZA DO LIVRO

-ivro Diário 10

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

50.05.7D.5E.DF.CA.F9.2A.84.F2.D1.F8.77.FE.0F.34.A0.CB.BA.D9

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL
LEGAL

N® SÉRIE DO
CERTIFICADO

VALIDADEQUALIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO NOMECPF/CNPJ

20/11/2020 3

20/11/2023

581845449292016197FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020

T NAVA COMERCIO DE

ELETRODOMÉSTICOS

EIRELI;18912500000165

Não01162073020Contador
7

06/04/2022 a

05/04/2025

135708933490366220
Sim18912500000165Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 5

NUMERO DO RECIBO:

50.05.7D.5E.DF.CA.F9.2A.84.F2.D1.F8.

77.FE.0F.34.A0.CB.BA.D9-3

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

10/05/2023 às 17:17:23em

C6.F4.DE.EB.0E.01.8B.1D

27.46.Cl.CC.00.81.B7.9F

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a alteração do Decreto n® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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BALANÇO PATRIMONIAL
WilW.

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDAEntidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 10

Período Selecionado:

CNPJ: 18.912.500/0001-65

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descrição Nota Saldo Inicial Saldo Final

R$ 199.479.09

R$ 174,220,35

R$ 99.037,01

R$ 235.359.26ATIVO

R$217.357.14ATIVO CIRCULANTE

R$ 100.980,03CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

R$ 27.809,96

R$71.227,05

R$ 24.530,17

R$31.058,36

R$ 69.921.67

BENS NUMERÁRIOS

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

R$ 56.509,78

R$ 56.509,78

CRÉDITOS

R$ 23.214,52DUPLICATAS A RECEBER

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES E

TERCEIROS

ESTOQUES

R$ 1,315,65 R$0,00

R$ 50.653,17 RS 59.867,33

R$ 59.867,33

R$ 18.002,12

R$ 50.653,17ESTOQUES DIVERSOS

ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 25.258,74

R$ 1.000,00R$0,00ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

R$ 1.000,00R$0,00CRÉDITOS

R$0,00 RS 1.000,00

R$ 17.002,12

INVESTIMENTOS TEMPORÁRIOS

R$ 25.258,74IMOBILIZADO

R$ 44.420,35 R$ 44.420,35IMOBILIZADO AQUISIÇÕES - MAIO/2004

(-) {-)DEPREC./AMORT,ACUMUL. -
MAIO/2004

PASSIVO

RS (27.418.23)R$ (19.161,61)

RS 235.359,26RS 199.479,09

R$ 94.933,40

R$ 94.933,40

RS 97.351,17

RS 97.351,17

RS 57.454,66

RS 22.547,68

PASSIVO CIRCULANTE

OBRlGACOES DIVERSAS

RS 47.025,14FORNECEDORES

RS 35.616,45EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

R$ 3.327,21RS 679,31

R$ 121,00

OBRlGACOES FISCAIS

RS 133,32OBRlGACOES SOCIAIS

R$ 1.078,68

RS 0,00

RS 979,00

RS 113,98

OBRlGACOES TRABALHISTAS

ADIANTAMENTO DE CLIENTES

RS 12.809,62RS 10.398,52CONSORCIOS

PASSIVO NÃO-CIRCULANTE RS 0,00RS 27.818,23

R$ 0,00RS 27.818,23EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

RS 0,00R$ 27.818,23

RS 76.727.46

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

RS 138.008,09

R$ 70.000,00

PATRIMÔNIO LIQUIDO

RS 70.000,00CAPITAL SOCIAL

RS 70.000,00RS 70.000,00CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO

RS 68.008,09RS 6.727,46LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

RS 68.008,09RS 6.727,46LUCROS ACUMULADOS

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
50.05.7D.5E.DF.CA.F9.2A.84.F2.D1.F8.77.FE.0F.34.A0.CB.BA.D9-3, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador Página 1 de 1

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

707

707



è 'íSped
-- ' CC«!Í8tDEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDAEntidade:

Período da Escrituração: 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 10

Período Selecionado:

CNPJ: 18.912.500/0001-65

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Saldo atualSaldo anteriorNotaDescrição

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

RECEITA LIQUIDA

(■) CUSTO OPERACIONAIS

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS
REVENDIDAS

LUCRO BRUTO

(-) DESPESAS (RECEITAS) OPERACIONAIS

(-) DESPESAS DE VENDAS

(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS

OPERACIONAIS

LUCRO OPERACIONAL ANTES DAS

RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

(-) RESULTADO FINANCEIRO

(-) DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADO ANTES DO IR E DA CSLL

( = ) RESULTADO DO EXERCÍCIO

R$ 747.786,99

R$ 747,786,99

R$ (445,092,14)

R$ (445.092,14)

R$ 302.694,85

R$ (116.253,20)

R$ (53.006,76)

R$ (61.852,28)

R$ (1660,81)

R$ 266,65

R$ 347.962,63

R$ 347.962,63

R$ (196.456,02)

R$ (196.456,02)

R$ 151.506,61

R$ (84.735,78)

R$ (30,505,72)

R$ (53.939,06)

R$ (1.453,15)

R$ 1.162,15

R$ 186.441,65R$ 66.770,83

R$ (16.464,51)

R$ (18.181,28)

R$ 1.716,77

R$ 169.977,14

R$ 169.977.14

R$ (7.560,58)

R$ (10.337,98)

R$ 2.777,40

R$ 59.210,25

R$ 59.210,25

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
50.05.7D.5E.DF.CA.F9.2A.84.F2.D1.F8.77.FE.0F.34.AO.CB.BA.D9-3. nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador Página 1 de 1
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDAEntidade:

Período da Escrituração; 01/01/2022 a 31/12/2022

Número de Ordem do Livro: 10

Período Selecionado:

CNPJ; 18.912.500/0001-65

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

NIRE 43600053232

CNPJ 18,912.500/0001-65

Número de Ordem 10

Natureza do Livro Livro Diário

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de

conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social

Barão de Cotegipe

19/09/2013

31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

14146

TERMO DE ENCERRAMENTO

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDANome Empresarial

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 10

Quantidade total de linhas do arquivo

digital
14146

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
50.05.7D.5E.DF.CA.F9.2A.84.F2.D1 .F8.77.FE.0F.34.A0.CB.BA.D9-3, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador Página 1 de 1
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDANome Empresarial:
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Escrituração com NIRE AUTENTICADA

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n° 1.800/1996, com a alteração dada pelo
Decreto n° 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n° 8.934/1994, sendo
dispensada qualquer outra autenticação {art.39-A da Lei n° 8.934/1994).

Este relatório foi gerado pelo Sistema Púbiico de Escrituração Digital - Sped
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNPJ: 18.912.500/0001-65

ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

Balanço Encerrado em 31.12.2022

ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

LIQUIDEZ GERALLIQUIDEZ CORRENTE

Ativo Circulante + Realizável a LPLC = Ativo Circulante LG =

Passivo Circulante + Exigível a LPPassivo Circulante

LC = 217.357,14 LG = 218.357,14

97.351,17 97.351,17

LG = 2,24LC = 2,23

SOLVÊNCIA GERAL GRAU DE ENDIVIDAMENTO

GE = Passivo Circulante + Exigivel a LPSG = Ativo Total

Passivo Circulante + Exigível a LP Patrimônio Líquido

SG = 235.359,26 GE = 97.351,17

97.351,17 138.008,09

GE = 0,71SG = 2,42

Assinado de forma digital por
FAB10 JUNIOR

BOCCAiOl 162073020

Dados; 2023.05.10 08:48:35-03'00’

Assinado deforma

digital por TAMIFIES

NAVA:01973 NAVA;0197373402S
Dados: 2023.05.16

10:09;42-03'00'

Tamires Nava

Sócia Administradora

CPF-019.737.340-28

FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020

TAMIRES

734028

Mores & Associados Contabilidade SS Ltda

Escritório Contábil CRC: 2662/0-1

CNPJ: 91.565.242/0001-88
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA.

Demonstrações Financeiras dos exercícios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021.
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

BALANÇO PATRIMONIAL DOS EXERCiCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

2022 2021ATIVO Notas

CIRCULANTE

100.980,03

56.509,78

59.867,33

99.037,013.2Caixa e Equivalentes de Caixa

Contas a Receber

Estoques

Adiantamento a Fornecedores

23,214,52

50.653,17

1,315,65

3.3

3.4

174.220,35217.357,14Total do Ativo Circulante

NÃO CIRCULANTE

Investimentos 3.5

25,258,7417.002,123.6Imobilizado

25,258,7418.002,12Total do Ativo Não Circulante

199,479,09235,359,26TOTAL DO ATIVO

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

BALANÇO PATRIMONIAL DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

{Valores expressos em Reais)

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO Notas 2022 2021

CIRCULANTE

Fornecedores

Empréstimos e Financiamentos

Obrigações Fiscais

Obrigações Sociais e Trabalhistas

Outras Obrigações

Total do Passivo Circulante

3,7 57,454,66

22,547,68

3.327,21

1,212,00

12,809,62

47,025,14

35,616,45

679,31

1.100,00

3,8

3,9 10.512,50

94,933,4097,351,17

NÂO CIRCULANTE

Empréstimos e Financiamentos

Total do Passivo Não Circulante

3.8 27.818,23

27.818,23

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

70,000,00

6.727,46

4.1 70,000,00

68.008,09

Capital Social

Reserva de Lucros 4,2

76.727,46138,008,09Total do Patrimônio Líquido

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 199.479,09235.359,26

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

2021Notas 2022

RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA 747.786,99 347.962,635

(196.456,02)(445.092,14)CUSTOS OPERACIONAIS

151,506,61302.694,85LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

(30.505,72)

(53.939,06)

(1.453,15)

1.162,15

(53.006,76)

(61.852,28)

(1,660,81)

266,65

Com Vendas

Gerais e Administrativas

Tributárias

Outras Receitas

(84.735,78)(116.253,20)

RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO ANTES DAS RECEITAS

E DESPESAS FINANCEIRAS 66.770,83186.441,65

(10.337,98)

2.777,40

(18,181,28)

1.716,77

Despesas Financeiras

Receitas Financeiras

Resultdado Financeiro Líquido (7.560,58)(16.464,51)6

59.210,25LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 169.977,14

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

Notas 2022 2021

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 169,977,14 59,210,25

Resultados Abrangentes 7

RESULTADO ABRANGENTE TOTAL DO EXERCÍCIO 169,977,14 59,210,25

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA OS EXERCiCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

Capital social Reserva de Lucros Total

Saldos em 31 de dezembro de 2020 70.000,00 4.487,86 74.487,86

Lucro Liquido do Exercício

Lucros Distribuidos

59.210,25

(56.970,65)

59.210,25

(56.970,65)

Saldos em 31 de dezembro de 2021 70.000,00 6.727,46 76.727,46

Lucro Liquido do Exercicio

Lucros Distribuidos

169.977,14

(108.696,51)

169.977,14

(108.696,51)

Saldos em 31 de dezembro de 2022 70.000,00 68.008,09 138.008,09

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

(Valores expressos em Reais)

2022 2021Notas

I Fluxo de Caixa das Atividades Operacíor^ais

Lucro Liquido do Exercício

Ajustes para reconciliar o lucro líquido do exercício com o caixa gerado pela

atividades operacionais;

Depreciações

Sub*Total

169.977,14 59.210,25

8.256,62

178.233,76

8,256,63

67.466,88

3.6

Variação nos Ativos Operacionais

Contas a Receber

Estoques

Adiantamento a Fornecedores

(33.295,26)

(9.214,16)

1.315,65

1.714,66

(16.336,73)

(1,315,65)

3,3

3.4

Variação nos Passivos Operacionais

Fornecedores

Obrigações Sociais e Trabalhistas

Obrigações Fiscais

Outras Obrigações

1,366,2810.429,52

112,00

2.647,90

2,297,12

3.7

55,00

(1.274,02)

(6.000,51)

45.675,91152.526,53Caixa Gerado nas Atividades Operacionais

Fluxos de Caixa de Atividades de Investimentos

(1.000,00)Investimentos Temporários em Titulos de Capitalização e Cota Capital 3,5

(1.000,00)Caixa Liquido Aplicado nas Atividades de Investimentos

Fluxos de Caixa das Atividades de Financiamentos

(26,552,71)

(56,970,65)

(40.887,00)3.8Variação Empréstimos e Financiamentos para Giro

Lucros pagos (108.696,51)4,2

(83.523,36)(149.583,51)Caixa Liquido Aplicado nas Atividades de Financiamentos

(37.847,45)1.943,02
Aumento/Redução Líquido no Saldo de Caixa e Equivalentes CaixaIV

136.884,4699.037,01
3,2Caixa e Equivalentes de Caixa no Inicio do Exercido

Caixa e Equivalentes de Caixa no Final do Exercício
99.037,01100.980,033,2

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA
CNPJ. 18.912.500/0001-65

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 e 2021

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa foi constituída em 02,08.2013 e teve seu ato constitutivo registrado na MM Junta Comercial do Estado do Rio Grande do
Sul, sob n°, 43.600.053,232 em 19.09.2013 tendo como objetivo social o comércio atacadista e varejista de eletrodomésticos e
equipamentos de áudio e video, equipamentos e suprimentos de informática, móveis e artigos de colchoaria, telefonia e

comunicação, material de escritório, material escolar, brinquedos e artigos recreativos, livros, artigos eletrônicos de uso pessoal e
doméstico, artigos do vestuário e acessórios, roupas e acessórios de uso profissional, materiais de construção, materiais elétricos e
hidráulicos, produtos saneantes, peças para máquinas, aparelhos e equipamentos de uso agropecuário, artigos esportivos,
calçados, artigos de cama, mesa e banho.

A sede da empresa está localizada na Rua Nicolau Malyz, n° 151, Sala 01, Loteamento Malyz- Barão de Cotegipe-RS.

2. APRESENTAÇÃO DO BALANÇO DE ABERTURA

2.1 Declaração de Conformidade

A presente demonstração financeira foi elaborada e esta apresentada em conformidade com as práticas contábeis adotadas no
Brasil e em observância as disposições contidas na NBC TG 1000 (RI) aprovada em 10/12/2009,

2.2 Bases de Mensuracão

As Demonstrações Financeiras foram preparadas com base no custo histórico.

3. PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

Dentre os principais procedimentos adotados para a preparação das demonstrações contábeis, ressaltamos;

3.1 Apuracâo do Resultado

a) As receitas, despesas e provisões são escrituradas pelo regime de competência.

b) O regime de tributação adotado pela empresa para os anos 2022 e 2021, é o Simples Nacional conforme Lei
Complementar n®. 123/2006,

3.2 Caixas e Equivalentes de Caixa

Compreendem os saldos de caixa, e as aplicações financeiras demonstradas ao valor original, acrescida dos rendimentos
auferidos até a data de encerramento do exercício.

2022 2021

27.809,9631.058,36

69.921,67

Caixa

Aplicação Financeira 71.227,05

99.037,01100.980,03

3.3 Contas a Receber

Referem-se às vendas a prazo com valores efetivamente faturados. São reconhecidas pelo valor da transação, obedecendo ao
regime de competência.

3.4 Estoques

Os estoques estão avaliados pelo custo médio de aquisição, os quais não superam o valor de mercado, vigentes na data do
balanço geral. O estoque é composto por mercadorias para revenda.

3,5 Investimentos

Os investimentos referem-se à titulo de capitalização Ourocap Banco do Brasil.

3.6 Imobilizado

Os bens do Ativo Imobilizado estão registrados pelo custo de aquisição, deduzidos da depreciação acumulada. A depreciação
dos ativos é calculada pelo método linear com base nas taxas mencionadas abaixo e leva em consideração o tempo de vida útil
estimado dos bens.
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Página: 0009
Movimentaçãodo imobilizado;

Equipamentos
Moveis e

de Veiculos Total
Utensílios

Comunicação

Saldo em 31/12/2020

Depreciações
Saldo em 31/12/2021

Depreciações
Saldo em 31/12/2022

392,94

(124,71)

268,23

(124,70)
143,53

33.031,45

(8.100,00)

24.931,45

(8.100,00)

16.831,45

33.515,37

(8.256,63)

25.258,74

(8.256,62)

17.002,12

90,98

(31,92)

59,06

(31,92)

27,14

As taxas médias de depreciação aplicadas são as seguintes;
Equiptos. De Comunicação
Móveis e Utensílios

Veículos

10%

10%

20%

3.7 Fornecedores

Estão demonstrados pelos valores originais de acordo com os documentos fiscais remetidos pelos fornecedores. Incluem-se no
saldo os fornecedores de mercadorias.

3,8 Empréstimos e Financiamentos

São registrados pelos valores originais de captação, atualizados monetariamente pelos indexadores pactuados contratualmente
com os credores e acrescidos de juros pró-rata dia até a data do balanço.

É composto dos seguintes empréstimos:
Não CirculanteCirculante

2021 2022 2021Modalidade Empréstimo

Capital de Giro

Taxa Média 2022

27.818,2322.547,68 35.616,451,25% a,a,+ Selic

35.616,45 27.818,2322.547,68

3.9 Outras Obrigações

Refere-se ao consórcio contemplado junto ao banco do brasil proposta 2793216, grupo 1237, de 58 parcelas.

3.10 Demais passivos circulantes

Estão demonstrados pelos valores reconhecidos ou calculáveis, acrescidos, quando aplicável, dos correspondentes encargos
incorridos.

3.11 Instrumentos Financeiros

A empresa possui somente ativos e passivos financeiros não derivativos.

Os ativos e passivos financeiros estão assim classificados, não havendo outros instrumentos classificados em outras categorias
além das informadas;

31/12/202131/12/2022

Ativo

Caixa e equivalentes de caixa
Contas a receber de clientes

Passivo

Fornecedores

Empréstimo p/ Capital de Giro

99,037,01

23.214,52

100.980,03

56.509,78

47.025,14

63.434,68

57.454,66

22.547,68

Risco de Liquidez

É 0 risco de a empresa não possuir recursos líquidos suficientes para honrar seus compromissos financeiros, em decorrência
de descasamenío de prazo ou de volume entre os recebimentos e pagamentos previstos. Para administrar a liquidez do caixa,
a administração planeja e acompanha os desembolsos e recebimentos futuros.
A seguir estão demonstrados os passivos financeiros por vencimentos anuais, incluindo os juros estimados até 31 de dezembro
de 2022;

2023

57,454,66

22.547,66

Fornecedores

Capital de Giro

80.002,34
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Risco de Crédito

A política de vendas da empresa considera o nível de risco de crédito a que está disposta a se sujeitar no curso de seus
negócios. A diversificação de sua carteira de recebíveis, a seietividade de seus clientes, assim como o acompanhamento dos
prazos de financiamento de vendas e iimites individuais de posição, são procedimentos adotados a fim de minimizar eventuais

problemas de inadimplência em suas contas a receber,

3.12 Redução ao valor recuperável de ativos tanaiveis

Para a data do balanço, foi efetuada análise sobre a capacidade de recuperação dos valores registrados no ativo, com o
objetivo de verificar a existência de indicação de que um ativo possa ter sofrido desvalorização significativa. Como resultado da
referida análise, não foram identificadas situações que indiquem que os ativos estejam registrados contabilmente por um valor
superior aquele passível de ser recuperado por uso ou por venda,

3.13 Ajustes a valor presente

A NBC TG 1.000 - secçâo 11 orienta que os ativos e passivos de longo prazo, devem ser ajustados pelo seu valor presente, Os
demais saldos devem ser ajustados ao seu valor presente, apenas quando houver efeito relevante nas demonstrações
financeiras, Na avaliação da administração os componentes de curto e longo prazo da Empresa não são passíveis de ajuste a
valor presente.

3.14 Demonstração do fluxo de caixa

As demonstrações dos fluxos de caixa foram elaboradas pelo método indireto, preparadas de acordo com A NBC TG 1.000 -
secção 07,

4. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

4.1 Capital Social

O capital social, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 70.000,00.

4.2 Reserva de Lucros

Composto pelos lucros acumulados até o exercido de 2022, deduzidos os lucros pagos a sócia.

5. RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

Demonstrativo analítico da receita operacional líquida por natureza:
20212022

Vendas Mercado interno

Mercadorias 367.048,86876.825,00

Deduções da Receita Bruta

- Impostos sobre vendas

● Devolução de vendas

Receita líquida

(11.593,81}

(7.492,42)

347.962,63

(56.200,65)

(72.837,36)

747.786,99

6. RESULTADO FINANCEIRO

As receitas e despesas financeiras estão compostas da seguinte forma:
20212022

205,10

1.711,11

861,19

575,75Descontos Obtidos

Juros recebidos

Rendimento s/Aplicaçóes Financeiras

Receitas financeiras

1141,02

2.777,401.716,77

(8.351,14)(5,708,99)

(9.976,08)

(297,62)

(783,69)

(70,37)

(1344,53)

(18.181,28)

Juros s/ empréstimos e financiamentos

Atualização de Consórcios
Descontos Condedidos

Despesas Bancárias

Juros Pagos

Taxa Administração Consórcio

Despesas financeiras

(7,50)

(596,05)

(295,77)

(1087,52)

(10.337,98)
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7. DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE

A entidade apresenta seu resultado para o período contábil de reporte através da demonstração do resultado do exercício. Todos
os itens de receita e despesa reconhecidos no período não são passíveis de reconhecimento em demonstração do resultado
abrangente.

8. EVENTOS SUBSEQUENTES

Até a data da autorização para divulgação dessas demonstrações contábeis, não ocorreram eventos relevantes suscetíveis de
divulgação.

9. AUTORIZAÇÃO E DATA PARA A CONCLUSÃO DA ELABORAÇAO DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

Em 29 de abril de 2023, a Administraçãoconcedeu a autorização para a conclusão das demonstrações financeiras da T.NAVA
COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA.

Assinado de forma digital por
FABIO JUNIOR

BOCCA;01162073020

Dados; 2023,05.10 08;48;08 -03'00'

FABIO JUNIOR

BOCCA:01162073020
df otmw pot

TAMIRE5

NAVA:01973734028 ^

Mores & Associados Contabilidade SS Ltda

Escritório Contábil - CRC>2662

Tamires Nava

Sócia Administradora

CPF-019.737.340-28
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correclonal (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

CPF/CNPJ: 18.912.500/0001-65

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização

de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inulôiieas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional dc Empresas Punidas (CN.FP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:34:16 do dia 23/10/2023 , com validade até o dia 22/11/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidDes. cgu.güv.br/

Código de controle da certidão: hVisoVT9mv6Q8pNQBCtH

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/08/2023 08:36:47

Informações da Pessoa Jurídica;	
Razão Social: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

CNPJ: 18.912.500/0001-65

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNP.I: 18.9! 2.500/000 L65

INSC. ESTADIjAL: 170/0009076

INSCRIÇÃO MUKÍCIPAL: 1175 - -X.

r\/ *r

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO

DECLARA para fins do disposto no Edital de Pregão Eletrônico

referenciado acima, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da

lei, que esta empresa, na presente data, se enquadra como:

() Microempreendedor individual;

() Microempresa;

(x) Empresa de Pequeno Porte;

Conforme inciso I e II do art. 3.o da Lei Complementar no 123, de 14 de

dezembro de 2006. Declara ainda que a empresa não se enquadra em nenhuma

das hipóteses do § 4o do art. 3o da Lei Complementar no 123/2006, de 14 de

dezembro de 2006 e Lei Complementar no 147/2014, de 07 de agosto de 2014.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Barão de Cotegipe/RS, 19 de Outubro de 2023.

Assinado de forma

digital porTAMIRES

NAVA:01973 NAVAíI197373A028
Dados: 2023.10.19

10:23:08 -OaW

TAMIRES

734028

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG; 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, n° 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de

Cotegipe/RS, CEP 99740-000
Fone: 54 99621-1408

E-mail: tnavalicita@yahoo.com.br
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T NAVA COMERCIO DK ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNPJ; íK.‘;C.5DÜ/000l-tó

INSC. ESTADCAl.: ! 70/001)90-^0

INSCRlCAO MUNICIPAL: U75

DECLARAÇAO DE ME/EPP

Declaramos sob as penas da Lei, e para fins de participação no

Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que a empresa

Empresa T Nava Comércio de Eletrodomésticos Eireli, CNPJ N°
18.912.500/0001-65, sediada na Rua Nicolau Malysz, n° 151, Sala 01,
Loteamento Malysz, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99740-000, cumpre os

requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar no 123, de 14 de
dezembro de 2006, e está apta a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei. Declaramos, ainda, que não
existe qualquer impedimento entre os previstos nos incisos do § 4° do artigo 3°
da Lei Complementar no 123/2006.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Barão de Cotegipe/RS, 10 de Outubro de 2023.

Assinado da formi dlçKal
porTAMIFteS

NAVAK)19737340 KAVA,ai97373*02e
Oadoi: 20n.10.10 09:26:22

●03D0

TAMIRES

28

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG: 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, n” 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de
Cotegipe/RS, CEP 99740-000

Fone: 54 99621-1408

E-mail: tnavaIicita@yahoo.com.br
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TNAVvV COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EiRELI
CNPJ: 1 i 2.5íiO-0(K) i -o5

INSC. ESIADUAL: ]70/(XM>9076

ÍNSC..RIÇÀÜ.MUNlCiPAy: 1

¥:

C , t● I

"

(>ríê»,y* T-f-iÉ ' «r

>o

DECLARAÇAO DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE

HABILITAÇÃO

A Empresa T Nava Comércio de Eletrodomésticos Eireli, CNPJ N°

18.912.500/0001-65, sediada à Rua Nicolau Malysz, n° 151, Sala 01

Loteamento Malysz, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99740-000, declara, sob as

penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua

habilitação no presente processo ciente da obrigatoriedade de declarar

ocorrências posteriores.

Barão de Cotegipe/RS, 10 de Outubro de 2023.

As(kn«do de forme digitei
porTAMfteS

NAVA:0197373 nav«ii973714oj»
OadM: 20n.10.30

TAMIRES

4028

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG: 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, n“ 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de
Cotegipe/RS, CEP 99740-000

Fone: 54 99621-1408

£-mail: tnavalicita@yahoo.com.br
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T NAVACOMKRCIO DF. Ir:i.ETRODOMFSTICOS HiRELI

CNPJ; UÍ.912.50Ü/OOO1-65

INSC. ESTADUAL: I7fi/íj009076

INSCRIÇÃO MUNiCÍPAL; 1175 «A *í\

^ ■.t ■Müikí-f,

-Ki

DECLARAÇAO DE HABILITAÇAO

Empresa T Nava Comércio de Eletrodomésticos Eireli, CNPJ N°
18.912.500/0001-65, sediada na Rua Nicolau Malysz, n° 151, Sala 01,

Loteamento Malysz, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99740-000, interessada em
participar do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, que, nos termos do inciso VII do artigo 4°
da Lei Federal n.° 10.520, de 17/07/2002, a firma acima descrita cumpre

plenamente todos os requisitos de habilitação para o presente Pregão.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Barão de Cotegipe/RS, 10 de Outubro de 2023.
TAMIRES

NAVA01973734028

«fW TAMia)

MMtA41«T|7>40jK

lOtilTJJ'

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG: 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, n" 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de
Cotegipe/RS, CEP 99740-000

Fone: 54 99621-1408

E-maíl: tnavalicita@yahoo.com.br
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T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

!NSC. 1-.SIADL'AI.; I T)

INSCRIÇÃO Ml NiCIPAL: 1175 -

DECLARAÇAO

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de licitante que, em

cumprimento ao inciso XXXIII, do artigo 7o da Constituição Federal combinado

ao inciso V do artigo 27 da Lei 8.666/93, não possuímos em nosso quadro

funcional pessoas menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso

ou insalubre e, de menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo

na condição de aprendiz, a partir dos 14 (quatorze) anos.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Barão de Cotegipe/RS, 10 de Outubro de 2023.

Assinado de forma

digital por TAUIRES

NAVA:0197 nava:oi973734028
Dados: 2023.10.10

08:26:45 -03W

TAMIRES

3734028

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG: 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de
Cotegipe/RS, CEP 99740-000

Fone: 54 99621-1408

E-mail: tnavalicita@yahoo.com.br
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TNAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI
CNP.I: 18.912.500/0001-65

INSC. ES TADUAL: í70/0009076

ÍNSCRIÇÂOMUNICÍPAÍ.: 1175
V

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO PARA LICITAR

Empresa T Nava Comércio de Eletrodomésticos Eireli, CNPJ N°
18.912.500/0001-65, sediada na Rua Nicolau Malysz, n° 151, Sala 01,
Loteamento Malysz, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99740-000,Declaramo s para

os fins de direito, sob as penas da Lei, na qualidade de licitante que, em
cumprimento ao disposto no Art. 9 da Lei 8.666/93, não somos impedidos de
licitar ou contratar com a Administração Pública.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Barão de Cotegipe/RS, 19 de Outubro de 2023.

TAMIRES Assinado de forma
digital porTAMiRES

N AVA:019 nava:oi 973734028
Dados;2023.10.19

7^7^4028 10:Í6-^46-03 0Q'

Tamires Nava

Sócia-Gerente

RG: 5090412825

CPF: 019.737.340-28

Rua Nicolau Malisz, n® 151, Sala 01, Loteamento Malisz, Barão de
Cotegipe/RS, CEP 99740-000

Fone: 54 99621-1408

E-mail: tnavalicita@yahoo.com.br
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Nome Empresarial;

Natureza Jurídica:

Data de Arquivamento do Alo
Constitutivo

19/09/2013

Data de Início de AtividadeNúmero de Identificação do
Registro de Empresas - NIRE

4360005323-2

CNPJ

18.912.500/0001-65 15/08/2013

Endereço Completo:

RUANICOLAUMALYZ151 SALA 01 - BAIRRO LOTEAMENTO MALYZ CEP 99740-000 - BARAO DE COTEGIPE/RS

Objeto Social:

COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, COMERCIO VAREJISTA DE

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA.

COMERCIO ATACADISTADE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO. COMERCIO VAREJISTA DE

MOVEIS. COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA.COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES

ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

EQUIPAMENTOSDE TELEFONIA E COMUNICACAO, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO,

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

PAPELARIA. COMERCIO VAREJISTA DEBRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS. COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS

EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO ● PESSOAL E DOMESTICO. COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS. COMERCIO

ATACADISTA DE LIVROS E JORNAIS. COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E

DOMESTICO. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS. COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS

E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO. COMERCIO ATACADISTA DEMATERIAIS DE CONSTRUCAO. COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS,
APARELHOS EEQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO PARTES E PECAS. COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS,

APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO PARTES EPECAS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

USO PESSOAL E DOMESTICO. COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARTES E PECAS.

COMERCIOVAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS. COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS. COMERCIO ATACADISTA DE

CALCADOS. COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS. COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR. COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO. COMERCIO ATACADISTA DEARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO.

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO.

Prazo de DuraçãoMicroempresa ou

Empresa de Pequeno
Porte

EMPRESA PEQUENO

PORTE

(Lei Complementar
n«123/06)

R$ 70.000,00Capital Social;

SETENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 70.000,00
SETENTA MIL REAIS

INDETERMINADO

ai Sóclo(s)/Admlnistrador{es)

CPF/NIRE

019,737,340-28 TAMIRES NAVA
XTí*'-- '‘-

Função

SÓCIO /
ADMINISTRADOR

Térm, Mandato Participação

R$ 70.000,00
i Nome

33^
xxxxxxx

»Tn Situação: ATIVAStatus: CADASTRADA
í:

Último Arquivamento: 23/08/2022

307 - REENQUADRAMENTO DE ME COMO EPP

Número: 8402465’r

/a
Ato

tí* í”;
i-

d
íu-1 7j*í

H''

&
At

I Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS {http://jucisrs.rs.gov. br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual {digite o n® C230001097694 e visualize a certidão)

;
I

%

te,

W

41
Página 1 de 2

í

23/398.612-0

A

5^
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SÍNREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

I .

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica;

Empresa(s) Antecessora(s)

Nome Anterior

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS

EIRELI

T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES xxxxxxx

ELETRÔNICOS E COMERCIO DE

ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

Número Aprovação DF Tipo Movimentação

XX ALTERAÇÃO DE NOME
EMPRESARIAL

XX ALTERAÇÃO DE NOME
EMPRESARIAL

NIre

; .._-vvkv 8585800XXXXXXX

4927370

m Fillal(ais) nesta Unidade da Federaçao ou fora dela

EndereçoCNPJNIre

NADA MAIS#

t,

,v

mTM Porto Alegre, 25 de Outubro de 2023 13:28

Ml 1’,

.T I A,

<»to r

mI A empresa foi transformada automaticamente para sociedade limitada, nos termos do artigo 41 da Lei n.® 14.195, de 26 de agosto de
2021,

i i

w
i

t

íí

●'lí?!:

m-i

,0

1

n<»

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http;//jucisrs.rs.gov. br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:

1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n® C230001097694 e visualize a certidão)
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Consulta Pública ao CGCTE RS
Receíta Estadual RS

Situação na data: 15/09/2023

Identificação

CADICMS 170/0009076

CNPJ 18.912.500/0001-65

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

TNAVA LICITAÇÕES

Razão Social

Nome

Fantasia

Endereço

Logradouro

Número

Bairro/Distrito

Município

CEP

RUANICOLAU MALYSZ

Complemento SALA 01151

CENTRO

BARAO DE COTEGIPE

99740-000

U.F. RS

Informações Complementares

14"DRE-ERECHIMDelegacia da Receita
Estadual

Enquadramento SIMPLES NACIONAL

Empresa

Natureza

Jurídica

CNAE Fiscal

Principal

CNAE Fiscal

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

ESUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

02/10/2013

ATIVO

Data Abertura

Situação

Cadastral

Vigente^"*^

Nota Fiscal

Eletrônica

EMPRESA OBRIGADA A EMISSÃO

Classificação das atividades Econômicas

8-COMERCIO VAREJISTA

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não

são oponíveis á Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.

Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).
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TRIBUIMAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 30/10/2023 08:54:47

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

CNPJ: 18.912.500/0001-65

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Pregão Eletrônico 60/2018
Processo n“. 54.112/2017

Atestamos, para os devidos fins de direito, que a empresa T NAVA
COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI-ME, com sede na rua Nicolau

Malaysz n® 151, sala 01; Loteamento Malysz. Barão de Cotegipes/RS CEP: 99.740-000,
inscrita no CNPJ/MF sob o n°. 18.912.500/0001-65, Inscrição Estadual 170/0007096,

venceu o procedimento licitatório 60/2018, com vistas aquisição de material de
consumo destinado a Secretaria Municipal da Educação, de acordo com as
especificações contidas no Edital e seus anexos, conforme descrito abaixo, não havendo
fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrões
de qualidade e desempenho e que cumpriu com sua obrigação, não havendo reclamação
ou objeção quanto à qualidade dos produtos/serviços até a presente data.
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FFEC-B808-1A52-97B8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIELEN CARINE SANTOS VALADAO (CPF 022.969.055-60) em 24/03/2021 16:39:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CECÍLIA TAVARES LEITE (CPF 278.458.775-49) em 25/03/2021 13:05:15 {GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Imprensa Oticial SP RFB G5

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 « Autoridade Certificadora Raiz«

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/FFEC-B808-1A52-97B8
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N» DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)Ministério da Economia

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

N' de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

43209742751

1 - REQUEAIMENTÜ

2062

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDANome:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N® FCN/REMP

requer a V.S® o deferimento do seguinte ato:

N®DE CÓDIGO CÓDIGO DO
VIAS DO ATO EVENTO RSP2300004775

QTDE DESCRIÇÃO DO ATO/EVENTO

002 ALTERACAO1

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO051 1

ALTERACAO DE ENDEREÇO ENTRE MUNICÍPIOS DENTRO DO MESMO ESTADO2209 1

Representante Legal da Empresa/Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:	

EEU2

Local

Assinatura:	

Telefone de Contato:6 Janeiro 2023

Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

I I SIM Processo em Ordem

À decisão
SIM

y L

Data

./ /. J /.NAO NAO Responsável

Responsável Data ResponsávelData

DECISÃO SINGULAR
5' Exigência2* Exigência 3* Exigência 4» Exigência

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

./ /.

ResponsávelData

DECISÃO COLEGIADA
5* Exigência3* Exigência 4* Exigência2* Exigência

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo Indeferido. Publique-se.

J /.

VogalVogalVogalData

Presidente da Turma

OBSERVAÇÕES

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 8651158 em 09/01/2023 da Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ
48741157000102 e protocolo 230053475 - 06/01/2023. Autenticação: 041EBDF9B8F25073965CF13A2ECD60F996D54D1. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Gerai. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e Informe n® do protocolo 23/005.347-5 e o código de
segurança wFW3 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 10/01/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

I
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Registro Digital

m
Capa de Processo>r'

4

'' .V'. 1
\\\V '

Identificação do Processo■.‘h

v.„,![ .i

'I

Número do Protocolo Número do Processo Módulo Integrador Data

23/005.347-5 RSP2300004775 06/01/2023

fí'ííJ-.L::í
i

Identificação do(s) Assínante(s)í. t:

r.

CPF Nome Data Assinatura//\
■i .\ n

kt ■/
i

\

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON990.633.360-04 06/01/2023'V.

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g \tb

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet
Banking, Selo Prata - Caixa Econômica Federal - Internet Banking

ITI
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n« 8651158 em 09/01/2023 da Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ
48741157000102 e protocolo 230053475 - 06/01/2023. Autenticação: C41EBDF9B8F25073965CF13A2ECD60F996D54D1. José Tadeu Jacoby ■
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/vaiidacao e informe n« do protocolo 23/005.347-5 e o código de
segurança wFW3 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 10/01/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL

TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 48.741.157/00QLQ2

Pelo presente instrumento, ANDRE LUCIANO ALVES FARINON, brasileiro, empresário,
solteiro, nascido em 12/12/1980, cadastrado no CPF sob o n° 990.633.360-04, documento de identidade

RG n° 1075996569, expedido pela SJS/RS, residente e domiciliado na Estrada da Uva, n° 185, bairro

Forqueta Baixa, no município de Vale Real/RS, CEP 95.778-000, sócio único da sociedade limitada
unipessoal que gira sob o nome empresarial de TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA, com sede na Rua Mal. Deodoro da Fonseca, n'’ 570, fundos, sala 02, bairro Centro,

no município de São Sebastião do Caí/RS, CEP 95.760-000, inscrito na Junta Comercial, Industrial e
Serviços do RÍo Grande do Sul sob o Nire 4320974275-1 e no CNPJ sob o n° 48.741.157/0001-02 resolve
assim, alterar o contrato social:

Cláusula Primeira - A sociedade passa a ter sede e domicüio na Avenida Marcos José de Leão, n° 583, sala
201, bairro Centro, no município de Feliz/RS, CEP 95.770-000.

Cláusula Segunda - Todas as demais cláusulas e condições estabelecidas nos atos constitutivos da

sociedade e alterações posteriores, não alcançadas pelo presente instrumento, permanecem em vigor.

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL DA
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON, brasileiro, empresário, solteiro, nascido cm
12/12/1980, cadastrado no CPF sob o n° 990.633.360-04, documento de identidade RG n° 1075996569,

expedido pela SJS/RS, residente e domiciliado na Estrada da Uva, n° 185, bairro Forqueta Baixa, no
município de Vale Real/RS, CEP 95.778-000, único sócio da sociedade limitada unipessoal que gira sob o

presarial de TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, com sedenome em

na Avenida Marcos José de Leão, n° 583, sala 201, bairro Centro, no município de Feliz/RS, CEP 95.770-
000, inscrito na Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul sob o Nire 4320974275-1
CNPJ sob

e no

48.741.157/0001-02, resolve por este instrumento, consolidar o contrato social:o n

empresarial de TOP ESPORTECláusula Primeira - A sociedade limitada unipessoal gira sob o nome
COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Cláusula Segainda - A sociedade limitada unipessoal tem sua sede social na Avenida Marcos José de Leão,
n° 583, sala 201, bairro Centro, no município de Feliz/RS, CEP 95.770-000.

Cláusula Terceira - O objeto social da sociedade limitada unipessoal é comércio varejista artigos esportivos;
comércio varejista de flores e plantas naturais; comércio varejista de flores e plantas artificiais; comércio
varejista de artigos de papelaria; comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos; comércio varejista
de móveis; comércio varejista de calçados; comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal; comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico; comércio varejista de produtos
saneantes domissanitários; comércio varejista especializado em eletrodomésticos e equipamentos de áudio e
vídeo; comércio varejista especializado em equipamentos e suprimentos de informática; comércio varejista
de viagem; comércio atacadista de troféus, camisas, chuteiras, bolas e semelhantes; comércio varejista de
artigos do vestuário; comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho; comércio varejista de tecidos;
comércio varejista de artigos de armarinho; comércio varejista de instrumentos musicais e acessórios;
comércio varejista de artigos de colchoaria; comércio varejista de produtos alimentícios; supermercado;
comércio varejista de ardgos de tapeçaria, cortinas e persianas; comércio varejista de livros; comércio
varejista de ferragens e ferramentas; comércio varejista de material de construção; comércio varejista de
suvenires, bijuterias e artesanato; comércio varejista de discos, eds e fitas; comércio varejista de artigos de
iluminação; comércio varejista de bicicletas, triciclos, peças e acessórios; comércio varejista de artigos de

m
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n» 8651158 em 09/01/2023 da Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ
48741157000102 e protocolo 230053475 - 06/01/2023. Autenticação: C41EBDF9B8F25073965CF13A2ECD60F996D54D1. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Geral, Para validar este documento, acesse http://Jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo 23/005.347-5 e o código de
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caça, pesca e camping; serviços de pré-impressão; impressão dc materiais para outros usos; comércio
atacadista de artigos de cama, mesa e banho; comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria; comércio
atacadista de calçados; comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem; comércio atacadista de
artigos do vestuário; comércio atacadista de material de construção; comércio atacadista de suvenires e

bijuterias; comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar; comércio atacadista
de tecidos; serviços de pintura de tetos, quadras, paredes; instalação de cabos elétricos; instalações elétricas;

alarmes; serviços de instalação de toldos e persianas; colocação e instalação de calhas; montagem e instalação
de equipamentos ou produtos; obras de alvenaria; construção de edifícios; atividades paisagísticas.

Cláusula Quarta - O prazo de duração da sociedade limitada unipessoal é por tempo indeterminado, com
início das atividades em 24/11/2022.

Cláusula Quinta - A sociedade limitada unipessoal poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais em outra
dependência, no país ou no exterior, mediante alteração contratual assinada pelo sócio único.

Cláusula Sexta - O Capital Social da sociedade limitada unipessoal subscrito e integralizado em moeda
corrente nacional de RS 80.000,00 (Oitenta Níil Reais) dividido em 80.000 (Oitenta Mil) quotas no valor
nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, fica assim distribuído:

SOCIO UNICO VALOR R$ QUOTAS

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON RS 80.000,00 80.000

TOTAL 80.000R$ 80.000,00

Parágrafo único - A responsabilidade do único sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas responderá
solidariamente pela integralização do capital social.

Cláusula Sétima - Ficam dispensadas reuniões de sócios e a lavratura de ata de prestação de contas assim
como a publicação e registro da mesma, conforme preceitua o artigo 70 da Lei Complementar n° 123/2006.

Cláusula Oitava - A administração da sociedade limitada unipessoal será exercida individualmente e por

prazo indeterminado pelo único sócio ANDRE LUCIANO ALVES FARINON, ficando dispensado de
prestar caução, razão pela qual compete ao administrador a direção dos negócios sociais e a prática dos atos
necessários ao funcionamento normal e regular das atividades econômicas da sociedade, podendo ele
receber, dar quitação, pagar contas em geral, contrair obrigações, abrir, movimentar e encerrar contas
bancárias, representar de qualquer forma a sociedade perante órgãos da administração pública Federal,
Estadual e Municipal, adquirir, vender, gravar ou onerar imóveis ou quotas representativas do capital social
da sociedade, constituir penhor de qualquer natureza, inclusive caução de títulos e de direitos creditórios,
prestar garantias fidejussórias às sociedades subsidiárias, controladas ou coligadas, ou de cujo capital
participe ou venha a participar, por si ou através das referidas sociedades, representar a sociedade, ativa e
passivamente, em juízo ou fora dele, constitxiir Procuradores por instrumento público ou particular de
mandato, mediante especificação naquele documento, dos atos ou operações que poderão praticar, bem
como do prazo de duração do mandato que sendo para representação em juízo, poderá ser por prazo
indeterminado, e tudo mais que se fizer necessário para o fiel cumprimento do mandato.

Parágrafo Primeiro - O administrador fixará uma retirada mensal, a título de “pró-labore”, observadas as
disposições regulamentares pertinentes.

Parágrafo Segundo - O administrador responderá solidariamente, perante a sociedade e terceiros
prejudicados por culpa no desempenho de suas funções.

Cláusula Nona - O administrador declara sob as penas da Lei que não está impedido por Lei especial do
exercício da administração de sociedade unipessoal limitada e que não se acha condenado a pena que vede,
ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou

m
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suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as

normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, a fé pública ou a propriedade.

Cláusula Décima - O exercício social será coincidente com o ano-calendário, terminando em 31 de

dezembro de cada ano, quando será procedido o levantamento do balanço patrimonial e efetuada a apuração
de resultados, os quais serão atribuídos ao sócio único, podendo os lucros a critério do mesmo, serem
distribuídos ou ficarem em reserva na sociedade.

Cláusula Décima Primeira - A sociedade limitada unipessoal poderá levantar demonstrações contábeis

intermediárias, a qualquer tempo, para fins de cisão parcial ou total, fusão e incorporação, retirada do sócio
ou ainda, para quaisquer atos julgados necessários pelo sócio.

Cláusula Décima Segunda - O único sócio será obrigado à reposição dos lucros e das quantias retiradas,
a qualquer título ainda que autorizados pelo contrato, quando tais lucros ou quantia se distribuírem com
prejuízo do capital.

Cláusula Décima Terceira - Em caso de falecimento do único sócio a sociedade limitada unipessoal
poderá continuar com suas atividades com os herdeiros e/ou sucessores do “de cujus” ou do incapaz. Não
sendo possível, ou inexistindo interesse destes, a sociedade poderá ser dissolvida.

Cláusula Décima Quarta - O signatário do presente ato declara que o movimento da receita bruta anual

da empresa não excederá o limite fixado no inciso II do art. 3® da Lei Complementar n° 123 de 14 de
dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no
art. 3° da mencionada lei.

§ 4° do

Cláusula Décima Quinta - Fica eleito o foro da Comarca de Feliz/RS, para o exercício e o cumprimento

dos direitos e obrigações resultantes do presente instrumento, com exclusão de qualquer outro, seja qual for
ou vier a ser o futuro domicílio do único sócio.

Feliz/RS, 06 de Janeiro de 2023.

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

Sócio/Administrador

tÉÍ
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

TERMO DE AUTENTICAÇAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digilalmenle, da empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA, de CNPJ 48.741.157/0001-02 e protocolado sob o número 23/005.347-5 em 06/01/2023. encontra-se

registrado na Junta Comercial sob o número 8651158, em 09/01/2023. O ato foi deferido eletronicamente pelo

examinador Miguel Augusto Silva da Silva.

Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico

do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservic os.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/

viaUnicajsO e informar o número de protocolo e chave de segurança.
Capa de Processo

Assinante(s) ^
. V

■ ‘y '

Data AssinaturaCPF Nome

06/01/2023990.633.360-04 ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking, Selo Prata -

Caixa Econômica Federal - Internet Banking

m.

Documento Principal

■ - ^ Assinanté(s)Vi^gt..

Data AssinaturaCPF Nome

06/01/2023ANDRE LUCIANO ALVES FARINON990.633.360-04

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking, Selo Prata -

Caixa Econômica Federal - Internet Banking			

m

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 06/01/2023

Documento assinado eletronicamente por Miguel Augusto Silva da Silva, Servidor(a) Público(a), em
09/01/2023, às 19:36.
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A autencidade desse documento pode ser conferida no ponal de .serviços da jucisrs informando o
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇAO
48.741.157/0001-02

MATRIZ

DATA DE ABERTURA

28/11/2022COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE

EPP

CODIGO E DESCRIÇÃO DAATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.63-6-02 ● Comércio varejista de artigos esportivos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos
18.21-1-00 - Serviços de pré-Impressão
33.29-5-99 - Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente
41.20-4-00 - Construção de edifícios
43.21-S-OO ● Instalação e manutenção elétrica

43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.42-7-01 ● Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados
46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoarla
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-10 - Comércio atacadista de jóias, relógios e bijuterias, inclusive pedras preciosas e semipreciosas lapidadas
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral

CÓDIGO E DESCRIÇAO OA NATUREZA JURIDíCA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTO

SALA 201

LOGRADOURO

AV MARCOS JOSE DE LEAO 583

UFmunicípio

FELIZ

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

RS95.770-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FlNANCEIRO@PASSARELAFELIZ.COM.BR

TELEFONE

{51)3637-2900

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
28/11/2022

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
********

SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado peia Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
48.741.157/0001-02

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATADEABERTURA

28/11/2022

NOME EMPRESARIAL

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CÓDIGO EDESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodoméstico s e equipamentos de áudio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoarla
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 ● Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.62-8-00 > Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDlCA
206-2 ● Sociedade Empresária Limitada

NUMERO COMPLEMENTO

SALA 201

LOGRADOURO

AV MARCOS JOSE DE LEAO 583

MUNICÍPIO

FELIZ

UFCEP 0AIRRO/D1STRITO

CENTRO RS95.770-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FINANCEIRO@PASSARELAFELIZ.COM.BR

TELEFONE

{51)3637-2900

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÁO CADASTRAL
28/11/2022

MOTIVO DE SITUAÇÁO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

48.741.157/0001-02

MATRIZ

DATAOEABERTURA

28/11/2022COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÇMICAS SECUNDÁRIAS

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoai
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de caiçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.89-0-01 ● Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-02 - Comércio varejista de piantas e flores naturais
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDlCA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV MARCOS JOSE DE LEAO

NUMERO COMPLEMENTO

SALA 201583

MUNICÍPIO

FELiZ

UFCEP BAIRRO/DISTRITO

CENTRO RS95.770-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FiNANCEiRO@PASSARELAFELlZ.COM.BR

TELEFONE

(51)3637-2900

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL {EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
28/11/2022

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAO ESPECIAL
*««****«**«*●**«
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 48.741.157/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a ’d' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n"^ 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:58:05 do dia 10/07/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 06/01/2024.

Código de controle da certidão: 4311.FA5B.79D6.EDB1
Quaiquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

Nome:

CNPJ base;

TOP ESPORTE COM DE ARTS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos, Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 09 dias do mês de OUTUBRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria
da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a

qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDÃONEGATIVA

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem
a emissão de "Certidão Negativa’’, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas direíamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional:

b) de ITCD e de ITBl (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável
ou partilha de bens.

Esta certidão é válida até 7/12/2023.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em

https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx

com 0 preenchimento apenas dos dois campos a seguir;

Certidão n°: 26234682

Autenticação; 36435695
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Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

750

750



PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria Municipal da Fazenda
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS (GERAL)

CERTIDÃO ANO/NÚMERO; 2023/ 10085

DADOS DO CONTRIBUINTE

NOME

CNPJ/CPF: 48.741.157/0001-02
ENDEREÇO: AV. CEL.MARCOS JOSE DE LEAO- SALA 201
NÚMERO..

CIDADE..: FELIZ- RS

95770000

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

583

CEP

DADOS DO REQUERENTE

NOME DO REQUERENE: Emissão de certidão pelo atendimento ao cidadão

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer

dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a tributos
administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e inscrição em Dívida Ativa
Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet, no Endereço www.feliz.rs.gov.br (Portal se Serviços). Certidão emitida com
base no Código Tributário Municipal.

09 de Outubro de 2023

CERTIDÃO EMITIDA EM:

08 de Novembro de 2023

VALIDADE:

789655579789655

Codigo Autenticidade:

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

Secretaria Municipal da Fazenda
Setor de Tributos

Rua Pinheiro Machado n® 55 - Centro - 95770-000

w’ww.felizjs,gov.br - tributo@felizjrs.gov.br

CERTIDÃO ANO/NÚMERO: 2023/ 10086

DADOS DO CONTRIBUINTE

51990

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 48.741.157/0001-02

ENDEREÇO: AV. CEL.MARCOS JOSE DE LEAO- SALA 201
NÚMERO..
CIDADE..: FELIZ- RS

95770000

NOME

583

CEP

SITUAÇÃO: Ativo
□

IDENTIFICAÇÃO DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL

N° CADASTRO

NOME

LOGRADOURO.

COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR:

51990

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

AV. CEL.MARCOS JOSE DE LEAO

SALA 201

CENTRO

QUADRA:

583

LOTE: ZONA:

DADOS DO REQUERENTE

NOME DO REQUERENE: Emissão de certidão pelo atendimento ao cidadão

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet, no Endereço www.feliz.rs.gov.br (Portal se Serviços). Certidão emitida com
base no Código Tributário Municipal.

CERTIDÃO EMITIDA EM:10 de Outubro de 2023 .

VALIDADE: 09 de Novembro de 2023.

Codigo Autenticidade: 141896002141896
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Consulta Regularidade do Empregador10/10/2023, 08:26

Voltar Imprimir

CAiXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

48.741.157/0001-02

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R MARCOS JOSE DE LEAO 583 SALA 201 / CENTRO / FELIZ / RS / 95770-
000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/10/2023 a 03/11/2023

Certificação Número; 2023100522133128958874

Informação obtida em 10/10/2023 08:26:27

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Voltar Imprimir

CáktlíA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

48.741.157/0001-02

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R MARCOS JOSE DE LEAO 583 SALA 201 / CENTRO / FEÜZ / RS / 95770-
000

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de

quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/10/2023 a 22/11/2023

Certificação Número: 2023102408052805338444

Informação obtida em 25/10/2023 16:48:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Página 1 de 1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 48.741.157/0001-02

Certidão n“: 55372758/2023

Expedição: 09/10/2023, às 17:36:12

Validade: 06/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que TOP ESPORTE COMERCIO de artigos esportivos LTDA (MATRIZ

E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 48.741.157/0001-02, NÃO

CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do
Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões; cndt<ít st. jus .br
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Consulta Pública ao CGCTE RS
Receíta Estadual RS

Situação na data: 09/10/2023

Identificação

CADICMS 047/0027622

48.741.157/0001-02

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ

Razão Social

Nome

Fantasia

Endereço

AV MARCOS JOSE DE LEAOLogradouro

Número

Bairro/Dístríto

Município

CEP

Complemento SALA 201583

CENTRO

U.F. RSFELIZ

95770-000

Informações Complementares

4®DRE-NOVO

HAMBURGO

Delegacia da Receita

Estadual

SIMPLES NACIONALEnquadramento

Empresa

Natureza

Jurídica

CNAE Fiscal

Principal

CNAE Fiscal

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

ESUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

10/01/2023

ATIVO

CNAE Fiscal

Data Abertura

Situação

Cadastral

Vigente^"*^

Nota Fiscal

Eletrônica

EMPRESA OBRiGADAA EMISSÃO

Classificação das atividades Econômicas

8 - COMERCIO VAREJISTA

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não

são oponíveis á Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.

Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judiciai e extrajudicial em tramitação contra a seguinte

parte interessada:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ 48741157000102,

Endereço - AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO 583 SALA 201 - BAIRRO CENTRO CEP
95770-000 - FELIZ/RS.

10 de outubro de 2023, às 08:01:28

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Aivará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: 85b255d0c463c1d3c02c0ff5f99cdf05

ATENÇÃO: Em virtude de questões técnicas, NÃO estão considerados na presente certidão
registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data de
02/10/2023 06:50.
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DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DA RECEITA ESTADUAL (DI/RE)

CONTRIBUINTE: TOP ESPORTE COM DE ARTS ESPORTIVOS LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 047/0027622

CNPJ: 48.741.157/0001-02

EXIJA DOCUMENTO FISCAL

A inclusão do CPF no documento fiscal é obrigação da empresa!

Participe do Programa Nota Fiscal Gaúcha
Lei 14.020/12 e Decreto 50.199/13

*v V

GOVERNO DO ESTADO

RIO GRANDE DO SUL

Receíta Estadual RSNota Fiscal Gaúcha
SECRETARIA DA FAZENDA
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DECLARAÇAO OBRIGATÓRIA DE ENQUADRAMENTO COMO

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FRUIÇÃO
DOS BENEFÍCIOS DA LEI COMPLEMENTAR N°. 123/2006

A empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA, estabelecida na Rua Marcos José de Leão, n° 583, sala 201. Bairro Cenlro, no

município de Feliz/RS, CEP 95.770-000. inscrita no CNPJ n“ 48.741.157/0001-02.

através de seu titular ANDRE LUCIANO ALVES FARINON. brasileiro, maior,

inscrito no CPF sob o n° 990.633.360-04 e LETICIÂ MARIA CHASSOT, brasileira,

solteira, nascida em 20/12/1981, inscrita no CPF sob o n° 001.904.550-63 e in.scrita na

categoria de Contadora no CRC/RS sob o n® do registro 85.826, com Escritório Contábil

estabelecido a Rua Afonso Jorge Ledur, n® 690, Centro, Bom Princípio/RS,

DECLARAM, para os fins do disposto na Lei Complementar n°. 123/2006, sob as

sanções administrativas cabíveis e sob penas da lei, que esta Empresa, na presente data,

enquadra-se como;

( ) MICROEMPRESA, conforme inciso I do artigo 3®, da Lei Complementar n® 123, de

14 de dezembro de 2006;

(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do artigo 3®, da Lei

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006;

( ) COOPERATIVA, conforme disposto nos artigos 42 a 45 da Lei Complementar 123,

de 14 de dezembro de 2006 e artigo 34 da Lei 11.488, de 15 de Julho de 2007. Declara,

ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4® do artigo 3®

da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2008.

Feliz/RS, 31 de Outubro de 2023.

Assinado digítalmenie por
ANDRE LUCIANO ALVES

FARINON:99063336004

Razão: Eu sou o autor deste

documento

Localização: Feliz. Rio Grande
doSUI

Data; 2023.10.31 16:06;53-03W

ANDRE

LUCIANO ALVES

FARINON:

99063336004

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

Sócio/Administrador

Assinado de forma digital por
LETICIA MARIA

CHASSOT:001 904 CHASSOT:00190455063
Dados: 2023.10.31 16:06:17

●n3'niT	

LETICIA MARIA CHASSOT

Contadora

CRC/RS 85.826

LETICIA MARIA

550M

v3.0- DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Sen/iços Ltda EPP certifica em 31/10/2023 16:11:33 que o documento de hash (SHA-256)

Ca4cd7e11873ca3ba4eaa954f54bd60t384244el492209l32093ec4eb7bcc6a8 (oi validado em 31/10/202316:09:03 alravôs da transação blockchain

0x3eS2ei0f7501d5b1l90237434eüaldae945744e557ei 102a528892b06ò077567 e pode ser verificado em hltps://vsww.dautin.cotn/FileCheck (NID; 169379)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223
www.dautin.com I dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como

Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Declaração e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código Ca4cd7e11873ca3ba4eaa954f54bd60f384244ef492209132093ec4eb7bcc6a8 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes’’ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o
identificador único denominado NID 169379 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "DECLARAÇAO EPP", cujo assunto é descrito como
"DECLARAÇÃO EPP", faz prova de que em 31/10/2023 16:08:54, o responsável Top Esporte Comércio de
Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a

responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 31/10/2023 16:10:01 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2® e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://wwrw.dautln.com e informe o código da
transação blockchain 0x3e528f0f7501 d5b1 f90237434edafdae945744e55781102a528892b06d077567.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200*2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.1

JJAUTIN
BLOCKCHAIN

. Presidênda da República Casa Ovil

A SubdieTia para Assuntos >jndlcos
I MB)IDA PROVISÓRIA 2.200*2
V M 24 DE AGOSTO DE 2001.
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DECLARAÇAO
EMPRESA: TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 48.741.157/0001-02

ENDEREÇO: Av. Marcos José de Leão, n° 583, Bairro: centro, Feliz - RS

TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n.° 48.741.157/0001-

02, situada na Av. Marcos José de Leão, n° 583, Bairro: centro, Feliz - RS por intermédio de seu
representante legal, o Sr. André Luclano Alves Farinon, portador da Carteira de Identidade n.®
1075996569 e do CPF n.° 990.633.360-04, DECLARA, sob as penas da Lei, para os fins de habilitação na
Licitação Modalidade Pregão Eletrônico n°00058/2023, Processo Administrativo n“ 231018PE00058-
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA/PB:

■ Declara, sob as penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 7® inciso XXXIII da Constituição
Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, não possuírem seu quadro de pessoal, funcionários
menores de dezoito anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis
anos, em qualquer trabalho; podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz
na forma da legislação vigente.

● Declara, conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2®, não haver, até a presente data,
fato impeditivo no que diz respeito à habilitação/participaçâo na presente licitação, não se
encontrandoem concordataou estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar
ocorrências posteriores. Ressalta, ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de
idoneidade no âmbito da administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal,
arcando civil e criminalmente pela presente afirmação.

■ Declara, ter conhecimentoe aceitar todas as cláusulasdo respectivo instrumento convocatório e

submeter-se as condições nele estipuladas.

■ Declara, não possuir em seu quadro societário e de funcionários, qualquer servidor efetivo ou
comissionado ou empregado desta Prefeitura Municipal de Alagoa Nova, como também em
nenhum outro órgão ou entidade a eia vinculada, exercendo funções técnicas, gerenciais,
comerciais, administrativas ou societárias.

Feliz - RS, 03 de novembro de 2023.

Assinado digltalniente por ANORE LUCIANO ALVES
FARINON:99063336004

NO; C:BR, 0=ICP-Brasil, OU<Press(iCial, OU=
6267054S000140, OUsSecretsriB da Receita Federal

do Brasil ● RFB. OU=RFB e-CPF Al. OU=(em brartco).
CN=ANDRE LUCIANO ALVES FARINON:99063336004
Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização:
Data: 2023.10.23 13;23:00-03'00'

FoxilPDFReader Versão: 12.1.2

ANDRE LUCIANO

ALVES

FARINON:99063336

004

TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

André Luciano Alves Farinon - proprietário
RG: 1075996569/CPF: 990.633.360-04

r

48.741

-J

EMPRESA: TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 48.741.157/0001-02

ENDEREÇO: Av. Marcos José de Leão, 583, Bairro: centro, Feliz - RS
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil * SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

Número de Identificação do
Registro de Empresas - NIRE

4320974275-1

CNPJ Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo

28/11/2022

Data de Início de Atividade

48.741.157/0001-02 24/11/2022

Endereço Completo:

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO 583 SALA 201 - BAIRRO CENTRO CEP 95770-000 - FELIZ/RS

Objeto Social:

COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS ESPORTIVOS. COMERCIO VAREJISTA DE FLORES E PLANTAS NATURAIS. COMERCIO

VAREJISTA DE FLORES E PLANTAS ARTIFICIAIS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA. COMERCIO

VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS. COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS. COMERCIO VAREJISTA DE

CALCADOS. COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL. COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO. COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E

VIDEO. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. COMERCIO

VAREJISTA DE VIAGEM. COMERCIO ATACADISTA DE TROFÉUS, CAMISAS, CHUTEIRAS, BOLAS E SEMELHANTES.
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO.

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO. COMERCIO VAREJISTA DE

INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA. COMERCIO VAREJISTA

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS. SUPERMERCADO. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E
PERSIANAS. COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS. COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS. COMERCIO

VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO. COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATO.

COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS E FITAS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO. COMERCIO
VAREJISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS, PECAS E ACESSORIOS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E
CAMPING. SERVIÇOS DE PRE IMPRESSÃO. IMPRESSÃO DE MATERIAIS PARA OUTROS USOS. COMERCIO ATACADISTA DE

ARTIGOS DE CAMA. MESA E BANHO. COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA. COMERCIO
ATACADISTA DE CALCADOS. COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM. COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO. COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO. COMERCIO
ATACADISTA DE SUVENIRES E BIJUTERIAS. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR. COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS. SERVIÇOS DE PINTURA DE TETOS, QUADRAS,
PAREDES. INSTALACAO DE CABOS ELETRICOS. INSTALAÇÕES ELETRICAS. ALARMES. SERVIÇOS DE INSTALACAO DE

TOLDOS E PERSIANAS. COLOCACAO E INSTALACAO DE CALHAS. MONTAGEM E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS OU
PRODUTOS. OBRAS DE ALVENARIA. CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS. ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS.		

Prazo de DuraçaoMicroempresa ou

Empresa de Pequeno
Porte

EMPRESA PEQUENO

PORTE

(Lei Complementar
n<>123/06)

R$ 80.000,00Capitai Social:

OITENTA MIL REAIS

Capital Integralízâdo: R$ 80.000,00
OITENTA MIL REAIS

INDETERMINADO

Sócio(s)/Adminislrador(es)

CPF/NIRE

990.633.360-04 ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

Função
SÓCIO/
ADMINISTRADOR

Térm. Mandato Participação

R$ 80.000,00

Nome

xxxxxxx

Situação: ATIVAStatus: CADASTRADA

Último Arquivamento: 09/01/2023 Número: 8651158

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov. br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n® C230001039871 e visualize a certidão)
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ato 002 ● ALTERACAO

Evento(s) 2209 - ALTERACAO DE ENDEREÇO ENTRE MUNICÍPIOS DENTRO DO MESMO ESTADO

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTOA.nSj:-:

iim

âw «» «S

Filial(ais} nesta Unidade da Federação ou fora dela

Endereço

0*

CNPJNire

NADA MAIS#

a

Porto Alegre, 10 de Outubro de 2023 08:18
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iir-i Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCíSRS (http://jucisrs.rs.gov. br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n“ C230001039871 e visualize a certidão)
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Página: 1

Termo de Abertura

Dados da empresa

Nome Empresarial:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NIRE: CNPJ: 48.741.157/0001-02 NIRE Anterior:4320974275-1

Nome Anterior:

Município: FELIZ RIO GRANDE DO SULUF:

Inscrição Inscrição Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 28/11/2022

Dados do Livro

Finalidade: DIÁRIO

Número de ordem; Quantidade de páginas:1 11

Data 30/01/2023

Assinante(s)

CPF Função CRCNome

990.633.360-04 ANDRE LUCIANO ALVES FARINON Administrador

LETICIA MARIA CHASSOT Contador RS-85826001.904.550-63

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sui

Este Livro foi protocoiado sob o n« 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
C.N.P.J.:

Endereço:
Período:

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Folha;

Número livro:

0002

000148.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FEÜZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022 ■ 31/12/2022

DIÁRIO

Histórico Débito CréditoLote Classificação DescriçãoData

VALOR REFERENTE CAPITAL SOQAL

TOTALMENTE INTEGRAUZADO DE ANDRE

LUaANO ALVES FARINON

CAIXA GERAL28/11/2022 80.000,001 l.l.1.01.001

VALOR REFERENTE CAPITAL SOCIAL

TOTALMENTE INTEGRALIZADO DE ANDRE

LUCIANO ALVES FARINON

CAPITAL SOCIAL28/11/2022 80.000,001 2.4.1.01.001

TOTAL DO MÊS 80.000,0080.000,00

SERVIÇO TOMADO CFE Nota El 13087453
FORNEC. CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL

SERVIÇOS PRESTADOS POR
TERCEIROS

229,9002/12/2022 2 3.1.1.02.009

S/A

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL SERVIÇO TOMADO CFE Nota El 13087453
FORNEC. CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL

229,9002/12/2022 2 2.1.3.01.100

S/A

S/A

CFE. Nota El 13087453 DO FORNEC. CERTISIGN

CERTIFICADORA DIGITAL S/A

CFE. Nota El 13087453 DO FORNEC. CERTISIGN

CERTIFICADORA DIGITAL S/A

COMPRAS CFE Nota Fi 44562214 FORNEC.

ANDÊRSON OA ROSA PINHEIRO

COMPRAS CFE Nota Fi 44562214 FORNEC.

ANDÊRSON DA ROSA PINHEIRO

REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERdCIO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERCÍCIO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERCÍCIO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERCÍCIO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERCÍCIO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERCÍCIO EM 31/12/2022

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL 229,9016/12/2022 10 2.1.3.01.100

S/A

CAIXA GERAL 229,9016/12/2022 10 1.1.1.01.001

MATERIAL DE CONSUMO 3.988,0827/12/2022 5 3.1.1.02.029

ANDÊRSON DA ROSA PINHEIRO 3.988,0827/12/2022 5 2.1.3.01.100

RESULTADO DO EXERCÍCIO 229,9031/12/2022 6 6.1.1.01.001

229,90SERVIÇOS PRESTADOS POR
TERCEIROS

RESULTADO DO EXERCÍCIO

31/12/2022 6 3.1.1.02.009

3.988,0831/12/2022 7 6.1.1.01.001

MATERIAL DE CONSUMO 3.988,0831/12/2022 7 3.1.1.02.029

RESULTADO DO EXERCÍCIO EM

CURSO

RESULTADO DO EXERCÍCIO

4.217,9831/12/2022 8 2.4.3.01.003

4.217,9831/12/2022 8 6.1.1.01.001

REFERENTE A APURAÇAO DO RESULTADO DO
EXERCÍaO EM 31/12/2022
REFERENTE A APURAÇÃO DO RESULTADO DO
EXERdaO EM 31/12/2022

(-) PREJUÍZOS ACUMULADOS 4.217,9831/12/2022 9 2.4.3.01.002

RESULTADO DO EXERCÍCIO EM
CURSO

4.217,9831/12/2022 9 2.4.3.01.003

TOTAL DO MÊS 17.101,8217.101,82

FEÜZ, 31 de Dezembro de 2022

»»»*4tW«rW»««*4>4r**4:4>4r4>

«»«X«»»4>«:4ti«»»»4t»«»««

W«*4r4<4r»»««S4:**4c***4:*

»»*WW4c4>4(4:«»4>««:««««W«

4c 4(4t 41414(4: ***********

«K4c*«***************

********************

********************

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob 0 n® 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.

pág. Junta Comercial 2/11

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

765

765



Folha:

Número livro:

0003Empresa:

C.N.PJ.:

Endereço:
Período;

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data; 28/11/2022

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FEUZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022- 31/12/2022

0001

BALANCETE

Código Classificação Débito Crédito Saldo AtualDescrição da conta Saldo Anterior

1 1 ATIVO

ATTVO CIRCULANTE

disponível

CAIXA

CAIXA GERAL

0,00 80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

229,90

229,90

229,90

229,90

229,90

79.770,100

79.770,100

79.770,100

79.770,100

79.770,100

2 1.1 0,00

3 0,001.1.1

4 1.1.1.01

1.1.1.01.001

0,00

0,005

S3.9S8,06C

3.988,06C

3.988,06C

3.988,06C

3.988,06C

149 2

150 2.1

PASSIVO

PASSIVO CTRCULANTE

FORNECEDORES

FORNCEDORES

ANDERSON DA ROSA PINHEIRO

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A

0,00 229,90

229,90

229,90

229,90

84.217,98

4.217,98

4.217,98

4.217,98

3.988,08

229,90

0,00

164 2.1.3

2.1.3.01

2.1.3.01.100

2.1.3.01.100

0,00

165 0,00

33000

32999

0,00 0,00

0,00 229,90 0,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL SOCIAL

80.000,00

80.000,00

60.000,00

80.000,00

60.000,OOC

60.000,OOC

60.000.00C

60.000.OOC

242 2.4 0,00 0,00

243 2.4.1

2.4.1.01

2.4.1.01.001

0,00 0,00

244 0,00 0,00

24S 0,00 0,00

4.217,98

4.217,98

4.217,98

4.217,98

229,90

3.988,08

0,00 4.217,980

4.217,980

4.217,980

4.217,980

229,900

3.988,080

269 3

532 3.1

CONTAS OE RESULTADOS ● CUSTOS E DESPESAS

GASTOS GERAIS DE COMERCIALIZAÇÃO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPEAS GERAIS ADMINISTRATIVAS

SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS

MATERIAL OE CONSUMO

0,00

0,00 0,00

0,00270 3.1.1

3.1.1.02

3.1.1.02.009

3.1.1.02.029

0,00

0,00353 0,00

0,00 0,00362

0,00 0,00556

Sistema licenciado para NEURl MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n« 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Folha:

Número livro:

0004TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDAEmpresa:
C.N.P.J.: 000148.741.157/0001-02

Insc. Junta Comercial: 432097427S1 Data: 28/11/2022

Endereço:
Período:

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CEm-RO, FELIZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022 a 31/12/2022

Balanço encerrado em: 31/12/2022
BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo AtualCódigo Classificação Descrição

79.770,100

79.770,100

79.770,100

79.770,100

79.770,iOD

1 1 ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

disponível

CAIXA

CAIXA GERAL

2 1.1

3 1.1.1

4 1.1.1.01

5 1.1.1.01.001

79.770,10C

3.988,08C

3.988,08C

3.988,08C

3.988,08C

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

FORNECEDORES

FORNCEDORES

ANDERSON DA ROSA PINHEIRO

149 2

150 2.1

164 2.1.3

165 2.1.3.01

33000 2.1.3.01.100

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL SOQAL

75.782,02C

80.000,00c

80.00O,00C

80.000,00C

242 2.4

243 2.4.1

244 2.4.1.01

245 2.4.1.01.001

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

(-) PR0UÍ2OS ACUMULADOS

4.217,98D

4.217,98D

4.217,98D

264 2.4.3

265 2.4.3.01

267 2.4.3.01.002

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema llcendado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n« 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

Endereço:

Período:

Folha:

Número livro:

0005Empresa:
C.N.P.J.: 0001

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA201. CENTRO, FELIZ/RS, CEP 05770-000

28/11/2022 -31/12/2022

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2022

Saldo AtualDescrição

RECEITA LÍQUIDA 0,00

0,00LUCRO BRUTO

0,00DESPESAS OPERACIONAIS

(4.217,98)

(229,90)

(3.988,08)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SERVIÇOS PRESTADOS POR TÇRCEIROS

MATERIAL DE CONSUMO

(4.217,98)RESULTADO OPERACIONAL

(4.217,98)RESULTADO ANTES DO IR E CSL

RESULTADO DO EXECÍCIO (4.217,98)

PREJUÍZO DO EXERCÍCIO (4.217,98)

FEUZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro toi protocolado sob o n® 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
C.N.P.J.:

Endereço:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO,
FELIZ/RS, CEP 95770-000

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

Realizado em 31 de Dezembro de 2022

0006

0001

Folha:

Número livro:

DEMONSTRAÇÃO DOS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

DISCRIMINAÇÃO VALOR

LUCROS/PREJUÍZOS

Saldo Anterior de Lucros Acumulados

Ajustes Credores de Periodos-base Anteriores
Reversão de Reservas

Outros Recursos

Lucro Liquido do Ano
(-)Saldo Anterior de Prejuizo Acumulados
(-)Ajustes Devedores de Periodos-base Anteriore
(-)Prejuizo Liquido do Ano
TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4.217,98)

(4.217,98)

DESTINAÇÕES

Transferências para Reservas
Dividendos ou Lucros Distribuidos, Pagos ou Cre
Parcela dos Lucros Incorporados ao Capital
Outras Destinações
TOTAL

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS (4.217,98)

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Teimo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Folha:

Número livro;

0007Empresa:
C.N.PJ.:

Endereço:
Período:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FELIZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022-31/12/2022

0001

Insc. Junta Comerciai; 43209742751 Data: 28/11/2022

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO MÉTODO INDIRETO EM

31 DE DEZEMBRO DE 2022

ATIVIDADES OPERACIONAIS

Resultado do período

LUCRO OPERACIONAL BRUTO AIíTES DAS MUDANÇAS NO CAPITAL DE GIRO

Aumento (Redução) em fornecedores

CAIXA PROVENIEIVTE DAS OPERAÇÕES
FLUXO DE CAIXA ANTES DOS ITENS EXTRAORDINÁRIOS

CAIXA LÍQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

(4.217,98)

(4.217,98)

3.988,08

(229,90)

(229,90)

(229,90)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Integrallzação de capital

CAIXA LÍQUIDO GERADO PELAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS
80.000,00

80.000,00

Aumento nas Disponibilidades

DISPONIBILIDADES - NO FINAL DO PERÍODO
79.770,10

79.770,10

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n“ 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme Informações constantes do mesmo.
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Empresa: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Inscrição: 48.741.157/0001-02

Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FELIZ/RS, CEP 95770-000
Período: 28/11/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

Folha:

Número livro:

0008

0001

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2022

FórmulaCoeficiente Valor Resultado

índice de Liquidez Geral Ativo Orculante + Realizável Longo Prazo 79.770,10 + 0,00 20,00

Passivo Orculante + Passivo Não-Qrculante 3.988,08 + 0,00

índice de Liquidez Corrente Ativo Orculante 20,0079.770,10

Passivo Orculante 3.988,08

índice de Solvência Geral Ativo 79.770,10 20,00

Passivo Orculante + Passivo Não-Orculante 3.988,08 + 0,00

índice de Capital de
Terceiros

Passivo Orculante + Passivo Não-Circulante 3.988,08 + 0,00 0,05

Patrimônio Líquido 75.782,02

Grau de Endividamento Passivo Orculante + Passivo NSo-Orculante 3.988,08 + 0,00 0,05

Ativo 79.770,10

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n“ 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
CNPJ:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

Folha:

Número livro:

0009

0001

NOTAS EXPLICATIVAS RELATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DIVULGADAS EM 31/12/2022 (VALORES EM R$ 1,00)

1) CONTEXTO OPERACIONAL
A empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA é uma empresa LTDA, com objeto social definido pela sua atividade
principal de Comércio varejista de artigos esportivos, CNPJ 48.741.157/0001-02.
A empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA atua no Estado do Rio Grande do Sul e sua sede localiza-se na Avenida
Marcos José de Leão, n* 583, Sala 201, Bairro Centro, Feliz ■ RS.

2) ELABORAÇÃO E APRESEIVTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS.
As Demonstrações Contábeis foram elaboradas em conformidade com as práticas contábeis adotadas no Brasil de acordo com a Resolução CFC
1.418 de 2012 que aprovou a Interpretação Técnica ITG 1.000 - Modelo Contábil para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.
2.1) Balanço Patrimonial e demais Demonstrações
Os registros contábeis estão de acordo com as Normas Brasileiras de Contabilidade aplicáveis às empresas em geral, com observância, no que for
permitido, da convergência às Normas Internacionais de Contabilidade, Instituída pela Lei 11.638/2007. Lei 11.941/2009 e Resolução CFC 1.255 de
2009.

As Demonstrações Contábeis levantadas em 31 de dezembro de 2022, não foram apresentadas com a Informação dos saldos do Período Contábil
anterior para fins de comparabllldade, pois a empresa teve suas atividades Iniciadas no ano corrente.

3) RESUMO DAS PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS
As principais práticas contábeis adotadas pela empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA na elaboração das
demonstrações contábeis foram:
a) Operação com Moeda Estrangeira
A moeda funcional da empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA é o real.
b) Instrumentos Financeiros Básicos.
As disponibilidades, as contas a receber, as aplicações financeiras, as obrigações com fornecedores, as contas a pagar, os empréstimos e
financiamentos e outras obrigações a pagar, foram reconhecidos pelo se valor recuperável (valor Justo), sendo as operações vinculadas a
disposições legais ou contratuais atualizadas com base nos índices previstos e reconhecidos no resultado,
b.l) O prazo médio de recebimento e pagamento de clientes e fornecedores é de 60 dias.
b.2) Não existe créditos passíveis de liquidação duvidosa.
b.3) A Conta Caixa é composta por dinheiro em espécie e cheques Pré-datados.
c) Estoques
Os estoques são avaliados com base no seguinte sistema:
Os estoques são avaliados com base no valor das últimas compras,

d) Despesas Antecipadas

As despesas antecipadas são registradas no Ativo Circulante e Não Circulante, e apropriadas mensalmente no resultado, pelo regime de
competência,
e) Regime de Escrituração Contábil
Foi adotado o regime de competência pêra o registro das mutações patrimoniais. A aplicação desse regime implica no reconhecimento ou
pagamento, quanto se correlacionarem,
f) Investimentos
Os investimentos mantidos em outras sociedades foram avaliados pelo custo de aquisição, e não foi efetuado provisão para perdas por não
existirem Indícios,

g) Imobilizado
As contas classificadas no Ativo Não-Circulante Imobilizado foram reconhecidas pelo seu Custo Histórico, corrigido monetariamente até 31/12/1995,
deduzido da respectiva Depreciação Acumulada. Os encargos de depreciação, amortização e exaustão foram calculados pelo Método Linear,
mediante a aplicação de taxas permitidas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil ÍIN SRFB 162 de 1998) que levam em conta o prazo de vida
útil econômica dos bens.

A Resolução CFC 1.418 de 2012, item 20, requer que seja realizada análise para medição da recuperabilidade dos itens integrantes do Imobilizado
e sempre que houver Indício de perda, reconhecer essa irrecuperabilldade no resultado. A empresa avaliou os Itens do Imobilizado e não identificou
perdas a serem registradas por valor realizável menor do que o valor contábil.
A TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA procedeu à depredação dos Imobilizados pelas taxas permitidas pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil fiN SRFB 162 de 1998J. ficando claro que seu custo histórico revela-se Inferior ao valor recuperável, devido a isso não
efetuou qualquer ajuste para reconhecimento de perda.
I) Provisão para ConOngêndas
Foram reconheddas considerando-se o provável irsco de perda de ações Judidals ou recursos administrativos, com ou sem depósito Judidal.

Feliz - RS / 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Junta Comerciai do Estado do Rio Grande Do Sul
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Empresa: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ; 48.741.157/0001-02
Folha:

Número livro:

0010

0001

CARTA DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO

FELIZ, 31/12/2022
À

L CHASSOT CONTABILIDADE LTDA

CRC n.» 85826

Endereço: Rua AFONSO JORGE LEDUR, n« 690, CENTRO, CEP 95765-000

BOM PRINCIPIO, RS

Prezados Senhores:

Declaramos para os devidos fins, como administrador e responsável legal da empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA, CNPJ 48.741.157/0001-02, que as informações relativas ao período base 31/12/2022, fornecidas a Vossas
Senhorias para escrituração e elaboração das demonstrações contábeis, obrigações acessórias, apuração de impostos e arquivos
eletrônicos exigidos pela fiscalização federal, estadual, municipal, trabalhista e previdenciária são fidedignas.

Também declaramos:

(a) que os controles internos adotados pela nossa empresa são de responsabilidade da administração e estão adequados ao tipo
de atividade e volume de transações;

(b) que não realizamos nenhum tipo de operação que possa ser considerada ilegal, frente á legislação vigente;

(c) que todos os documentos que geramos e recebemos de nossos fornecedores estão revestidos de total idoneidade;

que os estoques registrados em conta própria foram por nós avaliados, contados e levantados fisicamente e perfazem a
realidade do período encerrado em 2022;

que as informações registradas no sistema de gestão e controle interno, denominado , são controladas e validadas com
documentação suporte adequada, sendo de nossa inteira responsabilidade todo o conteúdo do banco de dados e arquivos
eletrônicos gerados.

(d)

(e)

Além disso, declaramos que não temos conhecimento de quaisquer fatos ocorridos no período base que possam afetar as
demonstrações contábeis ou que as afetam até a data desta carta ou, ainda, que possam afetar a continuidade das operações da
empresa.

Também confirmamos que não houve:

(a) fraude envolvendo administração ou empregados em cargos de responsabilidade ou confiança;

(b) fraude envolvendo terceiros que poderiam ter efeito material nas demonstrações contábeis;

(c) violação ou possíveis violações de leis, normas ou regulamentos cujos efeitos deveríam ser considerados para divulgação nas
demonstrações contábeis, ou mesmo dar origem ao registro de provisão para contingências passivas.

Atenciosamente,

ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 990.633.360-04

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n» 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Página: 11

Termo de Encerramento

Dados da empresa

Nome Empresarial:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NIRE: CNPJ: 48.741.157/0001-024320974275-1 NIRE Anterior:

Nome Anterior:

Município: FELIZ UF: RIO GRANDE DO SUL

Inscrição Inscrição Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 28/11/2022

Dados do Livro

Finalidade: DIÁRIO

Número de 30/01/20231 Data assinatura:

Quantidade de páginas: 11

Período de escrituração

Fim:Início: 28/11/2022 31/12/2022

Período de retificação:

Fim:Início:

Assinante(s)

Função CRCCPF Nome

AdministradorANDRE LUCIANO ALVES FARINON990.633.360-04

RS-85826ContadorLETICIA MARIA CHASSOT001.904.550-63

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n« 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que devera
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

TERMO DE AUTENTICAÇAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características
abaixo, por mim conferido e autenticado sob o n^ 175655991 em 31/01/2023. Assinado

digitalmente por Gladis Leitzke Pinto. Para validação da Autenticação dos Termos, deverá ser
acessado o sítio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservicos.
jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e a
chave de segurança abaixo:''lií

Número de Protocolo Chave de Segurança

fc'l| 23/032.177-1 pQKP

V':

Identificação da Empresa

Nome Empresarial: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
.í

Nire:

«r

CNPJ: 48.741.157/0001-02

● ■ L...IÍSS

Município: FELIZ

Identificação do Livro Digital
'}

s .)

V:' Espécie:v! Diário Geral

Número de Ordem: 1t'■V'

\vl
Período de Escrituração: 28/11/2022-31/12/2022Á'

K;(

Número da Procuração:'i-M
;(

\VA‘ '.Vh

Assinante(s)
«i

Data AssinaturaCRCNomeCPF

31/01/2023ANDRE LUCIANO ALVES FARINON990.633.360-04

Assinado utilizando o{s) seguinte(s) selo(s) do g vb'

Selo Ouro ■ Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet

31/01/2023RS-85826LETICIA MARIA CHASSOT001.904.550-63

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g vb.

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Biometria Facial

Documento assinado eletronicamente por Gladis Leitzke Pinto, Servidor(a)

SRM Público(a), em 31/01/2023, às 11:22.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
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Porto Alegre, terça-feira, 31 de janeiro de 2023

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da iucisrs
informando o número do protocolo 23/032.177-1.'MMM i

4>1*

mm «{?
Vy

sV'!
kVtlH

I

-íiífbíí,^

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

776

776



Página: 1

Termo de Abertura

Dados da empresa

Nome Empresarial:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NIRE; CNPJ: 48.741.157/0001-02 NIRE Anterior:4320974275-1

Nome Anterior:

UF: RIO GRANDE DO SULMunicípio: FELIZ

Inscrição Inscrição Municipal:

28/11/2022Data do ato constitutivo em Junta Comercial:

Dados do Livro

Finalidade: DIÁRIO

Quantidade de páginas: 11Número de ordem: 1

Data 30/01/2023

Assinante(s)

CRCFunçãoCPF Nome

Administrador990.633.360-04 ANDRE LUCIANO ALVES FARINON

Contador RS-85626001.904.550-63 LETICIA MARIA CHASSOT

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados da autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:

C.N.P.J.:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Folha:

Número livro;

0004

48.741.157/0001*02

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022
Endereço:
Período:

0001

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SAU 201, CENTRO, FEUZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022 a 31/12/2022

Balanço encerrado em: 31/12/2022

BALANÇO PATRIMONIAL

Cédígo Classificação Descrição Saldo Atual

1 1 ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

disponível

CAIXA

CAIXA GERAL

79.770,10D

79.770,100

79.770,100

79.770,100

79.770,100

2 1,1

3 1.1.1

4 1.1.1.01

5 1.1.1.01.001

149 2

150 2.1

164 2.1.3

165 2.1.3.01

33000 2.1.3.01.100

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

FORNECEDORES

FORNCEDORES

ANDERSON DA ROSA PINHEIRO

79.770,10C

3.988,08C

3.988,08C

3,988,08C

3.988,08C

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL SOCIAL

242 2.4

243 2.4.1

244 2.4.1.01

245 2.4.1.01.001

75.782,02C

80.000,OOC

80.000,00C

80.000,00C

264 2.4.3

265 2.4.3.01

267 2.4.3.01.002

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

(-) PRBUÍZOS ACUMULADOS

4.217,98D

4.217,98D

4.217,980

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:

C.N.PJ.:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022
Endereço:

Período:

Folha:

Número livro:

0005

0001

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FELIZ/RS. CEP 95770-000

28/11/2022- 31/12/2022

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2022

Descrição Saldo Atual

RECEITA LIQUIDA 0,00

LUCRO BRUTO 0,00

DESPESAS OPERACIONAIS 0,00

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS

MATERIAL DE CONSUMO

(4.217,98)

(229,90)

(3.988,08)

RESULTADO OPERACIONAL (4.217,98)

RESULTADO ANTES DO IR E CSL (4.217,98)

RESULTADO DO EXECÍCIO (4.217,98)

(4.217,98)PREJUÍZO DO EXERCÍCIO

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licendado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n« 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
C.N.P.J.:

Endereço:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO,
FELIZ/RS, CEP 95770-000

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

0006

0001

Folha:

Número livro:

Realizado em 31 de Dezembro de 2022

DEMONSTRAÇÃO DOS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

DISCRIMINAÇÃO VALOR

LUCROS/PREJUÍZOS
Saldo Anterior de Lucros Acumulados

Ajustes Credores de Periodos-base Anteriores
Reversão de Reservas

Outros Recursos

Lucro Liquido do Ano
(-)Saldo Anterior de Prejuízo Acumulados

(-)Ajustes Devedores de Periodos-base Anteriore
(-)Prejuízo Líquido do Ano
TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4.217,98)

(4.217,98)

DESTINAÇÕES
Transferências para Reservas
Dividendos ou Lucros Distribuídos, Pagos ou Cre

Parcela dos Lucros Incorporados ao Capital
Outras Destinações
TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS (4.217,98)

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n“ 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme Informações constantes do mesmo.
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Folha:

Número livro;

0007Empresa:
C.N.PJ.:

Endereço:
Período:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02

AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTRO, FELIZ/RS, CEP 95770-000

28/11/2022-31/12/2022

0001

Insc. Junta Comercial: 43209742751 Data: 28/11/2022

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO MÉTODO INDIRETO EM

31 DE DEZEMBRO DE 2022

ATIVIDADES OPERACIONAIS

Resultado do período

LUCRO OPERACIONAL BRUTO ANTES DAS MUDANÇAS NO CAPITAL DE GIRO

Aumento (Redução) em fornecedores

CAIXA PROVENIENTE DAS OPERAÇÕES
FLUXO DE CAIXA ANTES DOS ITENS EXTRAORDINÁRIOS

CAIXA LÍQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERAQONAIS

(4.217,98)

(4.217,98)

3.988,08

(229,90)

(229,90)

(229,90)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Integralizaçâo de capital

CAIXA LÍQUIDO GERADO PEUS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS
80.000,00

80.000,00

79.770,10

79.770,10

Aumento nas Disponibilidades

DISPONIBIUDADES ● NO FINAL DO PERÍODO

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
^ ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Inscrição: 48.741.157/0001-02

Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 583, SALA 201, CENTUO, FELIZ/RS, CEP 95770-000
Período: 28/11/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comerdal: 43209742751 Data: 28/11/2022

Folha:

Número livro:

0008

0001

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2022

Fórmula ResultadoCoeficiente Valor

indlce de Liquidez Geral Aüvo Circulante + Realizável Longo Prazo 79.770,10 + 0,00 20,00

Passivo Circulante + Passivo Não-Orculante 3.988,08 + 0,00

Índice de Liquidez Corrente Ativo Circulante 20,0079.770,10

3.988,08Passivo Orcularte

índice de Solvência Geral 79.770,10 20,00Ativo

3.988,08 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não-Orculante

índice de Capital de

Terceiros

3.988,08 + 0,00 0,05Passivo Circulante + Passivo Não-Orculante

Patrimônio Líquido 75.782,02

0,053.988,08 + 0,00Passivo Orojlante Passivo Não-OrculanteGrau de Endividamento

79.770,10Ativo

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023, Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
CNPJ:

Insc. Junta Comercial: 432097427S1 Date: 28/11/2022

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

48.741.157/0001-02
Folha:

Número livro:

0009

0001

NOTAS EXPLICATIVAS RELATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DIVULGADAS EM 31/12/2022 (VALORES EM R$ 1,00)

1) CONTEXTO OPERACIONAL
A empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA é uma empresa LTDA, com objeto social definido pela sua atividade
principal de Comércio varejista de artigos esportivos, CNPJ 48.741.157/0001-02.
A empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA atua no Estado do Rio Grande do Sul e sua sede localiza-se na Avenida

Marcos José de Leão, n° 583, Sala 201, Bairro Centro, Feliz - RS.

2) ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS.
As Demonstrações Contábeis foram elaboradas em conformidade com as práticas contábeis adotadas no Brasil de acordo com a Resolução CFC
1.418 de 2012 que aprovou a Interpretação Técnica ITG 1.000- Modelo Contábil para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.
2.1) Balanço Patrimonial e demais Demonstrações
Os registros contábeis estão de acordo com as Normas Brasileiras de Contabilidade aplicáveis às empresas em geral, com observância, no que for
permitido, da convergência às Normas Internacionais de Contabilidade, Instituída pela
2009.

As Demonstrações Contábeis levantadas em 31 de dezembro de 2022, nao foram apresentadas com a Informação dos saldos do Período Contábil
anterior para fins de comparabilldade, pois a empresa teve suas atividades iniciadas no ano corrente.

3) RESUMO DAS PRINQPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS
As principais práticas contábeis adotadas pela empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA na elaboração das
demonstrações contábeis foram:
a) Operação com Moeda Estrangeira
A moeda funcional da empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA é o real.
b) Instrumentos Rnanceiros Básicos.
As disponibilidades, as contas a receber, as aplicações financeiras, as obrigações com fornecedores, as contas a pagar, os empréstimos e
financiamentos e outras obrigações a pagar, foram reconhecidos pelo se valor recuperável (valor justo), sendo as operações vinculadas a
disposições legais ou contratuais atualizadas com base nos índices previstos e reconhecidos no resultado,
b.l) O prazo médio de recebimento e pagamento de clientes e fornecedores é de 60 dias.
b.2) Não existe créditos passivels de liquidação duvidosa.
b.3) A Conta Caixa é composta por dinheiro em espécie e cheques Pré-datados.
c) Estoques
Os estoques são avaliados com base no seguinte sistema:
Os estoques são avaliados com base no valor das últimas compras,

d) Despesas Antecipadas
As despesas antecipadas são registradas no Atívo Circulante e Não Circulante, e apropriadas mensalmente no resultado, pelo regime de
competência,
e) Regime de Escrituração Contábil
Foi adotado o regime de competência pêra o registro das mutações patrimoniais. A aplicação desse regime implica no reconhecimento ou
pagamento, quanto se correlacionarem,
f) Investimentos
Os investimentos mantidos em outras sociedades foram avaliados pelo custo de aquisição, e não foi efetuado provisão para perdas por não
existirem Indícios,

g) Imobilizado
As contas classificadas no Ativo Nlo-Orculante Imobilizado foram reconhecidas pelo seu Custo Histórico, corrigido monetariamente até 31/12/1995,
deduzido da respectiva Depreciação Acumulada. Os encargos de depredação, amortização e exaustão foram calculados pelo Método Linear,
mediante a aplicação de taxas permitidas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (IN SRFB 162 de 1998) que levam em conta o prazo de vida
útil econômica dos bens.

A Resolução CFC 1.418 de 2012, item 20, requer que seja realizada análise para medição da recuperabilidade dos itens integrantes do Imobilizado
e sempre que houver Indído de perda, reconhecer essa irrecuperabilidade no resultado. A empresa avaliou os itens do Imobilizado e não Identificou
perdas a serem registradas por valor realizável menor do que o valor contábil.
A TOP ESPORTE COMERQO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA procedeu à depreciação dos Imobilizados pelas taxas permiUdas pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (IN SRFB 162 de 19981. ficando claro que seu custo histórico revela-se Inferior ao valor recuperável, devido a isso não
efetuou qualquer ajuste para reconhecimento de perda.
I) Provisão para Contingências
Foram reconhecidas considerando-se o provável irsco de perda de ações judiciais ou recursos administrativos, com ou sem depósito judicial.

Lei 11.941/2QQ9 e Resolução CFC 1.255 de

Feliz - RS / 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Página: 11

Termo de Encerramento

Dados da empresa

Nome Empresarial:

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NIRE: 4320974275-1 CNPJ: 48.741.157/0001-02 NIRE Anterior:

Nome Anterior:

Município: FELIZ UF: RIO GRANDE DO SUL

Inscrição Inscrição Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 28/11/2022

Dados do Livro

Finalidade: DIÁRIO

Número de 1 Data assinatura: 30/01/2023

Quantidade de páginas; 11

Período de escrituração

Fim:Início: 28/11/2022 31/12/2022

Período de retificação:

Fim:Início:

Assínante(s)

CPF Função CRCNome

990.633.360-04 AdministradorANDRE LUCIANO ALVES FARINON

001.904.550-63 LETICIA MARIA CHASSOT Contador RS-85826

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n® 23/032.177-1 no dia 30/01/2023. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá
ser validado conforme Informações constantes do mesmo.
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gjCRCRS
CONSEmO REGIONAL DE CONTABIUDADE

00 RIO GRANDE CX> SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

0 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábü.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA

: LETICIA MARIA CHASSOT

: RS-085826/O-1

; CONTADOR

.904.550-CPF.
*** **

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL, 11/09/2023 as 15:05:26.

Válido até: 10/12/2023.

Código de Controle: 906690.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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gjCRCRS
CONSELHO REGIONAL DE CONTABIUOADE

DO R(0 GRANDE DO SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA,

: LETICIA MARIA CHASSOT

: RS-085826/O-1

: CONTADOR

.904.550-CPF.
-k*

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRS contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL, 11/09/2023 as 15:09:01.

Válido até: 10/12/2023.

Código de Controle: 927464.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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SJ CRCRS
CONSELHO REGIONAL DECONTABIUOADE

DO RiO GRANDE DO SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA

: NEURI MIGUEL STEFFEN

: RS-060740/0-5

: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

.730.230-CPF.
*** **

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL, 11/09/2023 as 15:06:30.

Válido até: 10/12/2023.

Código de Controle: 949617.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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SJ CRCRS
CONSELHO REGIONAL DE CONTABIUDADE

DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME	

REGISTRO...

CATEGORIA,

: NEURI MIGUEL STEFFEN

: RS-060740/0-5

: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

.730.230-CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRS contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO GRANDE DO SUL, 11/09/2023 as 15:08:25.

Válido até: 10/12/2023.

Código de Controle: 378234.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n' 48.741.157/0001-02, situada na Av. Marcos José de Leão, nS 583.

bairro; Centro, CEP: 95770-000 - Felíz/RS forneceu para PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES

PASSOS, CNPJ: 87.613.188/0001-21, estabelecida na AV SANTOS DUMONT, 75, CENTRO, CEP:

98600-000 - TRES PASSOS/RS, os materiais abaixo especificados:

1- Objeto: Material esportivo

2- Valor da nota: R$ 4.797,60

3- itens: conforme NF 665

Atestamos, ainda que os fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo, em

nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com

as obrigações assumidas.

TRES PASSOS, 04 DE OUTUBRO DE 2023

●nfiEo do ResponsávelAssinatura

i

Socrclárlo

d» ObrM e Viaqão

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documenlos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/2023 15:31:45 que o documento de hash (SHA-25â)

0b8e(9(38cb5d39ae2O2la6abO5acb6d7(b(ci3afbc3O5956b9b7583i6l8c48O (oi validado em 05/KV2023 13:43:42 através da transação blockchain

0x8fc25f4l048f83247deaS11827fd811ebb95711b958fc6a3304786e8053aa0b7 e pode ser verificado em https://www.daulin,conVFileCheck (NIO: 165064)

w

E
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RECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO
EMISSAO: 06/09/2023

NF-e
DEST/REME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES PASSOS VALOR TOTAL. RS 4 797,60

N°.: 000.000.665
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE i

TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0■ENTRADA

1 - SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0006 6513 9785 8788

1

000.000.665N".

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE 1

FOLHAS 1 /1
nnanceiro@passarelafeliz.com.br

NATUREZA DE OPERAÇAO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

143230204741488 em: 06/09/2023, ás 15:19:56

tNSCRIÇAO ESTADUAL

047/0027622
tNSCRtÇAO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES PASSOS
DATA DA EMISSAO

06/09/2023
CNPJ/CPF

87.613.188/0001-21

DATA DA SAlDA/ENTRADAENDEREÇO

AV SANTOS DUMONT, 75

MUNlClPIO ~

TRES PASSOS

BAlRRO/DISTRtTO

CENTRO

CLP.

98600-000

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

RS ISENTO

HORA DE SAlDAFONETAX

(55)3522-0403

FATURA

VAL. LtQUIDO

4.797,60
VALOR ORIGINAL DESCONTO

0,00
NUMERO

665 4.797.60

DUPLICATAS

VALOR

4.797,60

-.●UMERO VENCIMENTO

001 06/10/23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO I VALOR TOTAL DOS PRODlrt^OS

4.797,60
BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

4.797,60
VALOR DO IPlVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,000,00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUNfE TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT | PLACA DO VÊÍcÜLoNOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

0-Remetente

UF CNPJ/CPF

00.428.307/0002-79EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

UFmunicípio

SAO LEOPOLDO
ENDEREÇO

RSAV PELOTAS, 309
PESO LlQUlDO

12,000
PESO BRUTONUMEROESPECIE MARCAQUANTIDADE

12,0001 VOLUMES

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÔD.

’RODUTO

ALlQ.%BC ICMS V.ICMS V.IPIv.UNrr, V. DESC. V. TOTALCSOSN CFOP UN QUANTNCM/SH
descrição dos PRODUTOS/SERVIÇOS

IPlICMS

0.00 0 00.00 0,0039.98000 0.00 4.797,605102 M2 1205608.19.00 010100013209 REDE DE PROTEÇÃO

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ELETRONlCO: 82/2023

EMPENHO: 11580/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECUCACAO

AA: LAURO OU LUCIANA

CONTATO. (55)999276816

-OCAL DE ENTREGA: AV SANTOS DUMONT, N 75

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS.

SSEIPI-LC 123/2006 ELC 127/2007.

DBS.: FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R$ 643.28 (13,45%) E ESTADUAIS RJ 839,58 (17,50%). Fonle:
BPT.

DESENVOLVIDO POR www.windei.eom br

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos Digrtais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/202315:31:45 que o documento de hash (SHA-256)
8b8el9t30cb5d39ae2O2(aeabO5acb6d7lblci3afbc3O5956b9b75B316t8c4BO loi validado em 05/10/2023 13:43:42 airavés da transaçáo blockchain
0x8lc25l4l048l83247d8a6n827ld8l lebb957i Ib958fc6a3304766e8053aa 0b7 e pode ser verilicado em https7/wwvr.dautin.convFHeCheck (NIC: 165064)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223
www.daiitin.com I dautin@dautin.com

■

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautín Blockchaln Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Assinatura Eletrônica e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-
256, de código 8b8ef9f38cb5d39ae202faeab05acb6d7fbfc13afbc305956 b9b758316f8c480 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o
identificador único denominado NID 165064 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO - TOP ESPORTE - TRES
PASSOS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO ● ESPORTIVO - TOP ESPORTE - TRÉS PASSOS", faz
prova de que em 05/10/2023 13:43:29, o responsável Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda
(48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a responsabilidade, única e
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:32 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2® e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautln.com e informe o código da
transação blockchain 0x8fc25f4f048f83247d8a611827fd811 ebb95711 b958fc6a3304786e8053aa0b7.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

Legislação Vigente: Medida Provisória 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.1

JDAUTIN
BLOCKCHAIN

Presídénda 4a R«oúbllca Casa Ovil

SiiKtefía para Assuntos Jurkficos
MEDIDA PROVISÓRIA 2.200-2
K 24 DE AGOSTO DE 2001.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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íaaxum

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n“ 48.741.157/0001-02, situada na Av. Marcos José de Leão, n^ 583,

bairro: Centro, CEP: 95770-000 - Feliz/RS forneceu para MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES,

CNPJ: 87.849.923/0001-09, estabelecida RUA MARECHAL DEODORO, 70, CENTRO, CEP:

95700-000-BENTO GONÇALVES/RS, os materiais abaixo especificados:

1- Objeto: Material esportivo

2- Valor da nota: R$ 4.352,19

3- Itens: conforme NF 818

Atestamos, ainda que os fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo,

em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade comas obrigações assumidas.

BENTO GONÇALVES, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Assinado de forma digital por
FA8IANO MARTINS DE

LIMAdn295088029

Dados: 2023.10.05 10:48:10

.03W

FABIANO MARTINS

Secretário Adjunto

Secretaria Municipal de

Esportes e Desenvolvimento Social

Assinado de forma digital por
LEONARDO PREZZ1:81901950000

PREZZI:81 901 950000 Dados: 2023.10.03 10:59:30-03’00'

LEONARDO PREZZI

Secreforío Municipal de

Esportes e Desenvolvimento Social

FABIANO MARTINS

DE

LIMA:01295088029

LEONARDO

Prefeitura MunIüpal de Bento Gonçalves- CNPJ: 87.849.923/0001-09
Secretaria Municipal de Esportes e Desenvolvimento Social

Rua 10 de novembro n« 190, Bloco 1 - Bairro Cidade Alta - 95700-382 - Bento Gonçalves - RS - Fone: {S4) 3055-7337

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos Digilais e Serviços Ltda EPP canilica em 05/10/2023 15:32:22 que o documento de hash (SHA-256)
I362l751b3d77963cd4bde001316090dbce87ab217202b585dd9a9aal99035c8 toi validado em 05/10/2023 13:45:27 airavôs da transação blockchain
Oxd(fb3547dd0a7ec49991da4Ob694Odc14ac9O564dOlcdb8c89l2dae19eSO74b7e pode ser verificado em hRps://www.dautin.com/FileCheck(NID: 165065)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO
EMlSSAO: 2B/09/2023

NF-c
DEST/REME: MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES VALOR TOTAL: RS 4.352,19

N°: 000.000.818
DATA DO RECEBLMENTO [dentificaçAo e assinatura do RECEBEDOR

SÉRIE 1

TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELlZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DANFE

DOCUN4ENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 ■ ENTRADA

l ■ SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0008 1817 8057 7002

1

000.000.818N“.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE I

FOLHAS I /1
financciro@passarelafcliz.com.br

NATUREZA DE OPERAÇAO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

143230221835186 em: 28/09/2023, ás 10:02:34
INSCRIÇAO ESTADUAL

047/0027622

DESTINATÁRIO/REMETENTE

[NSCRIÇAO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

NOME/RAZAO SOCIAL

município de bento GONÇALVES
DATA DA EMISSÃO

28/09/2023
CNPJ/CPF

87.849.923/0001-09

DATA DA SAlDA/ENTRADAENDEREÇO

RUA MARECHAL DEODORO, 70

BAIRRO/DISTRITO C.E.P.

95700-000CENTRO

UF IINSCRIÇAO ESTADUAL

RS ISENTO

HORA DESAlDAMUNICÍPIO

BENTO GONÇALVES

FONE/FAX

(54)3055-7100

FATURA

VAL, LiQUIDO

4.352,19

NUMERO VALOR ORIGINAL DESCONTO

0,00818 4.352,19
DUPLICATAS

■JUMERO VENCIMENTO VALOR

30/10/23 4.352,19001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO I VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.352,19
BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR DOlPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00 4.352,190,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT | PLACA DO VElCULONOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

0-Remetente

UF CNPJ/CPF

00.428.307/0002-79EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

PESO LiQUIDO

25,000

UFMU^NICIPIO

SAO LEOPOLDO
ENDEREÇO

AV PELOTAS, 309 RS

PESO BRUTONUMEROQUANTIDADE ESPECIE

VOLUMES

MARCA

25,0005

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

ALlQ.%CÔD.

PRODUTO

BC. ICMS V.1CMS V. IPIQUANT V.UNIT. V. DESC. V. TOTALCSOSN CFOP UNNCM/SH
descrição dos produtos/skbviços

ICMS IPI

0.00 0 00.00 446.10 0.00 0,005102 UN 15 29,740009506.69.00 010100001632 BOLA BEACHTENIS

17318.12 00 0.00 0 0ICHUM PARABOLT 3/B X 3 -1/2" 0.00 625.00 0,00 0.005102 UN 50 12.50000010100002972

l731i.12.00ICHUM PARABOLD 3/8X3 00,00 0,00 09,35000 0.00 467.50 0,005102 UN 50010100002972

I9102.91.00 0,00 0 0IcronometrÕ* 200,00 0,00 0,00UN 50,00000 0,000101 5102 400000135

l9506.9l.00 00,00 0,00 0Imosquetao" 0,00 200,00 0,005102 PC 20 10,00000010100013042

l3916.90.l0 0,00 0 0165,65 0,00 0,00Irede fu campo 5102 PR 3 288,55000 0,00010100004578

I39I6.90.IO 00,00 0,00 0Irede fut 7 596,70 0,005102 PR 2 298,35000 0,00010100004578

13916.9010Irede futsal 00,00 0,00 00,00 501,24 0,005102 PR 3 167,08000010100004578

I5608.I9.00 00,00 0,00 00,00 450,00 0,00Irede de volÍi UN 2 225,000000101 510200009514

DADOS ADICIONAIS

reservado AO FISCOinformações complementares
eletrônico. 1127

nota de EMPENHO: 18029/2023

5ECRETARJA MUNlCtPAL DE ESPORTES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LOCAL DE ENTREGA: RUA ARTHUR SCH1LCHTING,N 231, JARDIM GLORIA, BENTO GONÇALVES

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL: AG: 2061-3 CC: 19555-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,

SS E IPI- LC 123/2006 E LC 127/2007.

DBS.: FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RS 667,92 (15J5%) E ESTADUAIS RS 761,63 (17,50%). Fonte:
BFT.

DESENVOLVIDO POR www.windel.coni.tir

BWIgíSS
v3-0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/2023 15:32:22 que o documento de hash (SHA-2S6)
l3621751b3d77963cd4bde001316090dbce87ab217202b5B5dd9a9aal99035c8 foi validado em 05/10/2023 13:45:27 através da transação blockchain

Oxdlfb3547dd0a7«c49991da4Ob684Odcl4ac9O564dO1cdb8c89f2dae19e5O74b7e pode ser verillcado em htips://www.dautin.com/RleCheck (NID: 165065)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223
www.dautin.com I dautin@dautin.com

^ r>

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Atestado de Capacidade Técnica e representado pela função hash criptográfica conhecida
como SHA-256, de código f3621751b3d77g63cd4bde001316090dbce87ab217202b585dd9a9aaf9g035c8 foi
autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes'' através da rede blockchain Binance Smart
Chain, sob o identificador único denominado NID 165065 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO ● ESPORTIVO- TOP ESPORTE- BENTO
GONÇALVES.RS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO - ESPORTIVO- TOP ESPORTE- BENTO
GONÇALVES.RS", faz prova de que em 05/10/2023 13:45:14, o responsável Top Esporte Comércio de
Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a

responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:35 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2® e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xdffb3547dd8a7ec49991 da40b6840dc14ac90564d01 cdb8c89f2dae19e5074b7.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

’ Legislação Vigente: Medida Provisória 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

aCAUTlN
BLOCKCHAIN

Presídênda da ReoOblica Casa Qvlf
SubdteAa para Asuntus Xridcos
MB)IDA PROVISÓRIA 2.200-2
06 24 DE AGOSTO DE 2001.
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Município de Bom Sucesso do Sul
ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

ATESTADO DE QUAÜFICAÇAO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n' 48.741,157/0001-02, situada na Av. Marcos José de Leão, ns 583,

bairro: Centro, CEP: 95770-000 - Feliz/RS forneceu para MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL,

CNPJ: 80.874.100/0001-86, estabelecida na RUA CÂNDIDO MERLO, 290, CENTRO, CEP; 85515-

000 - BOM SUCESSO DO SUL/PR, os materiais abaixo especificados:

1- Objeto: Material esportivo 2

- Valor da nota: R$ 1.620,00

3- Itens: conforme NF 646

Atestamos, ainda que os fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo,

em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obrigações assumidas.

BOM SUCESSO DO SUL, 04 OUTUBRO OE 2023

Elisana Pillonetto

Diretora do Departamento de Educação, Cultura e Esportes

● ^

.C
r,.j.

Fone (46) 3234-1135 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Cândido Medo, 290 - Centro ● 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Paraná

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documenlos Digitais e Serviços LleJa EPP certifica em 05/10/2023 15:33:12 que o documento de hash (SHA-256)
Cc66a3205155d9ead61a26a1fe778f434l688b58bca6ccdee86c99a0db2a68e2 foi validado em 05/10/2023 13:46:45 através da transação biockchain

0x27be758f1 dc2Ob3db4O1l9fc686baeS0b74a5efdd562dc9be5e1956O912b83bb a pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 165066)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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RECEBEMOS DETOP ESPORTE COMERaO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSÃO: M/D9/2023
NF-c

DEST/REME: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL VALOR TOTAL: RS 1,620.00
N°: 000.000.646

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583

SALA 201 CENTRO

9S77000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0006 4618 5630 8540

I

000.000.646N“.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE 1

FOLHAS 1 /1
rinanceiro@passareIafeliz.com.br

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA P/N CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230202647133 em: 04/09/2023, ás 16:50:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

DESTINATÁRIO/REMETENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJíCPF

48.741.157/0001-02

DATA DA EMISSÃO

04/09/2023
NOMEfRAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF

80.874.100/0001-86município de bom SUCESSO DO SUL

DATA DA SAIDA/ENTRADAENDEREÇO

RUA CÂNDIDO MERLO, 290

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

85515-000

HORA DE SAIDAINSCRIÇÃO ESTADUALUFmunicípio

bom sucesso do sul

FONE/FAX

PR

FATURA

VAL. LÍQUIDO

1.620,00
DESCONTO

0,00
VALOR ORIGINALNUMERO

646 1.620,00

DUPLICATAS

●ÍUMERO VENCIMENTO VALOR

1.620,0004/10/23001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO [VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

1.620,000,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

1.620,00
VALOR DO IPIVALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTOVALOR DO FRETE

0,000,00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VEtCULO CNPJ/CPFNOMEntAZÃO SOCIAL UFFRETE POR CONTA

0-Remelente 44.914.992/0017-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60130319-14

PESO LIQUIDO

3,000

RODONAVES - TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

MUNICtPIO

LONDRINA

UFENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1200 PR

PESO BRUTOESPÉCIE

VOLUMES

NUMEROMARCAQUANTIDADE

3,0001

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

c5d!
PRODUTO

ALlQ, %V.ICMS V.IPIV.DESC. V. TOTAL BC. ICMSQUANT V. UNIXCSOSN CFOP UNNCM/SH
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

IPIICMS

0 00,00 0,001.620.00 0.00UN 30 34.00000 0,000102 61086109.90.0000001307 UNIFORME ESPORTIVO

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ELETRÔNICO: 19/2023

B.EQUISICAO DE COMPRA: 9931
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CULTURA E ESPORTES

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL: AC: 2061-3 CC: 19344-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,

ISS E IPI- LC 123/2006 ELC 127/2007.

DBS FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER OICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO I DO
4RT 20 DA LEI COMPLEMENTAR N 123. DE 2006

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RS 217,89 (13,43%) E ESTADUAIS RS 283.50 (17,30%). Fome:
IBPT.

DESENVOLVIDO POR vivr* »iiidel.eo«n.br

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos DiBitais e Serviços Uda EPP certifica em 05/10/2023 15:33:12 que o documento de hash (SHA-256)
ccB6a32O5l55d9ead6la26alle770f434i688b58t3ca6ccdee86c99aOdb2a6Be2 (Oi validado em 05/10/2023 13:46:45 através da transação Wockchain

0x27be758Mdc2Ob3db40ll9lc686bae5eb74a5eldd562dc9beSei9560912bS3b b e pode ser verificado em mips://www,daulln.com/FlleCheck (NID: 165068)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas

Centro, Itajaí ■ Santa Catarina

(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223
www.dautin.com I dautin@dautin.com

,«*●

sr
Ok

r

%.r 9

^ .

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como

Dautin Blockchain Co. CERTIFiCA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Atestado de Capacidade Técnica e representado pela função hash criptográfica conhecida
como SHA-256, de código Cc86a3205155d9ead61a26a1fe778f4341688b58 bca6ccdee86c99a0db2a68e2 foi
autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes'' através da rede blockchain Binance Smart
Chain, sob o identificador único denominado NID 165068 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO ■ TOP ESPORTE- BOM
SUCESSO DO SULRS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO - ESPORTIVO ● TOP ESPORTE- BOM
SUCESSO DO SULRS", faz prova de que em 05/10/2023 13:46:35, o responsável Top Esporte Comércio de
Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a

responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:37 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2® e 3^ do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautln.com e informe o código da
transação blockchain 0x27be758f1 dc20b3db401f9fc686bae5eb74a5efdd562dc9be5e19560912b83bb.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

Legislação Vigente; Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.1

ÜAUTIN
BLOCKCHAIN

. FVesidênda da República Casa CMI
& Siidxttena para Asunbas Jurít&os

I »^IDA PROVISÓRIA 2.200-2
V DE 24 DE AGOSTO DE 2001.

m
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ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n" 48.741.157/0001-02, situada na Av. Marcos José de Leão, 583,

bairro; Centro, CEP: 95770-000 - Feliz/RS forneceu para MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS,

CNPJ: 83.021.824/0001-75, estabelecida na AV. SANTA CATARINA, 1022, CENTRO, CEP;89840-

OOOCORONEL FREITAS/SC, os materiais abaixo especificados:

1- Objeto: Material Esportivo

2- Valor da nota: R$1.878,82

3- Itens: conforme NF 618

Atestamos, ainda que os fornecimentos^-foram executados satisfatoriamente, não existindo,

em nossos registros, até a presentç data, fatos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obrigações assumidas.

'< ● .

CORONEL FREITAS, 20 DE^feETEMBRO DE 2023

ivel

GUlOMAh SILVESTWN

CPF: 573.4^.199-49
ResponsáveLpelo Setor

de Esporte
■i

\

v3-0 - OAUTIN Blockchain Documentos Digitais a Serviços Uda EPP certitica em 05/10/2023 15:30:59 que o documento de hash (SHA-256)
7e0ac96ce4337ca345c00lbtx7ab2e6bc83l2dt>el40di0b07b2253eece8c90c e (oi validado em 05/10/2023 13:41:57 através da transação blockchain

0x399b0fel1447d(29c1fceb8a95bd0a0l77a7e2ici96addd1a4lc55ad5b542e 9ce pode ser verificado em hitps://www,dautin.com/FileCneck(NID: 165062)
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RECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSAO: 30/08/2023
NF-c

DEST/REME: MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS VALOR TOTAL: RS 1,878,82
N°: 000.000.618

roENTIFICAÇÂO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - saída
CHAVE DE ACESSO

4323 0848 7411 5700 0102 5500 1000 0006 1810 4316 2190

I

000.000.618N“.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE 1

FOLHAS I /1
rinanceiro@passarelafeliz.com.br

NATUREZA DE OPERAÇAO

VENDA DE MERCADORIA P/N CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230198684597 em: 30/08/2023, ás 15:19:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

município DE CORONEL FREITAS
DATA DA EMISSÃO

30/08/2023

CNPJ/CPF

83.021.824/0001-75

DATA DA saída/entradaENDEREÇO

AVENIDA SANTA CATARINA, 1022
MUNICiPlO

CORONEL FREITAS

BAIRRO/DISTRITO C.E.P.

CENTRO 89840-000

INSCRIÇÃO ESTADUALFONE/FAX

(49)3347-0323

UF HORA DESAIDA

SC

FATURA

DESCONTO

0,00

NUMERO VALOR ORIGINAL

1.878,82
VAL. LIQUIDO

1.878,82618

DUPLICATAS

'lUMERO VENCIMENTO

29/09/23 1.878,82

VALOR

001

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR ICMS SUBSTITLnÇÃO
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS

1.878,820,000,00 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
DESCONTO VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

1.878,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VEtCULONOME/RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

0-Remetente

UF CNPJ/CPF

00.428.307/0002-79EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

município

SAO LEOPOLDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

peso lIquido

7,000

UFendereço

AV PELOTAS, 309 RS

peso brlttonumeroquantidade ESPECIE

VOLUMES

marca

7,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

ALIQ. V.c5õ
PRODUTO

V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V. IPICFOP UN QUANT v.unit. V. DESC.NCM/SH CSOSN
DESCRIÇÃO DOSPRODUTOS^ERVICOS

ICMS IPI

0,00 0 0136,99 0,00 0,006108 UN 1 136,99000 0,005608.19.00 010200004315 REDE DEVOLEI OFICIAL

l9506.40.00 0 0IPLACAR DE MESA 124,98 0,00 0,00 0,006108 UN 1 124,98000 0,00010200000289

15608.19.00 0 0IrEDE DE VOLEI DE PRAIA 0,00 0,00 0,00UN 1 148,99000 0,00 148,990102 610800004315

l9506.62.00Ibqla de FUTSAL onciAL 0,00 0,00 0 0UN 179,49000 0,00 1.435,92 0,000102 610800011160

I82I4.90.90 0,00 0 0Ibomba 31,94 0,00 0,006108 UN 2 15,97000 0,00010200010686

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ELETRÔNICO 22/2023

4UTOR1ZACAO DE FORNECIMENTO: 1302/2023

SECRETARIA EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

RESERVADO AO FISCO

DADOS BANCARIOS.

BANCO DO BRASIL: AG- 2061-3 CC: 19355.3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,
ISS E IPI- LC 123/2006 E LC 127/2007.

DBS.- FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA. NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.

ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O 1CMS/1SS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO l DO
ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N 123, DE 2006

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RS 260,18 (13,83V.) E ESTADUAIS RS 328,79 <17,30% ). Fonle:
IBPT.

DESENVOLVIDO POR www.»indel eooi.br

v3,0- DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Lida EPP certilica em 05/10/2023 15:30:59 que o documento de hash (SHA-256)

7eOac90ce4337cB346cOO1bbc7ab2e6t>c8312dbe14bd1ObO7l)2253eec0ec9Oc8 loi validado em 05/10/2023 13:41:57 através da Iransaçflo Wockchain

0x399b0len447df29cffceb8a95bd0a0l77a7e2lcl96addd1a4(c55ad5b542e9c e pode ser verilicado em htins://www.daulin,com/FileCheck (NID: 165062)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí ● Santa Catarina

(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223
www.dautin.com I daulin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Assinatura Eletrônica e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-
256, de código 7e0ac98ce4337c8345c00fbbc7ab2e6bc8312dbe14bd10b07 b2253eece8c90c8 foi autenticado
de acordo com as Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o
identificador único denominado NID 165062 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO- TOPESPORTE - CORONEL

DE FREITAS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO - ESPORTIVO- TOPESPORTE - CORONEL DE
FREITAS", faz prova de que em 05/10/2023 13:41:44, o responsável Top Esporte Comércio de Artigos
Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram

reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:30 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2® e 3° do Código de Processo Civü, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x399b0fe11447df29cffceb8a95bd0a0f77a7e21 c196addd1 a4fc55ad5b542e9c.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

Legislação Vigente: Medida Provisória n- 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.1

aDAUTIN
BLOCKCHAIN

^ Presfdênda da RecOtHica Casa CMI
SufadKTiaparaAsuntasJurkfiCQS

W MH>1DA PROVISÓRIA 2.2D(M
^ K 24 DE AGOSTO DE 2001.V
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICO-OPERACIONAL

O MUNICÍPIO DE IMIGRANTE inscrito no CNPJ n° 92.454.776/0001-08, com sede na Rua Castelo

Branco, n° 15, Bairro Centro, 95885-000, Imigrante, RS, por intermédio do Secretário Municipal da Educação, Sr.

Carios Alexandre Lutterbeck, abaixo assinado:

ATESTA, para os devidos fins, que a empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 48.741.157/0001-02, com sede na Av. Marcos José do Leão, n°

583, Bairro Centro, 95770-000, Feliz, RS, forneceu os materiais abaixo especificados:

Estimativa

Descrição do ItemLote item Preço médio ' Preço médio

ertjmado .estjmadj? Total
Qtd. Unid.*

LOTE 2 ■ SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Colchonetes EVA: 1,20x60x3 cm RS 146,67 RS 1.466,701023 un

período do CONTRATO: 07/07/2023 à 06/09/2023 (encerrado)
PERÍODO PRORROGADO PELO TERMO ADITIVO: 07/09/2023 à 06/10/2023 (encerrado)
N° DO NOTA FISCAL: n® 734

NO DO CONTRATO; Contrato n® 168/2023

ORIGEM: Pregão Eletrônico n® 018/2023 - Edital n° 034/2023
VALOR TOTAL: R$ 5.737,50 (cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Atesta, ainda, que tal fornecimento foi executado satisfatoriamente, não constando, em nossos registros,

até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Imigrante/RS,03 de outubro de 2023.

CARLOS ALEXANDRE

LUTTERBEO-COOI304700

por

CARLOS ALCUNDK

lUTTtRKOCOOl W70007

Qèdot 2033.1003 1140:SS -03*0007

CARLOS ALEXANDRE LUTTERBECK

Secretário Municipal
da Educação

Rua Castelo Branco, 15, Centro - Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imiQrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

v3.0- DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/2023 15:28:58 que o documento de hash (SHA-256)

5b5dbe7t>749tillc6d75a3eddd38f93ib23t>628a5t8340d6ddd4Sa900aeld4cc7 foi validado em 05/10/202313:38:21 através da transação blockchain

0x762112da78db5e5ca7e7ee24f5a68c1630979fda3023bb6cl1al1d28e66ft8 9d e pode ser verificado em ht1ps://www,dautin.cotii/FiIeCtieck (NID: 165060)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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NF-eRECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSÃO: 14/09/2023 DEST/REME: PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE VALOR TOTAL: RJ 3.737,50
N°.; 000.000.734

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

DANFETOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 -S/MDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0007 3412 9993 8018

I

000.000.734N“.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SÉRIE 1

FOLHAS 1 /1
rinanceiro@passarelafeliz.com.br

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230210549627 em: 14/09/2023, ás 11:20:17

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

destinatArjo/remetente

DATA DA EMISSÃO

14/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

CNPJ/CPF

92.454.776/0001-08

DATA DA SAlDA/ENTRADACEP.BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
ENDEREÇO

RUA CASTELO BRANCO, 15 95885-000

Uf' " n mSCRIÇÃO ESTADUAL
RS ISENTO

HORA DE SAlDAFONE/FAX

(51)3754-1100
município

IMIGRANTE

FATURA

VAL. LIQUIDO

5,737,50
DESCONTO

0,00
NUMERO VALOR ORIGINAL

734 5.737,50

DUPLICATAS

VENCIMENTO

16/10/23

NUMERO VALOR

5.737,50001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.737,50
VALOR DO ICMSBASE DE CALCULO DO ICMS

0,00 0,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.737,50
VALOR DO IPIVALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTOVALOR DO FRETE

0,000,000,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VElCULO CNPJ/CPFUFNOME/RAZÂO SOCIAL FRETE POR CONTA

0-Remetcnte 00.428.307/0002-79

INSCRICÃO ESTADUAL

124/0256016

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

MUNidPIO

SAO LEOPOLDO

UF
ENDEREÇO

AV PELOTAS, 309 RS

PESO LlQUlDO

87,000
PESO BRUTONUMEROMARCAESPECIE

VOLUMES

QUANTIDADE

87,00017

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
ALlQ.%BC. ICMS V.ICMS V. IPIV. DESC. V. TOTALQUANT V. UNIX.c3õ

PRODUTO

CSOSN CFOP UNNCM/SH
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS«ERVlÇOS

ICMS IPI

00,00 05.737,50 0,00 0,0067,50000 0,005102 UN 854002.19.11 010100009000 COLCHONETE

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
●LETRONICO IÍ/2023

ÍMPENHO: 5240/2023

DRDEM DE COMPRA: 2023/1574

SECRETARIA DA EDUCACAO

RESERVADO AO FISCO

3ADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL: AG: 2061-3-CC: I95S5-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,

ISSEIPI-LC 123/2006 ELC 127/2007.

3BS : FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RJ 848,58 (14,79%) E ESTADUAIS RJ 1004,06 (17,50% ). Fonle:
IBPT.

DESENVOLVIDO POR uw.windel.cocn.br

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Lida EPP certifica em 05/10/2023 15:28:58 gue o documento de hash (SHA-2S6)
5b5dbe7b749t)1lc6d75a3eddd36f931b23b62ea5f8340d6ddd45a9(X>ae1d4c c7 foi validado em 05/10/2023 13:38:21 airavôs da transação blockchain

0x762112d878db5e5ca7e7e824l5a68c163O979lda3023bb6cl 1a11d28e66ff89d e [>Ode ser verificado em hnpsV/www.dautm.conVFi leCheck (NID; 165060)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas

Centro, Itajaí ■ Santa Catarina
(47) 3514-7599 I (47) 99748-2223

www.dautin.com I dautin@dautin.com

●"—V

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Atestado de Capacidade Técnica e representado pela função hash criptográfica conhecida

como SHA'256, de código 5b5dbe7b749b1fc6d75a3eddd36f931b23b628a5 f8340d6ddd45a900ae1d4cc7 foi
autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede blockchain Binance Smart
Chain, sob o identificador único denominado NID 165060 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO - TOP ESPORTE-
IMIGRANTE.RS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO - ESPORTIVO - TOP ESPORTE-
IMIGRANTE.RS", faz prova de que em 05/10/2023 13:37:20, o responsável Top Esporte Comércio de
Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a

responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:24 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2“ e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://ww\w.dautIn.com e informe o código da
transação blockchain 0x762112d878db5e5ca7e7e824f5a68c1630979fda3023bb6c11a11 d28e66ff89d.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

’ Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

jrri i ■ -- ■ÜAUTIN
BLOCKCHAIN

rí
fàairVesidênda da República Casa Civil

Subdw/ia para Asuntos >«fiCDs
i^IDA PROVISÓRIA 2.2úá-2
DC 24 DE AGOSTO DE 2001.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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gj Prefeitura de Sarandi
W^/ Estado do Paraná

i

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. pessoa jurídica do direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ 48.741.157/0001-02, forneceu os produtos relacionados conforme
abaixo;

Pregão Eletrônico n® 17/2023

Objeto: material esportivo

Total das notas; R$38.169,22

Nota de empenho n® 9468/23
Produtos: conforme nf's 731 e 766

✓

✓

✓

✓

Atestamos, ainda que os fornecimentos foram executados satisfatoriamente, nâo
existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

I

i

Sarandi, 03 de outubro de 2023.

\^ujjas Alexandre de Miranda Batista
Secretária de Administração

Secretaria Municipal de Administração
de Gusmão, 565 - CEP 87.111-230 - Centro - Sarandi - Paraná
(44) 3264-8600 j liGitacao@sarandl,Dr.qov.br

CNPJ 78 200 482/0001-10

Rua ilc ■ ●10

v3.0- DAUHN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/3023 15:26:20 que o documento de hash (SHA-256)

415557b45agi167a4a6c73afb62e2ca1e30fd332887d9730e56332276be05fe5 foi validado em 05/10/2023 13:33:09 através da transação blockchain

0xcbO4e4b9b6295133046403cdb69dd4ddaac59dd7l Sed1 b484aaS7c98fd4b0deb e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 165057)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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NF-e

N°: 000.000.731

SÉRIE 1

RECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTA^^●ES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSÃO: 14/09/2023 DEST/REME: MUMCIPIO DE SARANDI VALOR TOTAL: RS 32.503.27

dentificaçAo e assinatura do recebedorDATA DO RECEBIMENTO

TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583

SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0007 3113 3152 3475

I

000.000.731N°.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SÉRIE I

FOLHAS 1 /l
rmanceiro(^passarelafeliz.com.br

NATUREZA DEOPERAÇAO

VENDA DE MERCADORIA P/ N CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

143230210414909 em: 14/09/2023, ás 09:52:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

município DE SARANDI
DATA DA EMISSAO

14/09/2023
CNPJ/CPF

78.200.482/0001-10

DATA DA SAÍDA/ENTRADAENDEREÇO

RUA JOSE EMILIANO DE GUSMÃO, 565 - CAIXA POSTAL 71 CENTRO

BAIRRO/DISTRITO C.E.P.

87111-230

HORA DE SaIDA[nscricAo estadualMUNICÍPIO

SARANDI

FONE/FAX UF

(44)3264-2777 PR

FATURA

val. lIquido

32.503,27

DESCONTO

0,00
NUMERO VALOR ORIGINAL

32.503.27731

DUPLICATAS

NUMERO VENCIMENTO VALOR

32.503,2'16/10/23001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇAO | VALOR ICMS SUBSTITUICAO
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

32.503,27
VALOR DO ICMS

0,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IPIVALOR DO FRETE

32.503,270,000,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VElCULONOMETtAZAO SOCIAL CNPJ/CPFFRETE POR CONTA

0-Remetente

UF

00.428.307/0002-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

MUNIClPIO

SAO LEOPOLDO

UFENDEREÇO

AV PELOTAS, 309 RS

PESO LIQUIDO

237,000
PESO BRUTONUMEROQUANTIDADE ESPECIE

VOLUMES

MARCA

237,00019

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

ALÍQ.%cSã
PRODUTO

V.ICMS V.IPIQUANT V. UNIT. V.DESC, V. TOTAL BC. ICMSNCM/SH CSOSN CFOP UN
DESCRIÇAO dos PRODUTOS/SERVICOS

IPIICMS

0,00 0 0UN 0,00 6,718.40 0,00 0,006103 160 41,990008306.21.00 010200010096 BOLA DE BASQUETE INFANTIL

Ibola RUGBY 19506.62.00 0,00 0 0147»,83 0,00 0,006103 UN 17 86,99000 0,00010200002512

I6ll0.30.00 0ICOLETE 0,00 0,00 0,00 0UN 930 14,99000 0,00 13.940,700102 610800000476

19506.91.00 0,00 0,00 0 0ICORDA DE PULAR 0,00 7,134,00 0,006108 UN, 600 11,89000010200004640

13926,90.90 0IeSCADA DE AGILIDADE 0,00 0,00 0,00 0PC 49,99000 0,00 1.599,686108 32010200004983

19506.91.00 0,00 0,00 0 0IpELOTA de COURO 1.631,66 0,006108 UN 34 47,99000 0,00010200000478

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGÃO ELETRONlCO 017/2023

EMPENHO.9461/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RESERVADO AO RSCO

.OCAL DE ENTREGA: RUA QUATORZE DE OUTUBRO N 107 OARQUE INDUSTRIAL
SARANDI -PR

tORARlO: 8 AS I0 30HS E DAS I3:30HS AS 16HS

DADOS BANCARJOS:

ÍANCO DO BRASIL: AG: 2061-3 CC: 19555-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO CERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,

SS E IPI- LC 123/2006 E LC 127/2007.

DBS : FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER OICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL. NOS TERMOS DO 1 DO
^RT. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N 123, DE 2006

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RS 3039,68 (15,51%) E ESTADUAIS RS 3500,09 (17,23%). Fonle:
BPT

DESENVOLVIDO POR ww .windcl.com.br

v3.0 ● DAUTIN Biockchain Documentos Digitais e Serviços Lida EPP certifica em 05/10/2023 15:26:20 que o documento de hash (SHA-256)
4155S7b45a91167a4a6c73alb62e2ca1e3Old332087d973Oe58332276beO5le5 (oi validado em 05/10/2023 13:33:09 através da transação biockchain

0xcb04e4b9b6295l33046403cdb69dd4ddaac59dd715edlb484aa57c98ld4b0d eb e pode ser venlicado em https://www,dautin,com/Fil8Check (NIO: 165057)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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NF-eRECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSAO: 2ÍV09/2023 DEST/REME: MUNICÍPIO DE SARANDI VALOR TOTAL RS 5.66J.95
000.000.766N°.;

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

DANFETOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone; (51)98026-8409

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - saída
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0007 6614 6030 5143

1

000.000.766N".

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SÉRIE 1

FOLHAS 1 /l
f1nanceiro@passarelafeliz.com.br

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230215153051 em: 20/09/2023, ás 09:09:28

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA P/ N CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO STINSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

CNPJ/CPF

48.741,157/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

DATA DA EMISSÃO

20/09/2023

DATA DA SAlDA/ENTRADA

NOME/RAZÂO SOCIAL

município DE SARANDI

CNPJ/CPF

78.200.482/0001-10

C.E.P.

87111-230

BAIRRO/DISTRITOENDEREÇO

RUA JOSE EMILIANO DE GUSMÃO, 565 ■ CAIXA POSTAL 71 CENTRO
HORA DE SAÍDAINSCRIÇÃO ESTADUALUFFONET^AX

(44)3264-2777

MUNICÍPIO

SARANDI PR

FATURA

VAL. LlQUlDO

5.665,95
DESCONTO

0,00
VALOR ORIGINAL

5.665,95

NUMERO

766

DUPLICATAS

VALOR

5.665,95
●NUMERO VENCIMENTO

20/10/23001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO I VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO I VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.665,95
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00 0,000,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

5.665,95
VALOR DO IPIVALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTOVALOR DO FRETE

0,000,000,00

TRANSPORTADORA^OLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VElCULO CNPJ/CPFUFNOME/RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

0-Remetente 00.428.307/0002-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A
UFMUNICÍPIOENDEREÇO

AV PELOTAS, 309 RSSAO LEOPOLDO

PESO LlQUlDO

20,000
PESO BRUTONUMEROESPECIE

VOLUMES

MARCAQUANTIDADE

20,0002

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
ALlQ,»/.c5d7 BC. ICMS V.ICMS V, IPIV. DESC. V. TOTALUN QUANT V. UNIT,CSOSN CFOPNCM/SH

DESCRIÇÃO DOS PRODÜTOS/SERVIÇOS
ICMS IPI

PRODUTO
00,00 0,00 03.66S.95 0,0013.99000 0.006108 UN 40S01029503 00.9900001220 DISCO FRISBE

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
>REGAO ELETRONlCO 017/2023

EMPENHO;946W023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

LOCAL DE ENTREGA: RUA QUATORZE DE OUTUBRO N 107 OARQUE INDUSTRIAL
SARANDI -PR

HORÁRIO 8 AS 10:30HS E DAS I3:30HS AS I6HS

DADOS BANCARIOS:

8ANCO DO BRASIL: AO: 2061-3 ● CC: 19J35-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS.
ISSEIPI-LC 123/2006 ELC 127/2007,

DBS FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA. NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER OICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO 1 DO
ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N 123, DE 2006

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RJ 910,52 (16,07%) E ESTADUAIS RS 1416.49(25.00% ). Fonte:
IBPT.

DESENVOLVIDO POR www.windel.con.bf

mv3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certilica em 05/10/2023 15:26:20 que o documento de hash (SHA-256)

4l5557b45a91167a4a6c73a(t362e2cal830fd332887d9730e5B332276be05le 5 lol validado em 05/1CV2023 13:33:09 através da transação blockchain
0xcbO464b9b629S133O46403cdb69dd4ddaac59dd7i5edlb484aa57c98ld4b0d eb e pode ser verificado em hltps://wvM,dautin.com/FlleCheck (NIO: 165057) r
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Centro, Itajaí - Santa Catarina
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Atestado de Capacidade Técnica e representado pela função hash criptográfica conhecida
como SHA-256, de código 415557b45a91167a4a6c73afb62e2ca1e30fd332887d9730e58332276be05fe5 foi
autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede blockchain Binance Smart
Chain, sob o identificador único denominado NID 165057 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO- TOP ESPORTE ■ SARANDI.
RS", cujo assunto é descrito como "ATESTADO ● ESPORTIVO- TOP ESPORTE ■ SARANDI. RS", faz prova
de que em 05/10/2023 13:32:39, o responsável Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda
(48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a responsabilidade, única e
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:19 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2® e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautln.com e informe o código da
transação blockchain 0xcb04e4b9b6295133046403cdb69dd4ddaac59dd71 5ed1 b484aa57c98fd4b0deb.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em httpsr/^scscan.com/

Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.1

DAUTIN
BLOCKCHAIN

k Pr«ddênda da R«o0blit2 Casa Ovil

2 Subdwfia para Assuntos JuicScos
1 PROVTSÓFUA 2.200-2
y OE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Administração
Departamento de Material e Patrimônio

0>

o

1960

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins e a pedido da interessada, que TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n® 48.741.157/0001-02, estabelecida na Av, Marcos José de Leâo, n" 583, bairro: Centro, CEP: 95770-000,

Feliz - RS, forneceu para essa Universidade, através do Pregão 57/2023, nota de empenho 2023NE003465, nota fiscal n. 000.000.730, o

material abaixo descrito, cumprindo os prazos de entrega e quantidades estabelecidos, não havendo, até a presente data, nada que a
desabone comercial e/ou tecnicamente.

Descrição do Objeto Marca Quantidade

Rede de voleibol de quadra, oficial, em malha 10 x 10 cm, fio de 4 mm, 4 faixas de
PVC, tamanho 1,00 x 10,00 m, sem nó, em seda (PP) com tratamento ultra violeta,

com faixas nas bordas superior e inferior, ponteiras em lona plástica reforçada com

ilhoses por onde passam cabos para tensão da rede; pelas faixas das bordas passam

cabos de fio de polipropileno para instalação da rede; em cada lado possui 3 cabos
de polipropileno para tensão da rede

NEDEL 4 pacotes

Kit rede de tênis portátil, medindo 6m de comprimento e 80 cm de largura, postes
produzidos em ferro de fácil montagem, podendo ser utilizados em qualquer tipo de
solo. O kit possui dois mastros desmontàveis, uma rede e uma bolsa com alça para

armazenamento e transporte. Aprovado pela ITF

VOLLO 4 kits

Santa Maria, 04 de outubro de 2023.

95.591.764/0001-05
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

AV. RORAIMA. 1000

CIDADE UNIVERSITÁRIA - CAMOBI

CEP; 97.105-600

SANTA MARIA - RS

Adm. Fernando Gazzoni

Diretor Substituto do DEMAPA - UFSM

Portaria no 733/2022

Siape: 1762724

DEMAPA - Reitoria, prédio 47 - Sala 648- Av, Roraima n° 1000-Cidade Universitária - Camobi - Santa Maria/RS - Cep: 97.105-900
E-mail: demapa@ufsm.br ● Fone: 55 32208303

v3.0 ● DAUTIN Bloctccíiain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPPcerutica em 05/10,'2023 15:28:00 que o documento de hasH (SHA-256)

89a8c22f0310c9e3clb58a7bd93bca67684259ebla8c90b8t>45274c2l1d72e0c foi validado em 05/10/2023 13:35:27 através da transação blockchain

Oxai (f2c82ad5a286acl464etb2dac35d53llbb20d0lb9c8606cldl3c3e6b8e447 e pode ser verificado em https://vnvw.dautin.com/FileCheck (NID: 165059)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Prioridade:NUP:

Ofício de comunicação externa
010 ● Organização e Funcionamento

23081.094508/2023-16 Normal

COMPONENTE

Ordem Descrição

Ofício de unidade administrativa (010)

Nome do arquivo

ACT TOP4out23.pdf23

Assinaturas

04/10/202311:48:08

FERNANDO GAZZONI (Diretor(a) de Departamento Executivo (Substituto))
01.18.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - DEMAPA

Código Verificador; 3371207

Código CRC: SlOSScel

Consulte em; https;//portal.Lifsm.br/documenti)s/publico/autenticacao/assinaíuras.html

v3.0 - OAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 05/10/2023 15:28:00 que o documento de hash (SHA-256)
89a8c22f03l0c9e3clb58a7bd93bca67684259ebta8c90t)8b45274c2ft d72e0c foi validado em 05/10/2023 t3:35:27 através da transação blockchain

0xa1ff2c82ad5a286ac(464elb2dac35d631fbb20d0fb9c8606c(df3c3e6b8e447 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/RleCh0ck (NID: 165059)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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NF-eRECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTAKTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSAO: U/09/20Z3 DEST/REME: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA VALOR TOTAL: RS 3 IM.OO
N°: 000.000.730

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

DANFETOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583
SALA 201 CENTRO

9577000-FELIZ-RS

Fone: (51)98026-8409

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

I - SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0948 7411 5700 0102 5500 1000 0007 3019 0115 7059

1

000.000.730N”.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW.nfe,fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE 1

FOLHAS I / 1
flnanceiro@passarelafeliz.com.br

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230210396550 em: 14/09/2023, âs 09:40:31

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

DATA DA EMISSÃO

14/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CNPJ/CPF

95.591.764/0001-05

DATA DA SAIDA/ENTRADABAIRRO/DISTRITO

CAMOBI

C.E.P.ENDEREÇO

AVENIDA RORAIMA, 1000 - CIDADE UNIVERSITÁRIA 97105-900

HORA DE SaÍDAUF I INSCRIÇÃO ESTADUAL
RS ISENTO

FONE/FAX

(55)3220-8252

MUNICÍPIO

SANTA MARIA

FATURA

VAL. LIQUIDO

3.104,00
DESCONTO

0,00
NUMERO

730

VALOR ORIGINAL

3.104,00

DUPLICATAS

SUMERO

OOl

VENCIMENTO VALOR

3.104,0016/10/23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO iCMS SUBSTITUIÇÃO [VALOR ICMS SUBSnrÜlçÁO*
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.104,00
VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00 0,00

OLTTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPIVALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTOVALOR DO FRETE

3.104,000,000,000,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

CÓDIGO ANTT I PLACA DO VElCULO CNPJ/CPF

00.428.307/0002-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0256016

NOME/RAZÃO SOCIAL UFFRETE POR CONTA

0-Remetente
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

UFMUNICÍPIOENDEREÇO

RSSAO LEOPOLDOAV PELOTAS, 309
PESO LiQUIDO

23,000
PESO BRUTONUMEROMARCAQUANTIDADE ESPECIE

VOLUMES 23,0002

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
ALlQ, %CÓD. V.ICMS V.IPlV. DESC. V. TOTAL BC. ICMSQUANT V. ÜNIT.eSOSN CFOP UNNCM/SH

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVICOS
IPIICMSPRODUTO

0 00,00 0,000,00 632,00 0,00UN 4 138,000000101 510215608.19.00

I5608.I9.00

00001320 REDE DE VOLEI

0,00 0 02,472,00 0,00 0,00618,00000 0,00IkIT rede de TENIS PORTÁTIL 5102 UN 4010100001520

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EMPENHO 2023NE003465

LOCAL DE ENTREGA: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÉDIO 64 ALMOXARIFADO CENTRAL

AVENIDA RORAIMA N 1000 CIDADE UNIVERSITÁRIA

BAIRRO CAMOBI

SANTA MARIA -RS

CEP. 97105-900

HORÁRIO 8 AS 11:30HS DE SECUNDAS A SEXTAS

RESERVADO AO FISCO

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL: AG: 2061-3 CC: 19533-3

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,
ISS E IPI- LC 123/2006 E LC 127/2007.

DBS . FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R$ 417.49 (13.43%) E ESTADUAIS RS 543,20 (I7,30V.). Fonle
BPT.

DESENVOLV1EX) POR www.wijidel.cooi.br

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos DiBítais e Serviços Lida EPP certilica em 05/10/2023 15:28:00 que o documento de hash (SHA-256)
89a8c22f0310c9e3c1bS8a7bd93bca67684259eb1a6c90b8b45274c211d72eOc toi validado em 05/10/2023 13:35:27 através da transaçao Wockchain
Oxal If2c82ad5a286acl464elb2dac35d631fbb20d0fb9c8606cldl3c3e6b8e447 e pode ser vertilcado em http8://www,dautin.com/FileCbeck (NID: 165059)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Assinatura Eletrônica e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-
256, de código 89a8c22f0310c9e3c1b58a7bd93bca67684259eb1a8c90b8b45274c2f1d72e0c foi autenticado
de acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o
identificador único denominado NID 165059 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO - ESPORTIVO- TOP ESPORTE ■ UNI. FED.
SANTA MARIA - RS ●

FED. SANTA MARIA ■ RS - ", faz prova de que em 05/10/2023 13:35:07, o responsável Top Esporte
Comércio de Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha posse do arquivo com as mesmas
características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte Comércio de Artigos
Esportivos Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 05/10/2023 14:10:21 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2® e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimentodo Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.daulin.com e informe o código da
transação biockchain 0xa1ff2c82ad5a286acf464efb2dac35d631fbb20d0 fb9c8606cfdf3c3e6b8e447.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

’ Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

cujo assunto é descrito como "ATESTADO - ESPORTIVO- TOP ESPORTE - UNI.

DAUTIN
BLOCKCHAIN

^esidênda da ReoOblíca Casa Ovil

Subchelta para Asuniss ArkUcos
r^IDA PftCMSÓftlA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2Í»1.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a Empresa TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n“ 48.741.157/0001-02, situada na Av. Marcos José de Leão, n9 583,

bairro: Centro, CEP: 95770-000 - Feliz/RS forneceu para MUNiCIPIO DE MOSTARDAS, CNPJ:

88.000.922/0001-40, estabelecida na RUA BENTO GONÇALVES, 1020 CENTRO, CEP: 96278-000

- MOSTARDAS/RS, os materiais abaixo especificados:

1- Objeto: Material Esportivo

2- Valor da nota: RS 2.326,00

3- Itens; conforme NF 10

Atestamos, ainda que os fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo,

em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obrigações assumidas.

ABRIL DE 2023MOST

.Isco A. costa
do Resp

e

/

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Dioitais a Serviços Ltda EPP certifica em 22/05/2023 11:55:57 que o documento de hash (SHA-256)
O1d464bO7e3832b9ell66557b4aeollO3bdd8co9l6lilOe55b2b7t)0e5ebdade9 lol validado em 22/05/2023 09:12:38 alravés da transaçSo blockchain
OxabfcbadcO22B06oldc74abfia834112aea842S8bO793ace9653a610l9O8566Obe pode serverilicado em htlp87/www.dautin.com/FileCheck(NID; 137171)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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NF-eRECEBEMOS DE TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS INDICADAS AO LADO

EMISSAO: 27/03/2023 DEST/REME: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS VALOR TOTAL: RJ 2.326,00
N°; 000.000.010

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO
SÉRIE 1

DANFETOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS

LTDA

R MAL. DEODORO DA FONSECA, 570

FUNDOS SALA 02 CENTRO

95760000-SAO SEBASTIAO DO

CAI-RS

Fone: (51)99802-6840

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
CHAVE DE ACESSO

4323 0348 7411 5700 0102 5500 1000 0000 1013 8854 9309

1

000.000.010N*.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda-gov.br/portaI ou no site da Sefaz Autorizadora

SÉRIE 1

FOLHAS I /1
financeim'g)paMflrelafelÍ7-cntn.hr

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230066812080 em: 27/03/2023, ás 10:17:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

047/0027622

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST CNPJ/CPF

48.741.157/0001-02

DESTINATÀRIO/REMETENTE

DATA DA EMISSÃO

27/03/2023
NOMEfllAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

CNPJ/CPF

88.000.922/0001-40

DATA DA SAIDA/ENTRADABAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

96278-000

ENDEREÇO

RUA BENTO GONÇALVES, 1020
HORA DE SAlDAUF INSCRIÇÃO ESTADUAL

RS ISENTO

FONE/FAXMUNICÍPIO

MOSTARDAS (51)3673-1166

FATURA

VAL. LlQUlDO

2.326,00
DESCONTO

0,00
VALOR ORIGINALNUMERO

10 2.326,00
DUPLICATAS

VENCIMENTO VALORNUMERO

001 26/04/23 2.326,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR ICMS SUBSTITUlçXÕ
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

2.326,000,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00
VALOR DOlPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO DESCONTO

0,00 2.326,000,00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLU6tE TRANSPORTADOS

CÔDIGOANTT IPLACA DO VElCULONOME/RAZÃO SOCIAL UF CNPJ/CPFFRETE POR CONTA

0-Remetente 44.914.992/0017-03RODONAVES - TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60130319-14

UFMUNICÍPIOENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1200 PRLONDRINA

PESO LIQUIDO

14,000
ESPÉCIE NUMERO PESO BRUTOMARCAQUANTIDADE

14,0001 VOLUMES

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.

PRODLTO

alIq. %V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V. IPIV, UPíIT. V. DESC.CSOSN CFOP UN QUANTNCM/SH
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

ICMS IPI

0.00 0 00.00 0,00UN 89,00000 0,00 334,003102 66110.30.00 010100000476 JOGO DE COLETE

I5608.19.00IrEDE de VOLeBOL 0 00,00 0,00 0,00169,00000 0,00 676,003102 UN 4010100004314

15608.19.00 00,00 nII 16,00 0,00 0,00Irede de futsal UN 279.00000 0,000101 3102 400004314

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO nSCOINFORMAÇOES COMPLEMENTARES
DISPENSA. 180/2023

EMPENHO 1286

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO ECULTURA

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS,
SS E fPI- LC 123/2006 E LC 127/2007.

DBS.: FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS DESTA NOTA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RJ 312,85 (13,43%) E ESTADUAIS RJ 407,03 (17,50%). Fome.
I8PT

DESENVOLVIDO POR wvm.wndel cooi.br

v3-0 - OAUTIN Blockchain Documentos Digilals e Serviços Lida EPP cenilica em 22/05/2023 11:55;57 que o documento de hash (SHA-256)

0id464b07e3832b9e(l66557b4aeef(03bddacc9l6l 110e55b2b7b8e5eb4ade9 loi validado em 22/05/2023 09:12:30 através da iransaçSo blockchain

Oxab(cbadcO22a86eídc74abfl8834112aea8425BbO793ace9653a61819O0556Obepode ser verificado em hltps^/www.dautin.com/FileChock (NID; 137171)
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautln Blockchaln Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 01d464b07e3832b9ef166557b4aeeff03bdd8cc9161110e55b2b7b8e5eb4ade9 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede biockchain Polygon, sob o identificador único
denominado NID 137171 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO ESPORTIVO -MOSTARDAS -RS", cujo
assunto é descrito como "ATESTADO ESPORTIVO -MOSTARDAS -RS", faz prova de que em 22/05/2023
08:56:26, o responsável Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001-02) tinha
posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de
Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Biockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 22/05/2023 09:13:37 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Biockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2® da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e

Art. 411, em seus §§ 2° e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautln.com e informe o código da
transação biockchain 0xabfcbadc022a86efdc74abff8834112aea84258b0793ace9653a618f9085560b.
Também é possível acessar a consulta através da rede biockchain em https://polygonscan.com/

Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civü e Código de Processo Civil.1

DAUTIN
BLOCKCHAIN

Prcsldênda da R«oública Casa Ovil

Subdwfía para Asuntos JuríJcos
KBDIM PROVISÓRIA 2.2Ú0-2
M 24 DE AGOSTO DE 2001.

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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Atenç&o: A poas« d«at« doousianto não is«nta o

pagamento da taxa anual ate 31 de março.

*SoliCj.te a baixa ao encerrar a atividade.^ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
“ PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
...3

I |V»

ALVARÁ DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO
5199-0

Empresa?®^ esporte comercio de artigos esportivos ltda
Nome Fantasia:^°^

Está licenciado para estabelecer as atividades de:
4763602 Cotnércib varejista do artigos esportivos

1813099 Impressão de material para outros usos
1821100 Serviços de pré-in^ressão

3329599 Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormenta
4120400 Construção de edifícios

4321500 Instalação e manutenção elétrica

4330404 Serviços de pintura de edifícios em geral

4330499 Outras obras da aczüsamento da construção

inscrição:

583 - SALA 201 CENTROAV. CEL.MARCOS JOSE DE LEAO

28/11/2022
No endereço:

Data Abertura:

Indeterminada

Validade:

Secfêt^íi

Seibert

lunicipal da Fazenda

Município de Fefiz/RS

v3.0 - DAUTIN Blocketain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 28/02/2023 16:45:03 que o documento de hash {SHA-256)
960db93lbbe7fe2lc4a04dda10bc57399l23o339df2c9et)6l34e7fe22t)eot620 W validado em 26/02/2023 16:41:31 etravéa da irensaçfio blockchain
0x5656d941f2d63a$7edaab69cd18e547e452ec8660le0sf823bf6fe0362909c 26 e pode aer verificado em https://viWw.dautin.(MnVFileCheck (NIO; 117355)

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
Documentos de habilitação. Doc. 107286/23. Data: 22/12/2023 08:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.
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PREFEITURA MUMCIPAL DE FELIZ

Secretaria Municipal da Fazenda
Setor de Tributos

Rua Pinlieiio Machado n® 55 ● Centro - 95770-000

wviTs’^elizjs.gov.br - tributo eliz.rs.gov.br

n - I RECIBO DO SACADO

DOCUMENTO VALIDO ATÉ:
At
ít
,v

j

22/02/2023

Identífcação
DADOS DO CONTRIBUINTE

Proprietário: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ/CPF....: 48.741.157/0001-02

Endereço....: AV CEL.MARCOS JOSE DE LEAO, 583 - SALA 201

Municipio...: FELIZ/RS CEP: 95770000

DADOS DA EMPRESA/ATIVIDADE

N® Cadastro

Rua

Bairro	

51990

AV. CEL.MARCOS JOSE DE LEAO,

CENTRO

583- SALA 201

Atividade..: Comércio varejista de artigos esportivos

TIPO DE CADASTRO: 2

Descrição da Dívida:
Parcela:

OBS.: Protocolo 694/2023

ATIVIDADES

26 Taxa de Fiscalização
1

(-} Valor Devido
655,00

Vlr.Orig. Vlr.Corri.
474,00

181,00

(+) JuroTributo

67 Taxa de Fiscali

46 Taxa de Fiscali

SD Prc Venc.

1 22/02/2023

1 22/02/2023

Ano

2023

2023

0,00474,00

181,00

0

0

(♦) Multa
0. on

(+) Correção
0,00

{-) Desconto

{=) Valor Documfento

655,00

Nro. Docúmento/Cód. ArrecadaçãoVencmiefitoNosso Numero

1179 2023

81650000006-1 55001555202-3 30222000000-4 00011790939-0

S^nolmtntoLocal ds pagamento

Banrisul. BB. CEF. Sicredi e postos conveniados a essas .agências. 22/02/2023

Agência f Código cedentc
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

Nosso númeroData proces.Too doo.Data do doourriento N* documento

117.9 2023
Moeda ..,09/02/2023Uso do Banco X V^lor (*) Valor documentoQuantidadeCarteira

R$
G55,-0»

(.j Desconto i Abatimento
Instruções Taxa de Fiscalização

Parcela N®..: ■&7W1 (-) Outras deduçSas

51990

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGO

48.741.157/0001-02

N° Cadastro.

Proprietário
CPF/CNPJ	

{+J Mora / Multa
0,000, 00

(-●-] Outros acréscimos
0.00

(B)VUor cobrado

. nn

Sacado AV CEL.MARCOS JOSE DE LEAO 583 - SALA 201
CENTRO

Sacador / Avalista r.vP- 95770000FELI2R3

Autenticação mecânica - Ficho de cotTipensaçSo
1/1

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 28/02/2023 16;4S;03 que o documento de hash (SHA-2S6)
960db931bbc7fc2lc4e04dda10t>c57399123b339df2c9et>6134e7fe22beef620 foi validado em 28/02/2023 16:41:31 através da transação bloekeham

Ox5e56d94112d63a67edaab69cdl8e547e452ec808O1eO5f823bt6feO3629O9c26 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 1173S5) mm

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:05. Validação: 75DF.0573.A008.733E.28F7.E4D9.11FC.BAF7. 
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G3320915475148281

09/02/2023 15:57:07

Boletos e convênios, com código de barra, contas
Empresa

V

SISBD -

09/02/2023

2061302061

SrSTEK-f. DE INFOPI-IACOES BANCO DO BRASIL

AUTO-ATENDIMF.NTO 15.56.56

COMPROV7,NTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: M.AIS E C A E LTDA

AGENCIA: 2061-3

EFETUADO POR: LEONARDO t-LARTINT

19.344-5CONTA:

Con'.'eriio

Codigo de Barras

PREEEITUPA MUN FELIZ

81650000006-1

30222000000-4

55001555202-3

00011790939-0

09/02/2023

655,00
Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO:

AUTENTICACAO

2.15A.FCA.67A..A56.239

020913

3ISBB:

Transação efetuada com sucesso por: JG126304 LEONARDO MARTINY.

v3.0 ● DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 28/02/2023 18:45:03 que o documento de hash (SHA-256)
960db93lbbc7fc21c4e04dda10bcS7399123b339df2c9eb6134e7fe22beaf620 foi validado em 28/02/2023 16:41:31 através da transação blockchain

0x5656d94H2d63a67edaab69cd18«547e452ecâB601e05f823bfBfé0382909c26Bpode ser verificado em nRpsV/www.dautjn.corrVFileCheck (NIO: 117355)
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como

Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 960db931bbc7fc21c4e04dda10bc57399123b339df2c9eb6134e7fe22 beef620 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes’ através da rede blockchain Polygon, sob o identificador único
denominado NID 117355 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ALVARÁ DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO", cujo assunto é
descrito como "ALVARÁ DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO", faz prova de que em 28/02/2023 16:33:41, o
responsável Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda (48.741.157/0001*02) tinha posse do arquivo
com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Top Esporte
Comércio de Artigos Esportivos Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 28/02/2023 16:42:26 através do sistema de autenticação eletrônica da

empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art, 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x5656d941f2d63a67edaab69cd18e547e452eca8601e05f823bf6fe0362909c26.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://polygonscan.com/

’ Legislação Vigente: Medida Provisória n° 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

ÜAUTIN
BLOCKCHAIN

St^ssidêncla da R«oObllca Cssa CMI
SubcheTia para Assuntos Arícteos
MEDIDA PROVISÓRIA 2.200*2

' OE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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